
Horaire
Valable dès le 14 décembre 2025 
Ligne de train R20 (LEB)
A consulter sur l’app tl





3

Explication des signes
Lecture de l’horaire

Heure de départ

Heure de passage

Arrivée

ì Horaire dans le sens contraire, voir ci-après

Ä Horaire dans le sens contraire, voir ci-devant

û Autocontrôle. Les voyageurs sans titre de transport valable  
s’acquittent d’une surtaxe spéciale.

ã
Annonce préalable requise (2h) et sous réserve de modifications 
des rames.

021 621 01 11

Régio

"+ Du lundi au vendredi, sauf fêtes *

", Du lundi au samedi, sauf fêtes *

"-
Nuits du vendredi au samedi et du samedi au dimanche, ainsi que 
les nuits du 24.12./25.12., 25.12./26.12., 31.12./1.1., 1.1./2.1., 
2.4./3.4., 5.4./6.4., 13.5./14.5., 14.5./15.5., 24.5./25.5., 31.7./1.8.

". Toutes les nuits sauf "-

*Les fêtes sont: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 
01.08., 21.09.

La ligne R20 (LEB) est opérée par les Transports publics de la région lausannoise. 
Notre Service clientèle est à votre écoute pour toute question :  
021 621 01 11 (prix d’un appel local, non surtaxé).
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 	 Régio

"+	 Du lundi au vendredi, sauf fêtes
",	� Du lundi au samedi, sauf fêtes
"-	� Nuits du vendredi au samedi et du samedi  

au dimanche, ainsi que les nuits du 24.12./25.12., 
25.12./26.12., 31.12./1.1., 1.1./2.1., 2.4./3.4., 5.4./6.4., 
13.5./14.5., 14.5./15.5., 24.5./25.5., 31.7./1.8.

".	� Toutes les nuits sauf "- 
Les fêtes sont: 25.12., 01.01., 02.01.,03.04., 06.04., 
14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

ã	� Annonce préalable requise (2h) et sous réserve  
de modifications des rames.

Classe unique 
Dès Lausanne-Gare: via métro m2

tl, Lausanne 
â 021 621 01 11 
www.t-l.ch

	 Heure de départ 
	 Heure de passage 
	 Arrivée

Du 14 décembre 2025 au 12 décembre 2026

101 Lausanne-Flon – Echallens – Bercher

ì R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20
101 103 105 205 107 207 109 209 111 211 113 213 115 215 117 217 119 219 121 221 123 223 125 225 127 227 129 229 131 231 133 233 135 235 137 237 139 239 141 241 143 243 145 245 147 247 149 249 151 251 153 253 155 255 157 257 159 259 161 261 163 263 165 265 167 169 171 173 175 177 179 181 183 185

Lausanne-Flon       5:40  5:55  6:10  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:40  7:55  8:10  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55  10:10  10:25  10:40  10:55  11:10  11:25  11:40  11:55  12:10  12:25  12:40  12:55  13:10  13:25  13:40  13:55  14:10  14:25  14:40  14:55  15:10  15:25  15:40  15:55  16:10  16:25  16:40  16:55  17:10  17:25  17:40  17:55  18:10  18:25  18:40  18:55  19:10  19:25  19:40  19:55  20:10  20:25  20:40  20:55  21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55  0:36 1:41 3:41
Lausanne-Chauderon       5:41  5:56  6:11  6:26  6:41  6:56  7:11  7:26  7:41  7:56  8:11  8:26  8:41  8:56  9:11  9:26  9:41  9:56  10:11  10:26  10:41  10:56  11:11  11:26  11:41  11:56  12:11  12:26  12:41  12:56  13:11  13:26  13:41  13:56  14:11  14:26  14:41  14:56  15:11  15:26  15:41  15:56  16:11  16:26  16:41  16:56  17:11  17:26  17:41  17:56  18:11  18:26  18:41  18:56  19:11  19:26  19:41  19:56  20:11  20:26  20:41  20:56  21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56  0:37 1:42 3:42
Union-Prilly       5:45  6:00  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15  9:30  9:45  10:00  10:15  10:30  10:45  11:00  11:15  11:30  11:45  12:00  12:15  12:30  12:45  13:00  13:15  13:30  13:45  14:00  14:15  14:30  14:45  15:00  15:15  15:30  15:45  16:00  16:15  16:30  16:45  17:00  17:15  17:30  17:45  18:00  18:15  18:30  18:45  19:00  19:15  19:30  19:45  20:00  20:15  20:30  20:45  21:00  21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  0:00  0:40 1:45 3:45
Prilly-Chasseur       5:46  6:01  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:16  9:31  9:46  10:01  10:16  10:31  10:46  11:01  11:16  11:31  11:46  12:01  12:16  12:31  12:46  13:01  13:16  13:31  13:46  14:01  14:16  14:31  14:46  15:01  15:16  15:31  15:46  16:01  16:16  16:31  16:46  17:01  17:16  17:31  17:46  18:01  18:16  18:31  18:46  19:01  19:16  19:31  19:46  20:01  20:16  20:31  20:46  21:01  21:31  22:01  22:31  23:01  23:31  0:01  0:41 1:46 3:46
Cery-Fleur-de-Lys       5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  0:02  0:42 1:47 3:47
Jouxtens-Mézery       5:49  6:04  6:19  6:34  6:49  7:04  7:19  7:34  7:49  8:04  8:19  8:34  8:49  9:04  9:19  9:34  9:49  10:04  10:19  10:34  10:49  11:04  11:19  11:34  11:49  12:04  12:19  12:34  12:49  13:04  13:19  13:34  13:49  14:04  14:19  14:34  14:49  15:04  15:19  15:34  15:49  16:04  16:19  16:34  16:49  17:04  17:19  17:34  17:49  18:04  18:19  18:34  18:49  19:04  19:19  19:34  19:49  20:04  20:19  20:34  20:49  21:04  21:34  22:04  22:34  23:04  23:34  0:04  0:43 1:48 3:48
Romanel-sur-Lausanne       5:52  6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:07  21:37  22:07  22:37  23:07  23:37  0:07  0:47 1:52 3:52
Vernand-Camarès       5:53  6:08  6:23  6:38  6:53  7:08  7:23  7:38  7:53  8:08  8:23  8:38  8:53  9:08  9:23  9:38  9:53  10:08  10:23  10:38  10:53  11:08  11:23  11:38  11:53  12:08  12:23  12:38  12:53  13:08  13:23  13:38  13:53  14:08  14:23  14:38  14:53  15:08  15:23  15:38  15:53  16:08  16:23  16:38  16:53  17:08  17:23  17:38  17:53  18:08  18:23  18:38  18:53  19:08  19:23  19:38  19:53  20:08  20:23  20:38  20:53  21:08  21:38  22:08  22:38  23:08  23:38  0:08  0:48 1:53 3:53
Bel-Air LEB       5:55  6:10  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:40  7:55  8:10  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55  10:10  10:25  10:40  10:55  11:10  11:25  11:40  11:55  12:10  12:25  12:40  12:55  13:10  13:25  13:40  13:55  14:10  14:25  14:40  14:55  15:10  15:25  15:40  15:55  16:10  16:25  16:40  16:55  17:10  17:25  17:40  17:55  18:10  18:25  18:40  18:55  19:10  19:25  19:40  19:55  20:10  20:25  20:40  20:55  21:10  21:40  22:10  22:40  23:10  23:40  0:10  0:50 1:55 3:55
Cheseaux       5:57  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:42  7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57  10:12  10:27  10:42  10:57  11:12  11:27  11:42  11:57  12:12  12:27  12:42  12:57  13:12  13:27  13:42  13:57  14:12  14:27  14:42  14:57  15:12  15:27  15:42  15:57  16:12  16:27  16:42  16:57  17:12  17:27  17:42  17:57  18:12  18:27  18:42  18:57  19:12  19:27  19:42  19:57  20:12  20:27  20:42  20:57  21:12  21:42  22:12  22:42  23:12  23:42  0:12  0:52 1:57 3:57
Les Ripes       5:59  6:14  6:29  6:44  6:59  7:14  7:29  7:44  7:59  8:14  8:29  8:44  8:59  9:14  9:29  9:44  9:59  10:14  10:29  10:44  10:59  11:14  11:29  11:44  11:59  12:14  12:29  12:44  12:59  13:14  13:29  13:44  13:59  14:14  14:29  14:44  14:59  15:14  15:29  15:44  15:59  16:14  16:29  16:44  16:59  17:14  17:29  17:44  17:59  18:14  18:29  18:44  18:59  19:14  19:29  19:44  19:59  20:14  20:29  20:44  20:59  21:14  21:44  22:14  22:44  23:14  23:44  0:14  0:53 1:58 3:58
Etagnières       6:01  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:16  9:31  9:46  10:01  10:16  10:31  10:46  11:01  11:16  11:31  11:46  12:01  12:16  12:31  12:46  13:01  13:16  13:31  13:46  14:01  14:16  14:31  14:46  15:01  15:16  15:31  15:46  16:01  16:16  16:31  16:46  17:01  17:16  17:31  17:46  18:01  18:16  18:31  18:46  19:01  19:16  19:31  19:46  20:01  20:16  20:31  20:46  21:01  21:16  21:46  22:16  22:46  23:16  23:46  0:16  0:55 2:00 4:00
Assens       6:03  6:18  6:33  6:48  7:03  7:18  7:33  7:48  8:03  8:18  8:33  8:48  9:03  9:18  9:33  9:48  10:03  10:18  10:33  10:48  11:03  11:18  11:33  11:48  12:03  12:18  12:33  12:48  13:03  13:18  13:33  13:48  14:03  14:18  14:33  14:48  15:03  15:18  15:33  15:48  16:03  16:18  16:33  16:48  17:03  17:18  17:33  17:48  18:03  18:18  18:33  18:48  19:03  19:18  19:33  19:48  20:03  20:18  20:33  20:48  21:03  21:18  21:48  22:18  22:48  23:18  23:48  0:18  0:57 2:02 4:02
Echallens       6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:07  21:22  21:52  22:22  22:52  23:22  23:52  0:22  1:01 2:06 4:06
Echallens 4:54  5:37  5:54    6:24    6:54    7:24    7:54    8:24    8:54    9:24    9:54    10:24    10:54    11:24    11:54    12:24    12:54    13:24    13:54    14:24    14:54    15:24    15:54    16:24    16:54    17:24    17:54    18:24    18:54    19:24    19:54    20:24    20:54    21:24  21:54  22:24  22:54  23:24  23:54  0:24  2:07
Sur Roche 4:55  5:38  5:55    6:25    6:55    7:25    7:55    8:25    8:55    9:25    9:55    10:25    10:55    11:25    11:55    12:25    12:55    13:25    13:55    14:25    14:55    15:25    15:55    16:25    16:55    17:25    17:55    18:25    18:55    19:25    19:55    20:25    20:55    21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55  0:25  2:08
Grésaley 4:56  5:39  5:56    6:26    6:56    7:26    7:56    8:26    8:56    9:26    9:56    10:26    10:56    11:26    11:56    12:26    12:56    13:26    13:56    14:26    14:56    15:26    15:56    16:26    16:56    17:26    17:56    18:26    18:56    19:26    19:56    20:26    20:56    21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56  0:26  2:09
Sugnens 5:00  5:43  6:00    6:30    7:00    7:30    8:00    8:30    9:00    9:30    10:00    10:30    11:00    11:30    12:00    12:30    13:00    13:30    14:00    14:30    15:00    15:30    16:00    16:30    17:00    17:30    18:00    18:30    19:00    19:30    20:00    20:30    21:00    21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  0:00  0:30  2:13
Fey 5:03  5:46  6:03    6:33    7:03    7:33    8:03    8:33    9:03    9:33    10:03    10:33    11:03    11:33    12:03    12:33    13:03    13:33    14:03    14:33    15:03    15:33    16:03    16:33    17:03    17:33    18:03    18:33    19:03    19:33    20:03    20:33    21:03    21:33  22:03  22:33  23:03  23:33  0:03  0:33  2:16
Bercher 5:07  5:50  6:07    6:37    7:07    7:37    8:07    8:37    9:07    9:37    10:07    10:37    11:07    11:37    12:07    12:37    13:07    13:37    14:07    14:37    15:07    15:37    16:07    16:37    17:07    17:37    18:07    18:37    19:07    19:37    20:07    20:37    21:07    21:37  22:07  22:37  23:07  23:37  0:07  0:37  2:20
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ì R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20
101 103 105 205 107 207 109 209 111 211 113 213 115 215 117 217 119 219 121 221 123 223 125 225 127 227 129 229 131 231 133 233 135 235 137 237 139 239 141 241 143 243 145 245 147 247 149 249 151 251 153 253 155 255 157 257 159 259 161 261 163 263 165 265 167 169 171 173 175 177 179 181 183 185

Lausanne-Flon       5:40  5:55  6:10  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:40  7:55  8:10  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55  10:10  10:25  10:40  10:55  11:10  11:25  11:40  11:55  12:10  12:25  12:40  12:55  13:10  13:25  13:40  13:55  14:10  14:25  14:40  14:55  15:10  15:25  15:40  15:55  16:10  16:25  16:40  16:55  17:10  17:25  17:40  17:55  18:10  18:25  18:40  18:55  19:10  19:25  19:40  19:55  20:10  20:25  20:40  20:55  21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55  0:36 1:41 3:41
Lausanne-Chauderon       5:41  5:56  6:11  6:26  6:41  6:56  7:11  7:26  7:41  7:56  8:11  8:26  8:41  8:56  9:11  9:26  9:41  9:56  10:11  10:26  10:41  10:56  11:11  11:26  11:41  11:56  12:11  12:26  12:41  12:56  13:11  13:26  13:41  13:56  14:11  14:26  14:41  14:56  15:11  15:26  15:41  15:56  16:11  16:26  16:41  16:56  17:11  17:26  17:41  17:56  18:11  18:26  18:41  18:56  19:11  19:26  19:41  19:56  20:11  20:26  20:41  20:56  21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56  0:37 1:42 3:42
Union-Prilly       5:45  6:00  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15  9:30  9:45  10:00  10:15  10:30  10:45  11:00  11:15  11:30  11:45  12:00  12:15  12:30  12:45  13:00  13:15  13:30  13:45  14:00  14:15  14:30  14:45  15:00  15:15  15:30  15:45  16:00  16:15  16:30  16:45  17:00  17:15  17:30  17:45  18:00  18:15  18:30  18:45  19:00  19:15  19:30  19:45  20:00  20:15  20:30  20:45  21:00  21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  0:00  0:40 1:45 3:45
Prilly-Chasseur       5:46  6:01  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:16  9:31  9:46  10:01  10:16  10:31  10:46  11:01  11:16  11:31  11:46  12:01  12:16  12:31  12:46  13:01  13:16  13:31  13:46  14:01  14:16  14:31  14:46  15:01  15:16  15:31  15:46  16:01  16:16  16:31  16:46  17:01  17:16  17:31  17:46  18:01  18:16  18:31  18:46  19:01  19:16  19:31  19:46  20:01  20:16  20:31  20:46  21:01  21:31  22:01  22:31  23:01  23:31  0:01  0:41 1:46 3:46
Cery-Fleur-de-Lys       5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  0:02  0:42 1:47 3:47
Jouxtens-Mézery       5:49  6:04  6:19  6:34  6:49  7:04  7:19  7:34  7:49  8:04  8:19  8:34  8:49  9:04  9:19  9:34  9:49  10:04  10:19  10:34  10:49  11:04  11:19  11:34  11:49  12:04  12:19  12:34  12:49  13:04  13:19  13:34  13:49  14:04  14:19  14:34  14:49  15:04  15:19  15:34  15:49  16:04  16:19  16:34  16:49  17:04  17:19  17:34  17:49  18:04  18:19  18:34  18:49  19:04  19:19  19:34  19:49  20:04  20:19  20:34  20:49  21:04  21:34  22:04  22:34  23:04  23:34  0:04  0:43 1:48 3:48
Romanel-sur-Lausanne       5:52  6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:07  21:37  22:07  22:37  23:07  23:37  0:07  0:47 1:52 3:52
Vernand-Camarès       5:53  6:08  6:23  6:38  6:53  7:08  7:23  7:38  7:53  8:08  8:23  8:38  8:53  9:08  9:23  9:38  9:53  10:08  10:23  10:38  10:53  11:08  11:23  11:38  11:53  12:08  12:23  12:38  12:53  13:08  13:23  13:38  13:53  14:08  14:23  14:38  14:53  15:08  15:23  15:38  15:53  16:08  16:23  16:38  16:53  17:08  17:23  17:38  17:53  18:08  18:23  18:38  18:53  19:08  19:23  19:38  19:53  20:08  20:23  20:38  20:53  21:08  21:38  22:08  22:38  23:08  23:38  0:08  0:48 1:53 3:53
Bel-Air LEB       5:55  6:10  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:40  7:55  8:10  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55  10:10  10:25  10:40  10:55  11:10  11:25  11:40  11:55  12:10  12:25  12:40  12:55  13:10  13:25  13:40  13:55  14:10  14:25  14:40  14:55  15:10  15:25  15:40  15:55  16:10  16:25  16:40  16:55  17:10  17:25  17:40  17:55  18:10  18:25  18:40  18:55  19:10  19:25  19:40  19:55  20:10  20:25  20:40  20:55  21:10  21:40  22:10  22:40  23:10  23:40  0:10  0:50 1:55 3:55
Cheseaux       5:57  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:42  7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57  10:12  10:27  10:42  10:57  11:12  11:27  11:42  11:57  12:12  12:27  12:42  12:57  13:12  13:27  13:42  13:57  14:12  14:27  14:42  14:57  15:12  15:27  15:42  15:57  16:12  16:27  16:42  16:57  17:12  17:27  17:42  17:57  18:12  18:27  18:42  18:57  19:12  19:27  19:42  19:57  20:12  20:27  20:42  20:57  21:12  21:42  22:12  22:42  23:12  23:42  0:12  0:52 1:57 3:57
Les Ripes       5:59  6:14  6:29  6:44  6:59  7:14  7:29  7:44  7:59  8:14  8:29  8:44  8:59  9:14  9:29  9:44  9:59  10:14  10:29  10:44  10:59  11:14  11:29  11:44  11:59  12:14  12:29  12:44  12:59  13:14  13:29  13:44  13:59  14:14  14:29  14:44  14:59  15:14  15:29  15:44  15:59  16:14  16:29  16:44  16:59  17:14  17:29  17:44  17:59  18:14  18:29  18:44  18:59  19:14  19:29  19:44  19:59  20:14  20:29  20:44  20:59  21:14  21:44  22:14  22:44  23:14  23:44  0:14  0:53 1:58 3:58
Etagnières       6:01  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:16  9:31  9:46  10:01  10:16  10:31  10:46  11:01  11:16  11:31  11:46  12:01  12:16  12:31  12:46  13:01  13:16  13:31  13:46  14:01  14:16  14:31  14:46  15:01  15:16  15:31  15:46  16:01  16:16  16:31  16:46  17:01  17:16  17:31  17:46  18:01  18:16  18:31  18:46  19:01  19:16  19:31  19:46  20:01  20:16  20:31  20:46  21:01  21:16  21:46  22:16  22:46  23:16  23:46  0:16  0:55 2:00 4:00
Assens       6:03  6:18  6:33  6:48  7:03  7:18  7:33  7:48  8:03  8:18  8:33  8:48  9:03  9:18  9:33  9:48  10:03  10:18  10:33  10:48  11:03  11:18  11:33  11:48  12:03  12:18  12:33  12:48  13:03  13:18  13:33  13:48  14:03  14:18  14:33  14:48  15:03  15:18  15:33  15:48  16:03  16:18  16:33  16:48  17:03  17:18  17:33  17:48  18:03  18:18  18:33  18:48  19:03  19:18  19:33  19:48  20:03  20:18  20:33  20:48  21:03  21:18  21:48  22:18  22:48  23:18  23:48  0:18  0:57 2:02 4:02
Echallens       6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:07  21:22  21:52  22:22  22:52  23:22  23:52  0:22  1:01 2:06 4:06
Echallens 4:54  5:37  5:54    6:24    6:54    7:24    7:54    8:24    8:54    9:24    9:54    10:24    10:54    11:24    11:54    12:24    12:54    13:24    13:54    14:24    14:54    15:24    15:54    16:24    16:54    17:24    17:54    18:24    18:54    19:24    19:54    20:24    20:54    21:24  21:54  22:24  22:54  23:24  23:54  0:24  2:07
Sur Roche 4:55  5:38  5:55    6:25    6:55    7:25    7:55    8:25    8:55    9:25    9:55    10:25    10:55    11:25    11:55    12:25    12:55    13:25    13:55    14:25    14:55    15:25    15:55    16:25    16:55    17:25    17:55    18:25    18:55    19:25    19:55    20:25    20:55    21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55  0:25  2:08
Grésaley 4:56  5:39  5:56    6:26    6:56    7:26    7:56    8:26    8:56    9:26    9:56    10:26    10:56    11:26    11:56    12:26    12:56    13:26    13:56    14:26    14:56    15:26    15:56    16:26    16:56    17:26    17:56    18:26    18:56    19:26    19:56    20:26    20:56    21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56  0:26  2:09
Sugnens 5:00  5:43  6:00    6:30    7:00    7:30    8:00    8:30    9:00    9:30    10:00    10:30    11:00    11:30    12:00    12:30    13:00    13:30    14:00    14:30    15:00    15:30    16:00    16:30    17:00    17:30    18:00    18:30    19:00    19:30    20:00    20:30    21:00    21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  0:00  0:30  2:13
Fey 5:03  5:46  6:03    6:33    7:03    7:33    8:03    8:33    9:03    9:33    10:03    10:33    11:03    11:33    12:03    12:33    13:03    13:33    14:03    14:33    15:03    15:33    16:03    16:33    17:03    17:33    18:03    18:33    19:03    19:33    20:03    20:33    21:03    21:33  22:03  22:33  23:03  23:33  0:03  0:33  2:16
Bercher 5:07  5:50  6:07    6:37    7:07    7:37    8:07    8:37    9:07    9:37    10:07    10:37    11:07    11:37    12:07    12:37    13:07    13:37    14:07    14:37    15:07    15:37    16:07    16:37    17:07    17:37    18:07    18:37    19:07    19:37    20:07    20:37    21:07    21:37  22:07  22:37  23:07  23:37  0:07  0:37  2:20
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Lausanne-Flon       5:40  5:55  6:10  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:40  7:55  8:10  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55  10:10  10:25  10:40  10:55  11:10  11:25  11:40  11:55  12:10  12:25  12:40  12:55  13:10  13:25  13:40  13:55  14:10  14:25  14:40  14:55  15:10  15:25  15:40  15:55  16:10  16:25  16:40  16:55  17:10  17:25  17:40  17:55  18:10  18:25  18:40  18:55  19:10  19:25  19:40  19:55  20:10  20:25  20:40  20:55  21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55  0:36 1:41 3:41
Lausanne-Chauderon       5:41  5:56  6:11  6:26  6:41  6:56  7:11  7:26  7:41  7:56  8:11  8:26  8:41  8:56  9:11  9:26  9:41  9:56  10:11  10:26  10:41  10:56  11:11  11:26  11:41  11:56  12:11  12:26  12:41  12:56  13:11  13:26  13:41  13:56  14:11  14:26  14:41  14:56  15:11  15:26  15:41  15:56  16:11  16:26  16:41  16:56  17:11  17:26  17:41  17:56  18:11  18:26  18:41  18:56  19:11  19:26  19:41  19:56  20:11  20:26  20:41  20:56  21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56  0:37 1:42 3:42
Union-Prilly       5:45  6:00  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15  9:30  9:45  10:00  10:15  10:30  10:45  11:00  11:15  11:30  11:45  12:00  12:15  12:30  12:45  13:00  13:15  13:30  13:45  14:00  14:15  14:30  14:45  15:00  15:15  15:30  15:45  16:00  16:15  16:30  16:45  17:00  17:15  17:30  17:45  18:00  18:15  18:30  18:45  19:00  19:15  19:30  19:45  20:00  20:15  20:30  20:45  21:00  21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  0:00  0:40 1:45 3:45
Prilly-Chasseur       5:46  6:01  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:16  9:31  9:46  10:01  10:16  10:31  10:46  11:01  11:16  11:31  11:46  12:01  12:16  12:31  12:46  13:01  13:16  13:31  13:46  14:01  14:16  14:31  14:46  15:01  15:16  15:31  15:46  16:01  16:16  16:31  16:46  17:01  17:16  17:31  17:46  18:01  18:16  18:31  18:46  19:01  19:16  19:31  19:46  20:01  20:16  20:31  20:46  21:01  21:31  22:01  22:31  23:01  23:31  0:01  0:41 1:46 3:46
Cery-Fleur-de-Lys       5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  0:02  0:42 1:47 3:47
Jouxtens-Mézery       5:49  6:04  6:19  6:34  6:49  7:04  7:19  7:34  7:49  8:04  8:19  8:34  8:49  9:04  9:19  9:34  9:49  10:04  10:19  10:34  10:49  11:04  11:19  11:34  11:49  12:04  12:19  12:34  12:49  13:04  13:19  13:34  13:49  14:04  14:19  14:34  14:49  15:04  15:19  15:34  15:49  16:04  16:19  16:34  16:49  17:04  17:19  17:34  17:49  18:04  18:19  18:34  18:49  19:04  19:19  19:34  19:49  20:04  20:19  20:34  20:49  21:04  21:34  22:04  22:34  23:04  23:34  0:04  0:43 1:48 3:48
Romanel-sur-Lausanne       5:52  6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:07  21:37  22:07  22:37  23:07  23:37  0:07  0:47 1:52 3:52
Vernand-Camarès       5:53  6:08  6:23  6:38  6:53  7:08  7:23  7:38  7:53  8:08  8:23  8:38  8:53  9:08  9:23  9:38  9:53  10:08  10:23  10:38  10:53  11:08  11:23  11:38  11:53  12:08  12:23  12:38  12:53  13:08  13:23  13:38  13:53  14:08  14:23  14:38  14:53  15:08  15:23  15:38  15:53  16:08  16:23  16:38  16:53  17:08  17:23  17:38  17:53  18:08  18:23  18:38  18:53  19:08  19:23  19:38  19:53  20:08  20:23  20:38  20:53  21:08  21:38  22:08  22:38  23:08  23:38  0:08  0:48 1:53 3:53
Bel-Air LEB       5:55  6:10  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:40  7:55  8:10  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55  10:10  10:25  10:40  10:55  11:10  11:25  11:40  11:55  12:10  12:25  12:40  12:55  13:10  13:25  13:40  13:55  14:10  14:25  14:40  14:55  15:10  15:25  15:40  15:55  16:10  16:25  16:40  16:55  17:10  17:25  17:40  17:55  18:10  18:25  18:40  18:55  19:10  19:25  19:40  19:55  20:10  20:25  20:40  20:55  21:10  21:40  22:10  22:40  23:10  23:40  0:10  0:50 1:55 3:55
Cheseaux       5:57  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:42  7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57  10:12  10:27  10:42  10:57  11:12  11:27  11:42  11:57  12:12  12:27  12:42  12:57  13:12  13:27  13:42  13:57  14:12  14:27  14:42  14:57  15:12  15:27  15:42  15:57  16:12  16:27  16:42  16:57  17:12  17:27  17:42  17:57  18:12  18:27  18:42  18:57  19:12  19:27  19:42  19:57  20:12  20:27  20:42  20:57  21:12  21:42  22:12  22:42  23:12  23:42  0:12  0:52 1:57 3:57
Les Ripes       5:59  6:14  6:29  6:44  6:59  7:14  7:29  7:44  7:59  8:14  8:29  8:44  8:59  9:14  9:29  9:44  9:59  10:14  10:29  10:44  10:59  11:14  11:29  11:44  11:59  12:14  12:29  12:44  12:59  13:14  13:29  13:44  13:59  14:14  14:29  14:44  14:59  15:14  15:29  15:44  15:59  16:14  16:29  16:44  16:59  17:14  17:29  17:44  17:59  18:14  18:29  18:44  18:59  19:14  19:29  19:44  19:59  20:14  20:29  20:44  20:59  21:14  21:44  22:14  22:44  23:14  23:44  0:14  0:53 1:58 3:58
Etagnières       6:01  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:16  9:31  9:46  10:01  10:16  10:31  10:46  11:01  11:16  11:31  11:46  12:01  12:16  12:31  12:46  13:01  13:16  13:31  13:46  14:01  14:16  14:31  14:46  15:01  15:16  15:31  15:46  16:01  16:16  16:31  16:46  17:01  17:16  17:31  17:46  18:01  18:16  18:31  18:46  19:01  19:16  19:31  19:46  20:01  20:16  20:31  20:46  21:01  21:16  21:46  22:16  22:46  23:16  23:46  0:16  0:55 2:00 4:00
Assens       6:03  6:18  6:33  6:48  7:03  7:18  7:33  7:48  8:03  8:18  8:33  8:48  9:03  9:18  9:33  9:48  10:03  10:18  10:33  10:48  11:03  11:18  11:33  11:48  12:03  12:18  12:33  12:48  13:03  13:18  13:33  13:48  14:03  14:18  14:33  14:48  15:03  15:18  15:33  15:48  16:03  16:18  16:33  16:48  17:03  17:18  17:33  17:48  18:03  18:18  18:33  18:48  19:03  19:18  19:33  19:48  20:03  20:18  20:33  20:48  21:03  21:18  21:48  22:18  22:48  23:18  23:48  0:18  0:57 2:02 4:02
Echallens       6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:07  21:22  21:52  22:22  22:52  23:22  23:52  0:22  1:01 2:06 4:06
Echallens 4:54  5:37  5:54    6:24    6:54    7:24    7:54    8:24    8:54    9:24    9:54    10:24    10:54    11:24    11:54    12:24    12:54    13:24    13:54    14:24    14:54    15:24    15:54    16:24    16:54    17:24    17:54    18:24    18:54    19:24    19:54    20:24    20:54    21:24  21:54  22:24  22:54  23:24  23:54  0:24  2:07
Sur Roche 4:55  5:38  5:55    6:25    6:55    7:25    7:55    8:25    8:55    9:25    9:55    10:25    10:55    11:25    11:55    12:25    12:55    13:25    13:55    14:25    14:55    15:25    15:55    16:25    16:55    17:25    17:55    18:25    18:55    19:25    19:55    20:25    20:55    21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55  0:25  2:08
Grésaley 4:56  5:39  5:56    6:26    6:56    7:26    7:56    8:26    8:56    9:26    9:56    10:26    10:56    11:26    11:56    12:26    12:56    13:26    13:56    14:26    14:56    15:26    15:56    16:26    16:56    17:26    17:56    18:26    18:56    19:26    19:56    20:26    20:56    21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56  0:26  2:09
Sugnens 5:00  5:43  6:00    6:30    7:00    7:30    8:00    8:30    9:00    9:30    10:00    10:30    11:00    11:30    12:00    12:30    13:00    13:30    14:00    14:30    15:00    15:30    16:00    16:30    17:00    17:30    18:00    18:30    19:00    19:30    20:00    20:30    21:00    21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  0:00  0:30  2:13
Fey 5:03  5:46  6:03    6:33    7:03    7:33    8:03    8:33    9:03    9:33    10:03    10:33    11:03    11:33    12:03    12:33    13:03    13:33    14:03    14:33    15:03    15:33    16:03    16:33    17:03    17:33    18:03    18:33    19:03    19:33    20:03    20:33    21:03    21:33  22:03  22:33  23:03  23:33  0:03  0:33  2:16
Bercher 5:07  5:50  6:07    6:37    7:07    7:37    8:07    8:37    9:07    9:37    10:07    10:37    11:07    11:37    12:07    12:37    13:07    13:37    14:07    14:37    15:07    15:37    16:07    16:37    17:07    17:37    18:07    18:37    19:07    19:37    20:07    20:37    21:07    21:37  22:07  22:37  23:07  23:37  0:07  0:37  2:20
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ì R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20
101 103 105 205 107 207 109 209 111 211 113 213 115 215 117 217 119 219 121 221 123 223 125 225 127 227 129 229 131 231 133 233 135 235 137 237 139 239 141 241 143 243 145 245 147 247 149 249 151 251 153 253 155 255 157 257 159 259 161 261 163 263 165 265 167 169 171 173 175 177 179 181 183 185

Lausanne-Flon       5:40  5:55  6:10  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:40  7:55  8:10  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55  10:10  10:25  10:40  10:55  11:10  11:25  11:40  11:55  12:10  12:25  12:40  12:55  13:10  13:25  13:40  13:55  14:10  14:25  14:40  14:55  15:10  15:25  15:40  15:55  16:10  16:25  16:40  16:55  17:10  17:25  17:40  17:55  18:10  18:25  18:40  18:55  19:10  19:25  19:40  19:55  20:10  20:25  20:40  20:55  21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55  0:36 1:41 3:41
Lausanne-Chauderon       5:41  5:56  6:11  6:26  6:41  6:56  7:11  7:26  7:41  7:56  8:11  8:26  8:41  8:56  9:11  9:26  9:41  9:56  10:11  10:26  10:41  10:56  11:11  11:26  11:41  11:56  12:11  12:26  12:41  12:56  13:11  13:26  13:41  13:56  14:11  14:26  14:41  14:56  15:11  15:26  15:41  15:56  16:11  16:26  16:41  16:56  17:11  17:26  17:41  17:56  18:11  18:26  18:41  18:56  19:11  19:26  19:41  19:56  20:11  20:26  20:41  20:56  21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56  0:37 1:42 3:42
Union-Prilly       5:45  6:00  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15  9:30  9:45  10:00  10:15  10:30  10:45  11:00  11:15  11:30  11:45  12:00  12:15  12:30  12:45  13:00  13:15  13:30  13:45  14:00  14:15  14:30  14:45  15:00  15:15  15:30  15:45  16:00  16:15  16:30  16:45  17:00  17:15  17:30  17:45  18:00  18:15  18:30  18:45  19:00  19:15  19:30  19:45  20:00  20:15  20:30  20:45  21:00  21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  0:00  0:40 1:45 3:45
Prilly-Chasseur       5:46  6:01  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:16  9:31  9:46  10:01  10:16  10:31  10:46  11:01  11:16  11:31  11:46  12:01  12:16  12:31  12:46  13:01  13:16  13:31  13:46  14:01  14:16  14:31  14:46  15:01  15:16  15:31  15:46  16:01  16:16  16:31  16:46  17:01  17:16  17:31  17:46  18:01  18:16  18:31  18:46  19:01  19:16  19:31  19:46  20:01  20:16  20:31  20:46  21:01  21:31  22:01  22:31  23:01  23:31  0:01  0:41 1:46 3:46
Cery-Fleur-de-Lys       5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  0:02  0:42 1:47 3:47
Jouxtens-Mézery       5:49  6:04  6:19  6:34  6:49  7:04  7:19  7:34  7:49  8:04  8:19  8:34  8:49  9:04  9:19  9:34  9:49  10:04  10:19  10:34  10:49  11:04  11:19  11:34  11:49  12:04  12:19  12:34  12:49  13:04  13:19  13:34  13:49  14:04  14:19  14:34  14:49  15:04  15:19  15:34  15:49  16:04  16:19  16:34  16:49  17:04  17:19  17:34  17:49  18:04  18:19  18:34  18:49  19:04  19:19  19:34  19:49  20:04  20:19  20:34  20:49  21:04  21:34  22:04  22:34  23:04  23:34  0:04  0:43 1:48 3:48
Romanel-sur-Lausanne       5:52  6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:07  21:37  22:07  22:37  23:07  23:37  0:07  0:47 1:52 3:52
Vernand-Camarès       5:53  6:08  6:23  6:38  6:53  7:08  7:23  7:38  7:53  8:08  8:23  8:38  8:53  9:08  9:23  9:38  9:53  10:08  10:23  10:38  10:53  11:08  11:23  11:38  11:53  12:08  12:23  12:38  12:53  13:08  13:23  13:38  13:53  14:08  14:23  14:38  14:53  15:08  15:23  15:38  15:53  16:08  16:23  16:38  16:53  17:08  17:23  17:38  17:53  18:08  18:23  18:38  18:53  19:08  19:23  19:38  19:53  20:08  20:23  20:38  20:53  21:08  21:38  22:08  22:38  23:08  23:38  0:08  0:48 1:53 3:53
Bel-Air LEB       5:55  6:10  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:40  7:55  8:10  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55  10:10  10:25  10:40  10:55  11:10  11:25  11:40  11:55  12:10  12:25  12:40  12:55  13:10  13:25  13:40  13:55  14:10  14:25  14:40  14:55  15:10  15:25  15:40  15:55  16:10  16:25  16:40  16:55  17:10  17:25  17:40  17:55  18:10  18:25  18:40  18:55  19:10  19:25  19:40  19:55  20:10  20:25  20:40  20:55  21:10  21:40  22:10  22:40  23:10  23:40  0:10  0:50 1:55 3:55
Cheseaux       5:57  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:42  7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57  10:12  10:27  10:42  10:57  11:12  11:27  11:42  11:57  12:12  12:27  12:42  12:57  13:12  13:27  13:42  13:57  14:12  14:27  14:42  14:57  15:12  15:27  15:42  15:57  16:12  16:27  16:42  16:57  17:12  17:27  17:42  17:57  18:12  18:27  18:42  18:57  19:12  19:27  19:42  19:57  20:12  20:27  20:42  20:57  21:12  21:42  22:12  22:42  23:12  23:42  0:12  0:52 1:57 3:57
Les Ripes       5:59  6:14  6:29  6:44  6:59  7:14  7:29  7:44  7:59  8:14  8:29  8:44  8:59  9:14  9:29  9:44  9:59  10:14  10:29  10:44  10:59  11:14  11:29  11:44  11:59  12:14  12:29  12:44  12:59  13:14  13:29  13:44  13:59  14:14  14:29  14:44  14:59  15:14  15:29  15:44  15:59  16:14  16:29  16:44  16:59  17:14  17:29  17:44  17:59  18:14  18:29  18:44  18:59  19:14  19:29  19:44  19:59  20:14  20:29  20:44  20:59  21:14  21:44  22:14  22:44  23:14  23:44  0:14  0:53 1:58 3:58
Etagnières       6:01  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:16  9:31  9:46  10:01  10:16  10:31  10:46  11:01  11:16  11:31  11:46  12:01  12:16  12:31  12:46  13:01  13:16  13:31  13:46  14:01  14:16  14:31  14:46  15:01  15:16  15:31  15:46  16:01  16:16  16:31  16:46  17:01  17:16  17:31  17:46  18:01  18:16  18:31  18:46  19:01  19:16  19:31  19:46  20:01  20:16  20:31  20:46  21:01  21:16  21:46  22:16  22:46  23:16  23:46  0:16  0:55 2:00 4:00
Assens       6:03  6:18  6:33  6:48  7:03  7:18  7:33  7:48  8:03  8:18  8:33  8:48  9:03  9:18  9:33  9:48  10:03  10:18  10:33  10:48  11:03  11:18  11:33  11:48  12:03  12:18  12:33  12:48  13:03  13:18  13:33  13:48  14:03  14:18  14:33  14:48  15:03  15:18  15:33  15:48  16:03  16:18  16:33  16:48  17:03  17:18  17:33  17:48  18:03  18:18  18:33  18:48  19:03  19:18  19:33  19:48  20:03  20:18  20:33  20:48  21:03  21:18  21:48  22:18  22:48  23:18  23:48  0:18  0:57 2:02 4:02
Echallens       6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:07  21:22  21:52  22:22  22:52  23:22  23:52  0:22  1:01 2:06 4:06
Echallens 4:54  5:37  5:54    6:24    6:54    7:24    7:54    8:24    8:54    9:24    9:54    10:24    10:54    11:24    11:54    12:24    12:54    13:24    13:54    14:24    14:54    15:24    15:54    16:24    16:54    17:24    17:54    18:24    18:54    19:24    19:54    20:24    20:54    21:24  21:54  22:24  22:54  23:24  23:54  0:24  2:07
Sur Roche 4:55  5:38  5:55    6:25    6:55    7:25    7:55    8:25    8:55    9:25    9:55    10:25    10:55    11:25    11:55    12:25    12:55    13:25    13:55    14:25    14:55    15:25    15:55    16:25    16:55    17:25    17:55    18:25    18:55    19:25    19:55    20:25    20:55    21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55  0:25  2:08
Grésaley 4:56  5:39  5:56    6:26    6:56    7:26    7:56    8:26    8:56    9:26    9:56    10:26    10:56    11:26    11:56    12:26    12:56    13:26    13:56    14:26    14:56    15:26    15:56    16:26    16:56    17:26    17:56    18:26    18:56    19:26    19:56    20:26    20:56    21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56  0:26  2:09
Sugnens 5:00  5:43  6:00    6:30    7:00    7:30    8:00    8:30    9:00    9:30    10:00    10:30    11:00    11:30    12:00    12:30    13:00    13:30    14:00    14:30    15:00    15:30    16:00    16:30    17:00    17:30    18:00    18:30    19:00    19:30    20:00    20:30    21:00    21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  0:00  0:30  2:13
Fey 5:03  5:46  6:03    6:33    7:03    7:33    8:03    8:33    9:03    9:33    10:03    10:33    11:03    11:33    12:03    12:33    13:03    13:33    14:03    14:33    15:03    15:33    16:03    16:33    17:03    17:33    18:03    18:33    19:03    19:33    20:03    20:33    21:03    21:33  22:03  22:33  23:03  23:33  0:03  0:33  2:16
Bercher 5:07  5:50  6:07    6:37    7:07    7:37    8:07    8:37    9:07    9:37    10:07    10:37    11:07    11:37    12:07    12:37    13:07    13:37    14:07    14:37    15:07    15:37    16:07    16:37    17:07    17:37    18:07    18:37    19:07    19:37    20:07    20:37    21:07    21:37  22:07  22:37  23:07  23:37  0:07  0:37  2:20
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5

 	 Régio

"+	 Du lundi au vendredi, sauf fêtes
",	� Du lundi au samedi, sauf fêtes
"-	� Nuits du vendredi au samedi et du samedi  

au dimanche, ainsi que les nuits du 24.12./25.12., 
25.12./26.12., 31.12./1.1., 1.1./2.1., 2.4./3.4., 5.4./6.4., 
13.5./14.5., 14.5./15.5., 24.5./25.5., 31.7./1.8.

".	� Toutes les nuits sauf "- 
Les fêtes sont: 25.12., 01.01., 02.01.,03.04., 06.04., 
14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

ã	� Annonce préalable requise (2h) et sous réserve  
de modifications des rames.

Classe unique 
Dès Lausanne-Gare: via métro m2

tl, Lausanne 
â 021 621 01 11 
www.t-l.ch

	 Heure de départ 
	 Heure de passage 
	 Arrivée

Du 14 décembre 2025 au 12 décembre 2026

101 Lausanne-Flon – Echallens – Bercher

ì R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20
101 103 105 205 107 207 109 209 111 211 113 213 115 215 117 217 119 219 121 221 123 223 125 225 127 227 129 229 131 231 133 233 135 235 137 237 139 239 141 241 143 243 145 245 147 247 149 249 151 251 153 253 155 255 157 257 159 259 161 261 163 263 165 265 167 169 171 173 175 177 179 181 183 185

Lausanne-Flon       5:40  5:55  6:10  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:40  7:55  8:10  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55  10:10  10:25  10:40  10:55  11:10  11:25  11:40  11:55  12:10  12:25  12:40  12:55  13:10  13:25  13:40  13:55  14:10  14:25  14:40  14:55  15:10  15:25  15:40  15:55  16:10  16:25  16:40  16:55  17:10  17:25  17:40  17:55  18:10  18:25  18:40  18:55  19:10  19:25  19:40  19:55  20:10  20:25  20:40  20:55  21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55  0:36 1:41 3:41
Lausanne-Chauderon       5:41  5:56  6:11  6:26  6:41  6:56  7:11  7:26  7:41  7:56  8:11  8:26  8:41  8:56  9:11  9:26  9:41  9:56  10:11  10:26  10:41  10:56  11:11  11:26  11:41  11:56  12:11  12:26  12:41  12:56  13:11  13:26  13:41  13:56  14:11  14:26  14:41  14:56  15:11  15:26  15:41  15:56  16:11  16:26  16:41  16:56  17:11  17:26  17:41  17:56  18:11  18:26  18:41  18:56  19:11  19:26  19:41  19:56  20:11  20:26  20:41  20:56  21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56  0:37 1:42 3:42
Union-Prilly       5:45  6:00  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15  9:30  9:45  10:00  10:15  10:30  10:45  11:00  11:15  11:30  11:45  12:00  12:15  12:30  12:45  13:00  13:15  13:30  13:45  14:00  14:15  14:30  14:45  15:00  15:15  15:30  15:45  16:00  16:15  16:30  16:45  17:00  17:15  17:30  17:45  18:00  18:15  18:30  18:45  19:00  19:15  19:30  19:45  20:00  20:15  20:30  20:45  21:00  21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  0:00  0:40 1:45 3:45
Prilly-Chasseur       5:46  6:01  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:16  9:31  9:46  10:01  10:16  10:31  10:46  11:01  11:16  11:31  11:46  12:01  12:16  12:31  12:46  13:01  13:16  13:31  13:46  14:01  14:16  14:31  14:46  15:01  15:16  15:31  15:46  16:01  16:16  16:31  16:46  17:01  17:16  17:31  17:46  18:01  18:16  18:31  18:46  19:01  19:16  19:31  19:46  20:01  20:16  20:31  20:46  21:01  21:31  22:01  22:31  23:01  23:31  0:01  0:41 1:46 3:46
Cery-Fleur-de-Lys       5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  0:02  0:42 1:47 3:47
Jouxtens-Mézery       5:49  6:04  6:19  6:34  6:49  7:04  7:19  7:34  7:49  8:04  8:19  8:34  8:49  9:04  9:19  9:34  9:49  10:04  10:19  10:34  10:49  11:04  11:19  11:34  11:49  12:04  12:19  12:34  12:49  13:04  13:19  13:34  13:49  14:04  14:19  14:34  14:49  15:04  15:19  15:34  15:49  16:04  16:19  16:34  16:49  17:04  17:19  17:34  17:49  18:04  18:19  18:34  18:49  19:04  19:19  19:34  19:49  20:04  20:19  20:34  20:49  21:04  21:34  22:04  22:34  23:04  23:34  0:04  0:43 1:48 3:48
Romanel-sur-Lausanne       5:52  6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:07  21:37  22:07  22:37  23:07  23:37  0:07  0:47 1:52 3:52
Vernand-Camarès       5:53  6:08  6:23  6:38  6:53  7:08  7:23  7:38  7:53  8:08  8:23  8:38  8:53  9:08  9:23  9:38  9:53  10:08  10:23  10:38  10:53  11:08  11:23  11:38  11:53  12:08  12:23  12:38  12:53  13:08  13:23  13:38  13:53  14:08  14:23  14:38  14:53  15:08  15:23  15:38  15:53  16:08  16:23  16:38  16:53  17:08  17:23  17:38  17:53  18:08  18:23  18:38  18:53  19:08  19:23  19:38  19:53  20:08  20:23  20:38  20:53  21:08  21:38  22:08  22:38  23:08  23:38  0:08  0:48 1:53 3:53
Bel-Air LEB       5:55  6:10  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:40  7:55  8:10  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55  10:10  10:25  10:40  10:55  11:10  11:25  11:40  11:55  12:10  12:25  12:40  12:55  13:10  13:25  13:40  13:55  14:10  14:25  14:40  14:55  15:10  15:25  15:40  15:55  16:10  16:25  16:40  16:55  17:10  17:25  17:40  17:55  18:10  18:25  18:40  18:55  19:10  19:25  19:40  19:55  20:10  20:25  20:40  20:55  21:10  21:40  22:10  22:40  23:10  23:40  0:10  0:50 1:55 3:55
Cheseaux       5:57  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:42  7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57  10:12  10:27  10:42  10:57  11:12  11:27  11:42  11:57  12:12  12:27  12:42  12:57  13:12  13:27  13:42  13:57  14:12  14:27  14:42  14:57  15:12  15:27  15:42  15:57  16:12  16:27  16:42  16:57  17:12  17:27  17:42  17:57  18:12  18:27  18:42  18:57  19:12  19:27  19:42  19:57  20:12  20:27  20:42  20:57  21:12  21:42  22:12  22:42  23:12  23:42  0:12  0:52 1:57 3:57
Les Ripes       5:59  6:14  6:29  6:44  6:59  7:14  7:29  7:44  7:59  8:14  8:29  8:44  8:59  9:14  9:29  9:44  9:59  10:14  10:29  10:44  10:59  11:14  11:29  11:44  11:59  12:14  12:29  12:44  12:59  13:14  13:29  13:44  13:59  14:14  14:29  14:44  14:59  15:14  15:29  15:44  15:59  16:14  16:29  16:44  16:59  17:14  17:29  17:44  17:59  18:14  18:29  18:44  18:59  19:14  19:29  19:44  19:59  20:14  20:29  20:44  20:59  21:14  21:44  22:14  22:44  23:14  23:44  0:14  0:53 1:58 3:58
Etagnières       6:01  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:16  9:31  9:46  10:01  10:16  10:31  10:46  11:01  11:16  11:31  11:46  12:01  12:16  12:31  12:46  13:01  13:16  13:31  13:46  14:01  14:16  14:31  14:46  15:01  15:16  15:31  15:46  16:01  16:16  16:31  16:46  17:01  17:16  17:31  17:46  18:01  18:16  18:31  18:46  19:01  19:16  19:31  19:46  20:01  20:16  20:31  20:46  21:01  21:16  21:46  22:16  22:46  23:16  23:46  0:16  0:55 2:00 4:00
Assens       6:03  6:18  6:33  6:48  7:03  7:18  7:33  7:48  8:03  8:18  8:33  8:48  9:03  9:18  9:33  9:48  10:03  10:18  10:33  10:48  11:03  11:18  11:33  11:48  12:03  12:18  12:33  12:48  13:03  13:18  13:33  13:48  14:03  14:18  14:33  14:48  15:03  15:18  15:33  15:48  16:03  16:18  16:33  16:48  17:03  17:18  17:33  17:48  18:03  18:18  18:33  18:48  19:03  19:18  19:33  19:48  20:03  20:18  20:33  20:48  21:03  21:18  21:48  22:18  22:48  23:18  23:48  0:18  0:57 2:02 4:02
Echallens       6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:07  21:22  21:52  22:22  22:52  23:22  23:52  0:22  1:01 2:06 4:06
Echallens 4:54  5:37  5:54    6:24    6:54    7:24    7:54    8:24    8:54    9:24    9:54    10:24    10:54    11:24    11:54    12:24    12:54    13:24    13:54    14:24    14:54    15:24    15:54    16:24    16:54    17:24    17:54    18:24    18:54    19:24    19:54    20:24    20:54    21:24  21:54  22:24  22:54  23:24  23:54  0:24  2:07
Sur Roche 4:55  5:38  5:55    6:25    6:55    7:25    7:55    8:25    8:55    9:25    9:55    10:25    10:55    11:25    11:55    12:25    12:55    13:25    13:55    14:25    14:55    15:25    15:55    16:25    16:55    17:25    17:55    18:25    18:55    19:25    19:55    20:25    20:55    21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55  0:25  2:08
Grésaley 4:56  5:39  5:56    6:26    6:56    7:26    7:56    8:26    8:56    9:26    9:56    10:26    10:56    11:26    11:56    12:26    12:56    13:26    13:56    14:26    14:56    15:26    15:56    16:26    16:56    17:26    17:56    18:26    18:56    19:26    19:56    20:26    20:56    21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56  0:26  2:09
Sugnens 5:00  5:43  6:00    6:30    7:00    7:30    8:00    8:30    9:00    9:30    10:00    10:30    11:00    11:30    12:00    12:30    13:00    13:30    14:00    14:30    15:00    15:30    16:00    16:30    17:00    17:30    18:00    18:30    19:00    19:30    20:00    20:30    21:00    21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  0:00  0:30  2:13
Fey 5:03  5:46  6:03    6:33    7:03    7:33    8:03    8:33    9:03    9:33    10:03    10:33    11:03    11:33    12:03    12:33    13:03    13:33    14:03    14:33    15:03    15:33    16:03    16:33    17:03    17:33    18:03    18:33    19:03    19:33    20:03    20:33    21:03    21:33  22:03  22:33  23:03  23:33  0:03  0:33  2:16
Bercher 5:07  5:50  6:07    6:37    7:07    7:37    8:07    8:37    9:07    9:37    10:07    10:37    11:07    11:37    12:07    12:37    13:07    13:37    14:07    14:37    15:07    15:37    16:07    16:37    17:07    17:37    18:07    18:37    19:07    19:37    20:07    20:37    21:07    21:37  22:07  22:37  23:07  23:37  0:07  0:37  2:20
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Lausanne-Flon       5:40  5:55  6:10  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:40  7:55  8:10  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55  10:10  10:25  10:40  10:55  11:10  11:25  11:40  11:55  12:10  12:25  12:40  12:55  13:10  13:25  13:40  13:55  14:10  14:25  14:40  14:55  15:10  15:25  15:40  15:55  16:10  16:25  16:40  16:55  17:10  17:25  17:40  17:55  18:10  18:25  18:40  18:55  19:10  19:25  19:40  19:55  20:10  20:25  20:40  20:55  21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55  0:36 1:41 3:41
Lausanne-Chauderon       5:41  5:56  6:11  6:26  6:41  6:56  7:11  7:26  7:41  7:56  8:11  8:26  8:41  8:56  9:11  9:26  9:41  9:56  10:11  10:26  10:41  10:56  11:11  11:26  11:41  11:56  12:11  12:26  12:41  12:56  13:11  13:26  13:41  13:56  14:11  14:26  14:41  14:56  15:11  15:26  15:41  15:56  16:11  16:26  16:41  16:56  17:11  17:26  17:41  17:56  18:11  18:26  18:41  18:56  19:11  19:26  19:41  19:56  20:11  20:26  20:41  20:56  21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56  0:37 1:42 3:42
Union-Prilly       5:45  6:00  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15  9:30  9:45  10:00  10:15  10:30  10:45  11:00  11:15  11:30  11:45  12:00  12:15  12:30  12:45  13:00  13:15  13:30  13:45  14:00  14:15  14:30  14:45  15:00  15:15  15:30  15:45  16:00  16:15  16:30  16:45  17:00  17:15  17:30  17:45  18:00  18:15  18:30  18:45  19:00  19:15  19:30  19:45  20:00  20:15  20:30  20:45  21:00  21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  0:00  0:40 1:45 3:45
Prilly-Chasseur       5:46  6:01  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:16  9:31  9:46  10:01  10:16  10:31  10:46  11:01  11:16  11:31  11:46  12:01  12:16  12:31  12:46  13:01  13:16  13:31  13:46  14:01  14:16  14:31  14:46  15:01  15:16  15:31  15:46  16:01  16:16  16:31  16:46  17:01  17:16  17:31  17:46  18:01  18:16  18:31  18:46  19:01  19:16  19:31  19:46  20:01  20:16  20:31  20:46  21:01  21:31  22:01  22:31  23:01  23:31  0:01  0:41 1:46 3:46
Cery-Fleur-de-Lys       5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  0:02  0:42 1:47 3:47
Jouxtens-Mézery       5:49  6:04  6:19  6:34  6:49  7:04  7:19  7:34  7:49  8:04  8:19  8:34  8:49  9:04  9:19  9:34  9:49  10:04  10:19  10:34  10:49  11:04  11:19  11:34  11:49  12:04  12:19  12:34  12:49  13:04  13:19  13:34  13:49  14:04  14:19  14:34  14:49  15:04  15:19  15:34  15:49  16:04  16:19  16:34  16:49  17:04  17:19  17:34  17:49  18:04  18:19  18:34  18:49  19:04  19:19  19:34  19:49  20:04  20:19  20:34  20:49  21:04  21:34  22:04  22:34  23:04  23:34  0:04  0:43 1:48 3:48
Romanel-sur-Lausanne       5:52  6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:07  21:37  22:07  22:37  23:07  23:37  0:07  0:47 1:52 3:52
Vernand-Camarès       5:53  6:08  6:23  6:38  6:53  7:08  7:23  7:38  7:53  8:08  8:23  8:38  8:53  9:08  9:23  9:38  9:53  10:08  10:23  10:38  10:53  11:08  11:23  11:38  11:53  12:08  12:23  12:38  12:53  13:08  13:23  13:38  13:53  14:08  14:23  14:38  14:53  15:08  15:23  15:38  15:53  16:08  16:23  16:38  16:53  17:08  17:23  17:38  17:53  18:08  18:23  18:38  18:53  19:08  19:23  19:38  19:53  20:08  20:23  20:38  20:53  21:08  21:38  22:08  22:38  23:08  23:38  0:08  0:48 1:53 3:53
Bel-Air LEB       5:55  6:10  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:40  7:55  8:10  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55  10:10  10:25  10:40  10:55  11:10  11:25  11:40  11:55  12:10  12:25  12:40  12:55  13:10  13:25  13:40  13:55  14:10  14:25  14:40  14:55  15:10  15:25  15:40  15:55  16:10  16:25  16:40  16:55  17:10  17:25  17:40  17:55  18:10  18:25  18:40  18:55  19:10  19:25  19:40  19:55  20:10  20:25  20:40  20:55  21:10  21:40  22:10  22:40  23:10  23:40  0:10  0:50 1:55 3:55
Cheseaux       5:57  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:42  7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57  10:12  10:27  10:42  10:57  11:12  11:27  11:42  11:57  12:12  12:27  12:42  12:57  13:12  13:27  13:42  13:57  14:12  14:27  14:42  14:57  15:12  15:27  15:42  15:57  16:12  16:27  16:42  16:57  17:12  17:27  17:42  17:57  18:12  18:27  18:42  18:57  19:12  19:27  19:42  19:57  20:12  20:27  20:42  20:57  21:12  21:42  22:12  22:42  23:12  23:42  0:12  0:52 1:57 3:57
Les Ripes       5:59  6:14  6:29  6:44  6:59  7:14  7:29  7:44  7:59  8:14  8:29  8:44  8:59  9:14  9:29  9:44  9:59  10:14  10:29  10:44  10:59  11:14  11:29  11:44  11:59  12:14  12:29  12:44  12:59  13:14  13:29  13:44  13:59  14:14  14:29  14:44  14:59  15:14  15:29  15:44  15:59  16:14  16:29  16:44  16:59  17:14  17:29  17:44  17:59  18:14  18:29  18:44  18:59  19:14  19:29  19:44  19:59  20:14  20:29  20:44  20:59  21:14  21:44  22:14  22:44  23:14  23:44  0:14  0:53 1:58 3:58
Etagnières       6:01  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:16  9:31  9:46  10:01  10:16  10:31  10:46  11:01  11:16  11:31  11:46  12:01  12:16  12:31  12:46  13:01  13:16  13:31  13:46  14:01  14:16  14:31  14:46  15:01  15:16  15:31  15:46  16:01  16:16  16:31  16:46  17:01  17:16  17:31  17:46  18:01  18:16  18:31  18:46  19:01  19:16  19:31  19:46  20:01  20:16  20:31  20:46  21:01  21:16  21:46  22:16  22:46  23:16  23:46  0:16  0:55 2:00 4:00
Assens       6:03  6:18  6:33  6:48  7:03  7:18  7:33  7:48  8:03  8:18  8:33  8:48  9:03  9:18  9:33  9:48  10:03  10:18  10:33  10:48  11:03  11:18  11:33  11:48  12:03  12:18  12:33  12:48  13:03  13:18  13:33  13:48  14:03  14:18  14:33  14:48  15:03  15:18  15:33  15:48  16:03  16:18  16:33  16:48  17:03  17:18  17:33  17:48  18:03  18:18  18:33  18:48  19:03  19:18  19:33  19:48  20:03  20:18  20:33  20:48  21:03  21:18  21:48  22:18  22:48  23:18  23:48  0:18  0:57 2:02 4:02
Echallens       6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:07  21:22  21:52  22:22  22:52  23:22  23:52  0:22  1:01 2:06 4:06
Echallens 4:54  5:37  5:54    6:24    6:54    7:24    7:54    8:24    8:54    9:24    9:54    10:24    10:54    11:24    11:54    12:24    12:54    13:24    13:54    14:24    14:54    15:24    15:54    16:24    16:54    17:24    17:54    18:24    18:54    19:24    19:54    20:24    20:54    21:24  21:54  22:24  22:54  23:24  23:54  0:24  2:07
Sur Roche 4:55  5:38  5:55    6:25    6:55    7:25    7:55    8:25    8:55    9:25    9:55    10:25    10:55    11:25    11:55    12:25    12:55    13:25    13:55    14:25    14:55    15:25    15:55    16:25    16:55    17:25    17:55    18:25    18:55    19:25    19:55    20:25    20:55    21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55  0:25  2:08
Grésaley 4:56  5:39  5:56    6:26    6:56    7:26    7:56    8:26    8:56    9:26    9:56    10:26    10:56    11:26    11:56    12:26    12:56    13:26    13:56    14:26    14:56    15:26    15:56    16:26    16:56    17:26    17:56    18:26    18:56    19:26    19:56    20:26    20:56    21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56  0:26  2:09
Sugnens 5:00  5:43  6:00    6:30    7:00    7:30    8:00    8:30    9:00    9:30    10:00    10:30    11:00    11:30    12:00    12:30    13:00    13:30    14:00    14:30    15:00    15:30    16:00    16:30    17:00    17:30    18:00    18:30    19:00    19:30    20:00    20:30    21:00    21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  0:00  0:30  2:13
Fey 5:03  5:46  6:03    6:33    7:03    7:33    8:03    8:33    9:03    9:33    10:03    10:33    11:03    11:33    12:03    12:33    13:03    13:33    14:03    14:33    15:03    15:33    16:03    16:33    17:03    17:33    18:03    18:33    19:03    19:33    20:03    20:33    21:03    21:33  22:03  22:33  23:03  23:33  0:03  0:33  2:16
Bercher 5:07  5:50  6:07    6:37    7:07    7:37    8:07    8:37    9:07    9:37    10:07    10:37    11:07    11:37    12:07    12:37    13:07    13:37    14:07    14:37    15:07    15:37    16:07    16:37    17:07    17:37    18:07    18:37    19:07    19:37    20:07    20:37    21:07    21:37  22:07  22:37  23:07  23:37  0:07  0:37  2:20
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101 103 105 205 107 207 109 209 111 211 113 213 115 215 117 217 119 219 121 221 123 223 125 225 127 227 129 229 131 231 133 233 135 235 137 237 139 239 141 241 143 243 145 245 147 247 149 249 151 251 153 253 155 255 157 257 159 259 161 261 163 263 165 265 167 169 171 173 175 177 179 181 183 185

Lausanne-Flon       5:40  5:55  6:10  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:40  7:55  8:10  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55  10:10  10:25  10:40  10:55  11:10  11:25  11:40  11:55  12:10  12:25  12:40  12:55  13:10  13:25  13:40  13:55  14:10  14:25  14:40  14:55  15:10  15:25  15:40  15:55  16:10  16:25  16:40  16:55  17:10  17:25  17:40  17:55  18:10  18:25  18:40  18:55  19:10  19:25  19:40  19:55  20:10  20:25  20:40  20:55  21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55  0:36 1:41 3:41
Lausanne-Chauderon       5:41  5:56  6:11  6:26  6:41  6:56  7:11  7:26  7:41  7:56  8:11  8:26  8:41  8:56  9:11  9:26  9:41  9:56  10:11  10:26  10:41  10:56  11:11  11:26  11:41  11:56  12:11  12:26  12:41  12:56  13:11  13:26  13:41  13:56  14:11  14:26  14:41  14:56  15:11  15:26  15:41  15:56  16:11  16:26  16:41  16:56  17:11  17:26  17:41  17:56  18:11  18:26  18:41  18:56  19:11  19:26  19:41  19:56  20:11  20:26  20:41  20:56  21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56  0:37 1:42 3:42
Union-Prilly       5:45  6:00  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15  9:30  9:45  10:00  10:15  10:30  10:45  11:00  11:15  11:30  11:45  12:00  12:15  12:30  12:45  13:00  13:15  13:30  13:45  14:00  14:15  14:30  14:45  15:00  15:15  15:30  15:45  16:00  16:15  16:30  16:45  17:00  17:15  17:30  17:45  18:00  18:15  18:30  18:45  19:00  19:15  19:30  19:45  20:00  20:15  20:30  20:45  21:00  21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  0:00  0:40 1:45 3:45
Prilly-Chasseur       5:46  6:01  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:16  9:31  9:46  10:01  10:16  10:31  10:46  11:01  11:16  11:31  11:46  12:01  12:16  12:31  12:46  13:01  13:16  13:31  13:46  14:01  14:16  14:31  14:46  15:01  15:16  15:31  15:46  16:01  16:16  16:31  16:46  17:01  17:16  17:31  17:46  18:01  18:16  18:31  18:46  19:01  19:16  19:31  19:46  20:01  20:16  20:31  20:46  21:01  21:31  22:01  22:31  23:01  23:31  0:01  0:41 1:46 3:46
Cery-Fleur-de-Lys       5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  0:02  0:42 1:47 3:47
Jouxtens-Mézery       5:49  6:04  6:19  6:34  6:49  7:04  7:19  7:34  7:49  8:04  8:19  8:34  8:49  9:04  9:19  9:34  9:49  10:04  10:19  10:34  10:49  11:04  11:19  11:34  11:49  12:04  12:19  12:34  12:49  13:04  13:19  13:34  13:49  14:04  14:19  14:34  14:49  15:04  15:19  15:34  15:49  16:04  16:19  16:34  16:49  17:04  17:19  17:34  17:49  18:04  18:19  18:34  18:49  19:04  19:19  19:34  19:49  20:04  20:19  20:34  20:49  21:04  21:34  22:04  22:34  23:04  23:34  0:04  0:43 1:48 3:48
Romanel-sur-Lausanne       5:52  6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:07  21:37  22:07  22:37  23:07  23:37  0:07  0:47 1:52 3:52
Vernand-Camarès       5:53  6:08  6:23  6:38  6:53  7:08  7:23  7:38  7:53  8:08  8:23  8:38  8:53  9:08  9:23  9:38  9:53  10:08  10:23  10:38  10:53  11:08  11:23  11:38  11:53  12:08  12:23  12:38  12:53  13:08  13:23  13:38  13:53  14:08  14:23  14:38  14:53  15:08  15:23  15:38  15:53  16:08  16:23  16:38  16:53  17:08  17:23  17:38  17:53  18:08  18:23  18:38  18:53  19:08  19:23  19:38  19:53  20:08  20:23  20:38  20:53  21:08  21:38  22:08  22:38  23:08  23:38  0:08  0:48 1:53 3:53
Bel-Air LEB       5:55  6:10  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:40  7:55  8:10  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55  10:10  10:25  10:40  10:55  11:10  11:25  11:40  11:55  12:10  12:25  12:40  12:55  13:10  13:25  13:40  13:55  14:10  14:25  14:40  14:55  15:10  15:25  15:40  15:55  16:10  16:25  16:40  16:55  17:10  17:25  17:40  17:55  18:10  18:25  18:40  18:55  19:10  19:25  19:40  19:55  20:10  20:25  20:40  20:55  21:10  21:40  22:10  22:40  23:10  23:40  0:10  0:50 1:55 3:55
Cheseaux       5:57  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:42  7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57  10:12  10:27  10:42  10:57  11:12  11:27  11:42  11:57  12:12  12:27  12:42  12:57  13:12  13:27  13:42  13:57  14:12  14:27  14:42  14:57  15:12  15:27  15:42  15:57  16:12  16:27  16:42  16:57  17:12  17:27  17:42  17:57  18:12  18:27  18:42  18:57  19:12  19:27  19:42  19:57  20:12  20:27  20:42  20:57  21:12  21:42  22:12  22:42  23:12  23:42  0:12  0:52 1:57 3:57
Les Ripes       5:59  6:14  6:29  6:44  6:59  7:14  7:29  7:44  7:59  8:14  8:29  8:44  8:59  9:14  9:29  9:44  9:59  10:14  10:29  10:44  10:59  11:14  11:29  11:44  11:59  12:14  12:29  12:44  12:59  13:14  13:29  13:44  13:59  14:14  14:29  14:44  14:59  15:14  15:29  15:44  15:59  16:14  16:29  16:44  16:59  17:14  17:29  17:44  17:59  18:14  18:29  18:44  18:59  19:14  19:29  19:44  19:59  20:14  20:29  20:44  20:59  21:14  21:44  22:14  22:44  23:14  23:44  0:14  0:53 1:58 3:58
Etagnières       6:01  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:16  9:31  9:46  10:01  10:16  10:31  10:46  11:01  11:16  11:31  11:46  12:01  12:16  12:31  12:46  13:01  13:16  13:31  13:46  14:01  14:16  14:31  14:46  15:01  15:16  15:31  15:46  16:01  16:16  16:31  16:46  17:01  17:16  17:31  17:46  18:01  18:16  18:31  18:46  19:01  19:16  19:31  19:46  20:01  20:16  20:31  20:46  21:01  21:16  21:46  22:16  22:46  23:16  23:46  0:16  0:55 2:00 4:00
Assens       6:03  6:18  6:33  6:48  7:03  7:18  7:33  7:48  8:03  8:18  8:33  8:48  9:03  9:18  9:33  9:48  10:03  10:18  10:33  10:48  11:03  11:18  11:33  11:48  12:03  12:18  12:33  12:48  13:03  13:18  13:33  13:48  14:03  14:18  14:33  14:48  15:03  15:18  15:33  15:48  16:03  16:18  16:33  16:48  17:03  17:18  17:33  17:48  18:03  18:18  18:33  18:48  19:03  19:18  19:33  19:48  20:03  20:18  20:33  20:48  21:03  21:18  21:48  22:18  22:48  23:18  23:48  0:18  0:57 2:02 4:02
Echallens       6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:07  21:22  21:52  22:22  22:52  23:22  23:52  0:22  1:01 2:06 4:06
Echallens 4:54  5:37  5:54    6:24    6:54    7:24    7:54    8:24    8:54    9:24    9:54    10:24    10:54    11:24    11:54    12:24    12:54    13:24    13:54    14:24    14:54    15:24    15:54    16:24    16:54    17:24    17:54    18:24    18:54    19:24    19:54    20:24    20:54    21:24  21:54  22:24  22:54  23:24  23:54  0:24  2:07
Sur Roche 4:55  5:38  5:55    6:25    6:55    7:25    7:55    8:25    8:55    9:25    9:55    10:25    10:55    11:25    11:55    12:25    12:55    13:25    13:55    14:25    14:55    15:25    15:55    16:25    16:55    17:25    17:55    18:25    18:55    19:25    19:55    20:25    20:55    21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55  0:25  2:08
Grésaley 4:56  5:39  5:56    6:26    6:56    7:26    7:56    8:26    8:56    9:26    9:56    10:26    10:56    11:26    11:56    12:26    12:56    13:26    13:56    14:26    14:56    15:26    15:56    16:26    16:56    17:26    17:56    18:26    18:56    19:26    19:56    20:26    20:56    21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56  0:26  2:09
Sugnens 5:00  5:43  6:00    6:30    7:00    7:30    8:00    8:30    9:00    9:30    10:00    10:30    11:00    11:30    12:00    12:30    13:00    13:30    14:00    14:30    15:00    15:30    16:00    16:30    17:00    17:30    18:00    18:30    19:00    19:30    20:00    20:30    21:00    21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  0:00  0:30  2:13
Fey 5:03  5:46  6:03    6:33    7:03    7:33    8:03    8:33    9:03    9:33    10:03    10:33    11:03    11:33    12:03    12:33    13:03    13:33    14:03    14:33    15:03    15:33    16:03    16:33    17:03    17:33    18:03    18:33    19:03    19:33    20:03    20:33    21:03    21:33  22:03  22:33  23:03  23:33  0:03  0:33  2:16
Bercher 5:07  5:50  6:07    6:37    7:07    7:37    8:07    8:37    9:07    9:37    10:07    10:37    11:07    11:37    12:07    12:37    13:07    13:37    14:07    14:37    15:07    15:37    16:07    16:37    17:07    17:37    18:07    18:37    19:07    19:37    20:07    20:37    21:07    21:37  22:07  22:37  23:07  23:37  0:07  0:37  2:20
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101 103 105 205 107 207 109 209 111 211 113 213 115 215 117 217 119 219 121 221 123 223 125 225 127 227 129 229 131 231 133 233 135 235 137 237 139 239 141 241 143 243 145 245 147 247 149 249 151 251 153 253 155 255 157 257 159 259 161 261 163 263 165 265 167 169 171 173 175 177 179 181 183 185

Lausanne-Flon       5:40  5:55  6:10  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:40  7:55  8:10  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55  10:10  10:25  10:40  10:55  11:10  11:25  11:40  11:55  12:10  12:25  12:40  12:55  13:10  13:25  13:40  13:55  14:10  14:25  14:40  14:55  15:10  15:25  15:40  15:55  16:10  16:25  16:40  16:55  17:10  17:25  17:40  17:55  18:10  18:25  18:40  18:55  19:10  19:25  19:40  19:55  20:10  20:25  20:40  20:55  21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55  0:36 1:41 3:41
Lausanne-Chauderon       5:41  5:56  6:11  6:26  6:41  6:56  7:11  7:26  7:41  7:56  8:11  8:26  8:41  8:56  9:11  9:26  9:41  9:56  10:11  10:26  10:41  10:56  11:11  11:26  11:41  11:56  12:11  12:26  12:41  12:56  13:11  13:26  13:41  13:56  14:11  14:26  14:41  14:56  15:11  15:26  15:41  15:56  16:11  16:26  16:41  16:56  17:11  17:26  17:41  17:56  18:11  18:26  18:41  18:56  19:11  19:26  19:41  19:56  20:11  20:26  20:41  20:56  21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56  0:37 1:42 3:42
Union-Prilly       5:45  6:00  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15  9:30  9:45  10:00  10:15  10:30  10:45  11:00  11:15  11:30  11:45  12:00  12:15  12:30  12:45  13:00  13:15  13:30  13:45  14:00  14:15  14:30  14:45  15:00  15:15  15:30  15:45  16:00  16:15  16:30  16:45  17:00  17:15  17:30  17:45  18:00  18:15  18:30  18:45  19:00  19:15  19:30  19:45  20:00  20:15  20:30  20:45  21:00  21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  0:00  0:40 1:45 3:45
Prilly-Chasseur       5:46  6:01  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:16  9:31  9:46  10:01  10:16  10:31  10:46  11:01  11:16  11:31  11:46  12:01  12:16  12:31  12:46  13:01  13:16  13:31  13:46  14:01  14:16  14:31  14:46  15:01  15:16  15:31  15:46  16:01  16:16  16:31  16:46  17:01  17:16  17:31  17:46  18:01  18:16  18:31  18:46  19:01  19:16  19:31  19:46  20:01  20:16  20:31  20:46  21:01  21:31  22:01  22:31  23:01  23:31  0:01  0:41 1:46 3:46
Cery-Fleur-de-Lys       5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  0:02  0:42 1:47 3:47
Jouxtens-Mézery       5:49  6:04  6:19  6:34  6:49  7:04  7:19  7:34  7:49  8:04  8:19  8:34  8:49  9:04  9:19  9:34  9:49  10:04  10:19  10:34  10:49  11:04  11:19  11:34  11:49  12:04  12:19  12:34  12:49  13:04  13:19  13:34  13:49  14:04  14:19  14:34  14:49  15:04  15:19  15:34  15:49  16:04  16:19  16:34  16:49  17:04  17:19  17:34  17:49  18:04  18:19  18:34  18:49  19:04  19:19  19:34  19:49  20:04  20:19  20:34  20:49  21:04  21:34  22:04  22:34  23:04  23:34  0:04  0:43 1:48 3:48
Romanel-sur-Lausanne       5:52  6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:07  21:37  22:07  22:37  23:07  23:37  0:07  0:47 1:52 3:52
Vernand-Camarès       5:53  6:08  6:23  6:38  6:53  7:08  7:23  7:38  7:53  8:08  8:23  8:38  8:53  9:08  9:23  9:38  9:53  10:08  10:23  10:38  10:53  11:08  11:23  11:38  11:53  12:08  12:23  12:38  12:53  13:08  13:23  13:38  13:53  14:08  14:23  14:38  14:53  15:08  15:23  15:38  15:53  16:08  16:23  16:38  16:53  17:08  17:23  17:38  17:53  18:08  18:23  18:38  18:53  19:08  19:23  19:38  19:53  20:08  20:23  20:38  20:53  21:08  21:38  22:08  22:38  23:08  23:38  0:08  0:48 1:53 3:53
Bel-Air LEB       5:55  6:10  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:40  7:55  8:10  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55  10:10  10:25  10:40  10:55  11:10  11:25  11:40  11:55  12:10  12:25  12:40  12:55  13:10  13:25  13:40  13:55  14:10  14:25  14:40  14:55  15:10  15:25  15:40  15:55  16:10  16:25  16:40  16:55  17:10  17:25  17:40  17:55  18:10  18:25  18:40  18:55  19:10  19:25  19:40  19:55  20:10  20:25  20:40  20:55  21:10  21:40  22:10  22:40  23:10  23:40  0:10  0:50 1:55 3:55
Cheseaux       5:57  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:42  7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57  10:12  10:27  10:42  10:57  11:12  11:27  11:42  11:57  12:12  12:27  12:42  12:57  13:12  13:27  13:42  13:57  14:12  14:27  14:42  14:57  15:12  15:27  15:42  15:57  16:12  16:27  16:42  16:57  17:12  17:27  17:42  17:57  18:12  18:27  18:42  18:57  19:12  19:27  19:42  19:57  20:12  20:27  20:42  20:57  21:12  21:42  22:12  22:42  23:12  23:42  0:12  0:52 1:57 3:57
Les Ripes       5:59  6:14  6:29  6:44  6:59  7:14  7:29  7:44  7:59  8:14  8:29  8:44  8:59  9:14  9:29  9:44  9:59  10:14  10:29  10:44  10:59  11:14  11:29  11:44  11:59  12:14  12:29  12:44  12:59  13:14  13:29  13:44  13:59  14:14  14:29  14:44  14:59  15:14  15:29  15:44  15:59  16:14  16:29  16:44  16:59  17:14  17:29  17:44  17:59  18:14  18:29  18:44  18:59  19:14  19:29  19:44  19:59  20:14  20:29  20:44  20:59  21:14  21:44  22:14  22:44  23:14  23:44  0:14  0:53 1:58 3:58
Etagnières       6:01  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:16  9:31  9:46  10:01  10:16  10:31  10:46  11:01  11:16  11:31  11:46  12:01  12:16  12:31  12:46  13:01  13:16  13:31  13:46  14:01  14:16  14:31  14:46  15:01  15:16  15:31  15:46  16:01  16:16  16:31  16:46  17:01  17:16  17:31  17:46  18:01  18:16  18:31  18:46  19:01  19:16  19:31  19:46  20:01  20:16  20:31  20:46  21:01  21:16  21:46  22:16  22:46  23:16  23:46  0:16  0:55 2:00 4:00
Assens       6:03  6:18  6:33  6:48  7:03  7:18  7:33  7:48  8:03  8:18  8:33  8:48  9:03  9:18  9:33  9:48  10:03  10:18  10:33  10:48  11:03  11:18  11:33  11:48  12:03  12:18  12:33  12:48  13:03  13:18  13:33  13:48  14:03  14:18  14:33  14:48  15:03  15:18  15:33  15:48  16:03  16:18  16:33  16:48  17:03  17:18  17:33  17:48  18:03  18:18  18:33  18:48  19:03  19:18  19:33  19:48  20:03  20:18  20:33  20:48  21:03  21:18  21:48  22:18  22:48  23:18  23:48  0:18  0:57 2:02 4:02
Echallens       6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:07  21:22  21:52  22:22  22:52  23:22  23:52  0:22  1:01 2:06 4:06
Echallens 4:54  5:37  5:54    6:24    6:54    7:24    7:54    8:24    8:54    9:24    9:54    10:24    10:54    11:24    11:54    12:24    12:54    13:24    13:54    14:24    14:54    15:24    15:54    16:24    16:54    17:24    17:54    18:24    18:54    19:24    19:54    20:24    20:54    21:24  21:54  22:24  22:54  23:24  23:54  0:24  2:07
Sur Roche 4:55  5:38  5:55    6:25    6:55    7:25    7:55    8:25    8:55    9:25    9:55    10:25    10:55    11:25    11:55    12:25    12:55    13:25    13:55    14:25    14:55    15:25    15:55    16:25    16:55    17:25    17:55    18:25    18:55    19:25    19:55    20:25    20:55    21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55  0:25  2:08
Grésaley 4:56  5:39  5:56    6:26    6:56    7:26    7:56    8:26    8:56    9:26    9:56    10:26    10:56    11:26    11:56    12:26    12:56    13:26    13:56    14:26    14:56    15:26    15:56    16:26    16:56    17:26    17:56    18:26    18:56    19:26    19:56    20:26    20:56    21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56  0:26  2:09
Sugnens 5:00  5:43  6:00    6:30    7:00    7:30    8:00    8:30    9:00    9:30    10:00    10:30    11:00    11:30    12:00    12:30    13:00    13:30    14:00    14:30    15:00    15:30    16:00    16:30    17:00    17:30    18:00    18:30    19:00    19:30    20:00    20:30    21:00    21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  0:00  0:30  2:13
Fey 5:03  5:46  6:03    6:33    7:03    7:33    8:03    8:33    9:03    9:33    10:03    10:33    11:03    11:33    12:03    12:33    13:03    13:33    14:03    14:33    15:03    15:33    16:03    16:33    17:03    17:33    18:03    18:33    19:03    19:33    20:03    20:33    21:03    21:33  22:03  22:33  23:03  23:33  0:03  0:33  2:16
Bercher 5:07  5:50  6:07    6:37    7:07    7:37    8:07    8:37    9:07    9:37    10:07    10:37    11:07    11:37    12:07    12:37    13:07    13:37    14:07    14:37    15:07    15:37    16:07    16:37    17:07    17:37    18:07    18:37    19:07    19:37    20:07    20:37    21:07    21:37  22:07  22:37  23:07  23:37  0:07  0:37  2:20
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6

 	 Régio

"+	 Du lundi au vendredi, sauf fêtes
",	� Du lundi au samedi, sauf fêtes
"-	� Nuits du vendredi au samedi et du samedi  

au dimanche, ainsi que les nuits du 24.12./25.12., 
25.12./26.12., 31.12./1.1., 1.1./2.1., 2.4./3.4., 5.4./6.4., 
13.5./14.5., 14.5./15.5., 24.5./25.5., 31.7./1.8.

".	� Toutes les nuits sauf "- 
Les fêtes sont: 25.12., 01.01., 02.01.,03.04., 06.04., 
14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

ã	� Annonce préalable requise (2h) et sous réserve  
de modifications des rames.

Classe unique 
Dès Lausanne-Gare: via métro m2

tl, Lausanne 
â 021 621 01 11 
www.t-l.ch

	 Heure de départ 
	 Heure de passage 
	 Arrivée

Du 14 décembre 2025 au 12 décembre 2026

101 Lausanne-Flon – Echallens – Bercher

ì R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20
101 103 105 205 107 207 109 209 111 211 113 213 115 215 117 217 119 219 121 221 123 223 125 225 127 227 129 229 131 231 133 233 135 235 137 237 139 239 141 241 143 243 145 245 147 247 149 249 151 251 153 253 155 255 157 257 159 259 161 261 163 263 165 265 167 169 171 173 175 177 179 181 183 185

Lausanne-Flon       5:40  5:55  6:10  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:40  7:55  8:10  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55  10:10  10:25  10:40  10:55  11:10  11:25  11:40  11:55  12:10  12:25  12:40  12:55  13:10  13:25  13:40  13:55  14:10  14:25  14:40  14:55  15:10  15:25  15:40  15:55  16:10  16:25  16:40  16:55  17:10  17:25  17:40  17:55  18:10  18:25  18:40  18:55  19:10  19:25  19:40  19:55  20:10  20:25  20:40  20:55  21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55  0:36 1:41 3:41
Lausanne-Chauderon       5:41  5:56  6:11  6:26  6:41  6:56  7:11  7:26  7:41  7:56  8:11  8:26  8:41  8:56  9:11  9:26  9:41  9:56  10:11  10:26  10:41  10:56  11:11  11:26  11:41  11:56  12:11  12:26  12:41  12:56  13:11  13:26  13:41  13:56  14:11  14:26  14:41  14:56  15:11  15:26  15:41  15:56  16:11  16:26  16:41  16:56  17:11  17:26  17:41  17:56  18:11  18:26  18:41  18:56  19:11  19:26  19:41  19:56  20:11  20:26  20:41  20:56  21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56  0:37 1:42 3:42
Union-Prilly       5:45  6:00  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15  9:30  9:45  10:00  10:15  10:30  10:45  11:00  11:15  11:30  11:45  12:00  12:15  12:30  12:45  13:00  13:15  13:30  13:45  14:00  14:15  14:30  14:45  15:00  15:15  15:30  15:45  16:00  16:15  16:30  16:45  17:00  17:15  17:30  17:45  18:00  18:15  18:30  18:45  19:00  19:15  19:30  19:45  20:00  20:15  20:30  20:45  21:00  21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  0:00  0:40 1:45 3:45
Prilly-Chasseur       5:46  6:01  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:16  9:31  9:46  10:01  10:16  10:31  10:46  11:01  11:16  11:31  11:46  12:01  12:16  12:31  12:46  13:01  13:16  13:31  13:46  14:01  14:16  14:31  14:46  15:01  15:16  15:31  15:46  16:01  16:16  16:31  16:46  17:01  17:16  17:31  17:46  18:01  18:16  18:31  18:46  19:01  19:16  19:31  19:46  20:01  20:16  20:31  20:46  21:01  21:31  22:01  22:31  23:01  23:31  0:01  0:41 1:46 3:46
Cery-Fleur-de-Lys       5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  0:02  0:42 1:47 3:47
Jouxtens-Mézery       5:49  6:04  6:19  6:34  6:49  7:04  7:19  7:34  7:49  8:04  8:19  8:34  8:49  9:04  9:19  9:34  9:49  10:04  10:19  10:34  10:49  11:04  11:19  11:34  11:49  12:04  12:19  12:34  12:49  13:04  13:19  13:34  13:49  14:04  14:19  14:34  14:49  15:04  15:19  15:34  15:49  16:04  16:19  16:34  16:49  17:04  17:19  17:34  17:49  18:04  18:19  18:34  18:49  19:04  19:19  19:34  19:49  20:04  20:19  20:34  20:49  21:04  21:34  22:04  22:34  23:04  23:34  0:04  0:43 1:48 3:48
Romanel-sur-Lausanne       5:52  6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:07  21:37  22:07  22:37  23:07  23:37  0:07  0:47 1:52 3:52
Vernand-Camarès       5:53  6:08  6:23  6:38  6:53  7:08  7:23  7:38  7:53  8:08  8:23  8:38  8:53  9:08  9:23  9:38  9:53  10:08  10:23  10:38  10:53  11:08  11:23  11:38  11:53  12:08  12:23  12:38  12:53  13:08  13:23  13:38  13:53  14:08  14:23  14:38  14:53  15:08  15:23  15:38  15:53  16:08  16:23  16:38  16:53  17:08  17:23  17:38  17:53  18:08  18:23  18:38  18:53  19:08  19:23  19:38  19:53  20:08  20:23  20:38  20:53  21:08  21:38  22:08  22:38  23:08  23:38  0:08  0:48 1:53 3:53
Bel-Air LEB       5:55  6:10  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:40  7:55  8:10  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55  10:10  10:25  10:40  10:55  11:10  11:25  11:40  11:55  12:10  12:25  12:40  12:55  13:10  13:25  13:40  13:55  14:10  14:25  14:40  14:55  15:10  15:25  15:40  15:55  16:10  16:25  16:40  16:55  17:10  17:25  17:40  17:55  18:10  18:25  18:40  18:55  19:10  19:25  19:40  19:55  20:10  20:25  20:40  20:55  21:10  21:40  22:10  22:40  23:10  23:40  0:10  0:50 1:55 3:55
Cheseaux       5:57  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:42  7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57  10:12  10:27  10:42  10:57  11:12  11:27  11:42  11:57  12:12  12:27  12:42  12:57  13:12  13:27  13:42  13:57  14:12  14:27  14:42  14:57  15:12  15:27  15:42  15:57  16:12  16:27  16:42  16:57  17:12  17:27  17:42  17:57  18:12  18:27  18:42  18:57  19:12  19:27  19:42  19:57  20:12  20:27  20:42  20:57  21:12  21:42  22:12  22:42  23:12  23:42  0:12  0:52 1:57 3:57
Les Ripes       5:59  6:14  6:29  6:44  6:59  7:14  7:29  7:44  7:59  8:14  8:29  8:44  8:59  9:14  9:29  9:44  9:59  10:14  10:29  10:44  10:59  11:14  11:29  11:44  11:59  12:14  12:29  12:44  12:59  13:14  13:29  13:44  13:59  14:14  14:29  14:44  14:59  15:14  15:29  15:44  15:59  16:14  16:29  16:44  16:59  17:14  17:29  17:44  17:59  18:14  18:29  18:44  18:59  19:14  19:29  19:44  19:59  20:14  20:29  20:44  20:59  21:14  21:44  22:14  22:44  23:14  23:44  0:14  0:53 1:58 3:58
Etagnières       6:01  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:16  9:31  9:46  10:01  10:16  10:31  10:46  11:01  11:16  11:31  11:46  12:01  12:16  12:31  12:46  13:01  13:16  13:31  13:46  14:01  14:16  14:31  14:46  15:01  15:16  15:31  15:46  16:01  16:16  16:31  16:46  17:01  17:16  17:31  17:46  18:01  18:16  18:31  18:46  19:01  19:16  19:31  19:46  20:01  20:16  20:31  20:46  21:01  21:16  21:46  22:16  22:46  23:16  23:46  0:16  0:55 2:00 4:00
Assens       6:03  6:18  6:33  6:48  7:03  7:18  7:33  7:48  8:03  8:18  8:33  8:48  9:03  9:18  9:33  9:48  10:03  10:18  10:33  10:48  11:03  11:18  11:33  11:48  12:03  12:18  12:33  12:48  13:03  13:18  13:33  13:48  14:03  14:18  14:33  14:48  15:03  15:18  15:33  15:48  16:03  16:18  16:33  16:48  17:03  17:18  17:33  17:48  18:03  18:18  18:33  18:48  19:03  19:18  19:33  19:48  20:03  20:18  20:33  20:48  21:03  21:18  21:48  22:18  22:48  23:18  23:48  0:18  0:57 2:02 4:02
Echallens       6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:07  21:22  21:52  22:22  22:52  23:22  23:52  0:22  1:01 2:06 4:06
Echallens 4:54  5:37  5:54    6:24    6:54    7:24    7:54    8:24    8:54    9:24    9:54    10:24    10:54    11:24    11:54    12:24    12:54    13:24    13:54    14:24    14:54    15:24    15:54    16:24    16:54    17:24    17:54    18:24    18:54    19:24    19:54    20:24    20:54    21:24  21:54  22:24  22:54  23:24  23:54  0:24  2:07
Sur Roche 4:55  5:38  5:55    6:25    6:55    7:25    7:55    8:25    8:55    9:25    9:55    10:25    10:55    11:25    11:55    12:25    12:55    13:25    13:55    14:25    14:55    15:25    15:55    16:25    16:55    17:25    17:55    18:25    18:55    19:25    19:55    20:25    20:55    21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55  0:25  2:08
Grésaley 4:56  5:39  5:56    6:26    6:56    7:26    7:56    8:26    8:56    9:26    9:56    10:26    10:56    11:26    11:56    12:26    12:56    13:26    13:56    14:26    14:56    15:26    15:56    16:26    16:56    17:26    17:56    18:26    18:56    19:26    19:56    20:26    20:56    21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56  0:26  2:09
Sugnens 5:00  5:43  6:00    6:30    7:00    7:30    8:00    8:30    9:00    9:30    10:00    10:30    11:00    11:30    12:00    12:30    13:00    13:30    14:00    14:30    15:00    15:30    16:00    16:30    17:00    17:30    18:00    18:30    19:00    19:30    20:00    20:30    21:00    21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  0:00  0:30  2:13
Fey 5:03  5:46  6:03    6:33    7:03    7:33    8:03    8:33    9:03    9:33    10:03    10:33    11:03    11:33    12:03    12:33    13:03    13:33    14:03    14:33    15:03    15:33    16:03    16:33    17:03    17:33    18:03    18:33    19:03    19:33    20:03    20:33    21:03    21:33  22:03  22:33  23:03  23:33  0:03  0:33  2:16
Bercher 5:07  5:50  6:07    6:37    7:07    7:37    8:07    8:37    9:07    9:37    10:07    10:37    11:07    11:37    12:07    12:37    13:07    13:37    14:07    14:37    15:07    15:37    16:07    16:37    17:07    17:37    18:07    18:37    19:07    19:37    20:07    20:37    21:07    21:37  22:07  22:37  23:07  23:37  0:07  0:37  2:20
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101 103 105 205 107 207 109 209 111 211 113 213 115 215 117 217 119 219 121 221 123 223 125 225 127 227 129 229 131 231 133 233 135 235 137 237 139 239 141 241 143 243 145 245 147 247 149 249 151 251 153 253 155 255 157 257 159 259 161 261 163 263 165 265 167 169 171 173 175 177 179 181 183 185

Lausanne-Flon       5:40  5:55  6:10  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:40  7:55  8:10  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55  10:10  10:25  10:40  10:55  11:10  11:25  11:40  11:55  12:10  12:25  12:40  12:55  13:10  13:25  13:40  13:55  14:10  14:25  14:40  14:55  15:10  15:25  15:40  15:55  16:10  16:25  16:40  16:55  17:10  17:25  17:40  17:55  18:10  18:25  18:40  18:55  19:10  19:25  19:40  19:55  20:10  20:25  20:40  20:55  21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55  0:36 1:41 3:41
Lausanne-Chauderon       5:41  5:56  6:11  6:26  6:41  6:56  7:11  7:26  7:41  7:56  8:11  8:26  8:41  8:56  9:11  9:26  9:41  9:56  10:11  10:26  10:41  10:56  11:11  11:26  11:41  11:56  12:11  12:26  12:41  12:56  13:11  13:26  13:41  13:56  14:11  14:26  14:41  14:56  15:11  15:26  15:41  15:56  16:11  16:26  16:41  16:56  17:11  17:26  17:41  17:56  18:11  18:26  18:41  18:56  19:11  19:26  19:41  19:56  20:11  20:26  20:41  20:56  21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56  0:37 1:42 3:42
Union-Prilly       5:45  6:00  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15  9:30  9:45  10:00  10:15  10:30  10:45  11:00  11:15  11:30  11:45  12:00  12:15  12:30  12:45  13:00  13:15  13:30  13:45  14:00  14:15  14:30  14:45  15:00  15:15  15:30  15:45  16:00  16:15  16:30  16:45  17:00  17:15  17:30  17:45  18:00  18:15  18:30  18:45  19:00  19:15  19:30  19:45  20:00  20:15  20:30  20:45  21:00  21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  0:00  0:40 1:45 3:45
Prilly-Chasseur       5:46  6:01  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:16  9:31  9:46  10:01  10:16  10:31  10:46  11:01  11:16  11:31  11:46  12:01  12:16  12:31  12:46  13:01  13:16  13:31  13:46  14:01  14:16  14:31  14:46  15:01  15:16  15:31  15:46  16:01  16:16  16:31  16:46  17:01  17:16  17:31  17:46  18:01  18:16  18:31  18:46  19:01  19:16  19:31  19:46  20:01  20:16  20:31  20:46  21:01  21:31  22:01  22:31  23:01  23:31  0:01  0:41 1:46 3:46
Cery-Fleur-de-Lys       5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  0:02  0:42 1:47 3:47
Jouxtens-Mézery       5:49  6:04  6:19  6:34  6:49  7:04  7:19  7:34  7:49  8:04  8:19  8:34  8:49  9:04  9:19  9:34  9:49  10:04  10:19  10:34  10:49  11:04  11:19  11:34  11:49  12:04  12:19  12:34  12:49  13:04  13:19  13:34  13:49  14:04  14:19  14:34  14:49  15:04  15:19  15:34  15:49  16:04  16:19  16:34  16:49  17:04  17:19  17:34  17:49  18:04  18:19  18:34  18:49  19:04  19:19  19:34  19:49  20:04  20:19  20:34  20:49  21:04  21:34  22:04  22:34  23:04  23:34  0:04  0:43 1:48 3:48
Romanel-sur-Lausanne       5:52  6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:07  21:37  22:07  22:37  23:07  23:37  0:07  0:47 1:52 3:52
Vernand-Camarès       5:53  6:08  6:23  6:38  6:53  7:08  7:23  7:38  7:53  8:08  8:23  8:38  8:53  9:08  9:23  9:38  9:53  10:08  10:23  10:38  10:53  11:08  11:23  11:38  11:53  12:08  12:23  12:38  12:53  13:08  13:23  13:38  13:53  14:08  14:23  14:38  14:53  15:08  15:23  15:38  15:53  16:08  16:23  16:38  16:53  17:08  17:23  17:38  17:53  18:08  18:23  18:38  18:53  19:08  19:23  19:38  19:53  20:08  20:23  20:38  20:53  21:08  21:38  22:08  22:38  23:08  23:38  0:08  0:48 1:53 3:53
Bel-Air LEB       5:55  6:10  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:40  7:55  8:10  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55  10:10  10:25  10:40  10:55  11:10  11:25  11:40  11:55  12:10  12:25  12:40  12:55  13:10  13:25  13:40  13:55  14:10  14:25  14:40  14:55  15:10  15:25  15:40  15:55  16:10  16:25  16:40  16:55  17:10  17:25  17:40  17:55  18:10  18:25  18:40  18:55  19:10  19:25  19:40  19:55  20:10  20:25  20:40  20:55  21:10  21:40  22:10  22:40  23:10  23:40  0:10  0:50 1:55 3:55
Cheseaux       5:57  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:42  7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57  10:12  10:27  10:42  10:57  11:12  11:27  11:42  11:57  12:12  12:27  12:42  12:57  13:12  13:27  13:42  13:57  14:12  14:27  14:42  14:57  15:12  15:27  15:42  15:57  16:12  16:27  16:42  16:57  17:12  17:27  17:42  17:57  18:12  18:27  18:42  18:57  19:12  19:27  19:42  19:57  20:12  20:27  20:42  20:57  21:12  21:42  22:12  22:42  23:12  23:42  0:12  0:52 1:57 3:57
Les Ripes       5:59  6:14  6:29  6:44  6:59  7:14  7:29  7:44  7:59  8:14  8:29  8:44  8:59  9:14  9:29  9:44  9:59  10:14  10:29  10:44  10:59  11:14  11:29  11:44  11:59  12:14  12:29  12:44  12:59  13:14  13:29  13:44  13:59  14:14  14:29  14:44  14:59  15:14  15:29  15:44  15:59  16:14  16:29  16:44  16:59  17:14  17:29  17:44  17:59  18:14  18:29  18:44  18:59  19:14  19:29  19:44  19:59  20:14  20:29  20:44  20:59  21:14  21:44  22:14  22:44  23:14  23:44  0:14  0:53 1:58 3:58
Etagnières       6:01  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:16  9:31  9:46  10:01  10:16  10:31  10:46  11:01  11:16  11:31  11:46  12:01  12:16  12:31  12:46  13:01  13:16  13:31  13:46  14:01  14:16  14:31  14:46  15:01  15:16  15:31  15:46  16:01  16:16  16:31  16:46  17:01  17:16  17:31  17:46  18:01  18:16  18:31  18:46  19:01  19:16  19:31  19:46  20:01  20:16  20:31  20:46  21:01  21:16  21:46  22:16  22:46  23:16  23:46  0:16  0:55 2:00 4:00
Assens       6:03  6:18  6:33  6:48  7:03  7:18  7:33  7:48  8:03  8:18  8:33  8:48  9:03  9:18  9:33  9:48  10:03  10:18  10:33  10:48  11:03  11:18  11:33  11:48  12:03  12:18  12:33  12:48  13:03  13:18  13:33  13:48  14:03  14:18  14:33  14:48  15:03  15:18  15:33  15:48  16:03  16:18  16:33  16:48  17:03  17:18  17:33  17:48  18:03  18:18  18:33  18:48  19:03  19:18  19:33  19:48  20:03  20:18  20:33  20:48  21:03  21:18  21:48  22:18  22:48  23:18  23:48  0:18  0:57 2:02 4:02
Echallens       6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:07  21:22  21:52  22:22  22:52  23:22  23:52  0:22  1:01 2:06 4:06
Echallens 4:54  5:37  5:54    6:24    6:54    7:24    7:54    8:24    8:54    9:24    9:54    10:24    10:54    11:24    11:54    12:24    12:54    13:24    13:54    14:24    14:54    15:24    15:54    16:24    16:54    17:24    17:54    18:24    18:54    19:24    19:54    20:24    20:54    21:24  21:54  22:24  22:54  23:24  23:54  0:24  2:07
Sur Roche 4:55  5:38  5:55    6:25    6:55    7:25    7:55    8:25    8:55    9:25    9:55    10:25    10:55    11:25    11:55    12:25    12:55    13:25    13:55    14:25    14:55    15:25    15:55    16:25    16:55    17:25    17:55    18:25    18:55    19:25    19:55    20:25    20:55    21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55  0:25  2:08
Grésaley 4:56  5:39  5:56    6:26    6:56    7:26    7:56    8:26    8:56    9:26    9:56    10:26    10:56    11:26    11:56    12:26    12:56    13:26    13:56    14:26    14:56    15:26    15:56    16:26    16:56    17:26    17:56    18:26    18:56    19:26    19:56    20:26    20:56    21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56  0:26  2:09
Sugnens 5:00  5:43  6:00    6:30    7:00    7:30    8:00    8:30    9:00    9:30    10:00    10:30    11:00    11:30    12:00    12:30    13:00    13:30    14:00    14:30    15:00    15:30    16:00    16:30    17:00    17:30    18:00    18:30    19:00    19:30    20:00    20:30    21:00    21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  0:00  0:30  2:13
Fey 5:03  5:46  6:03    6:33    7:03    7:33    8:03    8:33    9:03    9:33    10:03    10:33    11:03    11:33    12:03    12:33    13:03    13:33    14:03    14:33    15:03    15:33    16:03    16:33    17:03    17:33    18:03    18:33    19:03    19:33    20:03    20:33    21:03    21:33  22:03  22:33  23:03  23:33  0:03  0:33  2:16
Bercher 5:07  5:50  6:07    6:37    7:07    7:37    8:07    8:37    9:07    9:37    10:07    10:37    11:07    11:37    12:07    12:37    13:07    13:37    14:07    14:37    15:07    15:37    16:07    16:37    17:07    17:37    18:07    18:37    19:07    19:37    20:07    20:37    21:07    21:37  22:07  22:37  23:07  23:37  0:07  0:37  2:20
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101 103 105 205 107 207 109 209 111 211 113 213 115 215 117 217 119 219 121 221 123 223 125 225 127 227 129 229 131 231 133 233 135 235 137 237 139 239 141 241 143 243 145 245 147 247 149 249 151 251 153 253 155 255 157 257 159 259 161 261 163 263 165 265 167 169 171 173 175 177 179 181 183 185

Lausanne-Flon       5:40  5:55  6:10  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:40  7:55  8:10  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55  10:10  10:25  10:40  10:55  11:10  11:25  11:40  11:55  12:10  12:25  12:40  12:55  13:10  13:25  13:40  13:55  14:10  14:25  14:40  14:55  15:10  15:25  15:40  15:55  16:10  16:25  16:40  16:55  17:10  17:25  17:40  17:55  18:10  18:25  18:40  18:55  19:10  19:25  19:40  19:55  20:10  20:25  20:40  20:55  21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55  0:36 1:41 3:41
Lausanne-Chauderon       5:41  5:56  6:11  6:26  6:41  6:56  7:11  7:26  7:41  7:56  8:11  8:26  8:41  8:56  9:11  9:26  9:41  9:56  10:11  10:26  10:41  10:56  11:11  11:26  11:41  11:56  12:11  12:26  12:41  12:56  13:11  13:26  13:41  13:56  14:11  14:26  14:41  14:56  15:11  15:26  15:41  15:56  16:11  16:26  16:41  16:56  17:11  17:26  17:41  17:56  18:11  18:26  18:41  18:56  19:11  19:26  19:41  19:56  20:11  20:26  20:41  20:56  21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56  0:37 1:42 3:42
Union-Prilly       5:45  6:00  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15  9:30  9:45  10:00  10:15  10:30  10:45  11:00  11:15  11:30  11:45  12:00  12:15  12:30  12:45  13:00  13:15  13:30  13:45  14:00  14:15  14:30  14:45  15:00  15:15  15:30  15:45  16:00  16:15  16:30  16:45  17:00  17:15  17:30  17:45  18:00  18:15  18:30  18:45  19:00  19:15  19:30  19:45  20:00  20:15  20:30  20:45  21:00  21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  0:00  0:40 1:45 3:45
Prilly-Chasseur       5:46  6:01  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:16  9:31  9:46  10:01  10:16  10:31  10:46  11:01  11:16  11:31  11:46  12:01  12:16  12:31  12:46  13:01  13:16  13:31  13:46  14:01  14:16  14:31  14:46  15:01  15:16  15:31  15:46  16:01  16:16  16:31  16:46  17:01  17:16  17:31  17:46  18:01  18:16  18:31  18:46  19:01  19:16  19:31  19:46  20:01  20:16  20:31  20:46  21:01  21:31  22:01  22:31  23:01  23:31  0:01  0:41 1:46 3:46
Cery-Fleur-de-Lys       5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  0:02  0:42 1:47 3:47
Jouxtens-Mézery       5:49  6:04  6:19  6:34  6:49  7:04  7:19  7:34  7:49  8:04  8:19  8:34  8:49  9:04  9:19  9:34  9:49  10:04  10:19  10:34  10:49  11:04  11:19  11:34  11:49  12:04  12:19  12:34  12:49  13:04  13:19  13:34  13:49  14:04  14:19  14:34  14:49  15:04  15:19  15:34  15:49  16:04  16:19  16:34  16:49  17:04  17:19  17:34  17:49  18:04  18:19  18:34  18:49  19:04  19:19  19:34  19:49  20:04  20:19  20:34  20:49  21:04  21:34  22:04  22:34  23:04  23:34  0:04  0:43 1:48 3:48
Romanel-sur-Lausanne       5:52  6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:07  21:37  22:07  22:37  23:07  23:37  0:07  0:47 1:52 3:52
Vernand-Camarès       5:53  6:08  6:23  6:38  6:53  7:08  7:23  7:38  7:53  8:08  8:23  8:38  8:53  9:08  9:23  9:38  9:53  10:08  10:23  10:38  10:53  11:08  11:23  11:38  11:53  12:08  12:23  12:38  12:53  13:08  13:23  13:38  13:53  14:08  14:23  14:38  14:53  15:08  15:23  15:38  15:53  16:08  16:23  16:38  16:53  17:08  17:23  17:38  17:53  18:08  18:23  18:38  18:53  19:08  19:23  19:38  19:53  20:08  20:23  20:38  20:53  21:08  21:38  22:08  22:38  23:08  23:38  0:08  0:48 1:53 3:53
Bel-Air LEB       5:55  6:10  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:40  7:55  8:10  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55  10:10  10:25  10:40  10:55  11:10  11:25  11:40  11:55  12:10  12:25  12:40  12:55  13:10  13:25  13:40  13:55  14:10  14:25  14:40  14:55  15:10  15:25  15:40  15:55  16:10  16:25  16:40  16:55  17:10  17:25  17:40  17:55  18:10  18:25  18:40  18:55  19:10  19:25  19:40  19:55  20:10  20:25  20:40  20:55  21:10  21:40  22:10  22:40  23:10  23:40  0:10  0:50 1:55 3:55
Cheseaux       5:57  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:42  7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57  10:12  10:27  10:42  10:57  11:12  11:27  11:42  11:57  12:12  12:27  12:42  12:57  13:12  13:27  13:42  13:57  14:12  14:27  14:42  14:57  15:12  15:27  15:42  15:57  16:12  16:27  16:42  16:57  17:12  17:27  17:42  17:57  18:12  18:27  18:42  18:57  19:12  19:27  19:42  19:57  20:12  20:27  20:42  20:57  21:12  21:42  22:12  22:42  23:12  23:42  0:12  0:52 1:57 3:57
Les Ripes       5:59  6:14  6:29  6:44  6:59  7:14  7:29  7:44  7:59  8:14  8:29  8:44  8:59  9:14  9:29  9:44  9:59  10:14  10:29  10:44  10:59  11:14  11:29  11:44  11:59  12:14  12:29  12:44  12:59  13:14  13:29  13:44  13:59  14:14  14:29  14:44  14:59  15:14  15:29  15:44  15:59  16:14  16:29  16:44  16:59  17:14  17:29  17:44  17:59  18:14  18:29  18:44  18:59  19:14  19:29  19:44  19:59  20:14  20:29  20:44  20:59  21:14  21:44  22:14  22:44  23:14  23:44  0:14  0:53 1:58 3:58
Etagnières       6:01  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:16  9:31  9:46  10:01  10:16  10:31  10:46  11:01  11:16  11:31  11:46  12:01  12:16  12:31  12:46  13:01  13:16  13:31  13:46  14:01  14:16  14:31  14:46  15:01  15:16  15:31  15:46  16:01  16:16  16:31  16:46  17:01  17:16  17:31  17:46  18:01  18:16  18:31  18:46  19:01  19:16  19:31  19:46  20:01  20:16  20:31  20:46  21:01  21:16  21:46  22:16  22:46  23:16  23:46  0:16  0:55 2:00 4:00
Assens       6:03  6:18  6:33  6:48  7:03  7:18  7:33  7:48  8:03  8:18  8:33  8:48  9:03  9:18  9:33  9:48  10:03  10:18  10:33  10:48  11:03  11:18  11:33  11:48  12:03  12:18  12:33  12:48  13:03  13:18  13:33  13:48  14:03  14:18  14:33  14:48  15:03  15:18  15:33  15:48  16:03  16:18  16:33  16:48  17:03  17:18  17:33  17:48  18:03  18:18  18:33  18:48  19:03  19:18  19:33  19:48  20:03  20:18  20:33  20:48  21:03  21:18  21:48  22:18  22:48  23:18  23:48  0:18  0:57 2:02 4:02
Echallens       6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:07  21:22  21:52  22:22  22:52  23:22  23:52  0:22  1:01 2:06 4:06
Echallens 4:54  5:37  5:54    6:24    6:54    7:24    7:54    8:24    8:54    9:24    9:54    10:24    10:54    11:24    11:54    12:24    12:54    13:24    13:54    14:24    14:54    15:24    15:54    16:24    16:54    17:24    17:54    18:24    18:54    19:24    19:54    20:24    20:54    21:24  21:54  22:24  22:54  23:24  23:54  0:24  2:07
Sur Roche 4:55  5:38  5:55    6:25    6:55    7:25    7:55    8:25    8:55    9:25    9:55    10:25    10:55    11:25    11:55    12:25    12:55    13:25    13:55    14:25    14:55    15:25    15:55    16:25    16:55    17:25    17:55    18:25    18:55    19:25    19:55    20:25    20:55    21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55  0:25  2:08
Grésaley 4:56  5:39  5:56    6:26    6:56    7:26    7:56    8:26    8:56    9:26    9:56    10:26    10:56    11:26    11:56    12:26    12:56    13:26    13:56    14:26    14:56    15:26    15:56    16:26    16:56    17:26    17:56    18:26    18:56    19:26    19:56    20:26    20:56    21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56  0:26  2:09
Sugnens 5:00  5:43  6:00    6:30    7:00    7:30    8:00    8:30    9:00    9:30    10:00    10:30    11:00    11:30    12:00    12:30    13:00    13:30    14:00    14:30    15:00    15:30    16:00    16:30    17:00    17:30    18:00    18:30    19:00    19:30    20:00    20:30    21:00    21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  0:00  0:30  2:13
Fey 5:03  5:46  6:03    6:33    7:03    7:33    8:03    8:33    9:03    9:33    10:03    10:33    11:03    11:33    12:03    12:33    13:03    13:33    14:03    14:33    15:03    15:33    16:03    16:33    17:03    17:33    18:03    18:33    19:03    19:33    20:03    20:33    21:03    21:33  22:03  22:33  23:03  23:33  0:03  0:33  2:16
Bercher 5:07  5:50  6:07    6:37    7:07    7:37    8:07    8:37    9:07    9:37    10:07    10:37    11:07    11:37    12:07    12:37    13:07    13:37    14:07    14:37    15:07    15:37    16:07    16:37    17:07    17:37    18:07    18:37    19:07    19:37    20:07    20:37    21:07    21:37  22:07  22:37  23:07  23:37  0:07  0:37  2:20
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101 103 105 205 107 207 109 209 111 211 113 213 115 215 117 217 119 219 121 221 123 223 125 225 127 227 129 229 131 231 133 233 135 235 137 237 139 239 141 241 143 243 145 245 147 247 149 249 151 251 153 253 155 255 157 257 159 259 161 261 163 263 165 265 167 169 171 173 175 177 179 181 183 185

Lausanne-Flon       5:40  5:55  6:10  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:40  7:55  8:10  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55  10:10  10:25  10:40  10:55  11:10  11:25  11:40  11:55  12:10  12:25  12:40  12:55  13:10  13:25  13:40  13:55  14:10  14:25  14:40  14:55  15:10  15:25  15:40  15:55  16:10  16:25  16:40  16:55  17:10  17:25  17:40  17:55  18:10  18:25  18:40  18:55  19:10  19:25  19:40  19:55  20:10  20:25  20:40  20:55  21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55  0:36 1:41 3:41
Lausanne-Chauderon       5:41  5:56  6:11  6:26  6:41  6:56  7:11  7:26  7:41  7:56  8:11  8:26  8:41  8:56  9:11  9:26  9:41  9:56  10:11  10:26  10:41  10:56  11:11  11:26  11:41  11:56  12:11  12:26  12:41  12:56  13:11  13:26  13:41  13:56  14:11  14:26  14:41  14:56  15:11  15:26  15:41  15:56  16:11  16:26  16:41  16:56  17:11  17:26  17:41  17:56  18:11  18:26  18:41  18:56  19:11  19:26  19:41  19:56  20:11  20:26  20:41  20:56  21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56  0:37 1:42 3:42
Union-Prilly       5:45  6:00  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15  9:30  9:45  10:00  10:15  10:30  10:45  11:00  11:15  11:30  11:45  12:00  12:15  12:30  12:45  13:00  13:15  13:30  13:45  14:00  14:15  14:30  14:45  15:00  15:15  15:30  15:45  16:00  16:15  16:30  16:45  17:00  17:15  17:30  17:45  18:00  18:15  18:30  18:45  19:00  19:15  19:30  19:45  20:00  20:15  20:30  20:45  21:00  21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  0:00  0:40 1:45 3:45
Prilly-Chasseur       5:46  6:01  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:16  9:31  9:46  10:01  10:16  10:31  10:46  11:01  11:16  11:31  11:46  12:01  12:16  12:31  12:46  13:01  13:16  13:31  13:46  14:01  14:16  14:31  14:46  15:01  15:16  15:31  15:46  16:01  16:16  16:31  16:46  17:01  17:16  17:31  17:46  18:01  18:16  18:31  18:46  19:01  19:16  19:31  19:46  20:01  20:16  20:31  20:46  21:01  21:31  22:01  22:31  23:01  23:31  0:01  0:41 1:46 3:46
Cery-Fleur-de-Lys       5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  0:02  0:42 1:47 3:47
Jouxtens-Mézery       5:49  6:04  6:19  6:34  6:49  7:04  7:19  7:34  7:49  8:04  8:19  8:34  8:49  9:04  9:19  9:34  9:49  10:04  10:19  10:34  10:49  11:04  11:19  11:34  11:49  12:04  12:19  12:34  12:49  13:04  13:19  13:34  13:49  14:04  14:19  14:34  14:49  15:04  15:19  15:34  15:49  16:04  16:19  16:34  16:49  17:04  17:19  17:34  17:49  18:04  18:19  18:34  18:49  19:04  19:19  19:34  19:49  20:04  20:19  20:34  20:49  21:04  21:34  22:04  22:34  23:04  23:34  0:04  0:43 1:48 3:48
Romanel-sur-Lausanne       5:52  6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:07  21:37  22:07  22:37  23:07  23:37  0:07  0:47 1:52 3:52
Vernand-Camarès       5:53  6:08  6:23  6:38  6:53  7:08  7:23  7:38  7:53  8:08  8:23  8:38  8:53  9:08  9:23  9:38  9:53  10:08  10:23  10:38  10:53  11:08  11:23  11:38  11:53  12:08  12:23  12:38  12:53  13:08  13:23  13:38  13:53  14:08  14:23  14:38  14:53  15:08  15:23  15:38  15:53  16:08  16:23  16:38  16:53  17:08  17:23  17:38  17:53  18:08  18:23  18:38  18:53  19:08  19:23  19:38  19:53  20:08  20:23  20:38  20:53  21:08  21:38  22:08  22:38  23:08  23:38  0:08  0:48 1:53 3:53
Bel-Air LEB       5:55  6:10  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:40  7:55  8:10  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55  10:10  10:25  10:40  10:55  11:10  11:25  11:40  11:55  12:10  12:25  12:40  12:55  13:10  13:25  13:40  13:55  14:10  14:25  14:40  14:55  15:10  15:25  15:40  15:55  16:10  16:25  16:40  16:55  17:10  17:25  17:40  17:55  18:10  18:25  18:40  18:55  19:10  19:25  19:40  19:55  20:10  20:25  20:40  20:55  21:10  21:40  22:10  22:40  23:10  23:40  0:10  0:50 1:55 3:55
Cheseaux       5:57  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:42  7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57  10:12  10:27  10:42  10:57  11:12  11:27  11:42  11:57  12:12  12:27  12:42  12:57  13:12  13:27  13:42  13:57  14:12  14:27  14:42  14:57  15:12  15:27  15:42  15:57  16:12  16:27  16:42  16:57  17:12  17:27  17:42  17:57  18:12  18:27  18:42  18:57  19:12  19:27  19:42  19:57  20:12  20:27  20:42  20:57  21:12  21:42  22:12  22:42  23:12  23:42  0:12  0:52 1:57 3:57
Les Ripes       5:59  6:14  6:29  6:44  6:59  7:14  7:29  7:44  7:59  8:14  8:29  8:44  8:59  9:14  9:29  9:44  9:59  10:14  10:29  10:44  10:59  11:14  11:29  11:44  11:59  12:14  12:29  12:44  12:59  13:14  13:29  13:44  13:59  14:14  14:29  14:44  14:59  15:14  15:29  15:44  15:59  16:14  16:29  16:44  16:59  17:14  17:29  17:44  17:59  18:14  18:29  18:44  18:59  19:14  19:29  19:44  19:59  20:14  20:29  20:44  20:59  21:14  21:44  22:14  22:44  23:14  23:44  0:14  0:53 1:58 3:58
Etagnières       6:01  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:16  9:31  9:46  10:01  10:16  10:31  10:46  11:01  11:16  11:31  11:46  12:01  12:16  12:31  12:46  13:01  13:16  13:31  13:46  14:01  14:16  14:31  14:46  15:01  15:16  15:31  15:46  16:01  16:16  16:31  16:46  17:01  17:16  17:31  17:46  18:01  18:16  18:31  18:46  19:01  19:16  19:31  19:46  20:01  20:16  20:31  20:46  21:01  21:16  21:46  22:16  22:46  23:16  23:46  0:16  0:55 2:00 4:00
Assens       6:03  6:18  6:33  6:48  7:03  7:18  7:33  7:48  8:03  8:18  8:33  8:48  9:03  9:18  9:33  9:48  10:03  10:18  10:33  10:48  11:03  11:18  11:33  11:48  12:03  12:18  12:33  12:48  13:03  13:18  13:33  13:48  14:03  14:18  14:33  14:48  15:03  15:18  15:33  15:48  16:03  16:18  16:33  16:48  17:03  17:18  17:33  17:48  18:03  18:18  18:33  18:48  19:03  19:18  19:33  19:48  20:03  20:18  20:33  20:48  21:03  21:18  21:48  22:18  22:48  23:18  23:48  0:18  0:57 2:02 4:02
Echallens       6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:07  21:22  21:52  22:22  22:52  23:22  23:52  0:22  1:01 2:06 4:06
Echallens 4:54  5:37  5:54    6:24    6:54    7:24    7:54    8:24    8:54    9:24    9:54    10:24    10:54    11:24    11:54    12:24    12:54    13:24    13:54    14:24    14:54    15:24    15:54    16:24    16:54    17:24    17:54    18:24    18:54    19:24    19:54    20:24    20:54    21:24  21:54  22:24  22:54  23:24  23:54  0:24  2:07
Sur Roche 4:55  5:38  5:55    6:25    6:55    7:25    7:55    8:25    8:55    9:25    9:55    10:25    10:55    11:25    11:55    12:25    12:55    13:25    13:55    14:25    14:55    15:25    15:55    16:25    16:55    17:25    17:55    18:25    18:55    19:25    19:55    20:25    20:55    21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55  0:25  2:08
Grésaley 4:56  5:39  5:56    6:26    6:56    7:26    7:56    8:26    8:56    9:26    9:56    10:26    10:56    11:26    11:56    12:26    12:56    13:26    13:56    14:26    14:56    15:26    15:56    16:26    16:56    17:26    17:56    18:26    18:56    19:26    19:56    20:26    20:56    21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56  0:26  2:09
Sugnens 5:00  5:43  6:00    6:30    7:00    7:30    8:00    8:30    9:00    9:30    10:00    10:30    11:00    11:30    12:00    12:30    13:00    13:30    14:00    14:30    15:00    15:30    16:00    16:30    17:00    17:30    18:00    18:30    19:00    19:30    20:00    20:30    21:00    21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  0:00  0:30  2:13
Fey 5:03  5:46  6:03    6:33    7:03    7:33    8:03    8:33    9:03    9:33    10:03    10:33    11:03    11:33    12:03    12:33    13:03    13:33    14:03    14:33    15:03    15:33    16:03    16:33    17:03    17:33    18:03    18:33    19:03    19:33    20:03    20:33    21:03    21:33  22:03  22:33  23:03  23:33  0:03  0:33  2:16
Bercher 5:07  5:50  6:07    6:37    7:07    7:37    8:07    8:37    9:07    9:37    10:07    10:37    11:07    11:37    12:07    12:37    13:07    13:37    14:07    14:37    15:07    15:37    16:07    16:37    17:07    17:37    18:07    18:37    19:07    19:37    20:07    20:37    21:07    21:37  22:07  22:37  23:07  23:37  0:07  0:37  2:20
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7

 	 Régio

"+	 Du lundi au vendredi, sauf fêtes
",	� Du lundi au samedi, sauf fêtes
"-	� Nuits du vendredi au samedi et du samedi  

au dimanche, ainsi que les nuits du 24.12./25.12., 
25.12./26.12., 31.12./1.1., 1.1./2.1., 2.4./3.4., 5.4./6.4., 
13.5./14.5., 14.5./15.5., 24.5./25.5., 31.7./1.8.

".	� Toutes les nuits sauf "- 
Les fêtes sont: 25.12., 01.01., 02.01.,03.04., 06.04., 
14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

ã	� Annonce préalable requise (2h) et sous réserve  
de modifications des rames.

Classe unique 
Dès Lausanne-Gare: via métro m2

tl, Lausanne 
â 021 621 01 11 
www.t-l.ch

	 Heure de départ 
	 Heure de passage 
	 Arrivée

Du 14 décembre 2025 au 12 décembre 2026

101 Lausanne-Flon – Echallens – Bercher

ì R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20
101 103 105 205 107 207 109 209 111 211 113 213 115 215 117 217 119 219 121 221 123 223 125 225 127 227 129 229 131 231 133 233 135 235 137 237 139 239 141 241 143 243 145 245 147 247 149 249 151 251 153 253 155 255 157 257 159 259 161 261 163 263 165 265 167 169 171 173 175 177 179 181 183 185

Lausanne-Flon       5:40  5:55  6:10  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:40  7:55  8:10  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55  10:10  10:25  10:40  10:55  11:10  11:25  11:40  11:55  12:10  12:25  12:40  12:55  13:10  13:25  13:40  13:55  14:10  14:25  14:40  14:55  15:10  15:25  15:40  15:55  16:10  16:25  16:40  16:55  17:10  17:25  17:40  17:55  18:10  18:25  18:40  18:55  19:10  19:25  19:40  19:55  20:10  20:25  20:40  20:55  21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55  0:36 1:41 3:41
Lausanne-Chauderon       5:41  5:56  6:11  6:26  6:41  6:56  7:11  7:26  7:41  7:56  8:11  8:26  8:41  8:56  9:11  9:26  9:41  9:56  10:11  10:26  10:41  10:56  11:11  11:26  11:41  11:56  12:11  12:26  12:41  12:56  13:11  13:26  13:41  13:56  14:11  14:26  14:41  14:56  15:11  15:26  15:41  15:56  16:11  16:26  16:41  16:56  17:11  17:26  17:41  17:56  18:11  18:26  18:41  18:56  19:11  19:26  19:41  19:56  20:11  20:26  20:41  20:56  21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56  0:37 1:42 3:42
Union-Prilly       5:45  6:00  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15  9:30  9:45  10:00  10:15  10:30  10:45  11:00  11:15  11:30  11:45  12:00  12:15  12:30  12:45  13:00  13:15  13:30  13:45  14:00  14:15  14:30  14:45  15:00  15:15  15:30  15:45  16:00  16:15  16:30  16:45  17:00  17:15  17:30  17:45  18:00  18:15  18:30  18:45  19:00  19:15  19:30  19:45  20:00  20:15  20:30  20:45  21:00  21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  0:00  0:40 1:45 3:45
Prilly-Chasseur       5:46  6:01  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:16  9:31  9:46  10:01  10:16  10:31  10:46  11:01  11:16  11:31  11:46  12:01  12:16  12:31  12:46  13:01  13:16  13:31  13:46  14:01  14:16  14:31  14:46  15:01  15:16  15:31  15:46  16:01  16:16  16:31  16:46  17:01  17:16  17:31  17:46  18:01  18:16  18:31  18:46  19:01  19:16  19:31  19:46  20:01  20:16  20:31  20:46  21:01  21:31  22:01  22:31  23:01  23:31  0:01  0:41 1:46 3:46
Cery-Fleur-de-Lys       5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  0:02  0:42 1:47 3:47
Jouxtens-Mézery       5:49  6:04  6:19  6:34  6:49  7:04  7:19  7:34  7:49  8:04  8:19  8:34  8:49  9:04  9:19  9:34  9:49  10:04  10:19  10:34  10:49  11:04  11:19  11:34  11:49  12:04  12:19  12:34  12:49  13:04  13:19  13:34  13:49  14:04  14:19  14:34  14:49  15:04  15:19  15:34  15:49  16:04  16:19  16:34  16:49  17:04  17:19  17:34  17:49  18:04  18:19  18:34  18:49  19:04  19:19  19:34  19:49  20:04  20:19  20:34  20:49  21:04  21:34  22:04  22:34  23:04  23:34  0:04  0:43 1:48 3:48
Romanel-sur-Lausanne       5:52  6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:07  21:37  22:07  22:37  23:07  23:37  0:07  0:47 1:52 3:52
Vernand-Camarès       5:53  6:08  6:23  6:38  6:53  7:08  7:23  7:38  7:53  8:08  8:23  8:38  8:53  9:08  9:23  9:38  9:53  10:08  10:23  10:38  10:53  11:08  11:23  11:38  11:53  12:08  12:23  12:38  12:53  13:08  13:23  13:38  13:53  14:08  14:23  14:38  14:53  15:08  15:23  15:38  15:53  16:08  16:23  16:38  16:53  17:08  17:23  17:38  17:53  18:08  18:23  18:38  18:53  19:08  19:23  19:38  19:53  20:08  20:23  20:38  20:53  21:08  21:38  22:08  22:38  23:08  23:38  0:08  0:48 1:53 3:53
Bel-Air LEB       5:55  6:10  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:40  7:55  8:10  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55  10:10  10:25  10:40  10:55  11:10  11:25  11:40  11:55  12:10  12:25  12:40  12:55  13:10  13:25  13:40  13:55  14:10  14:25  14:40  14:55  15:10  15:25  15:40  15:55  16:10  16:25  16:40  16:55  17:10  17:25  17:40  17:55  18:10  18:25  18:40  18:55  19:10  19:25  19:40  19:55  20:10  20:25  20:40  20:55  21:10  21:40  22:10  22:40  23:10  23:40  0:10  0:50 1:55 3:55
Cheseaux       5:57  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:42  7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57  10:12  10:27  10:42  10:57  11:12  11:27  11:42  11:57  12:12  12:27  12:42  12:57  13:12  13:27  13:42  13:57  14:12  14:27  14:42  14:57  15:12  15:27  15:42  15:57  16:12  16:27  16:42  16:57  17:12  17:27  17:42  17:57  18:12  18:27  18:42  18:57  19:12  19:27  19:42  19:57  20:12  20:27  20:42  20:57  21:12  21:42  22:12  22:42  23:12  23:42  0:12  0:52 1:57 3:57
Les Ripes       5:59  6:14  6:29  6:44  6:59  7:14  7:29  7:44  7:59  8:14  8:29  8:44  8:59  9:14  9:29  9:44  9:59  10:14  10:29  10:44  10:59  11:14  11:29  11:44  11:59  12:14  12:29  12:44  12:59  13:14  13:29  13:44  13:59  14:14  14:29  14:44  14:59  15:14  15:29  15:44  15:59  16:14  16:29  16:44  16:59  17:14  17:29  17:44  17:59  18:14  18:29  18:44  18:59  19:14  19:29  19:44  19:59  20:14  20:29  20:44  20:59  21:14  21:44  22:14  22:44  23:14  23:44  0:14  0:53 1:58 3:58
Etagnières       6:01  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:16  9:31  9:46  10:01  10:16  10:31  10:46  11:01  11:16  11:31  11:46  12:01  12:16  12:31  12:46  13:01  13:16  13:31  13:46  14:01  14:16  14:31  14:46  15:01  15:16  15:31  15:46  16:01  16:16  16:31  16:46  17:01  17:16  17:31  17:46  18:01  18:16  18:31  18:46  19:01  19:16  19:31  19:46  20:01  20:16  20:31  20:46  21:01  21:16  21:46  22:16  22:46  23:16  23:46  0:16  0:55 2:00 4:00
Assens       6:03  6:18  6:33  6:48  7:03  7:18  7:33  7:48  8:03  8:18  8:33  8:48  9:03  9:18  9:33  9:48  10:03  10:18  10:33  10:48  11:03  11:18  11:33  11:48  12:03  12:18  12:33  12:48  13:03  13:18  13:33  13:48  14:03  14:18  14:33  14:48  15:03  15:18  15:33  15:48  16:03  16:18  16:33  16:48  17:03  17:18  17:33  17:48  18:03  18:18  18:33  18:48  19:03  19:18  19:33  19:48  20:03  20:18  20:33  20:48  21:03  21:18  21:48  22:18  22:48  23:18  23:48  0:18  0:57 2:02 4:02
Echallens       6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:07  21:22  21:52  22:22  22:52  23:22  23:52  0:22  1:01 2:06 4:06
Echallens 4:54  5:37  5:54    6:24    6:54    7:24    7:54    8:24    8:54    9:24    9:54    10:24    10:54    11:24    11:54    12:24    12:54    13:24    13:54    14:24    14:54    15:24    15:54    16:24    16:54    17:24    17:54    18:24    18:54    19:24    19:54    20:24    20:54    21:24  21:54  22:24  22:54  23:24  23:54  0:24  2:07
Sur Roche 4:55  5:38  5:55    6:25    6:55    7:25    7:55    8:25    8:55    9:25    9:55    10:25    10:55    11:25    11:55    12:25    12:55    13:25    13:55    14:25    14:55    15:25    15:55    16:25    16:55    17:25    17:55    18:25    18:55    19:25    19:55    20:25    20:55    21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55  0:25  2:08
Grésaley 4:56  5:39  5:56    6:26    6:56    7:26    7:56    8:26    8:56    9:26    9:56    10:26    10:56    11:26    11:56    12:26    12:56    13:26    13:56    14:26    14:56    15:26    15:56    16:26    16:56    17:26    17:56    18:26    18:56    19:26    19:56    20:26    20:56    21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56  0:26  2:09
Sugnens 5:00  5:43  6:00    6:30    7:00    7:30    8:00    8:30    9:00    9:30    10:00    10:30    11:00    11:30    12:00    12:30    13:00    13:30    14:00    14:30    15:00    15:30    16:00    16:30    17:00    17:30    18:00    18:30    19:00    19:30    20:00    20:30    21:00    21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  0:00  0:30  2:13
Fey 5:03  5:46  6:03    6:33    7:03    7:33    8:03    8:33    9:03    9:33    10:03    10:33    11:03    11:33    12:03    12:33    13:03    13:33    14:03    14:33    15:03    15:33    16:03    16:33    17:03    17:33    18:03    18:33    19:03    19:33    20:03    20:33    21:03    21:33  22:03  22:33  23:03  23:33  0:03  0:33  2:16
Bercher 5:07  5:50  6:07    6:37    7:07    7:37    8:07    8:37    9:07    9:37    10:07    10:37    11:07    11:37    12:07    12:37    13:07    13:37    14:07    14:37    15:07    15:37    16:07    16:37    17:07    17:37    18:07    18:37    19:07    19:37    20:07    20:37    21:07    21:37  22:07  22:37  23:07  23:37  0:07  0:37  2:20
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101 103 105 205 107 207 109 209 111 211 113 213 115 215 117 217 119 219 121 221 123 223 125 225 127 227 129 229 131 231 133 233 135 235 137 237 139 239 141 241 143 243 145 245 147 247 149 249 151 251 153 253 155 255 157 257 159 259 161 261 163 263 165 265 167 169 171 173 175 177 179 181 183 185

Lausanne-Flon       5:40  5:55  6:10  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:40  7:55  8:10  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55  10:10  10:25  10:40  10:55  11:10  11:25  11:40  11:55  12:10  12:25  12:40  12:55  13:10  13:25  13:40  13:55  14:10  14:25  14:40  14:55  15:10  15:25  15:40  15:55  16:10  16:25  16:40  16:55  17:10  17:25  17:40  17:55  18:10  18:25  18:40  18:55  19:10  19:25  19:40  19:55  20:10  20:25  20:40  20:55  21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55  0:36 1:41 3:41
Lausanne-Chauderon       5:41  5:56  6:11  6:26  6:41  6:56  7:11  7:26  7:41  7:56  8:11  8:26  8:41  8:56  9:11  9:26  9:41  9:56  10:11  10:26  10:41  10:56  11:11  11:26  11:41  11:56  12:11  12:26  12:41  12:56  13:11  13:26  13:41  13:56  14:11  14:26  14:41  14:56  15:11  15:26  15:41  15:56  16:11  16:26  16:41  16:56  17:11  17:26  17:41  17:56  18:11  18:26  18:41  18:56  19:11  19:26  19:41  19:56  20:11  20:26  20:41  20:56  21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56  0:37 1:42 3:42
Union-Prilly       5:45  6:00  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15  9:30  9:45  10:00  10:15  10:30  10:45  11:00  11:15  11:30  11:45  12:00  12:15  12:30  12:45  13:00  13:15  13:30  13:45  14:00  14:15  14:30  14:45  15:00  15:15  15:30  15:45  16:00  16:15  16:30  16:45  17:00  17:15  17:30  17:45  18:00  18:15  18:30  18:45  19:00  19:15  19:30  19:45  20:00  20:15  20:30  20:45  21:00  21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  0:00  0:40 1:45 3:45
Prilly-Chasseur       5:46  6:01  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:16  9:31  9:46  10:01  10:16  10:31  10:46  11:01  11:16  11:31  11:46  12:01  12:16  12:31  12:46  13:01  13:16  13:31  13:46  14:01  14:16  14:31  14:46  15:01  15:16  15:31  15:46  16:01  16:16  16:31  16:46  17:01  17:16  17:31  17:46  18:01  18:16  18:31  18:46  19:01  19:16  19:31  19:46  20:01  20:16  20:31  20:46  21:01  21:31  22:01  22:31  23:01  23:31  0:01  0:41 1:46 3:46
Cery-Fleur-de-Lys       5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  0:02  0:42 1:47 3:47
Jouxtens-Mézery       5:49  6:04  6:19  6:34  6:49  7:04  7:19  7:34  7:49  8:04  8:19  8:34  8:49  9:04  9:19  9:34  9:49  10:04  10:19  10:34  10:49  11:04  11:19  11:34  11:49  12:04  12:19  12:34  12:49  13:04  13:19  13:34  13:49  14:04  14:19  14:34  14:49  15:04  15:19  15:34  15:49  16:04  16:19  16:34  16:49  17:04  17:19  17:34  17:49  18:04  18:19  18:34  18:49  19:04  19:19  19:34  19:49  20:04  20:19  20:34  20:49  21:04  21:34  22:04  22:34  23:04  23:34  0:04  0:43 1:48 3:48
Romanel-sur-Lausanne       5:52  6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:07  21:37  22:07  22:37  23:07  23:37  0:07  0:47 1:52 3:52
Vernand-Camarès       5:53  6:08  6:23  6:38  6:53  7:08  7:23  7:38  7:53  8:08  8:23  8:38  8:53  9:08  9:23  9:38  9:53  10:08  10:23  10:38  10:53  11:08  11:23  11:38  11:53  12:08  12:23  12:38  12:53  13:08  13:23  13:38  13:53  14:08  14:23  14:38  14:53  15:08  15:23  15:38  15:53  16:08  16:23  16:38  16:53  17:08  17:23  17:38  17:53  18:08  18:23  18:38  18:53  19:08  19:23  19:38  19:53  20:08  20:23  20:38  20:53  21:08  21:38  22:08  22:38  23:08  23:38  0:08  0:48 1:53 3:53
Bel-Air LEB       5:55  6:10  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:40  7:55  8:10  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55  10:10  10:25  10:40  10:55  11:10  11:25  11:40  11:55  12:10  12:25  12:40  12:55  13:10  13:25  13:40  13:55  14:10  14:25  14:40  14:55  15:10  15:25  15:40  15:55  16:10  16:25  16:40  16:55  17:10  17:25  17:40  17:55  18:10  18:25  18:40  18:55  19:10  19:25  19:40  19:55  20:10  20:25  20:40  20:55  21:10  21:40  22:10  22:40  23:10  23:40  0:10  0:50 1:55 3:55
Cheseaux       5:57  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:42  7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57  10:12  10:27  10:42  10:57  11:12  11:27  11:42  11:57  12:12  12:27  12:42  12:57  13:12  13:27  13:42  13:57  14:12  14:27  14:42  14:57  15:12  15:27  15:42  15:57  16:12  16:27  16:42  16:57  17:12  17:27  17:42  17:57  18:12  18:27  18:42  18:57  19:12  19:27  19:42  19:57  20:12  20:27  20:42  20:57  21:12  21:42  22:12  22:42  23:12  23:42  0:12  0:52 1:57 3:57
Les Ripes       5:59  6:14  6:29  6:44  6:59  7:14  7:29  7:44  7:59  8:14  8:29  8:44  8:59  9:14  9:29  9:44  9:59  10:14  10:29  10:44  10:59  11:14  11:29  11:44  11:59  12:14  12:29  12:44  12:59  13:14  13:29  13:44  13:59  14:14  14:29  14:44  14:59  15:14  15:29  15:44  15:59  16:14  16:29  16:44  16:59  17:14  17:29  17:44  17:59  18:14  18:29  18:44  18:59  19:14  19:29  19:44  19:59  20:14  20:29  20:44  20:59  21:14  21:44  22:14  22:44  23:14  23:44  0:14  0:53 1:58 3:58
Etagnières       6:01  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:16  9:31  9:46  10:01  10:16  10:31  10:46  11:01  11:16  11:31  11:46  12:01  12:16  12:31  12:46  13:01  13:16  13:31  13:46  14:01  14:16  14:31  14:46  15:01  15:16  15:31  15:46  16:01  16:16  16:31  16:46  17:01  17:16  17:31  17:46  18:01  18:16  18:31  18:46  19:01  19:16  19:31  19:46  20:01  20:16  20:31  20:46  21:01  21:16  21:46  22:16  22:46  23:16  23:46  0:16  0:55 2:00 4:00
Assens       6:03  6:18  6:33  6:48  7:03  7:18  7:33  7:48  8:03  8:18  8:33  8:48  9:03  9:18  9:33  9:48  10:03  10:18  10:33  10:48  11:03  11:18  11:33  11:48  12:03  12:18  12:33  12:48  13:03  13:18  13:33  13:48  14:03  14:18  14:33  14:48  15:03  15:18  15:33  15:48  16:03  16:18  16:33  16:48  17:03  17:18  17:33  17:48  18:03  18:18  18:33  18:48  19:03  19:18  19:33  19:48  20:03  20:18  20:33  20:48  21:03  21:18  21:48  22:18  22:48  23:18  23:48  0:18  0:57 2:02 4:02
Echallens       6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:07  21:22  21:52  22:22  22:52  23:22  23:52  0:22  1:01 2:06 4:06
Echallens 4:54  5:37  5:54    6:24    6:54    7:24    7:54    8:24    8:54    9:24    9:54    10:24    10:54    11:24    11:54    12:24    12:54    13:24    13:54    14:24    14:54    15:24    15:54    16:24    16:54    17:24    17:54    18:24    18:54    19:24    19:54    20:24    20:54    21:24  21:54  22:24  22:54  23:24  23:54  0:24  2:07
Sur Roche 4:55  5:38  5:55    6:25    6:55    7:25    7:55    8:25    8:55    9:25    9:55    10:25    10:55    11:25    11:55    12:25    12:55    13:25    13:55    14:25    14:55    15:25    15:55    16:25    16:55    17:25    17:55    18:25    18:55    19:25    19:55    20:25    20:55    21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55  0:25  2:08
Grésaley 4:56  5:39  5:56    6:26    6:56    7:26    7:56    8:26    8:56    9:26    9:56    10:26    10:56    11:26    11:56    12:26    12:56    13:26    13:56    14:26    14:56    15:26    15:56    16:26    16:56    17:26    17:56    18:26    18:56    19:26    19:56    20:26    20:56    21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56  0:26  2:09
Sugnens 5:00  5:43  6:00    6:30    7:00    7:30    8:00    8:30    9:00    9:30    10:00    10:30    11:00    11:30    12:00    12:30    13:00    13:30    14:00    14:30    15:00    15:30    16:00    16:30    17:00    17:30    18:00    18:30    19:00    19:30    20:00    20:30    21:00    21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  0:00  0:30  2:13
Fey 5:03  5:46  6:03    6:33    7:03    7:33    8:03    8:33    9:03    9:33    10:03    10:33    11:03    11:33    12:03    12:33    13:03    13:33    14:03    14:33    15:03    15:33    16:03    16:33    17:03    17:33    18:03    18:33    19:03    19:33    20:03    20:33    21:03    21:33  22:03  22:33  23:03  23:33  0:03  0:33  2:16
Bercher 5:07  5:50  6:07    6:37    7:07    7:37    8:07    8:37    9:07    9:37    10:07    10:37    11:07    11:37    12:07    12:37    13:07    13:37    14:07    14:37    15:07    15:37    16:07    16:37    17:07    17:37    18:07    18:37    19:07    19:37    20:07    20:37    21:07    21:37  22:07  22:37  23:07  23:37  0:07  0:37  2:20
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101 103 105 205 107 207 109 209 111 211 113 213 115 215 117 217 119 219 121 221 123 223 125 225 127 227 129 229 131 231 133 233 135 235 137 237 139 239 141 241 143 243 145 245 147 247 149 249 151 251 153 253 155 255 157 257 159 259 161 261 163 263 165 265 167 169 171 173 175 177 179 181 183 185

Lausanne-Flon       5:40  5:55  6:10  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:40  7:55  8:10  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55  10:10  10:25  10:40  10:55  11:10  11:25  11:40  11:55  12:10  12:25  12:40  12:55  13:10  13:25  13:40  13:55  14:10  14:25  14:40  14:55  15:10  15:25  15:40  15:55  16:10  16:25  16:40  16:55  17:10  17:25  17:40  17:55  18:10  18:25  18:40  18:55  19:10  19:25  19:40  19:55  20:10  20:25  20:40  20:55  21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55  0:36 1:41 3:41
Lausanne-Chauderon       5:41  5:56  6:11  6:26  6:41  6:56  7:11  7:26  7:41  7:56  8:11  8:26  8:41  8:56  9:11  9:26  9:41  9:56  10:11  10:26  10:41  10:56  11:11  11:26  11:41  11:56  12:11  12:26  12:41  12:56  13:11  13:26  13:41  13:56  14:11  14:26  14:41  14:56  15:11  15:26  15:41  15:56  16:11  16:26  16:41  16:56  17:11  17:26  17:41  17:56  18:11  18:26  18:41  18:56  19:11  19:26  19:41  19:56  20:11  20:26  20:41  20:56  21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56  0:37 1:42 3:42
Union-Prilly       5:45  6:00  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15  9:30  9:45  10:00  10:15  10:30  10:45  11:00  11:15  11:30  11:45  12:00  12:15  12:30  12:45  13:00  13:15  13:30  13:45  14:00  14:15  14:30  14:45  15:00  15:15  15:30  15:45  16:00  16:15  16:30  16:45  17:00  17:15  17:30  17:45  18:00  18:15  18:30  18:45  19:00  19:15  19:30  19:45  20:00  20:15  20:30  20:45  21:00  21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  0:00  0:40 1:45 3:45
Prilly-Chasseur       5:46  6:01  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:16  9:31  9:46  10:01  10:16  10:31  10:46  11:01  11:16  11:31  11:46  12:01  12:16  12:31  12:46  13:01  13:16  13:31  13:46  14:01  14:16  14:31  14:46  15:01  15:16  15:31  15:46  16:01  16:16  16:31  16:46  17:01  17:16  17:31  17:46  18:01  18:16  18:31  18:46  19:01  19:16  19:31  19:46  20:01  20:16  20:31  20:46  21:01  21:31  22:01  22:31  23:01  23:31  0:01  0:41 1:46 3:46
Cery-Fleur-de-Lys       5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  0:02  0:42 1:47 3:47
Jouxtens-Mézery       5:49  6:04  6:19  6:34  6:49  7:04  7:19  7:34  7:49  8:04  8:19  8:34  8:49  9:04  9:19  9:34  9:49  10:04  10:19  10:34  10:49  11:04  11:19  11:34  11:49  12:04  12:19  12:34  12:49  13:04  13:19  13:34  13:49  14:04  14:19  14:34  14:49  15:04  15:19  15:34  15:49  16:04  16:19  16:34  16:49  17:04  17:19  17:34  17:49  18:04  18:19  18:34  18:49  19:04  19:19  19:34  19:49  20:04  20:19  20:34  20:49  21:04  21:34  22:04  22:34  23:04  23:34  0:04  0:43 1:48 3:48
Romanel-sur-Lausanne       5:52  6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:07  21:37  22:07  22:37  23:07  23:37  0:07  0:47 1:52 3:52
Vernand-Camarès       5:53  6:08  6:23  6:38  6:53  7:08  7:23  7:38  7:53  8:08  8:23  8:38  8:53  9:08  9:23  9:38  9:53  10:08  10:23  10:38  10:53  11:08  11:23  11:38  11:53  12:08  12:23  12:38  12:53  13:08  13:23  13:38  13:53  14:08  14:23  14:38  14:53  15:08  15:23  15:38  15:53  16:08  16:23  16:38  16:53  17:08  17:23  17:38  17:53  18:08  18:23  18:38  18:53  19:08  19:23  19:38  19:53  20:08  20:23  20:38  20:53  21:08  21:38  22:08  22:38  23:08  23:38  0:08  0:48 1:53 3:53
Bel-Air LEB       5:55  6:10  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:40  7:55  8:10  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55  10:10  10:25  10:40  10:55  11:10  11:25  11:40  11:55  12:10  12:25  12:40  12:55  13:10  13:25  13:40  13:55  14:10  14:25  14:40  14:55  15:10  15:25  15:40  15:55  16:10  16:25  16:40  16:55  17:10  17:25  17:40  17:55  18:10  18:25  18:40  18:55  19:10  19:25  19:40  19:55  20:10  20:25  20:40  20:55  21:10  21:40  22:10  22:40  23:10  23:40  0:10  0:50 1:55 3:55
Cheseaux       5:57  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:42  7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57  10:12  10:27  10:42  10:57  11:12  11:27  11:42  11:57  12:12  12:27  12:42  12:57  13:12  13:27  13:42  13:57  14:12  14:27  14:42  14:57  15:12  15:27  15:42  15:57  16:12  16:27  16:42  16:57  17:12  17:27  17:42  17:57  18:12  18:27  18:42  18:57  19:12  19:27  19:42  19:57  20:12  20:27  20:42  20:57  21:12  21:42  22:12  22:42  23:12  23:42  0:12  0:52 1:57 3:57
Les Ripes       5:59  6:14  6:29  6:44  6:59  7:14  7:29  7:44  7:59  8:14  8:29  8:44  8:59  9:14  9:29  9:44  9:59  10:14  10:29  10:44  10:59  11:14  11:29  11:44  11:59  12:14  12:29  12:44  12:59  13:14  13:29  13:44  13:59  14:14  14:29  14:44  14:59  15:14  15:29  15:44  15:59  16:14  16:29  16:44  16:59  17:14  17:29  17:44  17:59  18:14  18:29  18:44  18:59  19:14  19:29  19:44  19:59  20:14  20:29  20:44  20:59  21:14  21:44  22:14  22:44  23:14  23:44  0:14  0:53 1:58 3:58
Etagnières       6:01  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:16  9:31  9:46  10:01  10:16  10:31  10:46  11:01  11:16  11:31  11:46  12:01  12:16  12:31  12:46  13:01  13:16  13:31  13:46  14:01  14:16  14:31  14:46  15:01  15:16  15:31  15:46  16:01  16:16  16:31  16:46  17:01  17:16  17:31  17:46  18:01  18:16  18:31  18:46  19:01  19:16  19:31  19:46  20:01  20:16  20:31  20:46  21:01  21:16  21:46  22:16  22:46  23:16  23:46  0:16  0:55 2:00 4:00
Assens       6:03  6:18  6:33  6:48  7:03  7:18  7:33  7:48  8:03  8:18  8:33  8:48  9:03  9:18  9:33  9:48  10:03  10:18  10:33  10:48  11:03  11:18  11:33  11:48  12:03  12:18  12:33  12:48  13:03  13:18  13:33  13:48  14:03  14:18  14:33  14:48  15:03  15:18  15:33  15:48  16:03  16:18  16:33  16:48  17:03  17:18  17:33  17:48  18:03  18:18  18:33  18:48  19:03  19:18  19:33  19:48  20:03  20:18  20:33  20:48  21:03  21:18  21:48  22:18  22:48  23:18  23:48  0:18  0:57 2:02 4:02
Echallens       6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:07  21:22  21:52  22:22  22:52  23:22  23:52  0:22  1:01 2:06 4:06
Echallens 4:54  5:37  5:54    6:24    6:54    7:24    7:54    8:24    8:54    9:24    9:54    10:24    10:54    11:24    11:54    12:24    12:54    13:24    13:54    14:24    14:54    15:24    15:54    16:24    16:54    17:24    17:54    18:24    18:54    19:24    19:54    20:24    20:54    21:24  21:54  22:24  22:54  23:24  23:54  0:24  2:07
Sur Roche 4:55  5:38  5:55    6:25    6:55    7:25    7:55    8:25    8:55    9:25    9:55    10:25    10:55    11:25    11:55    12:25    12:55    13:25    13:55    14:25    14:55    15:25    15:55    16:25    16:55    17:25    17:55    18:25    18:55    19:25    19:55    20:25    20:55    21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55  0:25  2:08
Grésaley 4:56  5:39  5:56    6:26    6:56    7:26    7:56    8:26    8:56    9:26    9:56    10:26    10:56    11:26    11:56    12:26    12:56    13:26    13:56    14:26    14:56    15:26    15:56    16:26    16:56    17:26    17:56    18:26    18:56    19:26    19:56    20:26    20:56    21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56  0:26  2:09
Sugnens 5:00  5:43  6:00    6:30    7:00    7:30    8:00    8:30    9:00    9:30    10:00    10:30    11:00    11:30    12:00    12:30    13:00    13:30    14:00    14:30    15:00    15:30    16:00    16:30    17:00    17:30    18:00    18:30    19:00    19:30    20:00    20:30    21:00    21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  0:00  0:30  2:13
Fey 5:03  5:46  6:03    6:33    7:03    7:33    8:03    8:33    9:03    9:33    10:03    10:33    11:03    11:33    12:03    12:33    13:03    13:33    14:03    14:33    15:03    15:33    16:03    16:33    17:03    17:33    18:03    18:33    19:03    19:33    20:03    20:33    21:03    21:33  22:03  22:33  23:03  23:33  0:03  0:33  2:16
Bercher 5:07  5:50  6:07    6:37    7:07    7:37    8:07    8:37    9:07    9:37    10:07    10:37    11:07    11:37    12:07    12:37    13:07    13:37    14:07    14:37    15:07    15:37    16:07    16:37    17:07    17:37    18:07    18:37    19:07    19:37    20:07    20:37    21:07    21:37  22:07  22:37  23:07  23:37  0:07  0:37  2:20
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Lausanne-Flon       5:40  5:55  6:10  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:40  7:55  8:10  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55  10:10  10:25  10:40  10:55  11:10  11:25  11:40  11:55  12:10  12:25  12:40  12:55  13:10  13:25  13:40  13:55  14:10  14:25  14:40  14:55  15:10  15:25  15:40  15:55  16:10  16:25  16:40  16:55  17:10  17:25  17:40  17:55  18:10  18:25  18:40  18:55  19:10  19:25  19:40  19:55  20:10  20:25  20:40  20:55  21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55  0:36 1:41 3:41
Lausanne-Chauderon       5:41  5:56  6:11  6:26  6:41  6:56  7:11  7:26  7:41  7:56  8:11  8:26  8:41  8:56  9:11  9:26  9:41  9:56  10:11  10:26  10:41  10:56  11:11  11:26  11:41  11:56  12:11  12:26  12:41  12:56  13:11  13:26  13:41  13:56  14:11  14:26  14:41  14:56  15:11  15:26  15:41  15:56  16:11  16:26  16:41  16:56  17:11  17:26  17:41  17:56  18:11  18:26  18:41  18:56  19:11  19:26  19:41  19:56  20:11  20:26  20:41  20:56  21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56  0:37 1:42 3:42
Union-Prilly       5:45  6:00  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15  9:30  9:45  10:00  10:15  10:30  10:45  11:00  11:15  11:30  11:45  12:00  12:15  12:30  12:45  13:00  13:15  13:30  13:45  14:00  14:15  14:30  14:45  15:00  15:15  15:30  15:45  16:00  16:15  16:30  16:45  17:00  17:15  17:30  17:45  18:00  18:15  18:30  18:45  19:00  19:15  19:30  19:45  20:00  20:15  20:30  20:45  21:00  21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  0:00  0:40 1:45 3:45
Prilly-Chasseur       5:46  6:01  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:16  9:31  9:46  10:01  10:16  10:31  10:46  11:01  11:16  11:31  11:46  12:01  12:16  12:31  12:46  13:01  13:16  13:31  13:46  14:01  14:16  14:31  14:46  15:01  15:16  15:31  15:46  16:01  16:16  16:31  16:46  17:01  17:16  17:31  17:46  18:01  18:16  18:31  18:46  19:01  19:16  19:31  19:46  20:01  20:16  20:31  20:46  21:01  21:31  22:01  22:31  23:01  23:31  0:01  0:41 1:46 3:46
Cery-Fleur-de-Lys       5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  0:02  0:42 1:47 3:47
Jouxtens-Mézery       5:49  6:04  6:19  6:34  6:49  7:04  7:19  7:34  7:49  8:04  8:19  8:34  8:49  9:04  9:19  9:34  9:49  10:04  10:19  10:34  10:49  11:04  11:19  11:34  11:49  12:04  12:19  12:34  12:49  13:04  13:19  13:34  13:49  14:04  14:19  14:34  14:49  15:04  15:19  15:34  15:49  16:04  16:19  16:34  16:49  17:04  17:19  17:34  17:49  18:04  18:19  18:34  18:49  19:04  19:19  19:34  19:49  20:04  20:19  20:34  20:49  21:04  21:34  22:04  22:34  23:04  23:34  0:04  0:43 1:48 3:48
Romanel-sur-Lausanne       5:52  6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:07  21:37  22:07  22:37  23:07  23:37  0:07  0:47 1:52 3:52
Vernand-Camarès       5:53  6:08  6:23  6:38  6:53  7:08  7:23  7:38  7:53  8:08  8:23  8:38  8:53  9:08  9:23  9:38  9:53  10:08  10:23  10:38  10:53  11:08  11:23  11:38  11:53  12:08  12:23  12:38  12:53  13:08  13:23  13:38  13:53  14:08  14:23  14:38  14:53  15:08  15:23  15:38  15:53  16:08  16:23  16:38  16:53  17:08  17:23  17:38  17:53  18:08  18:23  18:38  18:53  19:08  19:23  19:38  19:53  20:08  20:23  20:38  20:53  21:08  21:38  22:08  22:38  23:08  23:38  0:08  0:48 1:53 3:53
Bel-Air LEB       5:55  6:10  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:40  7:55  8:10  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55  10:10  10:25  10:40  10:55  11:10  11:25  11:40  11:55  12:10  12:25  12:40  12:55  13:10  13:25  13:40  13:55  14:10  14:25  14:40  14:55  15:10  15:25  15:40  15:55  16:10  16:25  16:40  16:55  17:10  17:25  17:40  17:55  18:10  18:25  18:40  18:55  19:10  19:25  19:40  19:55  20:10  20:25  20:40  20:55  21:10  21:40  22:10  22:40  23:10  23:40  0:10  0:50 1:55 3:55
Cheseaux       5:57  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:42  7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57  10:12  10:27  10:42  10:57  11:12  11:27  11:42  11:57  12:12  12:27  12:42  12:57  13:12  13:27  13:42  13:57  14:12  14:27  14:42  14:57  15:12  15:27  15:42  15:57  16:12  16:27  16:42  16:57  17:12  17:27  17:42  17:57  18:12  18:27  18:42  18:57  19:12  19:27  19:42  19:57  20:12  20:27  20:42  20:57  21:12  21:42  22:12  22:42  23:12  23:42  0:12  0:52 1:57 3:57
Les Ripes       5:59  6:14  6:29  6:44  6:59  7:14  7:29  7:44  7:59  8:14  8:29  8:44  8:59  9:14  9:29  9:44  9:59  10:14  10:29  10:44  10:59  11:14  11:29  11:44  11:59  12:14  12:29  12:44  12:59  13:14  13:29  13:44  13:59  14:14  14:29  14:44  14:59  15:14  15:29  15:44  15:59  16:14  16:29  16:44  16:59  17:14  17:29  17:44  17:59  18:14  18:29  18:44  18:59  19:14  19:29  19:44  19:59  20:14  20:29  20:44  20:59  21:14  21:44  22:14  22:44  23:14  23:44  0:14  0:53 1:58 3:58
Etagnières       6:01  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:16  9:31  9:46  10:01  10:16  10:31  10:46  11:01  11:16  11:31  11:46  12:01  12:16  12:31  12:46  13:01  13:16  13:31  13:46  14:01  14:16  14:31  14:46  15:01  15:16  15:31  15:46  16:01  16:16  16:31  16:46  17:01  17:16  17:31  17:46  18:01  18:16  18:31  18:46  19:01  19:16  19:31  19:46  20:01  20:16  20:31  20:46  21:01  21:16  21:46  22:16  22:46  23:16  23:46  0:16  0:55 2:00 4:00
Assens       6:03  6:18  6:33  6:48  7:03  7:18  7:33  7:48  8:03  8:18  8:33  8:48  9:03  9:18  9:33  9:48  10:03  10:18  10:33  10:48  11:03  11:18  11:33  11:48  12:03  12:18  12:33  12:48  13:03  13:18  13:33  13:48  14:03  14:18  14:33  14:48  15:03  15:18  15:33  15:48  16:03  16:18  16:33  16:48  17:03  17:18  17:33  17:48  18:03  18:18  18:33  18:48  19:03  19:18  19:33  19:48  20:03  20:18  20:33  20:48  21:03  21:18  21:48  22:18  22:48  23:18  23:48  0:18  0:57 2:02 4:02
Echallens       6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:07  21:22  21:52  22:22  22:52  23:22  23:52  0:22  1:01 2:06 4:06
Echallens 4:54  5:37  5:54    6:24    6:54    7:24    7:54    8:24    8:54    9:24    9:54    10:24    10:54    11:24    11:54    12:24    12:54    13:24    13:54    14:24    14:54    15:24    15:54    16:24    16:54    17:24    17:54    18:24    18:54    19:24    19:54    20:24    20:54    21:24  21:54  22:24  22:54  23:24  23:54  0:24  2:07
Sur Roche 4:55  5:38  5:55    6:25    6:55    7:25    7:55    8:25    8:55    9:25    9:55    10:25    10:55    11:25    11:55    12:25    12:55    13:25    13:55    14:25    14:55    15:25    15:55    16:25    16:55    17:25    17:55    18:25    18:55    19:25    19:55    20:25    20:55    21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55  0:25  2:08
Grésaley 4:56  5:39  5:56    6:26    6:56    7:26    7:56    8:26    8:56    9:26    9:56    10:26    10:56    11:26    11:56    12:26    12:56    13:26    13:56    14:26    14:56    15:26    15:56    16:26    16:56    17:26    17:56    18:26    18:56    19:26    19:56    20:26    20:56    21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56  0:26  2:09
Sugnens 5:00  5:43  6:00    6:30    7:00    7:30    8:00    8:30    9:00    9:30    10:00    10:30    11:00    11:30    12:00    12:30    13:00    13:30    14:00    14:30    15:00    15:30    16:00    16:30    17:00    17:30    18:00    18:30    19:00    19:30    20:00    20:30    21:00    21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  0:00  0:30  2:13
Fey 5:03  5:46  6:03    6:33    7:03    7:33    8:03    8:33    9:03    9:33    10:03    10:33    11:03    11:33    12:03    12:33    13:03    13:33    14:03    14:33    15:03    15:33    16:03    16:33    17:03    17:33    18:03    18:33    19:03    19:33    20:03    20:33    21:03    21:33  22:03  22:33  23:03  23:33  0:03  0:33  2:16
Bercher 5:07  5:50  6:07    6:37    7:07    7:37    8:07    8:37    9:07    9:37    10:07    10:37    11:07    11:37    12:07    12:37    13:07    13:37    14:07    14:37    15:07    15:37    16:07    16:37    17:07    17:37    18:07    18:37    19:07    19:37    20:07    20:37    21:07    21:37  22:07  22:37  23:07  23:37  0:07  0:37  2:20
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8

 	 Régio

"+	 Du lundi au vendredi, sauf fêtes
",	� Du lundi au samedi, sauf fêtes
"-	� Nuits du vendredi au samedi et du samedi  

au dimanche, ainsi que les nuits du 24.12./25.12., 
25.12./26.12., 31.12./1.1., 1.1./2.1., 2.4./3.4., 5.4./6.4., 
13.5./14.5., 14.5./15.5., 24.5./25.5., 31.7./1.8.

".	� Toutes les nuits sauf "- 
Les fêtes sont: 25.12., 01.01., 02.01.,03.04., 06.04., 
14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

ã	� Annonce préalable requise (2h) et sous réserve  
de modifications des rames.

Classe unique 
Dès Lausanne-Gare: via métro m2

tl, Lausanne 
â 021 621 01 11 
www.t-l.ch

	 Heure de départ 
	 Heure de passage 
	 Arrivée

Du 14 décembre 2025 au 12 décembre 2026

101 Lausanne-Flon – Echallens – Bercher

ì R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20
101 103 105 205 107 207 109 209 111 211 113 213 115 215 117 217 119 219 121 221 123 223 125 225 127 227 129 229 131 231 133 233 135 235 137 237 139 239 141 241 143 243 145 245 147 247 149 249 151 251 153 253 155 255 157 257 159 259 161 261 163 263 165 265 167 169 171 173 175 177 179 181 183 185

Lausanne-Flon       5:40  5:55  6:10  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:40  7:55  8:10  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55  10:10  10:25  10:40  10:55  11:10  11:25  11:40  11:55  12:10  12:25  12:40  12:55  13:10  13:25  13:40  13:55  14:10  14:25  14:40  14:55  15:10  15:25  15:40  15:55  16:10  16:25  16:40  16:55  17:10  17:25  17:40  17:55  18:10  18:25  18:40  18:55  19:10  19:25  19:40  19:55  20:10  20:25  20:40  20:55  21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55  0:36 1:41 3:41
Lausanne-Chauderon       5:41  5:56  6:11  6:26  6:41  6:56  7:11  7:26  7:41  7:56  8:11  8:26  8:41  8:56  9:11  9:26  9:41  9:56  10:11  10:26  10:41  10:56  11:11  11:26  11:41  11:56  12:11  12:26  12:41  12:56  13:11  13:26  13:41  13:56  14:11  14:26  14:41  14:56  15:11  15:26  15:41  15:56  16:11  16:26  16:41  16:56  17:11  17:26  17:41  17:56  18:11  18:26  18:41  18:56  19:11  19:26  19:41  19:56  20:11  20:26  20:41  20:56  21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56  0:37 1:42 3:42
Union-Prilly       5:45  6:00  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15  9:30  9:45  10:00  10:15  10:30  10:45  11:00  11:15  11:30  11:45  12:00  12:15  12:30  12:45  13:00  13:15  13:30  13:45  14:00  14:15  14:30  14:45  15:00  15:15  15:30  15:45  16:00  16:15  16:30  16:45  17:00  17:15  17:30  17:45  18:00  18:15  18:30  18:45  19:00  19:15  19:30  19:45  20:00  20:15  20:30  20:45  21:00  21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  0:00  0:40 1:45 3:45
Prilly-Chasseur       5:46  6:01  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:16  9:31  9:46  10:01  10:16  10:31  10:46  11:01  11:16  11:31  11:46  12:01  12:16  12:31  12:46  13:01  13:16  13:31  13:46  14:01  14:16  14:31  14:46  15:01  15:16  15:31  15:46  16:01  16:16  16:31  16:46  17:01  17:16  17:31  17:46  18:01  18:16  18:31  18:46  19:01  19:16  19:31  19:46  20:01  20:16  20:31  20:46  21:01  21:31  22:01  22:31  23:01  23:31  0:01  0:41 1:46 3:46
Cery-Fleur-de-Lys       5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  0:02  0:42 1:47 3:47
Jouxtens-Mézery       5:49  6:04  6:19  6:34  6:49  7:04  7:19  7:34  7:49  8:04  8:19  8:34  8:49  9:04  9:19  9:34  9:49  10:04  10:19  10:34  10:49  11:04  11:19  11:34  11:49  12:04  12:19  12:34  12:49  13:04  13:19  13:34  13:49  14:04  14:19  14:34  14:49  15:04  15:19  15:34  15:49  16:04  16:19  16:34  16:49  17:04  17:19  17:34  17:49  18:04  18:19  18:34  18:49  19:04  19:19  19:34  19:49  20:04  20:19  20:34  20:49  21:04  21:34  22:04  22:34  23:04  23:34  0:04  0:43 1:48 3:48
Romanel-sur-Lausanne       5:52  6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:07  21:37  22:07  22:37  23:07  23:37  0:07  0:47 1:52 3:52
Vernand-Camarès       5:53  6:08  6:23  6:38  6:53  7:08  7:23  7:38  7:53  8:08  8:23  8:38  8:53  9:08  9:23  9:38  9:53  10:08  10:23  10:38  10:53  11:08  11:23  11:38  11:53  12:08  12:23  12:38  12:53  13:08  13:23  13:38  13:53  14:08  14:23  14:38  14:53  15:08  15:23  15:38  15:53  16:08  16:23  16:38  16:53  17:08  17:23  17:38  17:53  18:08  18:23  18:38  18:53  19:08  19:23  19:38  19:53  20:08  20:23  20:38  20:53  21:08  21:38  22:08  22:38  23:08  23:38  0:08  0:48 1:53 3:53
Bel-Air LEB       5:55  6:10  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:40  7:55  8:10  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55  10:10  10:25  10:40  10:55  11:10  11:25  11:40  11:55  12:10  12:25  12:40  12:55  13:10  13:25  13:40  13:55  14:10  14:25  14:40  14:55  15:10  15:25  15:40  15:55  16:10  16:25  16:40  16:55  17:10  17:25  17:40  17:55  18:10  18:25  18:40  18:55  19:10  19:25  19:40  19:55  20:10  20:25  20:40  20:55  21:10  21:40  22:10  22:40  23:10  23:40  0:10  0:50 1:55 3:55
Cheseaux       5:57  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:42  7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57  10:12  10:27  10:42  10:57  11:12  11:27  11:42  11:57  12:12  12:27  12:42  12:57  13:12  13:27  13:42  13:57  14:12  14:27  14:42  14:57  15:12  15:27  15:42  15:57  16:12  16:27  16:42  16:57  17:12  17:27  17:42  17:57  18:12  18:27  18:42  18:57  19:12  19:27  19:42  19:57  20:12  20:27  20:42  20:57  21:12  21:42  22:12  22:42  23:12  23:42  0:12  0:52 1:57 3:57
Les Ripes       5:59  6:14  6:29  6:44  6:59  7:14  7:29  7:44  7:59  8:14  8:29  8:44  8:59  9:14  9:29  9:44  9:59  10:14  10:29  10:44  10:59  11:14  11:29  11:44  11:59  12:14  12:29  12:44  12:59  13:14  13:29  13:44  13:59  14:14  14:29  14:44  14:59  15:14  15:29  15:44  15:59  16:14  16:29  16:44  16:59  17:14  17:29  17:44  17:59  18:14  18:29  18:44  18:59  19:14  19:29  19:44  19:59  20:14  20:29  20:44  20:59  21:14  21:44  22:14  22:44  23:14  23:44  0:14  0:53 1:58 3:58
Etagnières       6:01  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:16  9:31  9:46  10:01  10:16  10:31  10:46  11:01  11:16  11:31  11:46  12:01  12:16  12:31  12:46  13:01  13:16  13:31  13:46  14:01  14:16  14:31  14:46  15:01  15:16  15:31  15:46  16:01  16:16  16:31  16:46  17:01  17:16  17:31  17:46  18:01  18:16  18:31  18:46  19:01  19:16  19:31  19:46  20:01  20:16  20:31  20:46  21:01  21:16  21:46  22:16  22:46  23:16  23:46  0:16  0:55 2:00 4:00
Assens       6:03  6:18  6:33  6:48  7:03  7:18  7:33  7:48  8:03  8:18  8:33  8:48  9:03  9:18  9:33  9:48  10:03  10:18  10:33  10:48  11:03  11:18  11:33  11:48  12:03  12:18  12:33  12:48  13:03  13:18  13:33  13:48  14:03  14:18  14:33  14:48  15:03  15:18  15:33  15:48  16:03  16:18  16:33  16:48  17:03  17:18  17:33  17:48  18:03  18:18  18:33  18:48  19:03  19:18  19:33  19:48  20:03  20:18  20:33  20:48  21:03  21:18  21:48  22:18  22:48  23:18  23:48  0:18  0:57 2:02 4:02
Echallens       6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:07  21:22  21:52  22:22  22:52  23:22  23:52  0:22  1:01 2:06 4:06
Echallens 4:54  5:37  5:54    6:24    6:54    7:24    7:54    8:24    8:54    9:24    9:54    10:24    10:54    11:24    11:54    12:24    12:54    13:24    13:54    14:24    14:54    15:24    15:54    16:24    16:54    17:24    17:54    18:24    18:54    19:24    19:54    20:24    20:54    21:24  21:54  22:24  22:54  23:24  23:54  0:24  2:07
Sur Roche 4:55  5:38  5:55    6:25    6:55    7:25    7:55    8:25    8:55    9:25    9:55    10:25    10:55    11:25    11:55    12:25    12:55    13:25    13:55    14:25    14:55    15:25    15:55    16:25    16:55    17:25    17:55    18:25    18:55    19:25    19:55    20:25    20:55    21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55  0:25  2:08
Grésaley 4:56  5:39  5:56    6:26    6:56    7:26    7:56    8:26    8:56    9:26    9:56    10:26    10:56    11:26    11:56    12:26    12:56    13:26    13:56    14:26    14:56    15:26    15:56    16:26    16:56    17:26    17:56    18:26    18:56    19:26    19:56    20:26    20:56    21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56  0:26  2:09
Sugnens 5:00  5:43  6:00    6:30    7:00    7:30    8:00    8:30    9:00    9:30    10:00    10:30    11:00    11:30    12:00    12:30    13:00    13:30    14:00    14:30    15:00    15:30    16:00    16:30    17:00    17:30    18:00    18:30    19:00    19:30    20:00    20:30    21:00    21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  0:00  0:30  2:13
Fey 5:03  5:46  6:03    6:33    7:03    7:33    8:03    8:33    9:03    9:33    10:03    10:33    11:03    11:33    12:03    12:33    13:03    13:33    14:03    14:33    15:03    15:33    16:03    16:33    17:03    17:33    18:03    18:33    19:03    19:33    20:03    20:33    21:03    21:33  22:03  22:33  23:03  23:33  0:03  0:33  2:16
Bercher 5:07  5:50  6:07    6:37    7:07    7:37    8:07    8:37    9:07    9:37    10:07    10:37    11:07    11:37    12:07    12:37    13:07    13:37    14:07    14:37    15:07    15:37    16:07    16:37    17:07    17:37    18:07    18:37    19:07    19:37    20:07    20:37    21:07    21:37  22:07  22:37  23:07  23:37  0:07  0:37  2:20
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ì R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20
101 103 105 205 107 207 109 209 111 211 113 213 115 215 117 217 119 219 121 221 123 223 125 225 127 227 129 229 131 231 133 233 135 235 137 237 139 239 141 241 143 243 145 245 147 247 149 249 151 251 153 253 155 255 157 257 159 259 161 261 163 263 165 265 167 169 171 173 175 177 179 181 183 185

Lausanne-Flon       5:40  5:55  6:10  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:40  7:55  8:10  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55  10:10  10:25  10:40  10:55  11:10  11:25  11:40  11:55  12:10  12:25  12:40  12:55  13:10  13:25  13:40  13:55  14:10  14:25  14:40  14:55  15:10  15:25  15:40  15:55  16:10  16:25  16:40  16:55  17:10  17:25  17:40  17:55  18:10  18:25  18:40  18:55  19:10  19:25  19:40  19:55  20:10  20:25  20:40  20:55  21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55  0:36 1:41 3:41
Lausanne-Chauderon       5:41  5:56  6:11  6:26  6:41  6:56  7:11  7:26  7:41  7:56  8:11  8:26  8:41  8:56  9:11  9:26  9:41  9:56  10:11  10:26  10:41  10:56  11:11  11:26  11:41  11:56  12:11  12:26  12:41  12:56  13:11  13:26  13:41  13:56  14:11  14:26  14:41  14:56  15:11  15:26  15:41  15:56  16:11  16:26  16:41  16:56  17:11  17:26  17:41  17:56  18:11  18:26  18:41  18:56  19:11  19:26  19:41  19:56  20:11  20:26  20:41  20:56  21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56  0:37 1:42 3:42
Union-Prilly       5:45  6:00  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15  9:30  9:45  10:00  10:15  10:30  10:45  11:00  11:15  11:30  11:45  12:00  12:15  12:30  12:45  13:00  13:15  13:30  13:45  14:00  14:15  14:30  14:45  15:00  15:15  15:30  15:45  16:00  16:15  16:30  16:45  17:00  17:15  17:30  17:45  18:00  18:15  18:30  18:45  19:00  19:15  19:30  19:45  20:00  20:15  20:30  20:45  21:00  21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  0:00  0:40 1:45 3:45
Prilly-Chasseur       5:46  6:01  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:16  9:31  9:46  10:01  10:16  10:31  10:46  11:01  11:16  11:31  11:46  12:01  12:16  12:31  12:46  13:01  13:16  13:31  13:46  14:01  14:16  14:31  14:46  15:01  15:16  15:31  15:46  16:01  16:16  16:31  16:46  17:01  17:16  17:31  17:46  18:01  18:16  18:31  18:46  19:01  19:16  19:31  19:46  20:01  20:16  20:31  20:46  21:01  21:31  22:01  22:31  23:01  23:31  0:01  0:41 1:46 3:46
Cery-Fleur-de-Lys       5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  0:02  0:42 1:47 3:47
Jouxtens-Mézery       5:49  6:04  6:19  6:34  6:49  7:04  7:19  7:34  7:49  8:04  8:19  8:34  8:49  9:04  9:19  9:34  9:49  10:04  10:19  10:34  10:49  11:04  11:19  11:34  11:49  12:04  12:19  12:34  12:49  13:04  13:19  13:34  13:49  14:04  14:19  14:34  14:49  15:04  15:19  15:34  15:49  16:04  16:19  16:34  16:49  17:04  17:19  17:34  17:49  18:04  18:19  18:34  18:49  19:04  19:19  19:34  19:49  20:04  20:19  20:34  20:49  21:04  21:34  22:04  22:34  23:04  23:34  0:04  0:43 1:48 3:48
Romanel-sur-Lausanne       5:52  6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:07  21:37  22:07  22:37  23:07  23:37  0:07  0:47 1:52 3:52
Vernand-Camarès       5:53  6:08  6:23  6:38  6:53  7:08  7:23  7:38  7:53  8:08  8:23  8:38  8:53  9:08  9:23  9:38  9:53  10:08  10:23  10:38  10:53  11:08  11:23  11:38  11:53  12:08  12:23  12:38  12:53  13:08  13:23  13:38  13:53  14:08  14:23  14:38  14:53  15:08  15:23  15:38  15:53  16:08  16:23  16:38  16:53  17:08  17:23  17:38  17:53  18:08  18:23  18:38  18:53  19:08  19:23  19:38  19:53  20:08  20:23  20:38  20:53  21:08  21:38  22:08  22:38  23:08  23:38  0:08  0:48 1:53 3:53
Bel-Air LEB       5:55  6:10  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:40  7:55  8:10  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55  10:10  10:25  10:40  10:55  11:10  11:25  11:40  11:55  12:10  12:25  12:40  12:55  13:10  13:25  13:40  13:55  14:10  14:25  14:40  14:55  15:10  15:25  15:40  15:55  16:10  16:25  16:40  16:55  17:10  17:25  17:40  17:55  18:10  18:25  18:40  18:55  19:10  19:25  19:40  19:55  20:10  20:25  20:40  20:55  21:10  21:40  22:10  22:40  23:10  23:40  0:10  0:50 1:55 3:55
Cheseaux       5:57  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:42  7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57  10:12  10:27  10:42  10:57  11:12  11:27  11:42  11:57  12:12  12:27  12:42  12:57  13:12  13:27  13:42  13:57  14:12  14:27  14:42  14:57  15:12  15:27  15:42  15:57  16:12  16:27  16:42  16:57  17:12  17:27  17:42  17:57  18:12  18:27  18:42  18:57  19:12  19:27  19:42  19:57  20:12  20:27  20:42  20:57  21:12  21:42  22:12  22:42  23:12  23:42  0:12  0:52 1:57 3:57
Les Ripes       5:59  6:14  6:29  6:44  6:59  7:14  7:29  7:44  7:59  8:14  8:29  8:44  8:59  9:14  9:29  9:44  9:59  10:14  10:29  10:44  10:59  11:14  11:29  11:44  11:59  12:14  12:29  12:44  12:59  13:14  13:29  13:44  13:59  14:14  14:29  14:44  14:59  15:14  15:29  15:44  15:59  16:14  16:29  16:44  16:59  17:14  17:29  17:44  17:59  18:14  18:29  18:44  18:59  19:14  19:29  19:44  19:59  20:14  20:29  20:44  20:59  21:14  21:44  22:14  22:44  23:14  23:44  0:14  0:53 1:58 3:58
Etagnières       6:01  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:16  9:31  9:46  10:01  10:16  10:31  10:46  11:01  11:16  11:31  11:46  12:01  12:16  12:31  12:46  13:01  13:16  13:31  13:46  14:01  14:16  14:31  14:46  15:01  15:16  15:31  15:46  16:01  16:16  16:31  16:46  17:01  17:16  17:31  17:46  18:01  18:16  18:31  18:46  19:01  19:16  19:31  19:46  20:01  20:16  20:31  20:46  21:01  21:16  21:46  22:16  22:46  23:16  23:46  0:16  0:55 2:00 4:00
Assens       6:03  6:18  6:33  6:48  7:03  7:18  7:33  7:48  8:03  8:18  8:33  8:48  9:03  9:18  9:33  9:48  10:03  10:18  10:33  10:48  11:03  11:18  11:33  11:48  12:03  12:18  12:33  12:48  13:03  13:18  13:33  13:48  14:03  14:18  14:33  14:48  15:03  15:18  15:33  15:48  16:03  16:18  16:33  16:48  17:03  17:18  17:33  17:48  18:03  18:18  18:33  18:48  19:03  19:18  19:33  19:48  20:03  20:18  20:33  20:48  21:03  21:18  21:48  22:18  22:48  23:18  23:48  0:18  0:57 2:02 4:02
Echallens       6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:07  21:22  21:52  22:22  22:52  23:22  23:52  0:22  1:01 2:06 4:06
Echallens 4:54  5:37  5:54    6:24    6:54    7:24    7:54    8:24    8:54    9:24    9:54    10:24    10:54    11:24    11:54    12:24    12:54    13:24    13:54    14:24    14:54    15:24    15:54    16:24    16:54    17:24    17:54    18:24    18:54    19:24    19:54    20:24    20:54    21:24  21:54  22:24  22:54  23:24  23:54  0:24  2:07
Sur Roche 4:55  5:38  5:55    6:25    6:55    7:25    7:55    8:25    8:55    9:25    9:55    10:25    10:55    11:25    11:55    12:25    12:55    13:25    13:55    14:25    14:55    15:25    15:55    16:25    16:55    17:25    17:55    18:25    18:55    19:25    19:55    20:25    20:55    21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55  0:25  2:08
Grésaley 4:56  5:39  5:56    6:26    6:56    7:26    7:56    8:26    8:56    9:26    9:56    10:26    10:56    11:26    11:56    12:26    12:56    13:26    13:56    14:26    14:56    15:26    15:56    16:26    16:56    17:26    17:56    18:26    18:56    19:26    19:56    20:26    20:56    21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56  0:26  2:09
Sugnens 5:00  5:43  6:00    6:30    7:00    7:30    8:00    8:30    9:00    9:30    10:00    10:30    11:00    11:30    12:00    12:30    13:00    13:30    14:00    14:30    15:00    15:30    16:00    16:30    17:00    17:30    18:00    18:30    19:00    19:30    20:00    20:30    21:00    21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  0:00  0:30  2:13
Fey 5:03  5:46  6:03    6:33    7:03    7:33    8:03    8:33    9:03    9:33    10:03    10:33    11:03    11:33    12:03    12:33    13:03    13:33    14:03    14:33    15:03    15:33    16:03    16:33    17:03    17:33    18:03    18:33    19:03    19:33    20:03    20:33    21:03    21:33  22:03  22:33  23:03  23:33  0:03  0:33  2:16
Bercher 5:07  5:50  6:07    6:37    7:07    7:37    8:07    8:37    9:07    9:37    10:07    10:37    11:07    11:37    12:07    12:37    13:07    13:37    14:07    14:37    15:07    15:37    16:07    16:37    17:07    17:37    18:07    18:37    19:07    19:37    20:07    20:37    21:07    21:37  22:07  22:37  23:07  23:37  0:07  0:37  2:20
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101 103 105 205 107 207 109 209 111 211 113 213 115 215 117 217 119 219 121 221 123 223 125 225 127 227 129 229 131 231 133 233 135 235 137 237 139 239 141 241 143 243 145 245 147 247 149 249 151 251 153 253 155 255 157 257 159 259 161 261 163 263 165 265 167 169 171 173 175 177 179 181 183 185

Lausanne-Flon       5:40  5:55  6:10  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:40  7:55  8:10  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55  10:10  10:25  10:40  10:55  11:10  11:25  11:40  11:55  12:10  12:25  12:40  12:55  13:10  13:25  13:40  13:55  14:10  14:25  14:40  14:55  15:10  15:25  15:40  15:55  16:10  16:25  16:40  16:55  17:10  17:25  17:40  17:55  18:10  18:25  18:40  18:55  19:10  19:25  19:40  19:55  20:10  20:25  20:40  20:55  21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55  0:36 1:41 3:41
Lausanne-Chauderon       5:41  5:56  6:11  6:26  6:41  6:56  7:11  7:26  7:41  7:56  8:11  8:26  8:41  8:56  9:11  9:26  9:41  9:56  10:11  10:26  10:41  10:56  11:11  11:26  11:41  11:56  12:11  12:26  12:41  12:56  13:11  13:26  13:41  13:56  14:11  14:26  14:41  14:56  15:11  15:26  15:41  15:56  16:11  16:26  16:41  16:56  17:11  17:26  17:41  17:56  18:11  18:26  18:41  18:56  19:11  19:26  19:41  19:56  20:11  20:26  20:41  20:56  21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56  0:37 1:42 3:42
Union-Prilly       5:45  6:00  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15  9:30  9:45  10:00  10:15  10:30  10:45  11:00  11:15  11:30  11:45  12:00  12:15  12:30  12:45  13:00  13:15  13:30  13:45  14:00  14:15  14:30  14:45  15:00  15:15  15:30  15:45  16:00  16:15  16:30  16:45  17:00  17:15  17:30  17:45  18:00  18:15  18:30  18:45  19:00  19:15  19:30  19:45  20:00  20:15  20:30  20:45  21:00  21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  0:00  0:40 1:45 3:45
Prilly-Chasseur       5:46  6:01  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:16  9:31  9:46  10:01  10:16  10:31  10:46  11:01  11:16  11:31  11:46  12:01  12:16  12:31  12:46  13:01  13:16  13:31  13:46  14:01  14:16  14:31  14:46  15:01  15:16  15:31  15:46  16:01  16:16  16:31  16:46  17:01  17:16  17:31  17:46  18:01  18:16  18:31  18:46  19:01  19:16  19:31  19:46  20:01  20:16  20:31  20:46  21:01  21:31  22:01  22:31  23:01  23:31  0:01  0:41 1:46 3:46
Cery-Fleur-de-Lys       5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  0:02  0:42 1:47 3:47
Jouxtens-Mézery       5:49  6:04  6:19  6:34  6:49  7:04  7:19  7:34  7:49  8:04  8:19  8:34  8:49  9:04  9:19  9:34  9:49  10:04  10:19  10:34  10:49  11:04  11:19  11:34  11:49  12:04  12:19  12:34  12:49  13:04  13:19  13:34  13:49  14:04  14:19  14:34  14:49  15:04  15:19  15:34  15:49  16:04  16:19  16:34  16:49  17:04  17:19  17:34  17:49  18:04  18:19  18:34  18:49  19:04  19:19  19:34  19:49  20:04  20:19  20:34  20:49  21:04  21:34  22:04  22:34  23:04  23:34  0:04  0:43 1:48 3:48
Romanel-sur-Lausanne       5:52  6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:07  21:37  22:07  22:37  23:07  23:37  0:07  0:47 1:52 3:52
Vernand-Camarès       5:53  6:08  6:23  6:38  6:53  7:08  7:23  7:38  7:53  8:08  8:23  8:38  8:53  9:08  9:23  9:38  9:53  10:08  10:23  10:38  10:53  11:08  11:23  11:38  11:53  12:08  12:23  12:38  12:53  13:08  13:23  13:38  13:53  14:08  14:23  14:38  14:53  15:08  15:23  15:38  15:53  16:08  16:23  16:38  16:53  17:08  17:23  17:38  17:53  18:08  18:23  18:38  18:53  19:08  19:23  19:38  19:53  20:08  20:23  20:38  20:53  21:08  21:38  22:08  22:38  23:08  23:38  0:08  0:48 1:53 3:53
Bel-Air LEB       5:55  6:10  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:40  7:55  8:10  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55  10:10  10:25  10:40  10:55  11:10  11:25  11:40  11:55  12:10  12:25  12:40  12:55  13:10  13:25  13:40  13:55  14:10  14:25  14:40  14:55  15:10  15:25  15:40  15:55  16:10  16:25  16:40  16:55  17:10  17:25  17:40  17:55  18:10  18:25  18:40  18:55  19:10  19:25  19:40  19:55  20:10  20:25  20:40  20:55  21:10  21:40  22:10  22:40  23:10  23:40  0:10  0:50 1:55 3:55
Cheseaux       5:57  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:42  7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57  10:12  10:27  10:42  10:57  11:12  11:27  11:42  11:57  12:12  12:27  12:42  12:57  13:12  13:27  13:42  13:57  14:12  14:27  14:42  14:57  15:12  15:27  15:42  15:57  16:12  16:27  16:42  16:57  17:12  17:27  17:42  17:57  18:12  18:27  18:42  18:57  19:12  19:27  19:42  19:57  20:12  20:27  20:42  20:57  21:12  21:42  22:12  22:42  23:12  23:42  0:12  0:52 1:57 3:57
Les Ripes       5:59  6:14  6:29  6:44  6:59  7:14  7:29  7:44  7:59  8:14  8:29  8:44  8:59  9:14  9:29  9:44  9:59  10:14  10:29  10:44  10:59  11:14  11:29  11:44  11:59  12:14  12:29  12:44  12:59  13:14  13:29  13:44  13:59  14:14  14:29  14:44  14:59  15:14  15:29  15:44  15:59  16:14  16:29  16:44  16:59  17:14  17:29  17:44  17:59  18:14  18:29  18:44  18:59  19:14  19:29  19:44  19:59  20:14  20:29  20:44  20:59  21:14  21:44  22:14  22:44  23:14  23:44  0:14  0:53 1:58 3:58
Etagnières       6:01  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:16  9:31  9:46  10:01  10:16  10:31  10:46  11:01  11:16  11:31  11:46  12:01  12:16  12:31  12:46  13:01  13:16  13:31  13:46  14:01  14:16  14:31  14:46  15:01  15:16  15:31  15:46  16:01  16:16  16:31  16:46  17:01  17:16  17:31  17:46  18:01  18:16  18:31  18:46  19:01  19:16  19:31  19:46  20:01  20:16  20:31  20:46  21:01  21:16  21:46  22:16  22:46  23:16  23:46  0:16  0:55 2:00 4:00
Assens       6:03  6:18  6:33  6:48  7:03  7:18  7:33  7:48  8:03  8:18  8:33  8:48  9:03  9:18  9:33  9:48  10:03  10:18  10:33  10:48  11:03  11:18  11:33  11:48  12:03  12:18  12:33  12:48  13:03  13:18  13:33  13:48  14:03  14:18  14:33  14:48  15:03  15:18  15:33  15:48  16:03  16:18  16:33  16:48  17:03  17:18  17:33  17:48  18:03  18:18  18:33  18:48  19:03  19:18  19:33  19:48  20:03  20:18  20:33  20:48  21:03  21:18  21:48  22:18  22:48  23:18  23:48  0:18  0:57 2:02 4:02
Echallens       6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:07  21:22  21:52  22:22  22:52  23:22  23:52  0:22  1:01 2:06 4:06
Echallens 4:54  5:37  5:54    6:24    6:54    7:24    7:54    8:24    8:54    9:24    9:54    10:24    10:54    11:24    11:54    12:24    12:54    13:24    13:54    14:24    14:54    15:24    15:54    16:24    16:54    17:24    17:54    18:24    18:54    19:24    19:54    20:24    20:54    21:24  21:54  22:24  22:54  23:24  23:54  0:24  2:07
Sur Roche 4:55  5:38  5:55    6:25    6:55    7:25    7:55    8:25    8:55    9:25    9:55    10:25    10:55    11:25    11:55    12:25    12:55    13:25    13:55    14:25    14:55    15:25    15:55    16:25    16:55    17:25    17:55    18:25    18:55    19:25    19:55    20:25    20:55    21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55  0:25  2:08
Grésaley 4:56  5:39  5:56    6:26    6:56    7:26    7:56    8:26    8:56    9:26    9:56    10:26    10:56    11:26    11:56    12:26    12:56    13:26    13:56    14:26    14:56    15:26    15:56    16:26    16:56    17:26    17:56    18:26    18:56    19:26    19:56    20:26    20:56    21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56  0:26  2:09
Sugnens 5:00  5:43  6:00    6:30    7:00    7:30    8:00    8:30    9:00    9:30    10:00    10:30    11:00    11:30    12:00    12:30    13:00    13:30    14:00    14:30    15:00    15:30    16:00    16:30    17:00    17:30    18:00    18:30    19:00    19:30    20:00    20:30    21:00    21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  0:00  0:30  2:13
Fey 5:03  5:46  6:03    6:33    7:03    7:33    8:03    8:33    9:03    9:33    10:03    10:33    11:03    11:33    12:03    12:33    13:03    13:33    14:03    14:33    15:03    15:33    16:03    16:33    17:03    17:33    18:03    18:33    19:03    19:33    20:03    20:33    21:03    21:33  22:03  22:33  23:03  23:33  0:03  0:33  2:16
Bercher 5:07  5:50  6:07    6:37    7:07    7:37    8:07    8:37    9:07    9:37    10:07    10:37    11:07    11:37    12:07    12:37    13:07    13:37    14:07    14:37    15:07    15:37    16:07    16:37    17:07    17:37    18:07    18:37    19:07    19:37    20:07    20:37    21:07    21:37  22:07  22:37  23:07  23:37  0:07  0:37  2:20
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101 103 105 205 107 207 109 209 111 211 113 213 115 215 117 217 119 219 121 221 123 223 125 225 127 227 129 229 131 231 133 233 135 235 137 237 139 239 141 241 143 243 145 245 147 247 149 249 151 251 153 253 155 255 157 257 159 259 161 261 163 263 165 265 167 169 171 173 175 177 179 181 183 185

Lausanne-Flon       5:40  5:55  6:10  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:40  7:55  8:10  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55  10:10  10:25  10:40  10:55  11:10  11:25  11:40  11:55  12:10  12:25  12:40  12:55  13:10  13:25  13:40  13:55  14:10  14:25  14:40  14:55  15:10  15:25  15:40  15:55  16:10  16:25  16:40  16:55  17:10  17:25  17:40  17:55  18:10  18:25  18:40  18:55  19:10  19:25  19:40  19:55  20:10  20:25  20:40  20:55  21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55  0:36 1:41 3:41
Lausanne-Chauderon       5:41  5:56  6:11  6:26  6:41  6:56  7:11  7:26  7:41  7:56  8:11  8:26  8:41  8:56  9:11  9:26  9:41  9:56  10:11  10:26  10:41  10:56  11:11  11:26  11:41  11:56  12:11  12:26  12:41  12:56  13:11  13:26  13:41  13:56  14:11  14:26  14:41  14:56  15:11  15:26  15:41  15:56  16:11  16:26  16:41  16:56  17:11  17:26  17:41  17:56  18:11  18:26  18:41  18:56  19:11  19:26  19:41  19:56  20:11  20:26  20:41  20:56  21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56  0:37 1:42 3:42
Union-Prilly       5:45  6:00  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15  9:30  9:45  10:00  10:15  10:30  10:45  11:00  11:15  11:30  11:45  12:00  12:15  12:30  12:45  13:00  13:15  13:30  13:45  14:00  14:15  14:30  14:45  15:00  15:15  15:30  15:45  16:00  16:15  16:30  16:45  17:00  17:15  17:30  17:45  18:00  18:15  18:30  18:45  19:00  19:15  19:30  19:45  20:00  20:15  20:30  20:45  21:00  21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  0:00  0:40 1:45 3:45
Prilly-Chasseur       5:46  6:01  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:16  9:31  9:46  10:01  10:16  10:31  10:46  11:01  11:16  11:31  11:46  12:01  12:16  12:31  12:46  13:01  13:16  13:31  13:46  14:01  14:16  14:31  14:46  15:01  15:16  15:31  15:46  16:01  16:16  16:31  16:46  17:01  17:16  17:31  17:46  18:01  18:16  18:31  18:46  19:01  19:16  19:31  19:46  20:01  20:16  20:31  20:46  21:01  21:31  22:01  22:31  23:01  23:31  0:01  0:41 1:46 3:46
Cery-Fleur-de-Lys       5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  0:02  0:42 1:47 3:47
Jouxtens-Mézery       5:49  6:04  6:19  6:34  6:49  7:04  7:19  7:34  7:49  8:04  8:19  8:34  8:49  9:04  9:19  9:34  9:49  10:04  10:19  10:34  10:49  11:04  11:19  11:34  11:49  12:04  12:19  12:34  12:49  13:04  13:19  13:34  13:49  14:04  14:19  14:34  14:49  15:04  15:19  15:34  15:49  16:04  16:19  16:34  16:49  17:04  17:19  17:34  17:49  18:04  18:19  18:34  18:49  19:04  19:19  19:34  19:49  20:04  20:19  20:34  20:49  21:04  21:34  22:04  22:34  23:04  23:34  0:04  0:43 1:48 3:48
Romanel-sur-Lausanne       5:52  6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:07  21:37  22:07  22:37  23:07  23:37  0:07  0:47 1:52 3:52
Vernand-Camarès       5:53  6:08  6:23  6:38  6:53  7:08  7:23  7:38  7:53  8:08  8:23  8:38  8:53  9:08  9:23  9:38  9:53  10:08  10:23  10:38  10:53  11:08  11:23  11:38  11:53  12:08  12:23  12:38  12:53  13:08  13:23  13:38  13:53  14:08  14:23  14:38  14:53  15:08  15:23  15:38  15:53  16:08  16:23  16:38  16:53  17:08  17:23  17:38  17:53  18:08  18:23  18:38  18:53  19:08  19:23  19:38  19:53  20:08  20:23  20:38  20:53  21:08  21:38  22:08  22:38  23:08  23:38  0:08  0:48 1:53 3:53
Bel-Air LEB       5:55  6:10  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:40  7:55  8:10  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55  10:10  10:25  10:40  10:55  11:10  11:25  11:40  11:55  12:10  12:25  12:40  12:55  13:10  13:25  13:40  13:55  14:10  14:25  14:40  14:55  15:10  15:25  15:40  15:55  16:10  16:25  16:40  16:55  17:10  17:25  17:40  17:55  18:10  18:25  18:40  18:55  19:10  19:25  19:40  19:55  20:10  20:25  20:40  20:55  21:10  21:40  22:10  22:40  23:10  23:40  0:10  0:50 1:55 3:55
Cheseaux       5:57  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:42  7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57  10:12  10:27  10:42  10:57  11:12  11:27  11:42  11:57  12:12  12:27  12:42  12:57  13:12  13:27  13:42  13:57  14:12  14:27  14:42  14:57  15:12  15:27  15:42  15:57  16:12  16:27  16:42  16:57  17:12  17:27  17:42  17:57  18:12  18:27  18:42  18:57  19:12  19:27  19:42  19:57  20:12  20:27  20:42  20:57  21:12  21:42  22:12  22:42  23:12  23:42  0:12  0:52 1:57 3:57
Les Ripes       5:59  6:14  6:29  6:44  6:59  7:14  7:29  7:44  7:59  8:14  8:29  8:44  8:59  9:14  9:29  9:44  9:59  10:14  10:29  10:44  10:59  11:14  11:29  11:44  11:59  12:14  12:29  12:44  12:59  13:14  13:29  13:44  13:59  14:14  14:29  14:44  14:59  15:14  15:29  15:44  15:59  16:14  16:29  16:44  16:59  17:14  17:29  17:44  17:59  18:14  18:29  18:44  18:59  19:14  19:29  19:44  19:59  20:14  20:29  20:44  20:59  21:14  21:44  22:14  22:44  23:14  23:44  0:14  0:53 1:58 3:58
Etagnières       6:01  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:16  9:31  9:46  10:01  10:16  10:31  10:46  11:01  11:16  11:31  11:46  12:01  12:16  12:31  12:46  13:01  13:16  13:31  13:46  14:01  14:16  14:31  14:46  15:01  15:16  15:31  15:46  16:01  16:16  16:31  16:46  17:01  17:16  17:31  17:46  18:01  18:16  18:31  18:46  19:01  19:16  19:31  19:46  20:01  20:16  20:31  20:46  21:01  21:16  21:46  22:16  22:46  23:16  23:46  0:16  0:55 2:00 4:00
Assens       6:03  6:18  6:33  6:48  7:03  7:18  7:33  7:48  8:03  8:18  8:33  8:48  9:03  9:18  9:33  9:48  10:03  10:18  10:33  10:48  11:03  11:18  11:33  11:48  12:03  12:18  12:33  12:48  13:03  13:18  13:33  13:48  14:03  14:18  14:33  14:48  15:03  15:18  15:33  15:48  16:03  16:18  16:33  16:48  17:03  17:18  17:33  17:48  18:03  18:18  18:33  18:48  19:03  19:18  19:33  19:48  20:03  20:18  20:33  20:48  21:03  21:18  21:48  22:18  22:48  23:18  23:48  0:18  0:57 2:02 4:02
Echallens       6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:07  21:22  21:52  22:22  22:52  23:22  23:52  0:22  1:01 2:06 4:06
Echallens 4:54  5:37  5:54    6:24    6:54    7:24    7:54    8:24    8:54    9:24    9:54    10:24    10:54    11:24    11:54    12:24    12:54    13:24    13:54    14:24    14:54    15:24    15:54    16:24    16:54    17:24    17:54    18:24    18:54    19:24    19:54    20:24    20:54    21:24  21:54  22:24  22:54  23:24  23:54  0:24  2:07
Sur Roche 4:55  5:38  5:55    6:25    6:55    7:25    7:55    8:25    8:55    9:25    9:55    10:25    10:55    11:25    11:55    12:25    12:55    13:25    13:55    14:25    14:55    15:25    15:55    16:25    16:55    17:25    17:55    18:25    18:55    19:25    19:55    20:25    20:55    21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55  0:25  2:08
Grésaley 4:56  5:39  5:56    6:26    6:56    7:26    7:56    8:26    8:56    9:26    9:56    10:26    10:56    11:26    11:56    12:26    12:56    13:26    13:56    14:26    14:56    15:26    15:56    16:26    16:56    17:26    17:56    18:26    18:56    19:26    19:56    20:26    20:56    21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56  0:26  2:09
Sugnens 5:00  5:43  6:00    6:30    7:00    7:30    8:00    8:30    9:00    9:30    10:00    10:30    11:00    11:30    12:00    12:30    13:00    13:30    14:00    14:30    15:00    15:30    16:00    16:30    17:00    17:30    18:00    18:30    19:00    19:30    20:00    20:30    21:00    21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  0:00  0:30  2:13
Fey 5:03  5:46  6:03    6:33    7:03    7:33    8:03    8:33    9:03    9:33    10:03    10:33    11:03    11:33    12:03    12:33    13:03    13:33    14:03    14:33    15:03    15:33    16:03    16:33    17:03    17:33    18:03    18:33    19:03    19:33    20:03    20:33    21:03    21:33  22:03  22:33  23:03  23:33  0:03  0:33  2:16
Bercher 5:07  5:50  6:07    6:37    7:07    7:37    8:07    8:37    9:07    9:37    10:07    10:37    11:07    11:37    12:07    12:37    13:07    13:37    14:07    14:37    15:07    15:37    16:07    16:37    17:07    17:37    18:07    18:37    19:07    19:37    20:07    20:37    21:07    21:37  22:07  22:37  23:07  23:37  0:07  0:37  2:20
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9

 	 Régio

"+	 Du lundi au vendredi, sauf fêtes
",	� Du lundi au samedi, sauf fêtes
"-	� Nuits du vendredi au samedi et du samedi  

au dimanche, ainsi que les nuits du 24.12./25.12., 
25.12./26.12., 31.12./1.1., 1.1./2.1., 2.4./3.4., 5.4./6.4., 
13.5./14.5., 14.5./15.5., 24.5./25.5., 31.7./1.8.

".	� Toutes les nuits sauf "- 
Les fêtes sont: 25.12., 01.01., 02.01.,03.04., 06.04., 
14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

ã	� Annonce préalable requise (2h) et sous réserve  
de modifications des rames.

Classe unique 
Dès Lausanne-Gare: via métro m2

tl, Lausanne 
â 021 621 01 11 
www.t-l.ch

	 Heure de départ 
	 Heure de passage 
	 Arrivée

Du 14 décembre 2025 au 12 décembre 2026

101 Lausanne-Flon – Echallens – Bercher

ì R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20
101 103 105 205 107 207 109 209 111 211 113 213 115 215 117 217 119 219 121 221 123 223 125 225 127 227 129 229 131 231 133 233 135 235 137 237 139 239 141 241 143 243 145 245 147 247 149 249 151 251 153 253 155 255 157 257 159 259 161 261 163 263 165 265 167 169 171 173 175 177 179 181 183 185

Lausanne-Flon       5:40  5:55  6:10  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:40  7:55  8:10  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55  10:10  10:25  10:40  10:55  11:10  11:25  11:40  11:55  12:10  12:25  12:40  12:55  13:10  13:25  13:40  13:55  14:10  14:25  14:40  14:55  15:10  15:25  15:40  15:55  16:10  16:25  16:40  16:55  17:10  17:25  17:40  17:55  18:10  18:25  18:40  18:55  19:10  19:25  19:40  19:55  20:10  20:25  20:40  20:55  21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55  0:36 1:41 3:41
Lausanne-Chauderon       5:41  5:56  6:11  6:26  6:41  6:56  7:11  7:26  7:41  7:56  8:11  8:26  8:41  8:56  9:11  9:26  9:41  9:56  10:11  10:26  10:41  10:56  11:11  11:26  11:41  11:56  12:11  12:26  12:41  12:56  13:11  13:26  13:41  13:56  14:11  14:26  14:41  14:56  15:11  15:26  15:41  15:56  16:11  16:26  16:41  16:56  17:11  17:26  17:41  17:56  18:11  18:26  18:41  18:56  19:11  19:26  19:41  19:56  20:11  20:26  20:41  20:56  21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56  0:37 1:42 3:42
Union-Prilly       5:45  6:00  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15  9:30  9:45  10:00  10:15  10:30  10:45  11:00  11:15  11:30  11:45  12:00  12:15  12:30  12:45  13:00  13:15  13:30  13:45  14:00  14:15  14:30  14:45  15:00  15:15  15:30  15:45  16:00  16:15  16:30  16:45  17:00  17:15  17:30  17:45  18:00  18:15  18:30  18:45  19:00  19:15  19:30  19:45  20:00  20:15  20:30  20:45  21:00  21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  0:00  0:40 1:45 3:45
Prilly-Chasseur       5:46  6:01  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:16  9:31  9:46  10:01  10:16  10:31  10:46  11:01  11:16  11:31  11:46  12:01  12:16  12:31  12:46  13:01  13:16  13:31  13:46  14:01  14:16  14:31  14:46  15:01  15:16  15:31  15:46  16:01  16:16  16:31  16:46  17:01  17:16  17:31  17:46  18:01  18:16  18:31  18:46  19:01  19:16  19:31  19:46  20:01  20:16  20:31  20:46  21:01  21:31  22:01  22:31  23:01  23:31  0:01  0:41 1:46 3:46
Cery-Fleur-de-Lys       5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  0:02  0:42 1:47 3:47
Jouxtens-Mézery       5:49  6:04  6:19  6:34  6:49  7:04  7:19  7:34  7:49  8:04  8:19  8:34  8:49  9:04  9:19  9:34  9:49  10:04  10:19  10:34  10:49  11:04  11:19  11:34  11:49  12:04  12:19  12:34  12:49  13:04  13:19  13:34  13:49  14:04  14:19  14:34  14:49  15:04  15:19  15:34  15:49  16:04  16:19  16:34  16:49  17:04  17:19  17:34  17:49  18:04  18:19  18:34  18:49  19:04  19:19  19:34  19:49  20:04  20:19  20:34  20:49  21:04  21:34  22:04  22:34  23:04  23:34  0:04  0:43 1:48 3:48
Romanel-sur-Lausanne       5:52  6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:07  21:37  22:07  22:37  23:07  23:37  0:07  0:47 1:52 3:52
Vernand-Camarès       5:53  6:08  6:23  6:38  6:53  7:08  7:23  7:38  7:53  8:08  8:23  8:38  8:53  9:08  9:23  9:38  9:53  10:08  10:23  10:38  10:53  11:08  11:23  11:38  11:53  12:08  12:23  12:38  12:53  13:08  13:23  13:38  13:53  14:08  14:23  14:38  14:53  15:08  15:23  15:38  15:53  16:08  16:23  16:38  16:53  17:08  17:23  17:38  17:53  18:08  18:23  18:38  18:53  19:08  19:23  19:38  19:53  20:08  20:23  20:38  20:53  21:08  21:38  22:08  22:38  23:08  23:38  0:08  0:48 1:53 3:53
Bel-Air LEB       5:55  6:10  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:40  7:55  8:10  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55  10:10  10:25  10:40  10:55  11:10  11:25  11:40  11:55  12:10  12:25  12:40  12:55  13:10  13:25  13:40  13:55  14:10  14:25  14:40  14:55  15:10  15:25  15:40  15:55  16:10  16:25  16:40  16:55  17:10  17:25  17:40  17:55  18:10  18:25  18:40  18:55  19:10  19:25  19:40  19:55  20:10  20:25  20:40  20:55  21:10  21:40  22:10  22:40  23:10  23:40  0:10  0:50 1:55 3:55
Cheseaux       5:57  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:42  7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57  10:12  10:27  10:42  10:57  11:12  11:27  11:42  11:57  12:12  12:27  12:42  12:57  13:12  13:27  13:42  13:57  14:12  14:27  14:42  14:57  15:12  15:27  15:42  15:57  16:12  16:27  16:42  16:57  17:12  17:27  17:42  17:57  18:12  18:27  18:42  18:57  19:12  19:27  19:42  19:57  20:12  20:27  20:42  20:57  21:12  21:42  22:12  22:42  23:12  23:42  0:12  0:52 1:57 3:57
Les Ripes       5:59  6:14  6:29  6:44  6:59  7:14  7:29  7:44  7:59  8:14  8:29  8:44  8:59  9:14  9:29  9:44  9:59  10:14  10:29  10:44  10:59  11:14  11:29  11:44  11:59  12:14  12:29  12:44  12:59  13:14  13:29  13:44  13:59  14:14  14:29  14:44  14:59  15:14  15:29  15:44  15:59  16:14  16:29  16:44  16:59  17:14  17:29  17:44  17:59  18:14  18:29  18:44  18:59  19:14  19:29  19:44  19:59  20:14  20:29  20:44  20:59  21:14  21:44  22:14  22:44  23:14  23:44  0:14  0:53 1:58 3:58
Etagnières       6:01  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:16  9:31  9:46  10:01  10:16  10:31  10:46  11:01  11:16  11:31  11:46  12:01  12:16  12:31  12:46  13:01  13:16  13:31  13:46  14:01  14:16  14:31  14:46  15:01  15:16  15:31  15:46  16:01  16:16  16:31  16:46  17:01  17:16  17:31  17:46  18:01  18:16  18:31  18:46  19:01  19:16  19:31  19:46  20:01  20:16  20:31  20:46  21:01  21:16  21:46  22:16  22:46  23:16  23:46  0:16  0:55 2:00 4:00
Assens       6:03  6:18  6:33  6:48  7:03  7:18  7:33  7:48  8:03  8:18  8:33  8:48  9:03  9:18  9:33  9:48  10:03  10:18  10:33  10:48  11:03  11:18  11:33  11:48  12:03  12:18  12:33  12:48  13:03  13:18  13:33  13:48  14:03  14:18  14:33  14:48  15:03  15:18  15:33  15:48  16:03  16:18  16:33  16:48  17:03  17:18  17:33  17:48  18:03  18:18  18:33  18:48  19:03  19:18  19:33  19:48  20:03  20:18  20:33  20:48  21:03  21:18  21:48  22:18  22:48  23:18  23:48  0:18  0:57 2:02 4:02
Echallens       6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:07  21:22  21:52  22:22  22:52  23:22  23:52  0:22  1:01 2:06 4:06
Echallens 4:54  5:37  5:54    6:24    6:54    7:24    7:54    8:24    8:54    9:24    9:54    10:24    10:54    11:24    11:54    12:24    12:54    13:24    13:54    14:24    14:54    15:24    15:54    16:24    16:54    17:24    17:54    18:24    18:54    19:24    19:54    20:24    20:54    21:24  21:54  22:24  22:54  23:24  23:54  0:24  2:07
Sur Roche 4:55  5:38  5:55    6:25    6:55    7:25    7:55    8:25    8:55    9:25    9:55    10:25    10:55    11:25    11:55    12:25    12:55    13:25    13:55    14:25    14:55    15:25    15:55    16:25    16:55    17:25    17:55    18:25    18:55    19:25    19:55    20:25    20:55    21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55  0:25  2:08
Grésaley 4:56  5:39  5:56    6:26    6:56    7:26    7:56    8:26    8:56    9:26    9:56    10:26    10:56    11:26    11:56    12:26    12:56    13:26    13:56    14:26    14:56    15:26    15:56    16:26    16:56    17:26    17:56    18:26    18:56    19:26    19:56    20:26    20:56    21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56  0:26  2:09
Sugnens 5:00  5:43  6:00    6:30    7:00    7:30    8:00    8:30    9:00    9:30    10:00    10:30    11:00    11:30    12:00    12:30    13:00    13:30    14:00    14:30    15:00    15:30    16:00    16:30    17:00    17:30    18:00    18:30    19:00    19:30    20:00    20:30    21:00    21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  0:00  0:30  2:13
Fey 5:03  5:46  6:03    6:33    7:03    7:33    8:03    8:33    9:03    9:33    10:03    10:33    11:03    11:33    12:03    12:33    13:03    13:33    14:03    14:33    15:03    15:33    16:03    16:33    17:03    17:33    18:03    18:33    19:03    19:33    20:03    20:33    21:03    21:33  22:03  22:33  23:03  23:33  0:03  0:33  2:16
Bercher 5:07  5:50  6:07    6:37    7:07    7:37    8:07    8:37    9:07    9:37    10:07    10:37    11:07    11:37    12:07    12:37    13:07    13:37    14:07    14:37    15:07    15:37    16:07    16:37    17:07    17:37    18:07    18:37    19:07    19:37    20:07    20:37    21:07    21:37  22:07  22:37  23:07  23:37  0:07  0:37  2:20
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ì R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20
101 103 105 205 107 207 109 209 111 211 113 213 115 215 117 217 119 219 121 221 123 223 125 225 127 227 129 229 131 231 133 233 135 235 137 237 139 239 141 241 143 243 145 245 147 247 149 249 151 251 153 253 155 255 157 257 159 259 161 261 163 263 165 265 167 169 171 173 175 177 179 181 183 185

Lausanne-Flon       5:40  5:55  6:10  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:40  7:55  8:10  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55  10:10  10:25  10:40  10:55  11:10  11:25  11:40  11:55  12:10  12:25  12:40  12:55  13:10  13:25  13:40  13:55  14:10  14:25  14:40  14:55  15:10  15:25  15:40  15:55  16:10  16:25  16:40  16:55  17:10  17:25  17:40  17:55  18:10  18:25  18:40  18:55  19:10  19:25  19:40  19:55  20:10  20:25  20:40  20:55  21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55  0:36 1:41 3:41
Lausanne-Chauderon       5:41  5:56  6:11  6:26  6:41  6:56  7:11  7:26  7:41  7:56  8:11  8:26  8:41  8:56  9:11  9:26  9:41  9:56  10:11  10:26  10:41  10:56  11:11  11:26  11:41  11:56  12:11  12:26  12:41  12:56  13:11  13:26  13:41  13:56  14:11  14:26  14:41  14:56  15:11  15:26  15:41  15:56  16:11  16:26  16:41  16:56  17:11  17:26  17:41  17:56  18:11  18:26  18:41  18:56  19:11  19:26  19:41  19:56  20:11  20:26  20:41  20:56  21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56  0:37 1:42 3:42
Union-Prilly       5:45  6:00  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15  9:30  9:45  10:00  10:15  10:30  10:45  11:00  11:15  11:30  11:45  12:00  12:15  12:30  12:45  13:00  13:15  13:30  13:45  14:00  14:15  14:30  14:45  15:00  15:15  15:30  15:45  16:00  16:15  16:30  16:45  17:00  17:15  17:30  17:45  18:00  18:15  18:30  18:45  19:00  19:15  19:30  19:45  20:00  20:15  20:30  20:45  21:00  21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  0:00  0:40 1:45 3:45
Prilly-Chasseur       5:46  6:01  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:16  9:31  9:46  10:01  10:16  10:31  10:46  11:01  11:16  11:31  11:46  12:01  12:16  12:31  12:46  13:01  13:16  13:31  13:46  14:01  14:16  14:31  14:46  15:01  15:16  15:31  15:46  16:01  16:16  16:31  16:46  17:01  17:16  17:31  17:46  18:01  18:16  18:31  18:46  19:01  19:16  19:31  19:46  20:01  20:16  20:31  20:46  21:01  21:31  22:01  22:31  23:01  23:31  0:01  0:41 1:46 3:46
Cery-Fleur-de-Lys       5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  0:02  0:42 1:47 3:47
Jouxtens-Mézery       5:49  6:04  6:19  6:34  6:49  7:04  7:19  7:34  7:49  8:04  8:19  8:34  8:49  9:04  9:19  9:34  9:49  10:04  10:19  10:34  10:49  11:04  11:19  11:34  11:49  12:04  12:19  12:34  12:49  13:04  13:19  13:34  13:49  14:04  14:19  14:34  14:49  15:04  15:19  15:34  15:49  16:04  16:19  16:34  16:49  17:04  17:19  17:34  17:49  18:04  18:19  18:34  18:49  19:04  19:19  19:34  19:49  20:04  20:19  20:34  20:49  21:04  21:34  22:04  22:34  23:04  23:34  0:04  0:43 1:48 3:48
Romanel-sur-Lausanne       5:52  6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:07  21:37  22:07  22:37  23:07  23:37  0:07  0:47 1:52 3:52
Vernand-Camarès       5:53  6:08  6:23  6:38  6:53  7:08  7:23  7:38  7:53  8:08  8:23  8:38  8:53  9:08  9:23  9:38  9:53  10:08  10:23  10:38  10:53  11:08  11:23  11:38  11:53  12:08  12:23  12:38  12:53  13:08  13:23  13:38  13:53  14:08  14:23  14:38  14:53  15:08  15:23  15:38  15:53  16:08  16:23  16:38  16:53  17:08  17:23  17:38  17:53  18:08  18:23  18:38  18:53  19:08  19:23  19:38  19:53  20:08  20:23  20:38  20:53  21:08  21:38  22:08  22:38  23:08  23:38  0:08  0:48 1:53 3:53
Bel-Air LEB       5:55  6:10  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:40  7:55  8:10  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55  10:10  10:25  10:40  10:55  11:10  11:25  11:40  11:55  12:10  12:25  12:40  12:55  13:10  13:25  13:40  13:55  14:10  14:25  14:40  14:55  15:10  15:25  15:40  15:55  16:10  16:25  16:40  16:55  17:10  17:25  17:40  17:55  18:10  18:25  18:40  18:55  19:10  19:25  19:40  19:55  20:10  20:25  20:40  20:55  21:10  21:40  22:10  22:40  23:10  23:40  0:10  0:50 1:55 3:55
Cheseaux       5:57  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:42  7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57  10:12  10:27  10:42  10:57  11:12  11:27  11:42  11:57  12:12  12:27  12:42  12:57  13:12  13:27  13:42  13:57  14:12  14:27  14:42  14:57  15:12  15:27  15:42  15:57  16:12  16:27  16:42  16:57  17:12  17:27  17:42  17:57  18:12  18:27  18:42  18:57  19:12  19:27  19:42  19:57  20:12  20:27  20:42  20:57  21:12  21:42  22:12  22:42  23:12  23:42  0:12  0:52 1:57 3:57
Les Ripes       5:59  6:14  6:29  6:44  6:59  7:14  7:29  7:44  7:59  8:14  8:29  8:44  8:59  9:14  9:29  9:44  9:59  10:14  10:29  10:44  10:59  11:14  11:29  11:44  11:59  12:14  12:29  12:44  12:59  13:14  13:29  13:44  13:59  14:14  14:29  14:44  14:59  15:14  15:29  15:44  15:59  16:14  16:29  16:44  16:59  17:14  17:29  17:44  17:59  18:14  18:29  18:44  18:59  19:14  19:29  19:44  19:59  20:14  20:29  20:44  20:59  21:14  21:44  22:14  22:44  23:14  23:44  0:14  0:53 1:58 3:58
Etagnières       6:01  6:16  6:31  6:46  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:16  9:31  9:46  10:01  10:16  10:31  10:46  11:01  11:16  11:31  11:46  12:01  12:16  12:31  12:46  13:01  13:16  13:31  13:46  14:01  14:16  14:31  14:46  15:01  15:16  15:31  15:46  16:01  16:16  16:31  16:46  17:01  17:16  17:31  17:46  18:01  18:16  18:31  18:46  19:01  19:16  19:31  19:46  20:01  20:16  20:31  20:46  21:01  21:16  21:46  22:16  22:46  23:16  23:46  0:16  0:55 2:00 4:00
Assens       6:03  6:18  6:33  6:48  7:03  7:18  7:33  7:48  8:03  8:18  8:33  8:48  9:03  9:18  9:33  9:48  10:03  10:18  10:33  10:48  11:03  11:18  11:33  11:48  12:03  12:18  12:33  12:48  13:03  13:18  13:33  13:48  14:03  14:18  14:33  14:48  15:03  15:18  15:33  15:48  16:03  16:18  16:33  16:48  17:03  17:18  17:33  17:48  18:03  18:18  18:33  18:48  19:03  19:18  19:33  19:48  20:03  20:18  20:33  20:48  21:03  21:18  21:48  22:18  22:48  23:18  23:48  0:18  0:57 2:02 4:02
Echallens       6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:07  21:22  21:52  22:22  22:52  23:22  23:52  0:22  1:01 2:06 4:06
Echallens 4:54  5:37  5:54    6:24    6:54    7:24    7:54    8:24    8:54    9:24    9:54    10:24    10:54    11:24    11:54    12:24    12:54    13:24    13:54    14:24    14:54    15:24    15:54    16:24    16:54    17:24    17:54    18:24    18:54    19:24    19:54    20:24    20:54    21:24  21:54  22:24  22:54  23:24  23:54  0:24  2:07
Sur Roche 4:55  5:38  5:55    6:25    6:55    7:25    7:55    8:25    8:55    9:25    9:55    10:25    10:55    11:25    11:55    12:25    12:55    13:25    13:55    14:25    14:55    15:25    15:55    16:25    16:55    17:25    17:55    18:25    18:55    19:25    19:55    20:25    20:55    21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55  0:25  2:08
Grésaley 4:56  5:39  5:56    6:26    6:56    7:26    7:56    8:26    8:56    9:26    9:56    10:26    10:56    11:26    11:56    12:26    12:56    13:26    13:56    14:26    14:56    15:26    15:56    16:26    16:56    17:26    17:56    18:26    18:56    19:26    19:56    20:26    20:56    21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56  0:26  2:09
Sugnens 5:00  5:43  6:00    6:30    7:00    7:30    8:00    8:30    9:00    9:30    10:00    10:30    11:00    11:30    12:00    12:30    13:00    13:30    14:00    14:30    15:00    15:30    16:00    16:30    17:00    17:30    18:00    18:30    19:00    19:30    20:00    20:30    21:00    21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  0:00  0:30  2:13
Fey 5:03  5:46  6:03    6:33    7:03    7:33    8:03    8:33    9:03    9:33    10:03    10:33    11:03    11:33    12:03    12:33    13:03    13:33    14:03    14:33    15:03    15:33    16:03    16:33    17:03    17:33    18:03    18:33    19:03    19:33    20:03    20:33    21:03    21:33  22:03  22:33  23:03  23:33  0:03  0:33  2:16
Bercher 5:07  5:50  6:07    6:37    7:07    7:37    8:07    8:37    9:07    9:37    10:07    10:37    11:07    11:37    12:07    12:37    13:07    13:37    14:07    14:37    15:07    15:37    16:07    16:37    17:07    17:37    18:07    18:37    19:07    19:37    20:07    20:37    21:07    21:37  22:07  22:37  23:07  23:37  0:07  0:37  2:20
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10

 	 Régio

"+	 Du lundi au vendredi, sauf fêtes
",	� Du lundi au samedi, sauf fêtes
"-	� Nuits du vendredi au samedi et du samedi  

au dimanche, ainsi que les nuits du 24.12./25.12., 
25.12./26.12., 31.12./1.1., 1.1./2.1., 2.4./3.4., 5.4./6.4., 
13.5./14.5., 14.5./15.5., 24.5./25.5., 31.7./1.8.

".	� Toutes les nuits sauf "- 
Les fêtes sont: 25.12., 01.01., 02.01.,03.04., 06.04., 
14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

ã	� Annonce préalable requise (2h) et sous réserve  
de modifications des rames.

Classe unique 
Dès Lausanne-Gare: via métro m2

tl, Lausanne 
â 021 621 01 11 
www.t-l.ch

	 Heure de départ 
	 Heure de passage 
	 Arrivée

Du 14 décembre 2025 au 12 décembre 2026

101 Bercher – Echallens – Lausanne-Flon 

Ä R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20
102 202 104 204 106 206 108 208 110 210 112 212 114 214 116 216 118 218 120 220 122 222 124 224 126 226 128 228 130 230 132 232 134 234 136 236 138 238 140 240 142 242 144 244 146 246 148 248 150 250 152 252 154 254 156 256 158 258 160 260 162 262 164 166 168 170 172 174 176 178 180 182 182 184

Bercher 5:24    5:54    6:24    6:54    7:24    7:54    8:24    8:54    9:24    9:54    10:24    10:54    11:24    11:54    12:24    12:54    13:24    13:54    14:24    14:54    15:24    15:54    16:24    16:54    17:24    17:54    18:24    18:54    19:24    19:54    20:24  20:54  21:24  21:54  22:24  22:54  23:24  23:41  0:11  0:41  0:41 2:41
Fey 5:27    5:57    6:27    6:57    7:27    7:57    8:27    8:57    9:27    9:57    10:27    10:57    11:27    11:57    12:27    12:57    13:27    13:57    14:27    14:57    15:27    15:57    16:27    16:57    17:27    17:57    18:27    18:57    19:27    19:57    20:27  20:57  21:27  21:57  22:27  22:57  23:27  23:44  0:14  0:44  0:44 2:44
Sugnens 5:30    6:00    6:30    7:00    7:30    8:00    8:30    9:00    9:30    10:00    10:30    11:00    11:30    12:00    12:30    13:00    13:30    14:00    14:30    15:00    15:30    16:00    16:30    17:00    17:30    18:00    18:30    19:00    19:30    20:00    20:30  21:00  21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  23:47  0:17  0:47  0:47 2:47
Grésaley 5:32    6:02    6:32    7:02    7:32    8:02    8:32    9:02    9:32    10:02    10:32    11:02    11:32    12:02    12:32    13:02    13:32    14:02    14:32    15:02    15:32    16:02    16:32    17:02    17:32    18:02    18:32    19:02    19:32    20:02    20:32  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  23:49  0:19  0:49  0:50 2:50
Sur Roche 5:33    6:03    6:33    7:03    7:33    8:03    8:33    9:03    9:33    10:03    10:33    11:03    11:33    12:03    12:33    13:03    13:33    14:03    14:33    15:03    15:33    16:03    16:33    17:03    17:33    18:03    18:33    19:03    19:33    20:03    20:33  21:03  21:33  22:03  22:33  23:03  23:33  23:50  0:20  0:50  0:51 2:51
Echallens 5:36    6:06    6:36    7:06    7:36    8:06    8:36    9:06    9:36    10:06    10:36    11:06    11:36    12:06    12:36    13:06    13:36    14:06    14:36    15:06    15:36    16:06    16:36    17:06    17:36    18:06    18:36    19:06    19:36    20:06    20:36  21:06  21:36  22:06  22:36  23:06  23:36  23:53  0:23  0:53  0:53 2:53
Echallens 4:52  5:22  5:38  5:52  6:08  6:22  6:38  6:52  7:08  7:22  7:38  7:52  8:08  8:22  8:38  8:52  9:08  9:22  9:38  9:52  10:08  10:22  10:38  10:52  11:08  11:22  11:38  11:52  12:08  12:22  12:38  12:52  13:08  13:22  13:38  13:52  14:08  14:22  14:38  14:52  15:08  15:22  15:38  15:52  16:08  16:22  16:38  16:52  17:08  17:22  17:38  17:52  18:08  18:22  18:38  18:52  19:08  19:22  19:38  19:52  20:08  20:22  20:38  21:08  21:38  22:08  22:38  23:08  23:38      0:54 2:54
Assens 4:56  5:26  5:41  5:56  6:11  6:26  6:41  6:56  7:11  7:26  7:41  7:56  8:11  8:26  8:41  8:56  9:11  9:26  9:41  9:56  10:11  10:26  10:41  10:56  11:11  11:26  11:41  11:56  12:11  12:26  12:41  12:56  13:11  13:26  13:41  13:56  14:11  14:26  14:41  14:56  15:11  15:26  15:41  15:56  16:11  16:26  16:41  16:56  17:11  17:26  17:41  17:56  18:11  18:26  18:41  18:56  19:11  19:26  19:41  19:56  20:11  20:26  20:41  21:11  21:41  22:11  22:41  23:11  23:41      0:58 2:58
Etagnières 4:58  5:27 5:43  5:57 6:13  6:27 6:43  6:57 7:13  7:27 7:43  7:57 8:13  8:27 8:43  8:57 9:13  9:27 9:43  9:57 10:13  10:27 10:43  10:57 11:13  11:27 11:43  11:57 12:13  12:27 12:43  12:57 13:13  13:27 13:43  13:57 14:13  14:27 14:43  14:57 15:13  15:27 15:43  15:57 16:13  16:27 16:43  16:57 17:13  17:27 17:43  17:57 18:13  18:27 18:43  18:57 19:13  19:27 19:43  19:57 20:13  20:27 20:43  21:13  21:43  22:13  22:43  23:13  23:43      1:00 3:00
Les Ripes 5:00  5:30  5:45  6:00  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15  9:30  9:45  10:00  10:15  10:30  10:45  11:00  11:15  11:30  11:45  12:00  12:15  12:30  12:45  13:00  13:15  13:30  13:45  14:00  14:15  14:30  14:45  15:00  15:15  15:30  15:45  16:00  16:15  16:30  16:45  17:00  17:15  17:30  17:45  18:00  18:15  18:30  18:45  19:00  19:15  19:30  19:45  20:00  20:15  20:30  20:45  21:15  21:45  22:15  22:45  23:15  23:45      1:01 3:01
Cheseaux 5:02  5:32  5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:17  21:47  22:17  22:47  23:17  23:47      1:04 3:04
Bel-Air LEB 5:04  5:33 5:49  6:03 6:19  6:33 6:49  7:03 7:19  7:33 7:49  8:03 8:19  8:33 8:49  9:03 9:19  9:33 9:49  10:03 10:19  10:33 10:49  11:03 11:19  11:33 11:49  12:03 12:19  12:33 12:49  13:03 13:19  13:33 13:49  14:03 14:19  14:33 14:49  15:03 15:19  15:33 15:49  16:03 16:19  16:33 16:49  17:03 17:19  17:33 17:49  18:03 18:19  18:33 18:49  19:03 19:19  19:33 19:49  20:03 20:19  20:33 20:49  21:19  21:49  22:19  22:49  23:19  23:49      1:05 3:05
Vernand-Camarès 5:05  5:35  5:50  6:05  6:20  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50  10:05  10:20  10:35  10:50  11:05  11:20  11:35  11:50  12:05  12:20  12:35  12:50  13:05  13:20  13:35  13:50  14:05  14:20  14:35  14:50  15:05  15:20  15:35  15:50  16:05  16:20  16:35  16:50  17:05  17:20  17:35  17:50  18:05  18:20  18:35  18:50  19:05  19:20  19:35  19:50  20:05  20:20  20:35  20:50  21:20  21:50  22:20  22:50  23:20  23:50      1:06 3:06
Romanel-sur-Lausanne 5:07  5:37  5:52  6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:22  21:52  22:22  22:52  23:22  23:52      1:09 3:09
Jouxtens-Mézery 5:10  5:39 5:55  6:09 6:25  6:39 6:55  7:09 7:25  7:39 7:55  8:09 8:25  8:39 8:55  9:09 9:25  9:39 9:55  10:09 10:25  10:39 10:55  11:09 11:25  11:39 11:55  12:09 12:25  12:39 12:55  13:09 13:25  13:39 13:55  14:09 14:25  14:39 14:55  15:09 15:25  15:39 15:55  16:09 16:25  16:39 16:55  17:09 17:25  17:39 17:55  18:09 18:25  18:39 18:55  19:09 19:25  19:39 19:55  20:09 20:25  20:39 20:55  21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55      1:12 3:12
Cery-Fleur-de-Lys 5:11  5:40 5:56  6:10 6:26  6:40 6:56  7:10 7:26  7:40 7:56  8:10 8:26  8:40 8:56  9:10 9:26  9:40 9:56  10:10 10:26  10:40 10:56  11:10 11:26  11:40 11:56  12:10 12:26  12:40 12:56  13:10 13:26  13:40 13:56  14:10 14:26  14:40 14:56  15:10 15:26  15:40 15:56  16:10 16:26  16:40 16:56  17:10 17:26  17:40 17:56  18:10 18:26  18:40 18:56  19:10 19:26  19:40 19:56  20:10 20:26  20:40 20:56  21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56      1:13 3:13
Prilly-Chasseur 5:12  5:42  5:57  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:42  7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57  10:12  10:27  10:42  10:57  11:12  11:27  11:42  11:57  12:12  12:27  12:42  12:57  13:12  13:27  13:42  13:57  14:12  14:27  14:42  14:57  15:12  15:27  15:42  15:57  16:12  16:27  16:42  16:57  17:12  17:27  17:42  17:57  18:12  18:27  18:42  18:57  19:12  19:27  19:42  19:57  20:12  20:27  20:42  20:57  21:27  21:57  22:27  22:57  23:27  23:57      1:14 3:14
Union-Prilly 5:14 5:44 5:59 6:14 6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59     1:16 3:16
Lausanne-Chauderon 5:17  5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  0:02      1:18 3:18
Lausanne-Flon 5:20  5:50  6:05  6:20  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50  10:05  10:20  10:35  10:50  11:05  11:20  11:35  11:50  12:05  12:20  12:35  12:50  13:05  13:20  13:35  13:50  14:05  14:20  14:35  14:50  15:05  15:20  15:35  15:50  16:05  16:20  16:35  16:50  17:05  17:20  17:35  17:50  18:05  18:20  18:35  18:50  19:05  19:20  19:35  19:50  20:05  20:20  20:35  20:50  21:05  21:35  22:05  22:35  23:05  23:35  0:05      1:20 3:20

"+

"+

"+

"+

"+

"+

"+

"+

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

"-

"-

"-

"-

".

".

Ä R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20
102 202 104 204 106 206 108 208 110 210 112 212 114 214 116 216 118 218 120 220 122 222 124 224 126 226 128 228 130 230 132 232 134 234 136 236 138 238 140 240 142 242 144 244 146 246 148 248 150 250 152 252 154 254 156 256 158 258 160 260 162 262 164 166 168 170 172 174 176 178 180 182 182 184

Bercher 5:24    5:54    6:24    6:54    7:24    7:54    8:24    8:54    9:24    9:54    10:24    10:54    11:24    11:54    12:24    12:54    13:24    13:54    14:24    14:54    15:24    15:54    16:24    16:54    17:24    17:54    18:24    18:54    19:24    19:54    20:24  20:54  21:24  21:54  22:24  22:54  23:24  23:41  0:11  0:41  0:41 2:41
Fey 5:27    5:57    6:27    6:57    7:27    7:57    8:27    8:57    9:27    9:57    10:27    10:57    11:27    11:57    12:27    12:57    13:27    13:57    14:27    14:57    15:27    15:57    16:27    16:57    17:27    17:57    18:27    18:57    19:27    19:57    20:27  20:57  21:27  21:57  22:27  22:57  23:27  23:44  0:14  0:44  0:44 2:44
Sugnens 5:30    6:00    6:30    7:00    7:30    8:00    8:30    9:00    9:30    10:00    10:30    11:00    11:30    12:00    12:30    13:00    13:30    14:00    14:30    15:00    15:30    16:00    16:30    17:00    17:30    18:00    18:30    19:00    19:30    20:00    20:30  21:00  21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  23:47  0:17  0:47  0:47 2:47
Grésaley 5:32    6:02    6:32    7:02    7:32    8:02    8:32    9:02    9:32    10:02    10:32    11:02    11:32    12:02    12:32    13:02    13:32    14:02    14:32    15:02    15:32    16:02    16:32    17:02    17:32    18:02    18:32    19:02    19:32    20:02    20:32  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  23:49  0:19  0:49  0:50 2:50
Sur Roche 5:33    6:03    6:33    7:03    7:33    8:03    8:33    9:03    9:33    10:03    10:33    11:03    11:33    12:03    12:33    13:03    13:33    14:03    14:33    15:03    15:33    16:03    16:33    17:03    17:33    18:03    18:33    19:03    19:33    20:03    20:33  21:03  21:33  22:03  22:33  23:03  23:33  23:50  0:20  0:50  0:51 2:51
Echallens 5:36    6:06    6:36    7:06    7:36    8:06    8:36    9:06    9:36    10:06    10:36    11:06    11:36    12:06    12:36    13:06    13:36    14:06    14:36    15:06    15:36    16:06    16:36    17:06    17:36    18:06    18:36    19:06    19:36    20:06    20:36  21:06  21:36  22:06  22:36  23:06  23:36  23:53  0:23  0:53  0:53 2:53
Echallens 4:52  5:22  5:38  5:52  6:08  6:22  6:38  6:52  7:08  7:22  7:38  7:52  8:08  8:22  8:38  8:52  9:08  9:22  9:38  9:52  10:08  10:22  10:38  10:52  11:08  11:22  11:38  11:52  12:08  12:22  12:38  12:52  13:08  13:22  13:38  13:52  14:08  14:22  14:38  14:52  15:08  15:22  15:38  15:52  16:08  16:22  16:38  16:52  17:08  17:22  17:38  17:52  18:08  18:22  18:38  18:52  19:08  19:22  19:38  19:52  20:08  20:22  20:38  21:08  21:38  22:08  22:38  23:08  23:38      0:54 2:54
Assens 4:56  5:26  5:41  5:56  6:11  6:26  6:41  6:56  7:11  7:26  7:41  7:56  8:11  8:26  8:41  8:56  9:11  9:26  9:41  9:56  10:11  10:26  10:41  10:56  11:11  11:26  11:41  11:56  12:11  12:26  12:41  12:56  13:11  13:26  13:41  13:56  14:11  14:26  14:41  14:56  15:11  15:26  15:41  15:56  16:11  16:26  16:41  16:56  17:11  17:26  17:41  17:56  18:11  18:26  18:41  18:56  19:11  19:26  19:41  19:56  20:11  20:26  20:41  21:11  21:41  22:11  22:41  23:11  23:41      0:58 2:58
Etagnières 4:58  5:27 5:43  5:57 6:13  6:27 6:43  6:57 7:13  7:27 7:43  7:57 8:13  8:27 8:43  8:57 9:13  9:27 9:43  9:57 10:13  10:27 10:43  10:57 11:13  11:27 11:43  11:57 12:13  12:27 12:43  12:57 13:13  13:27 13:43  13:57 14:13  14:27 14:43  14:57 15:13  15:27 15:43  15:57 16:13  16:27 16:43  16:57 17:13  17:27 17:43  17:57 18:13  18:27 18:43  18:57 19:13  19:27 19:43  19:57 20:13  20:27 20:43  21:13  21:43  22:13  22:43  23:13  23:43      1:00 3:00
Les Ripes 5:00  5:30  5:45  6:00  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15  9:30  9:45  10:00  10:15  10:30  10:45  11:00  11:15  11:30  11:45  12:00  12:15  12:30  12:45  13:00  13:15  13:30  13:45  14:00  14:15  14:30  14:45  15:00  15:15  15:30  15:45  16:00  16:15  16:30  16:45  17:00  17:15  17:30  17:45  18:00  18:15  18:30  18:45  19:00  19:15  19:30  19:45  20:00  20:15  20:30  20:45  21:15  21:45  22:15  22:45  23:15  23:45      1:01 3:01
Cheseaux 5:02  5:32  5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:17  21:47  22:17  22:47  23:17  23:47      1:04 3:04
Bel-Air LEB 5:04  5:33 5:49  6:03 6:19  6:33 6:49  7:03 7:19  7:33 7:49  8:03 8:19  8:33 8:49  9:03 9:19  9:33 9:49  10:03 10:19  10:33 10:49  11:03 11:19  11:33 11:49  12:03 12:19  12:33 12:49  13:03 13:19  13:33 13:49  14:03 14:19  14:33 14:49  15:03 15:19  15:33 15:49  16:03 16:19  16:33 16:49  17:03 17:19  17:33 17:49  18:03 18:19  18:33 18:49  19:03 19:19  19:33 19:49  20:03 20:19  20:33 20:49  21:19  21:49  22:19  22:49  23:19  23:49      1:05 3:05
Vernand-Camarès 5:05  5:35  5:50  6:05  6:20  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50  10:05  10:20  10:35  10:50  11:05  11:20  11:35  11:50  12:05  12:20  12:35  12:50  13:05  13:20  13:35  13:50  14:05  14:20  14:35  14:50  15:05  15:20  15:35  15:50  16:05  16:20  16:35  16:50  17:05  17:20  17:35  17:50  18:05  18:20  18:35  18:50  19:05  19:20  19:35  19:50  20:05  20:20  20:35  20:50  21:20  21:50  22:20  22:50  23:20  23:50      1:06 3:06
Romanel-sur-Lausanne 5:07  5:37  5:52  6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:22  21:52  22:22  22:52  23:22  23:52      1:09 3:09
Jouxtens-Mézery 5:10  5:39 5:55  6:09 6:25  6:39 6:55  7:09 7:25  7:39 7:55  8:09 8:25  8:39 8:55  9:09 9:25  9:39 9:55  10:09 10:25  10:39 10:55  11:09 11:25  11:39 11:55  12:09 12:25  12:39 12:55  13:09 13:25  13:39 13:55  14:09 14:25  14:39 14:55  15:09 15:25  15:39 15:55  16:09 16:25  16:39 16:55  17:09 17:25  17:39 17:55  18:09 18:25  18:39 18:55  19:09 19:25  19:39 19:55  20:09 20:25  20:39 20:55  21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55      1:12 3:12
Cery-Fleur-de-Lys 5:11  5:40 5:56  6:10 6:26  6:40 6:56  7:10 7:26  7:40 7:56  8:10 8:26  8:40 8:56  9:10 9:26  9:40 9:56  10:10 10:26  10:40 10:56  11:10 11:26  11:40 11:56  12:10 12:26  12:40 12:56  13:10 13:26  13:40 13:56  14:10 14:26  14:40 14:56  15:10 15:26  15:40 15:56  16:10 16:26  16:40 16:56  17:10 17:26  17:40 17:56  18:10 18:26  18:40 18:56  19:10 19:26  19:40 19:56  20:10 20:26  20:40 20:56  21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56      1:13 3:13
Prilly-Chasseur 5:12  5:42  5:57  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:42  7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57  10:12  10:27  10:42  10:57  11:12  11:27  11:42  11:57  12:12  12:27  12:42  12:57  13:12  13:27  13:42  13:57  14:12  14:27  14:42  14:57  15:12  15:27  15:42  15:57  16:12  16:27  16:42  16:57  17:12  17:27  17:42  17:57  18:12  18:27  18:42  18:57  19:12  19:27  19:42  19:57  20:12  20:27  20:42  20:57  21:27  21:57  22:27  22:57  23:27  23:57      1:14 3:14
Union-Prilly 5:14 5:44 5:59 6:14 6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59     1:16 3:16
Lausanne-Chauderon 5:17  5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  0:02      1:18 3:18
Lausanne-Flon 5:20  5:50  6:05  6:20  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50  10:05  10:20  10:35  10:50  11:05  11:20  11:35  11:50  12:05  12:20  12:35  12:50  13:05  13:20  13:35  13:50  14:05  14:20  14:35  14:50  15:05  15:20  15:35  15:50  16:05  16:20  16:35  16:50  17:05  17:20  17:35  17:50  18:05  18:20  18:35  18:50  19:05  19:20  19:35  19:50  20:05  20:20  20:35  20:50  21:05  21:35  22:05  22:35  23:05  23:35  0:05      1:20 3:20
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Ä R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20
102 202 104 204 106 206 108 208 110 210 112 212 114 214 116 216 118 218 120 220 122 222 124 224 126 226 128 228 130 230 132 232 134 234 136 236 138 238 140 240 142 242 144 244 146 246 148 248 150 250 152 252 154 254 156 256 158 258 160 260 162 262 164 166 168 170 172 174 176 178 180 182 182 184

Bercher 5:24    5:54    6:24    6:54    7:24    7:54    8:24    8:54    9:24    9:54    10:24    10:54    11:24    11:54    12:24    12:54    13:24    13:54    14:24    14:54    15:24    15:54    16:24    16:54    17:24    17:54    18:24    18:54    19:24    19:54    20:24  20:54  21:24  21:54  22:24  22:54  23:24  23:41  0:11  0:41  0:41 2:41
Fey 5:27    5:57    6:27    6:57    7:27    7:57    8:27    8:57    9:27    9:57    10:27    10:57    11:27    11:57    12:27    12:57    13:27    13:57    14:27    14:57    15:27    15:57    16:27    16:57    17:27    17:57    18:27    18:57    19:27    19:57    20:27  20:57  21:27  21:57  22:27  22:57  23:27  23:44  0:14  0:44  0:44 2:44
Sugnens 5:30    6:00    6:30    7:00    7:30    8:00    8:30    9:00    9:30    10:00    10:30    11:00    11:30    12:00    12:30    13:00    13:30    14:00    14:30    15:00    15:30    16:00    16:30    17:00    17:30    18:00    18:30    19:00    19:30    20:00    20:30  21:00  21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  23:47  0:17  0:47  0:47 2:47
Grésaley 5:32    6:02    6:32    7:02    7:32    8:02    8:32    9:02    9:32    10:02    10:32    11:02    11:32    12:02    12:32    13:02    13:32    14:02    14:32    15:02    15:32    16:02    16:32    17:02    17:32    18:02    18:32    19:02    19:32    20:02    20:32  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  23:49  0:19  0:49  0:50 2:50
Sur Roche 5:33    6:03    6:33    7:03    7:33    8:03    8:33    9:03    9:33    10:03    10:33    11:03    11:33    12:03    12:33    13:03    13:33    14:03    14:33    15:03    15:33    16:03    16:33    17:03    17:33    18:03    18:33    19:03    19:33    20:03    20:33  21:03  21:33  22:03  22:33  23:03  23:33  23:50  0:20  0:50  0:51 2:51
Echallens 5:36    6:06    6:36    7:06    7:36    8:06    8:36    9:06    9:36    10:06    10:36    11:06    11:36    12:06    12:36    13:06    13:36    14:06    14:36    15:06    15:36    16:06    16:36    17:06    17:36    18:06    18:36    19:06    19:36    20:06    20:36  21:06  21:36  22:06  22:36  23:06  23:36  23:53  0:23  0:53  0:53 2:53
Echallens 4:52  5:22  5:38  5:52  6:08  6:22  6:38  6:52  7:08  7:22  7:38  7:52  8:08  8:22  8:38  8:52  9:08  9:22  9:38  9:52  10:08  10:22  10:38  10:52  11:08  11:22  11:38  11:52  12:08  12:22  12:38  12:52  13:08  13:22  13:38  13:52  14:08  14:22  14:38  14:52  15:08  15:22  15:38  15:52  16:08  16:22  16:38  16:52  17:08  17:22  17:38  17:52  18:08  18:22  18:38  18:52  19:08  19:22  19:38  19:52  20:08  20:22  20:38  21:08  21:38  22:08  22:38  23:08  23:38      0:54 2:54
Assens 4:56  5:26  5:41  5:56  6:11  6:26  6:41  6:56  7:11  7:26  7:41  7:56  8:11  8:26  8:41  8:56  9:11  9:26  9:41  9:56  10:11  10:26  10:41  10:56  11:11  11:26  11:41  11:56  12:11  12:26  12:41  12:56  13:11  13:26  13:41  13:56  14:11  14:26  14:41  14:56  15:11  15:26  15:41  15:56  16:11  16:26  16:41  16:56  17:11  17:26  17:41  17:56  18:11  18:26  18:41  18:56  19:11  19:26  19:41  19:56  20:11  20:26  20:41  21:11  21:41  22:11  22:41  23:11  23:41      0:58 2:58
Etagnières 4:58  5:27 5:43  5:57 6:13  6:27 6:43  6:57 7:13  7:27 7:43  7:57 8:13  8:27 8:43  8:57 9:13  9:27 9:43  9:57 10:13  10:27 10:43  10:57 11:13  11:27 11:43  11:57 12:13  12:27 12:43  12:57 13:13  13:27 13:43  13:57 14:13  14:27 14:43  14:57 15:13  15:27 15:43  15:57 16:13  16:27 16:43  16:57 17:13  17:27 17:43  17:57 18:13  18:27 18:43  18:57 19:13  19:27 19:43  19:57 20:13  20:27 20:43  21:13  21:43  22:13  22:43  23:13  23:43      1:00 3:00
Les Ripes 5:00  5:30  5:45  6:00  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15  9:30  9:45  10:00  10:15  10:30  10:45  11:00  11:15  11:30  11:45  12:00  12:15  12:30  12:45  13:00  13:15  13:30  13:45  14:00  14:15  14:30  14:45  15:00  15:15  15:30  15:45  16:00  16:15  16:30  16:45  17:00  17:15  17:30  17:45  18:00  18:15  18:30  18:45  19:00  19:15  19:30  19:45  20:00  20:15  20:30  20:45  21:15  21:45  22:15  22:45  23:15  23:45      1:01 3:01
Cheseaux 5:02  5:32  5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:17  21:47  22:17  22:47  23:17  23:47      1:04 3:04
Bel-Air LEB 5:04  5:33 5:49  6:03 6:19  6:33 6:49  7:03 7:19  7:33 7:49  8:03 8:19  8:33 8:49  9:03 9:19  9:33 9:49  10:03 10:19  10:33 10:49  11:03 11:19  11:33 11:49  12:03 12:19  12:33 12:49  13:03 13:19  13:33 13:49  14:03 14:19  14:33 14:49  15:03 15:19  15:33 15:49  16:03 16:19  16:33 16:49  17:03 17:19  17:33 17:49  18:03 18:19  18:33 18:49  19:03 19:19  19:33 19:49  20:03 20:19  20:33 20:49  21:19  21:49  22:19  22:49  23:19  23:49      1:05 3:05
Vernand-Camarès 5:05  5:35  5:50  6:05  6:20  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50  10:05  10:20  10:35  10:50  11:05  11:20  11:35  11:50  12:05  12:20  12:35  12:50  13:05  13:20  13:35  13:50  14:05  14:20  14:35  14:50  15:05  15:20  15:35  15:50  16:05  16:20  16:35  16:50  17:05  17:20  17:35  17:50  18:05  18:20  18:35  18:50  19:05  19:20  19:35  19:50  20:05  20:20  20:35  20:50  21:20  21:50  22:20  22:50  23:20  23:50      1:06 3:06
Romanel-sur-Lausanne 5:07  5:37  5:52  6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:22  21:52  22:22  22:52  23:22  23:52      1:09 3:09
Jouxtens-Mézery 5:10  5:39 5:55  6:09 6:25  6:39 6:55  7:09 7:25  7:39 7:55  8:09 8:25  8:39 8:55  9:09 9:25  9:39 9:55  10:09 10:25  10:39 10:55  11:09 11:25  11:39 11:55  12:09 12:25  12:39 12:55  13:09 13:25  13:39 13:55  14:09 14:25  14:39 14:55  15:09 15:25  15:39 15:55  16:09 16:25  16:39 16:55  17:09 17:25  17:39 17:55  18:09 18:25  18:39 18:55  19:09 19:25  19:39 19:55  20:09 20:25  20:39 20:55  21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55      1:12 3:12
Cery-Fleur-de-Lys 5:11  5:40 5:56  6:10 6:26  6:40 6:56  7:10 7:26  7:40 7:56  8:10 8:26  8:40 8:56  9:10 9:26  9:40 9:56  10:10 10:26  10:40 10:56  11:10 11:26  11:40 11:56  12:10 12:26  12:40 12:56  13:10 13:26  13:40 13:56  14:10 14:26  14:40 14:56  15:10 15:26  15:40 15:56  16:10 16:26  16:40 16:56  17:10 17:26  17:40 17:56  18:10 18:26  18:40 18:56  19:10 19:26  19:40 19:56  20:10 20:26  20:40 20:56  21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56      1:13 3:13
Prilly-Chasseur 5:12  5:42  5:57  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:42  7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57  10:12  10:27  10:42  10:57  11:12  11:27  11:42  11:57  12:12  12:27  12:42  12:57  13:12  13:27  13:42  13:57  14:12  14:27  14:42  14:57  15:12  15:27  15:42  15:57  16:12  16:27  16:42  16:57  17:12  17:27  17:42  17:57  18:12  18:27  18:42  18:57  19:12  19:27  19:42  19:57  20:12  20:27  20:42  20:57  21:27  21:57  22:27  22:57  23:27  23:57      1:14 3:14
Union-Prilly 5:14 5:44 5:59 6:14 6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59     1:16 3:16
Lausanne-Chauderon 5:17  5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  0:02      1:18 3:18
Lausanne-Flon 5:20  5:50  6:05  6:20  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50  10:05  10:20  10:35  10:50  11:05  11:20  11:35  11:50  12:05  12:20  12:35  12:50  13:05  13:20  13:35  13:50  14:05  14:20  14:35  14:50  15:05  15:20  15:35  15:50  16:05  16:20  16:35  16:50  17:05  17:20  17:35  17:50  18:05  18:20  18:35  18:50  19:05  19:20  19:35  19:50  20:05  20:20  20:35  20:50  21:05  21:35  22:05  22:35  23:05  23:35  0:05      1:20 3:20
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102 202 104 204 106 206 108 208 110 210 112 212 114 214 116 216 118 218 120 220 122 222 124 224 126 226 128 228 130 230 132 232 134 234 136 236 138 238 140 240 142 242 144 244 146 246 148 248 150 250 152 252 154 254 156 256 158 258 160 260 162 262 164 166 168 170 172 174 176 178 180 182 182 184

Bercher 5:24    5:54    6:24    6:54    7:24    7:54    8:24    8:54    9:24    9:54    10:24    10:54    11:24    11:54    12:24    12:54    13:24    13:54    14:24    14:54    15:24    15:54    16:24    16:54    17:24    17:54    18:24    18:54    19:24    19:54    20:24  20:54  21:24  21:54  22:24  22:54  23:24  23:41  0:11  0:41  0:41 2:41
Fey 5:27    5:57    6:27    6:57    7:27    7:57    8:27    8:57    9:27    9:57    10:27    10:57    11:27    11:57    12:27    12:57    13:27    13:57    14:27    14:57    15:27    15:57    16:27    16:57    17:27    17:57    18:27    18:57    19:27    19:57    20:27  20:57  21:27  21:57  22:27  22:57  23:27  23:44  0:14  0:44  0:44 2:44
Sugnens 5:30    6:00    6:30    7:00    7:30    8:00    8:30    9:00    9:30    10:00    10:30    11:00    11:30    12:00    12:30    13:00    13:30    14:00    14:30    15:00    15:30    16:00    16:30    17:00    17:30    18:00    18:30    19:00    19:30    20:00    20:30  21:00  21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  23:47  0:17  0:47  0:47 2:47
Grésaley 5:32    6:02    6:32    7:02    7:32    8:02    8:32    9:02    9:32    10:02    10:32    11:02    11:32    12:02    12:32    13:02    13:32    14:02    14:32    15:02    15:32    16:02    16:32    17:02    17:32    18:02    18:32    19:02    19:32    20:02    20:32  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  23:49  0:19  0:49  0:50 2:50
Sur Roche 5:33    6:03    6:33    7:03    7:33    8:03    8:33    9:03    9:33    10:03    10:33    11:03    11:33    12:03    12:33    13:03    13:33    14:03    14:33    15:03    15:33    16:03    16:33    17:03    17:33    18:03    18:33    19:03    19:33    20:03    20:33  21:03  21:33  22:03  22:33  23:03  23:33  23:50  0:20  0:50  0:51 2:51
Echallens 5:36    6:06    6:36    7:06    7:36    8:06    8:36    9:06    9:36    10:06    10:36    11:06    11:36    12:06    12:36    13:06    13:36    14:06    14:36    15:06    15:36    16:06    16:36    17:06    17:36    18:06    18:36    19:06    19:36    20:06    20:36  21:06  21:36  22:06  22:36  23:06  23:36  23:53  0:23  0:53  0:53 2:53
Echallens 4:52  5:22  5:38  5:52  6:08  6:22  6:38  6:52  7:08  7:22  7:38  7:52  8:08  8:22  8:38  8:52  9:08  9:22  9:38  9:52  10:08  10:22  10:38  10:52  11:08  11:22  11:38  11:52  12:08  12:22  12:38  12:52  13:08  13:22  13:38  13:52  14:08  14:22  14:38  14:52  15:08  15:22  15:38  15:52  16:08  16:22  16:38  16:52  17:08  17:22  17:38  17:52  18:08  18:22  18:38  18:52  19:08  19:22  19:38  19:52  20:08  20:22  20:38  21:08  21:38  22:08  22:38  23:08  23:38      0:54 2:54
Assens 4:56  5:26  5:41  5:56  6:11  6:26  6:41  6:56  7:11  7:26  7:41  7:56  8:11  8:26  8:41  8:56  9:11  9:26  9:41  9:56  10:11  10:26  10:41  10:56  11:11  11:26  11:41  11:56  12:11  12:26  12:41  12:56  13:11  13:26  13:41  13:56  14:11  14:26  14:41  14:56  15:11  15:26  15:41  15:56  16:11  16:26  16:41  16:56  17:11  17:26  17:41  17:56  18:11  18:26  18:41  18:56  19:11  19:26  19:41  19:56  20:11  20:26  20:41  21:11  21:41  22:11  22:41  23:11  23:41      0:58 2:58
Etagnières 4:58  5:27 5:43  5:57 6:13  6:27 6:43  6:57 7:13  7:27 7:43  7:57 8:13  8:27 8:43  8:57 9:13  9:27 9:43  9:57 10:13  10:27 10:43  10:57 11:13  11:27 11:43  11:57 12:13  12:27 12:43  12:57 13:13  13:27 13:43  13:57 14:13  14:27 14:43  14:57 15:13  15:27 15:43  15:57 16:13  16:27 16:43  16:57 17:13  17:27 17:43  17:57 18:13  18:27 18:43  18:57 19:13  19:27 19:43  19:57 20:13  20:27 20:43  21:13  21:43  22:13  22:43  23:13  23:43      1:00 3:00
Les Ripes 5:00  5:30  5:45  6:00  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15  9:30  9:45  10:00  10:15  10:30  10:45  11:00  11:15  11:30  11:45  12:00  12:15  12:30  12:45  13:00  13:15  13:30  13:45  14:00  14:15  14:30  14:45  15:00  15:15  15:30  15:45  16:00  16:15  16:30  16:45  17:00  17:15  17:30  17:45  18:00  18:15  18:30  18:45  19:00  19:15  19:30  19:45  20:00  20:15  20:30  20:45  21:15  21:45  22:15  22:45  23:15  23:45      1:01 3:01
Cheseaux 5:02  5:32  5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:17  21:47  22:17  22:47  23:17  23:47      1:04 3:04
Bel-Air LEB 5:04  5:33 5:49  6:03 6:19  6:33 6:49  7:03 7:19  7:33 7:49  8:03 8:19  8:33 8:49  9:03 9:19  9:33 9:49  10:03 10:19  10:33 10:49  11:03 11:19  11:33 11:49  12:03 12:19  12:33 12:49  13:03 13:19  13:33 13:49  14:03 14:19  14:33 14:49  15:03 15:19  15:33 15:49  16:03 16:19  16:33 16:49  17:03 17:19  17:33 17:49  18:03 18:19  18:33 18:49  19:03 19:19  19:33 19:49  20:03 20:19  20:33 20:49  21:19  21:49  22:19  22:49  23:19  23:49      1:05 3:05
Vernand-Camarès 5:05  5:35  5:50  6:05  6:20  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50  10:05  10:20  10:35  10:50  11:05  11:20  11:35  11:50  12:05  12:20  12:35  12:50  13:05  13:20  13:35  13:50  14:05  14:20  14:35  14:50  15:05  15:20  15:35  15:50  16:05  16:20  16:35  16:50  17:05  17:20  17:35  17:50  18:05  18:20  18:35  18:50  19:05  19:20  19:35  19:50  20:05  20:20  20:35  20:50  21:20  21:50  22:20  22:50  23:20  23:50      1:06 3:06
Romanel-sur-Lausanne 5:07  5:37  5:52  6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:22  21:52  22:22  22:52  23:22  23:52      1:09 3:09
Jouxtens-Mézery 5:10  5:39 5:55  6:09 6:25  6:39 6:55  7:09 7:25  7:39 7:55  8:09 8:25  8:39 8:55  9:09 9:25  9:39 9:55  10:09 10:25  10:39 10:55  11:09 11:25  11:39 11:55  12:09 12:25  12:39 12:55  13:09 13:25  13:39 13:55  14:09 14:25  14:39 14:55  15:09 15:25  15:39 15:55  16:09 16:25  16:39 16:55  17:09 17:25  17:39 17:55  18:09 18:25  18:39 18:55  19:09 19:25  19:39 19:55  20:09 20:25  20:39 20:55  21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55      1:12 3:12
Cery-Fleur-de-Lys 5:11  5:40 5:56  6:10 6:26  6:40 6:56  7:10 7:26  7:40 7:56  8:10 8:26  8:40 8:56  9:10 9:26  9:40 9:56  10:10 10:26  10:40 10:56  11:10 11:26  11:40 11:56  12:10 12:26  12:40 12:56  13:10 13:26  13:40 13:56  14:10 14:26  14:40 14:56  15:10 15:26  15:40 15:56  16:10 16:26  16:40 16:56  17:10 17:26  17:40 17:56  18:10 18:26  18:40 18:56  19:10 19:26  19:40 19:56  20:10 20:26  20:40 20:56  21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56      1:13 3:13
Prilly-Chasseur 5:12  5:42  5:57  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:42  7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57  10:12  10:27  10:42  10:57  11:12  11:27  11:42  11:57  12:12  12:27  12:42  12:57  13:12  13:27  13:42  13:57  14:12  14:27  14:42  14:57  15:12  15:27  15:42  15:57  16:12  16:27  16:42  16:57  17:12  17:27  17:42  17:57  18:12  18:27  18:42  18:57  19:12  19:27  19:42  19:57  20:12  20:27  20:42  20:57  21:27  21:57  22:27  22:57  23:27  23:57      1:14 3:14
Union-Prilly 5:14 5:44 5:59 6:14 6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59     1:16 3:16
Lausanne-Chauderon 5:17  5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  0:02      1:18 3:18
Lausanne-Flon 5:20  5:50  6:05  6:20  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50  10:05  10:20  10:35  10:50  11:05  11:20  11:35  11:50  12:05  12:20  12:35  12:50  13:05  13:20  13:35  13:50  14:05  14:20  14:35  14:50  15:05  15:20  15:35  15:50  16:05  16:20  16:35  16:50  17:05  17:20  17:35  17:50  18:05  18:20  18:35  18:50  19:05  19:20  19:35  19:50  20:05  20:20  20:35  20:50  21:05  21:35  22:05  22:35  23:05  23:35  0:05      1:20 3:20
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11

 	 Régio

"+	 Du lundi au vendredi, sauf fêtes
",	� Du lundi au samedi, sauf fêtes
"-	� Nuits du vendredi au samedi et du samedi  

au dimanche, ainsi que les nuits du 24.12./25.12., 
25.12./26.12., 31.12./1.1., 1.1./2.1., 2.4./3.4., 5.4./6.4., 
13.5./14.5., 14.5./15.5., 24.5./25.5., 31.7./1.8.

".	� Toutes les nuits sauf "- 
Les fêtes sont: 25.12., 01.01., 02.01.,03.04., 06.04., 
14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

ã	� Annonce préalable requise (2h) et sous réserve  
de modifications des rames.

Classe unique 
Dès Lausanne-Gare: via métro m2

tl, Lausanne 
â 021 621 01 11 
www.t-l.ch

	 Heure de départ 
	 Heure de passage 
	 Arrivée

Du 14 décembre 2025 au 12 décembre 2026

101 Bercher – Echallens – Lausanne-Flon 

Ä R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20
102 202 104 204 106 206 108 208 110 210 112 212 114 214 116 216 118 218 120 220 122 222 124 224 126 226 128 228 130 230 132 232 134 234 136 236 138 238 140 240 142 242 144 244 146 246 148 248 150 250 152 252 154 254 156 256 158 258 160 260 162 262 164 166 168 170 172 174 176 178 180 182 182 184

Bercher 5:24    5:54    6:24    6:54    7:24    7:54    8:24    8:54    9:24    9:54    10:24    10:54    11:24    11:54    12:24    12:54    13:24    13:54    14:24    14:54    15:24    15:54    16:24    16:54    17:24    17:54    18:24    18:54    19:24    19:54    20:24  20:54  21:24  21:54  22:24  22:54  23:24  23:41  0:11  0:41  0:41 2:41
Fey 5:27    5:57    6:27    6:57    7:27    7:57    8:27    8:57    9:27    9:57    10:27    10:57    11:27    11:57    12:27    12:57    13:27    13:57    14:27    14:57    15:27    15:57    16:27    16:57    17:27    17:57    18:27    18:57    19:27    19:57    20:27  20:57  21:27  21:57  22:27  22:57  23:27  23:44  0:14  0:44  0:44 2:44
Sugnens 5:30    6:00    6:30    7:00    7:30    8:00    8:30    9:00    9:30    10:00    10:30    11:00    11:30    12:00    12:30    13:00    13:30    14:00    14:30    15:00    15:30    16:00    16:30    17:00    17:30    18:00    18:30    19:00    19:30    20:00    20:30  21:00  21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  23:47  0:17  0:47  0:47 2:47
Grésaley 5:32    6:02    6:32    7:02    7:32    8:02    8:32    9:02    9:32    10:02    10:32    11:02    11:32    12:02    12:32    13:02    13:32    14:02    14:32    15:02    15:32    16:02    16:32    17:02    17:32    18:02    18:32    19:02    19:32    20:02    20:32  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  23:49  0:19  0:49  0:50 2:50
Sur Roche 5:33    6:03    6:33    7:03    7:33    8:03    8:33    9:03    9:33    10:03    10:33    11:03    11:33    12:03    12:33    13:03    13:33    14:03    14:33    15:03    15:33    16:03    16:33    17:03    17:33    18:03    18:33    19:03    19:33    20:03    20:33  21:03  21:33  22:03  22:33  23:03  23:33  23:50  0:20  0:50  0:51 2:51
Echallens 5:36    6:06    6:36    7:06    7:36    8:06    8:36    9:06    9:36    10:06    10:36    11:06    11:36    12:06    12:36    13:06    13:36    14:06    14:36    15:06    15:36    16:06    16:36    17:06    17:36    18:06    18:36    19:06    19:36    20:06    20:36  21:06  21:36  22:06  22:36  23:06  23:36  23:53  0:23  0:53  0:53 2:53
Echallens 4:52  5:22  5:38  5:52  6:08  6:22  6:38  6:52  7:08  7:22  7:38  7:52  8:08  8:22  8:38  8:52  9:08  9:22  9:38  9:52  10:08  10:22  10:38  10:52  11:08  11:22  11:38  11:52  12:08  12:22  12:38  12:52  13:08  13:22  13:38  13:52  14:08  14:22  14:38  14:52  15:08  15:22  15:38  15:52  16:08  16:22  16:38  16:52  17:08  17:22  17:38  17:52  18:08  18:22  18:38  18:52  19:08  19:22  19:38  19:52  20:08  20:22  20:38  21:08  21:38  22:08  22:38  23:08  23:38      0:54 2:54
Assens 4:56  5:26  5:41  5:56  6:11  6:26  6:41  6:56  7:11  7:26  7:41  7:56  8:11  8:26  8:41  8:56  9:11  9:26  9:41  9:56  10:11  10:26  10:41  10:56  11:11  11:26  11:41  11:56  12:11  12:26  12:41  12:56  13:11  13:26  13:41  13:56  14:11  14:26  14:41  14:56  15:11  15:26  15:41  15:56  16:11  16:26  16:41  16:56  17:11  17:26  17:41  17:56  18:11  18:26  18:41  18:56  19:11  19:26  19:41  19:56  20:11  20:26  20:41  21:11  21:41  22:11  22:41  23:11  23:41      0:58 2:58
Etagnières 4:58  5:27 5:43  5:57 6:13  6:27 6:43  6:57 7:13  7:27 7:43  7:57 8:13  8:27 8:43  8:57 9:13  9:27 9:43  9:57 10:13  10:27 10:43  10:57 11:13  11:27 11:43  11:57 12:13  12:27 12:43  12:57 13:13  13:27 13:43  13:57 14:13  14:27 14:43  14:57 15:13  15:27 15:43  15:57 16:13  16:27 16:43  16:57 17:13  17:27 17:43  17:57 18:13  18:27 18:43  18:57 19:13  19:27 19:43  19:57 20:13  20:27 20:43  21:13  21:43  22:13  22:43  23:13  23:43      1:00 3:00
Les Ripes 5:00  5:30  5:45  6:00  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15  9:30  9:45  10:00  10:15  10:30  10:45  11:00  11:15  11:30  11:45  12:00  12:15  12:30  12:45  13:00  13:15  13:30  13:45  14:00  14:15  14:30  14:45  15:00  15:15  15:30  15:45  16:00  16:15  16:30  16:45  17:00  17:15  17:30  17:45  18:00  18:15  18:30  18:45  19:00  19:15  19:30  19:45  20:00  20:15  20:30  20:45  21:15  21:45  22:15  22:45  23:15  23:45      1:01 3:01
Cheseaux 5:02  5:32  5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:17  21:47  22:17  22:47  23:17  23:47      1:04 3:04
Bel-Air LEB 5:04  5:33 5:49  6:03 6:19  6:33 6:49  7:03 7:19  7:33 7:49  8:03 8:19  8:33 8:49  9:03 9:19  9:33 9:49  10:03 10:19  10:33 10:49  11:03 11:19  11:33 11:49  12:03 12:19  12:33 12:49  13:03 13:19  13:33 13:49  14:03 14:19  14:33 14:49  15:03 15:19  15:33 15:49  16:03 16:19  16:33 16:49  17:03 17:19  17:33 17:49  18:03 18:19  18:33 18:49  19:03 19:19  19:33 19:49  20:03 20:19  20:33 20:49  21:19  21:49  22:19  22:49  23:19  23:49      1:05 3:05
Vernand-Camarès 5:05  5:35  5:50  6:05  6:20  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50  10:05  10:20  10:35  10:50  11:05  11:20  11:35  11:50  12:05  12:20  12:35  12:50  13:05  13:20  13:35  13:50  14:05  14:20  14:35  14:50  15:05  15:20  15:35  15:50  16:05  16:20  16:35  16:50  17:05  17:20  17:35  17:50  18:05  18:20  18:35  18:50  19:05  19:20  19:35  19:50  20:05  20:20  20:35  20:50  21:20  21:50  22:20  22:50  23:20  23:50      1:06 3:06
Romanel-sur-Lausanne 5:07  5:37  5:52  6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:22  21:52  22:22  22:52  23:22  23:52      1:09 3:09
Jouxtens-Mézery 5:10  5:39 5:55  6:09 6:25  6:39 6:55  7:09 7:25  7:39 7:55  8:09 8:25  8:39 8:55  9:09 9:25  9:39 9:55  10:09 10:25  10:39 10:55  11:09 11:25  11:39 11:55  12:09 12:25  12:39 12:55  13:09 13:25  13:39 13:55  14:09 14:25  14:39 14:55  15:09 15:25  15:39 15:55  16:09 16:25  16:39 16:55  17:09 17:25  17:39 17:55  18:09 18:25  18:39 18:55  19:09 19:25  19:39 19:55  20:09 20:25  20:39 20:55  21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55      1:12 3:12
Cery-Fleur-de-Lys 5:11  5:40 5:56  6:10 6:26  6:40 6:56  7:10 7:26  7:40 7:56  8:10 8:26  8:40 8:56  9:10 9:26  9:40 9:56  10:10 10:26  10:40 10:56  11:10 11:26  11:40 11:56  12:10 12:26  12:40 12:56  13:10 13:26  13:40 13:56  14:10 14:26  14:40 14:56  15:10 15:26  15:40 15:56  16:10 16:26  16:40 16:56  17:10 17:26  17:40 17:56  18:10 18:26  18:40 18:56  19:10 19:26  19:40 19:56  20:10 20:26  20:40 20:56  21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56      1:13 3:13
Prilly-Chasseur 5:12  5:42  5:57  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:42  7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57  10:12  10:27  10:42  10:57  11:12  11:27  11:42  11:57  12:12  12:27  12:42  12:57  13:12  13:27  13:42  13:57  14:12  14:27  14:42  14:57  15:12  15:27  15:42  15:57  16:12  16:27  16:42  16:57  17:12  17:27  17:42  17:57  18:12  18:27  18:42  18:57  19:12  19:27  19:42  19:57  20:12  20:27  20:42  20:57  21:27  21:57  22:27  22:57  23:27  23:57      1:14 3:14
Union-Prilly 5:14 5:44 5:59 6:14 6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59     1:16 3:16
Lausanne-Chauderon 5:17  5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  0:02      1:18 3:18
Lausanne-Flon 5:20  5:50  6:05  6:20  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50  10:05  10:20  10:35  10:50  11:05  11:20  11:35  11:50  12:05  12:20  12:35  12:50  13:05  13:20  13:35  13:50  14:05  14:20  14:35  14:50  15:05  15:20  15:35  15:50  16:05  16:20  16:35  16:50  17:05  17:20  17:35  17:50  18:05  18:20  18:35  18:50  19:05  19:20  19:35  19:50  20:05  20:20  20:35  20:50  21:05  21:35  22:05  22:35  23:05  23:35  0:05      1:20 3:20
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Ä R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20
102 202 104 204 106 206 108 208 110 210 112 212 114 214 116 216 118 218 120 220 122 222 124 224 126 226 128 228 130 230 132 232 134 234 136 236 138 238 140 240 142 242 144 244 146 246 148 248 150 250 152 252 154 254 156 256 158 258 160 260 162 262 164 166 168 170 172 174 176 178 180 182 182 184

Bercher 5:24    5:54    6:24    6:54    7:24    7:54    8:24    8:54    9:24    9:54    10:24    10:54    11:24    11:54    12:24    12:54    13:24    13:54    14:24    14:54    15:24    15:54    16:24    16:54    17:24    17:54    18:24    18:54    19:24    19:54    20:24  20:54  21:24  21:54  22:24  22:54  23:24  23:41  0:11  0:41  0:41 2:41
Fey 5:27    5:57    6:27    6:57    7:27    7:57    8:27    8:57    9:27    9:57    10:27    10:57    11:27    11:57    12:27    12:57    13:27    13:57    14:27    14:57    15:27    15:57    16:27    16:57    17:27    17:57    18:27    18:57    19:27    19:57    20:27  20:57  21:27  21:57  22:27  22:57  23:27  23:44  0:14  0:44  0:44 2:44
Sugnens 5:30    6:00    6:30    7:00    7:30    8:00    8:30    9:00    9:30    10:00    10:30    11:00    11:30    12:00    12:30    13:00    13:30    14:00    14:30    15:00    15:30    16:00    16:30    17:00    17:30    18:00    18:30    19:00    19:30    20:00    20:30  21:00  21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  23:47  0:17  0:47  0:47 2:47
Grésaley 5:32    6:02    6:32    7:02    7:32    8:02    8:32    9:02    9:32    10:02    10:32    11:02    11:32    12:02    12:32    13:02    13:32    14:02    14:32    15:02    15:32    16:02    16:32    17:02    17:32    18:02    18:32    19:02    19:32    20:02    20:32  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  23:49  0:19  0:49  0:50 2:50
Sur Roche 5:33    6:03    6:33    7:03    7:33    8:03    8:33    9:03    9:33    10:03    10:33    11:03    11:33    12:03    12:33    13:03    13:33    14:03    14:33    15:03    15:33    16:03    16:33    17:03    17:33    18:03    18:33    19:03    19:33    20:03    20:33  21:03  21:33  22:03  22:33  23:03  23:33  23:50  0:20  0:50  0:51 2:51
Echallens 5:36    6:06    6:36    7:06    7:36    8:06    8:36    9:06    9:36    10:06    10:36    11:06    11:36    12:06    12:36    13:06    13:36    14:06    14:36    15:06    15:36    16:06    16:36    17:06    17:36    18:06    18:36    19:06    19:36    20:06    20:36  21:06  21:36  22:06  22:36  23:06  23:36  23:53  0:23  0:53  0:53 2:53
Echallens 4:52  5:22  5:38  5:52  6:08  6:22  6:38  6:52  7:08  7:22  7:38  7:52  8:08  8:22  8:38  8:52  9:08  9:22  9:38  9:52  10:08  10:22  10:38  10:52  11:08  11:22  11:38  11:52  12:08  12:22  12:38  12:52  13:08  13:22  13:38  13:52  14:08  14:22  14:38  14:52  15:08  15:22  15:38  15:52  16:08  16:22  16:38  16:52  17:08  17:22  17:38  17:52  18:08  18:22  18:38  18:52  19:08  19:22  19:38  19:52  20:08  20:22  20:38  21:08  21:38  22:08  22:38  23:08  23:38      0:54 2:54
Assens 4:56  5:26  5:41  5:56  6:11  6:26  6:41  6:56  7:11  7:26  7:41  7:56  8:11  8:26  8:41  8:56  9:11  9:26  9:41  9:56  10:11  10:26  10:41  10:56  11:11  11:26  11:41  11:56  12:11  12:26  12:41  12:56  13:11  13:26  13:41  13:56  14:11  14:26  14:41  14:56  15:11  15:26  15:41  15:56  16:11  16:26  16:41  16:56  17:11  17:26  17:41  17:56  18:11  18:26  18:41  18:56  19:11  19:26  19:41  19:56  20:11  20:26  20:41  21:11  21:41  22:11  22:41  23:11  23:41      0:58 2:58
Etagnières 4:58  5:27 5:43  5:57 6:13  6:27 6:43  6:57 7:13  7:27 7:43  7:57 8:13  8:27 8:43  8:57 9:13  9:27 9:43  9:57 10:13  10:27 10:43  10:57 11:13  11:27 11:43  11:57 12:13  12:27 12:43  12:57 13:13  13:27 13:43  13:57 14:13  14:27 14:43  14:57 15:13  15:27 15:43  15:57 16:13  16:27 16:43  16:57 17:13  17:27 17:43  17:57 18:13  18:27 18:43  18:57 19:13  19:27 19:43  19:57 20:13  20:27 20:43  21:13  21:43  22:13  22:43  23:13  23:43      1:00 3:00
Les Ripes 5:00  5:30  5:45  6:00  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15  9:30  9:45  10:00  10:15  10:30  10:45  11:00  11:15  11:30  11:45  12:00  12:15  12:30  12:45  13:00  13:15  13:30  13:45  14:00  14:15  14:30  14:45  15:00  15:15  15:30  15:45  16:00  16:15  16:30  16:45  17:00  17:15  17:30  17:45  18:00  18:15  18:30  18:45  19:00  19:15  19:30  19:45  20:00  20:15  20:30  20:45  21:15  21:45  22:15  22:45  23:15  23:45      1:01 3:01
Cheseaux 5:02  5:32  5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:17  21:47  22:17  22:47  23:17  23:47      1:04 3:04
Bel-Air LEB 5:04  5:33 5:49  6:03 6:19  6:33 6:49  7:03 7:19  7:33 7:49  8:03 8:19  8:33 8:49  9:03 9:19  9:33 9:49  10:03 10:19  10:33 10:49  11:03 11:19  11:33 11:49  12:03 12:19  12:33 12:49  13:03 13:19  13:33 13:49  14:03 14:19  14:33 14:49  15:03 15:19  15:33 15:49  16:03 16:19  16:33 16:49  17:03 17:19  17:33 17:49  18:03 18:19  18:33 18:49  19:03 19:19  19:33 19:49  20:03 20:19  20:33 20:49  21:19  21:49  22:19  22:49  23:19  23:49      1:05 3:05
Vernand-Camarès 5:05  5:35  5:50  6:05  6:20  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50  10:05  10:20  10:35  10:50  11:05  11:20  11:35  11:50  12:05  12:20  12:35  12:50  13:05  13:20  13:35  13:50  14:05  14:20  14:35  14:50  15:05  15:20  15:35  15:50  16:05  16:20  16:35  16:50  17:05  17:20  17:35  17:50  18:05  18:20  18:35  18:50  19:05  19:20  19:35  19:50  20:05  20:20  20:35  20:50  21:20  21:50  22:20  22:50  23:20  23:50      1:06 3:06
Romanel-sur-Lausanne 5:07  5:37  5:52  6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:22  21:52  22:22  22:52  23:22  23:52      1:09 3:09
Jouxtens-Mézery 5:10  5:39 5:55  6:09 6:25  6:39 6:55  7:09 7:25  7:39 7:55  8:09 8:25  8:39 8:55  9:09 9:25  9:39 9:55  10:09 10:25  10:39 10:55  11:09 11:25  11:39 11:55  12:09 12:25  12:39 12:55  13:09 13:25  13:39 13:55  14:09 14:25  14:39 14:55  15:09 15:25  15:39 15:55  16:09 16:25  16:39 16:55  17:09 17:25  17:39 17:55  18:09 18:25  18:39 18:55  19:09 19:25  19:39 19:55  20:09 20:25  20:39 20:55  21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55      1:12 3:12
Cery-Fleur-de-Lys 5:11  5:40 5:56  6:10 6:26  6:40 6:56  7:10 7:26  7:40 7:56  8:10 8:26  8:40 8:56  9:10 9:26  9:40 9:56  10:10 10:26  10:40 10:56  11:10 11:26  11:40 11:56  12:10 12:26  12:40 12:56  13:10 13:26  13:40 13:56  14:10 14:26  14:40 14:56  15:10 15:26  15:40 15:56  16:10 16:26  16:40 16:56  17:10 17:26  17:40 17:56  18:10 18:26  18:40 18:56  19:10 19:26  19:40 19:56  20:10 20:26  20:40 20:56  21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56      1:13 3:13
Prilly-Chasseur 5:12  5:42  5:57  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:42  7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57  10:12  10:27  10:42  10:57  11:12  11:27  11:42  11:57  12:12  12:27  12:42  12:57  13:12  13:27  13:42  13:57  14:12  14:27  14:42  14:57  15:12  15:27  15:42  15:57  16:12  16:27  16:42  16:57  17:12  17:27  17:42  17:57  18:12  18:27  18:42  18:57  19:12  19:27  19:42  19:57  20:12  20:27  20:42  20:57  21:27  21:57  22:27  22:57  23:27  23:57      1:14 3:14
Union-Prilly 5:14 5:44 5:59 6:14 6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59     1:16 3:16
Lausanne-Chauderon 5:17  5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  0:02      1:18 3:18
Lausanne-Flon 5:20  5:50  6:05  6:20  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50  10:05  10:20  10:35  10:50  11:05  11:20  11:35  11:50  12:05  12:20  12:35  12:50  13:05  13:20  13:35  13:50  14:05  14:20  14:35  14:50  15:05  15:20  15:35  15:50  16:05  16:20  16:35  16:50  17:05  17:20  17:35  17:50  18:05  18:20  18:35  18:50  19:05  19:20  19:35  19:50  20:05  20:20  20:35  20:50  21:05  21:35  22:05  22:35  23:05  23:35  0:05      1:20 3:20
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102 202 104 204 106 206 108 208 110 210 112 212 114 214 116 216 118 218 120 220 122 222 124 224 126 226 128 228 130 230 132 232 134 234 136 236 138 238 140 240 142 242 144 244 146 246 148 248 150 250 152 252 154 254 156 256 158 258 160 260 162 262 164 166 168 170 172 174 176 178 180 182 182 184

Bercher 5:24    5:54    6:24    6:54    7:24    7:54    8:24    8:54    9:24    9:54    10:24    10:54    11:24    11:54    12:24    12:54    13:24    13:54    14:24    14:54    15:24    15:54    16:24    16:54    17:24    17:54    18:24    18:54    19:24    19:54    20:24  20:54  21:24  21:54  22:24  22:54  23:24  23:41  0:11  0:41  0:41 2:41
Fey 5:27    5:57    6:27    6:57    7:27    7:57    8:27    8:57    9:27    9:57    10:27    10:57    11:27    11:57    12:27    12:57    13:27    13:57    14:27    14:57    15:27    15:57    16:27    16:57    17:27    17:57    18:27    18:57    19:27    19:57    20:27  20:57  21:27  21:57  22:27  22:57  23:27  23:44  0:14  0:44  0:44 2:44
Sugnens 5:30    6:00    6:30    7:00    7:30    8:00    8:30    9:00    9:30    10:00    10:30    11:00    11:30    12:00    12:30    13:00    13:30    14:00    14:30    15:00    15:30    16:00    16:30    17:00    17:30    18:00    18:30    19:00    19:30    20:00    20:30  21:00  21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  23:47  0:17  0:47  0:47 2:47
Grésaley 5:32    6:02    6:32    7:02    7:32    8:02    8:32    9:02    9:32    10:02    10:32    11:02    11:32    12:02    12:32    13:02    13:32    14:02    14:32    15:02    15:32    16:02    16:32    17:02    17:32    18:02    18:32    19:02    19:32    20:02    20:32  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  23:49  0:19  0:49  0:50 2:50
Sur Roche 5:33    6:03    6:33    7:03    7:33    8:03    8:33    9:03    9:33    10:03    10:33    11:03    11:33    12:03    12:33    13:03    13:33    14:03    14:33    15:03    15:33    16:03    16:33    17:03    17:33    18:03    18:33    19:03    19:33    20:03    20:33  21:03  21:33  22:03  22:33  23:03  23:33  23:50  0:20  0:50  0:51 2:51
Echallens 5:36    6:06    6:36    7:06    7:36    8:06    8:36    9:06    9:36    10:06    10:36    11:06    11:36    12:06    12:36    13:06    13:36    14:06    14:36    15:06    15:36    16:06    16:36    17:06    17:36    18:06    18:36    19:06    19:36    20:06    20:36  21:06  21:36  22:06  22:36  23:06  23:36  23:53  0:23  0:53  0:53 2:53
Echallens 4:52  5:22  5:38  5:52  6:08  6:22  6:38  6:52  7:08  7:22  7:38  7:52  8:08  8:22  8:38  8:52  9:08  9:22  9:38  9:52  10:08  10:22  10:38  10:52  11:08  11:22  11:38  11:52  12:08  12:22  12:38  12:52  13:08  13:22  13:38  13:52  14:08  14:22  14:38  14:52  15:08  15:22  15:38  15:52  16:08  16:22  16:38  16:52  17:08  17:22  17:38  17:52  18:08  18:22  18:38  18:52  19:08  19:22  19:38  19:52  20:08  20:22  20:38  21:08  21:38  22:08  22:38  23:08  23:38      0:54 2:54
Assens 4:56  5:26  5:41  5:56  6:11  6:26  6:41  6:56  7:11  7:26  7:41  7:56  8:11  8:26  8:41  8:56  9:11  9:26  9:41  9:56  10:11  10:26  10:41  10:56  11:11  11:26  11:41  11:56  12:11  12:26  12:41  12:56  13:11  13:26  13:41  13:56  14:11  14:26  14:41  14:56  15:11  15:26  15:41  15:56  16:11  16:26  16:41  16:56  17:11  17:26  17:41  17:56  18:11  18:26  18:41  18:56  19:11  19:26  19:41  19:56  20:11  20:26  20:41  21:11  21:41  22:11  22:41  23:11  23:41      0:58 2:58
Etagnières 4:58  5:27 5:43  5:57 6:13  6:27 6:43  6:57 7:13  7:27 7:43  7:57 8:13  8:27 8:43  8:57 9:13  9:27 9:43  9:57 10:13  10:27 10:43  10:57 11:13  11:27 11:43  11:57 12:13  12:27 12:43  12:57 13:13  13:27 13:43  13:57 14:13  14:27 14:43  14:57 15:13  15:27 15:43  15:57 16:13  16:27 16:43  16:57 17:13  17:27 17:43  17:57 18:13  18:27 18:43  18:57 19:13  19:27 19:43  19:57 20:13  20:27 20:43  21:13  21:43  22:13  22:43  23:13  23:43      1:00 3:00
Les Ripes 5:00  5:30  5:45  6:00  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15  9:30  9:45  10:00  10:15  10:30  10:45  11:00  11:15  11:30  11:45  12:00  12:15  12:30  12:45  13:00  13:15  13:30  13:45  14:00  14:15  14:30  14:45  15:00  15:15  15:30  15:45  16:00  16:15  16:30  16:45  17:00  17:15  17:30  17:45  18:00  18:15  18:30  18:45  19:00  19:15  19:30  19:45  20:00  20:15  20:30  20:45  21:15  21:45  22:15  22:45  23:15  23:45      1:01 3:01
Cheseaux 5:02  5:32  5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:17  21:47  22:17  22:47  23:17  23:47      1:04 3:04
Bel-Air LEB 5:04  5:33 5:49  6:03 6:19  6:33 6:49  7:03 7:19  7:33 7:49  8:03 8:19  8:33 8:49  9:03 9:19  9:33 9:49  10:03 10:19  10:33 10:49  11:03 11:19  11:33 11:49  12:03 12:19  12:33 12:49  13:03 13:19  13:33 13:49  14:03 14:19  14:33 14:49  15:03 15:19  15:33 15:49  16:03 16:19  16:33 16:49  17:03 17:19  17:33 17:49  18:03 18:19  18:33 18:49  19:03 19:19  19:33 19:49  20:03 20:19  20:33 20:49  21:19  21:49  22:19  22:49  23:19  23:49      1:05 3:05
Vernand-Camarès 5:05  5:35  5:50  6:05  6:20  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50  10:05  10:20  10:35  10:50  11:05  11:20  11:35  11:50  12:05  12:20  12:35  12:50  13:05  13:20  13:35  13:50  14:05  14:20  14:35  14:50  15:05  15:20  15:35  15:50  16:05  16:20  16:35  16:50  17:05  17:20  17:35  17:50  18:05  18:20  18:35  18:50  19:05  19:20  19:35  19:50  20:05  20:20  20:35  20:50  21:20  21:50  22:20  22:50  23:20  23:50      1:06 3:06
Romanel-sur-Lausanne 5:07  5:37  5:52  6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:22  21:52  22:22  22:52  23:22  23:52      1:09 3:09
Jouxtens-Mézery 5:10  5:39 5:55  6:09 6:25  6:39 6:55  7:09 7:25  7:39 7:55  8:09 8:25  8:39 8:55  9:09 9:25  9:39 9:55  10:09 10:25  10:39 10:55  11:09 11:25  11:39 11:55  12:09 12:25  12:39 12:55  13:09 13:25  13:39 13:55  14:09 14:25  14:39 14:55  15:09 15:25  15:39 15:55  16:09 16:25  16:39 16:55  17:09 17:25  17:39 17:55  18:09 18:25  18:39 18:55  19:09 19:25  19:39 19:55  20:09 20:25  20:39 20:55  21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55      1:12 3:12
Cery-Fleur-de-Lys 5:11  5:40 5:56  6:10 6:26  6:40 6:56  7:10 7:26  7:40 7:56  8:10 8:26  8:40 8:56  9:10 9:26  9:40 9:56  10:10 10:26  10:40 10:56  11:10 11:26  11:40 11:56  12:10 12:26  12:40 12:56  13:10 13:26  13:40 13:56  14:10 14:26  14:40 14:56  15:10 15:26  15:40 15:56  16:10 16:26  16:40 16:56  17:10 17:26  17:40 17:56  18:10 18:26  18:40 18:56  19:10 19:26  19:40 19:56  20:10 20:26  20:40 20:56  21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56      1:13 3:13
Prilly-Chasseur 5:12  5:42  5:57  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:42  7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57  10:12  10:27  10:42  10:57  11:12  11:27  11:42  11:57  12:12  12:27  12:42  12:57  13:12  13:27  13:42  13:57  14:12  14:27  14:42  14:57  15:12  15:27  15:42  15:57  16:12  16:27  16:42  16:57  17:12  17:27  17:42  17:57  18:12  18:27  18:42  18:57  19:12  19:27  19:42  19:57  20:12  20:27  20:42  20:57  21:27  21:57  22:27  22:57  23:27  23:57      1:14 3:14
Union-Prilly 5:14 5:44 5:59 6:14 6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59     1:16 3:16
Lausanne-Chauderon 5:17  5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  0:02      1:18 3:18
Lausanne-Flon 5:20  5:50  6:05  6:20  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50  10:05  10:20  10:35  10:50  11:05  11:20  11:35  11:50  12:05  12:20  12:35  12:50  13:05  13:20  13:35  13:50  14:05  14:20  14:35  14:50  15:05  15:20  15:35  15:50  16:05  16:20  16:35  16:50  17:05  17:20  17:35  17:50  18:05  18:20  18:35  18:50  19:05  19:20  19:35  19:50  20:05  20:20  20:35  20:50  21:05  21:35  22:05  22:35  23:05  23:35  0:05      1:20 3:20
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Ä R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20
102 202 104 204 106 206 108 208 110 210 112 212 114 214 116 216 118 218 120 220 122 222 124 224 126 226 128 228 130 230 132 232 134 234 136 236 138 238 140 240 142 242 144 244 146 246 148 248 150 250 152 252 154 254 156 256 158 258 160 260 162 262 164 166 168 170 172 174 176 178 180 182 182 184

Bercher 5:24    5:54    6:24    6:54    7:24    7:54    8:24    8:54    9:24    9:54    10:24    10:54    11:24    11:54    12:24    12:54    13:24    13:54    14:24    14:54    15:24    15:54    16:24    16:54    17:24    17:54    18:24    18:54    19:24    19:54    20:24  20:54  21:24  21:54  22:24  22:54  23:24  23:41  0:11  0:41  0:41 2:41
Fey 5:27    5:57    6:27    6:57    7:27    7:57    8:27    8:57    9:27    9:57    10:27    10:57    11:27    11:57    12:27    12:57    13:27    13:57    14:27    14:57    15:27    15:57    16:27    16:57    17:27    17:57    18:27    18:57    19:27    19:57    20:27  20:57  21:27  21:57  22:27  22:57  23:27  23:44  0:14  0:44  0:44 2:44
Sugnens 5:30    6:00    6:30    7:00    7:30    8:00    8:30    9:00    9:30    10:00    10:30    11:00    11:30    12:00    12:30    13:00    13:30    14:00    14:30    15:00    15:30    16:00    16:30    17:00    17:30    18:00    18:30    19:00    19:30    20:00    20:30  21:00  21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  23:47  0:17  0:47  0:47 2:47
Grésaley 5:32    6:02    6:32    7:02    7:32    8:02    8:32    9:02    9:32    10:02    10:32    11:02    11:32    12:02    12:32    13:02    13:32    14:02    14:32    15:02    15:32    16:02    16:32    17:02    17:32    18:02    18:32    19:02    19:32    20:02    20:32  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  23:49  0:19  0:49  0:50 2:50
Sur Roche 5:33    6:03    6:33    7:03    7:33    8:03    8:33    9:03    9:33    10:03    10:33    11:03    11:33    12:03    12:33    13:03    13:33    14:03    14:33    15:03    15:33    16:03    16:33    17:03    17:33    18:03    18:33    19:03    19:33    20:03    20:33  21:03  21:33  22:03  22:33  23:03  23:33  23:50  0:20  0:50  0:51 2:51
Echallens 5:36    6:06    6:36    7:06    7:36    8:06    8:36    9:06    9:36    10:06    10:36    11:06    11:36    12:06    12:36    13:06    13:36    14:06    14:36    15:06    15:36    16:06    16:36    17:06    17:36    18:06    18:36    19:06    19:36    20:06    20:36  21:06  21:36  22:06  22:36  23:06  23:36  23:53  0:23  0:53  0:53 2:53
Echallens 4:52  5:22  5:38  5:52  6:08  6:22  6:38  6:52  7:08  7:22  7:38  7:52  8:08  8:22  8:38  8:52  9:08  9:22  9:38  9:52  10:08  10:22  10:38  10:52  11:08  11:22  11:38  11:52  12:08  12:22  12:38  12:52  13:08  13:22  13:38  13:52  14:08  14:22  14:38  14:52  15:08  15:22  15:38  15:52  16:08  16:22  16:38  16:52  17:08  17:22  17:38  17:52  18:08  18:22  18:38  18:52  19:08  19:22  19:38  19:52  20:08  20:22  20:38  21:08  21:38  22:08  22:38  23:08  23:38      0:54 2:54
Assens 4:56  5:26  5:41  5:56  6:11  6:26  6:41  6:56  7:11  7:26  7:41  7:56  8:11  8:26  8:41  8:56  9:11  9:26  9:41  9:56  10:11  10:26  10:41  10:56  11:11  11:26  11:41  11:56  12:11  12:26  12:41  12:56  13:11  13:26  13:41  13:56  14:11  14:26  14:41  14:56  15:11  15:26  15:41  15:56  16:11  16:26  16:41  16:56  17:11  17:26  17:41  17:56  18:11  18:26  18:41  18:56  19:11  19:26  19:41  19:56  20:11  20:26  20:41  21:11  21:41  22:11  22:41  23:11  23:41      0:58 2:58
Etagnières 4:58  5:27 5:43  5:57 6:13  6:27 6:43  6:57 7:13  7:27 7:43  7:57 8:13  8:27 8:43  8:57 9:13  9:27 9:43  9:57 10:13  10:27 10:43  10:57 11:13  11:27 11:43  11:57 12:13  12:27 12:43  12:57 13:13  13:27 13:43  13:57 14:13  14:27 14:43  14:57 15:13  15:27 15:43  15:57 16:13  16:27 16:43  16:57 17:13  17:27 17:43  17:57 18:13  18:27 18:43  18:57 19:13  19:27 19:43  19:57 20:13  20:27 20:43  21:13  21:43  22:13  22:43  23:13  23:43      1:00 3:00
Les Ripes 5:00  5:30  5:45  6:00  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15  9:30  9:45  10:00  10:15  10:30  10:45  11:00  11:15  11:30  11:45  12:00  12:15  12:30  12:45  13:00  13:15  13:30  13:45  14:00  14:15  14:30  14:45  15:00  15:15  15:30  15:45  16:00  16:15  16:30  16:45  17:00  17:15  17:30  17:45  18:00  18:15  18:30  18:45  19:00  19:15  19:30  19:45  20:00  20:15  20:30  20:45  21:15  21:45  22:15  22:45  23:15  23:45      1:01 3:01
Cheseaux 5:02  5:32  5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:17  21:47  22:17  22:47  23:17  23:47      1:04 3:04
Bel-Air LEB 5:04  5:33 5:49  6:03 6:19  6:33 6:49  7:03 7:19  7:33 7:49  8:03 8:19  8:33 8:49  9:03 9:19  9:33 9:49  10:03 10:19  10:33 10:49  11:03 11:19  11:33 11:49  12:03 12:19  12:33 12:49  13:03 13:19  13:33 13:49  14:03 14:19  14:33 14:49  15:03 15:19  15:33 15:49  16:03 16:19  16:33 16:49  17:03 17:19  17:33 17:49  18:03 18:19  18:33 18:49  19:03 19:19  19:33 19:49  20:03 20:19  20:33 20:49  21:19  21:49  22:19  22:49  23:19  23:49      1:05 3:05
Vernand-Camarès 5:05  5:35  5:50  6:05  6:20  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50  10:05  10:20  10:35  10:50  11:05  11:20  11:35  11:50  12:05  12:20  12:35  12:50  13:05  13:20  13:35  13:50  14:05  14:20  14:35  14:50  15:05  15:20  15:35  15:50  16:05  16:20  16:35  16:50  17:05  17:20  17:35  17:50  18:05  18:20  18:35  18:50  19:05  19:20  19:35  19:50  20:05  20:20  20:35  20:50  21:20  21:50  22:20  22:50  23:20  23:50      1:06 3:06
Romanel-sur-Lausanne 5:07  5:37  5:52  6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:22  21:52  22:22  22:52  23:22  23:52      1:09 3:09
Jouxtens-Mézery 5:10  5:39 5:55  6:09 6:25  6:39 6:55  7:09 7:25  7:39 7:55  8:09 8:25  8:39 8:55  9:09 9:25  9:39 9:55  10:09 10:25  10:39 10:55  11:09 11:25  11:39 11:55  12:09 12:25  12:39 12:55  13:09 13:25  13:39 13:55  14:09 14:25  14:39 14:55  15:09 15:25  15:39 15:55  16:09 16:25  16:39 16:55  17:09 17:25  17:39 17:55  18:09 18:25  18:39 18:55  19:09 19:25  19:39 19:55  20:09 20:25  20:39 20:55  21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55      1:12 3:12
Cery-Fleur-de-Lys 5:11  5:40 5:56  6:10 6:26  6:40 6:56  7:10 7:26  7:40 7:56  8:10 8:26  8:40 8:56  9:10 9:26  9:40 9:56  10:10 10:26  10:40 10:56  11:10 11:26  11:40 11:56  12:10 12:26  12:40 12:56  13:10 13:26  13:40 13:56  14:10 14:26  14:40 14:56  15:10 15:26  15:40 15:56  16:10 16:26  16:40 16:56  17:10 17:26  17:40 17:56  18:10 18:26  18:40 18:56  19:10 19:26  19:40 19:56  20:10 20:26  20:40 20:56  21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56      1:13 3:13
Prilly-Chasseur 5:12  5:42  5:57  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:42  7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57  10:12  10:27  10:42  10:57  11:12  11:27  11:42  11:57  12:12  12:27  12:42  12:57  13:12  13:27  13:42  13:57  14:12  14:27  14:42  14:57  15:12  15:27  15:42  15:57  16:12  16:27  16:42  16:57  17:12  17:27  17:42  17:57  18:12  18:27  18:42  18:57  19:12  19:27  19:42  19:57  20:12  20:27  20:42  20:57  21:27  21:57  22:27  22:57  23:27  23:57      1:14 3:14
Union-Prilly 5:14 5:44 5:59 6:14 6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59     1:16 3:16
Lausanne-Chauderon 5:17  5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  0:02      1:18 3:18
Lausanne-Flon 5:20  5:50  6:05  6:20  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50  10:05  10:20  10:35  10:50  11:05  11:20  11:35  11:50  12:05  12:20  12:35  12:50  13:05  13:20  13:35  13:50  14:05  14:20  14:35  14:50  15:05  15:20  15:35  15:50  16:05  16:20  16:35  16:50  17:05  17:20  17:35  17:50  18:05  18:20  18:35  18:50  19:05  19:20  19:35  19:50  20:05  20:20  20:35  20:50  21:05  21:35  22:05  22:35  23:05  23:35  0:05      1:20 3:20
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12

 	 Régio

"+	 Du lundi au vendredi, sauf fêtes
",	� Du lundi au samedi, sauf fêtes
"-	� Nuits du vendredi au samedi et du samedi  

au dimanche, ainsi que les nuits du 24.12./25.12., 
25.12./26.12., 31.12./1.1., 1.1./2.1., 2.4./3.4., 5.4./6.4., 
13.5./14.5., 14.5./15.5., 24.5./25.5., 31.7./1.8.

".	� Toutes les nuits sauf "- 
Les fêtes sont: 25.12., 01.01., 02.01.,03.04., 06.04., 
14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

ã	� Annonce préalable requise (2h) et sous réserve  
de modifications des rames.

Classe unique 
Dès Lausanne-Gare: via métro m2

tl, Lausanne 
â 021 621 01 11 
www.t-l.ch

	 Heure de départ 
	 Heure de passage 
	 Arrivée

Du 14 décembre 2025 au 12 décembre 2026

101 Bercher – Echallens – Lausanne-Flon 

Ä R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20
102 202 104 204 106 206 108 208 110 210 112 212 114 214 116 216 118 218 120 220 122 222 124 224 126 226 128 228 130 230 132 232 134 234 136 236 138 238 140 240 142 242 144 244 146 246 148 248 150 250 152 252 154 254 156 256 158 258 160 260 162 262 164 166 168 170 172 174 176 178 180 182 182 184

Bercher 5:24    5:54    6:24    6:54    7:24    7:54    8:24    8:54    9:24    9:54    10:24    10:54    11:24    11:54    12:24    12:54    13:24    13:54    14:24    14:54    15:24    15:54    16:24    16:54    17:24    17:54    18:24    18:54    19:24    19:54    20:24  20:54  21:24  21:54  22:24  22:54  23:24  23:41  0:11  0:41  0:41 2:41
Fey 5:27    5:57    6:27    6:57    7:27    7:57    8:27    8:57    9:27    9:57    10:27    10:57    11:27    11:57    12:27    12:57    13:27    13:57    14:27    14:57    15:27    15:57    16:27    16:57    17:27    17:57    18:27    18:57    19:27    19:57    20:27  20:57  21:27  21:57  22:27  22:57  23:27  23:44  0:14  0:44  0:44 2:44
Sugnens 5:30    6:00    6:30    7:00    7:30    8:00    8:30    9:00    9:30    10:00    10:30    11:00    11:30    12:00    12:30    13:00    13:30    14:00    14:30    15:00    15:30    16:00    16:30    17:00    17:30    18:00    18:30    19:00    19:30    20:00    20:30  21:00  21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  23:47  0:17  0:47  0:47 2:47
Grésaley 5:32    6:02    6:32    7:02    7:32    8:02    8:32    9:02    9:32    10:02    10:32    11:02    11:32    12:02    12:32    13:02    13:32    14:02    14:32    15:02    15:32    16:02    16:32    17:02    17:32    18:02    18:32    19:02    19:32    20:02    20:32  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  23:49  0:19  0:49  0:50 2:50
Sur Roche 5:33    6:03    6:33    7:03    7:33    8:03    8:33    9:03    9:33    10:03    10:33    11:03    11:33    12:03    12:33    13:03    13:33    14:03    14:33    15:03    15:33    16:03    16:33    17:03    17:33    18:03    18:33    19:03    19:33    20:03    20:33  21:03  21:33  22:03  22:33  23:03  23:33  23:50  0:20  0:50  0:51 2:51
Echallens 5:36    6:06    6:36    7:06    7:36    8:06    8:36    9:06    9:36    10:06    10:36    11:06    11:36    12:06    12:36    13:06    13:36    14:06    14:36    15:06    15:36    16:06    16:36    17:06    17:36    18:06    18:36    19:06    19:36    20:06    20:36  21:06  21:36  22:06  22:36  23:06  23:36  23:53  0:23  0:53  0:53 2:53
Echallens 4:52  5:22  5:38  5:52  6:08  6:22  6:38  6:52  7:08  7:22  7:38  7:52  8:08  8:22  8:38  8:52  9:08  9:22  9:38  9:52  10:08  10:22  10:38  10:52  11:08  11:22  11:38  11:52  12:08  12:22  12:38  12:52  13:08  13:22  13:38  13:52  14:08  14:22  14:38  14:52  15:08  15:22  15:38  15:52  16:08  16:22  16:38  16:52  17:08  17:22  17:38  17:52  18:08  18:22  18:38  18:52  19:08  19:22  19:38  19:52  20:08  20:22  20:38  21:08  21:38  22:08  22:38  23:08  23:38      0:54 2:54
Assens 4:56  5:26  5:41  5:56  6:11  6:26  6:41  6:56  7:11  7:26  7:41  7:56  8:11  8:26  8:41  8:56  9:11  9:26  9:41  9:56  10:11  10:26  10:41  10:56  11:11  11:26  11:41  11:56  12:11  12:26  12:41  12:56  13:11  13:26  13:41  13:56  14:11  14:26  14:41  14:56  15:11  15:26  15:41  15:56  16:11  16:26  16:41  16:56  17:11  17:26  17:41  17:56  18:11  18:26  18:41  18:56  19:11  19:26  19:41  19:56  20:11  20:26  20:41  21:11  21:41  22:11  22:41  23:11  23:41      0:58 2:58
Etagnières 4:58  5:27 5:43  5:57 6:13  6:27 6:43  6:57 7:13  7:27 7:43  7:57 8:13  8:27 8:43  8:57 9:13  9:27 9:43  9:57 10:13  10:27 10:43  10:57 11:13  11:27 11:43  11:57 12:13  12:27 12:43  12:57 13:13  13:27 13:43  13:57 14:13  14:27 14:43  14:57 15:13  15:27 15:43  15:57 16:13  16:27 16:43  16:57 17:13  17:27 17:43  17:57 18:13  18:27 18:43  18:57 19:13  19:27 19:43  19:57 20:13  20:27 20:43  21:13  21:43  22:13  22:43  23:13  23:43      1:00 3:00
Les Ripes 5:00  5:30  5:45  6:00  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15  9:30  9:45  10:00  10:15  10:30  10:45  11:00  11:15  11:30  11:45  12:00  12:15  12:30  12:45  13:00  13:15  13:30  13:45  14:00  14:15  14:30  14:45  15:00  15:15  15:30  15:45  16:00  16:15  16:30  16:45  17:00  17:15  17:30  17:45  18:00  18:15  18:30  18:45  19:00  19:15  19:30  19:45  20:00  20:15  20:30  20:45  21:15  21:45  22:15  22:45  23:15  23:45      1:01 3:01
Cheseaux 5:02  5:32  5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:17  21:47  22:17  22:47  23:17  23:47      1:04 3:04
Bel-Air LEB 5:04  5:33 5:49  6:03 6:19  6:33 6:49  7:03 7:19  7:33 7:49  8:03 8:19  8:33 8:49  9:03 9:19  9:33 9:49  10:03 10:19  10:33 10:49  11:03 11:19  11:33 11:49  12:03 12:19  12:33 12:49  13:03 13:19  13:33 13:49  14:03 14:19  14:33 14:49  15:03 15:19  15:33 15:49  16:03 16:19  16:33 16:49  17:03 17:19  17:33 17:49  18:03 18:19  18:33 18:49  19:03 19:19  19:33 19:49  20:03 20:19  20:33 20:49  21:19  21:49  22:19  22:49  23:19  23:49      1:05 3:05
Vernand-Camarès 5:05  5:35  5:50  6:05  6:20  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50  10:05  10:20  10:35  10:50  11:05  11:20  11:35  11:50  12:05  12:20  12:35  12:50  13:05  13:20  13:35  13:50  14:05  14:20  14:35  14:50  15:05  15:20  15:35  15:50  16:05  16:20  16:35  16:50  17:05  17:20  17:35  17:50  18:05  18:20  18:35  18:50  19:05  19:20  19:35  19:50  20:05  20:20  20:35  20:50  21:20  21:50  22:20  22:50  23:20  23:50      1:06 3:06
Romanel-sur-Lausanne 5:07  5:37  5:52  6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:22  21:52  22:22  22:52  23:22  23:52      1:09 3:09
Jouxtens-Mézery 5:10  5:39 5:55  6:09 6:25  6:39 6:55  7:09 7:25  7:39 7:55  8:09 8:25  8:39 8:55  9:09 9:25  9:39 9:55  10:09 10:25  10:39 10:55  11:09 11:25  11:39 11:55  12:09 12:25  12:39 12:55  13:09 13:25  13:39 13:55  14:09 14:25  14:39 14:55  15:09 15:25  15:39 15:55  16:09 16:25  16:39 16:55  17:09 17:25  17:39 17:55  18:09 18:25  18:39 18:55  19:09 19:25  19:39 19:55  20:09 20:25  20:39 20:55  21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55      1:12 3:12
Cery-Fleur-de-Lys 5:11  5:40 5:56  6:10 6:26  6:40 6:56  7:10 7:26  7:40 7:56  8:10 8:26  8:40 8:56  9:10 9:26  9:40 9:56  10:10 10:26  10:40 10:56  11:10 11:26  11:40 11:56  12:10 12:26  12:40 12:56  13:10 13:26  13:40 13:56  14:10 14:26  14:40 14:56  15:10 15:26  15:40 15:56  16:10 16:26  16:40 16:56  17:10 17:26  17:40 17:56  18:10 18:26  18:40 18:56  19:10 19:26  19:40 19:56  20:10 20:26  20:40 20:56  21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56      1:13 3:13
Prilly-Chasseur 5:12  5:42  5:57  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:42  7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57  10:12  10:27  10:42  10:57  11:12  11:27  11:42  11:57  12:12  12:27  12:42  12:57  13:12  13:27  13:42  13:57  14:12  14:27  14:42  14:57  15:12  15:27  15:42  15:57  16:12  16:27  16:42  16:57  17:12  17:27  17:42  17:57  18:12  18:27  18:42  18:57  19:12  19:27  19:42  19:57  20:12  20:27  20:42  20:57  21:27  21:57  22:27  22:57  23:27  23:57      1:14 3:14
Union-Prilly 5:14 5:44 5:59 6:14 6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59     1:16 3:16
Lausanne-Chauderon 5:17  5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  0:02      1:18 3:18
Lausanne-Flon 5:20  5:50  6:05  6:20  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50  10:05  10:20  10:35  10:50  11:05  11:20  11:35  11:50  12:05  12:20  12:35  12:50  13:05  13:20  13:35  13:50  14:05  14:20  14:35  14:50  15:05  15:20  15:35  15:50  16:05  16:20  16:35  16:50  17:05  17:20  17:35  17:50  18:05  18:20  18:35  18:50  19:05  19:20  19:35  19:50  20:05  20:20  20:35  20:50  21:05  21:35  22:05  22:35  23:05  23:35  0:05      1:20 3:20
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102 202 104 204 106 206 108 208 110 210 112 212 114 214 116 216 118 218 120 220 122 222 124 224 126 226 128 228 130 230 132 232 134 234 136 236 138 238 140 240 142 242 144 244 146 246 148 248 150 250 152 252 154 254 156 256 158 258 160 260 162 262 164 166 168 170 172 174 176 178 180 182 182 184

Bercher 5:24    5:54    6:24    6:54    7:24    7:54    8:24    8:54    9:24    9:54    10:24    10:54    11:24    11:54    12:24    12:54    13:24    13:54    14:24    14:54    15:24    15:54    16:24    16:54    17:24    17:54    18:24    18:54    19:24    19:54    20:24  20:54  21:24  21:54  22:24  22:54  23:24  23:41  0:11  0:41  0:41 2:41
Fey 5:27    5:57    6:27    6:57    7:27    7:57    8:27    8:57    9:27    9:57    10:27    10:57    11:27    11:57    12:27    12:57    13:27    13:57    14:27    14:57    15:27    15:57    16:27    16:57    17:27    17:57    18:27    18:57    19:27    19:57    20:27  20:57  21:27  21:57  22:27  22:57  23:27  23:44  0:14  0:44  0:44 2:44
Sugnens 5:30    6:00    6:30    7:00    7:30    8:00    8:30    9:00    9:30    10:00    10:30    11:00    11:30    12:00    12:30    13:00    13:30    14:00    14:30    15:00    15:30    16:00    16:30    17:00    17:30    18:00    18:30    19:00    19:30    20:00    20:30  21:00  21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  23:47  0:17  0:47  0:47 2:47
Grésaley 5:32    6:02    6:32    7:02    7:32    8:02    8:32    9:02    9:32    10:02    10:32    11:02    11:32    12:02    12:32    13:02    13:32    14:02    14:32    15:02    15:32    16:02    16:32    17:02    17:32    18:02    18:32    19:02    19:32    20:02    20:32  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  23:49  0:19  0:49  0:50 2:50
Sur Roche 5:33    6:03    6:33    7:03    7:33    8:03    8:33    9:03    9:33    10:03    10:33    11:03    11:33    12:03    12:33    13:03    13:33    14:03    14:33    15:03    15:33    16:03    16:33    17:03    17:33    18:03    18:33    19:03    19:33    20:03    20:33  21:03  21:33  22:03  22:33  23:03  23:33  23:50  0:20  0:50  0:51 2:51
Echallens 5:36    6:06    6:36    7:06    7:36    8:06    8:36    9:06    9:36    10:06    10:36    11:06    11:36    12:06    12:36    13:06    13:36    14:06    14:36    15:06    15:36    16:06    16:36    17:06    17:36    18:06    18:36    19:06    19:36    20:06    20:36  21:06  21:36  22:06  22:36  23:06  23:36  23:53  0:23  0:53  0:53 2:53
Echallens 4:52  5:22  5:38  5:52  6:08  6:22  6:38  6:52  7:08  7:22  7:38  7:52  8:08  8:22  8:38  8:52  9:08  9:22  9:38  9:52  10:08  10:22  10:38  10:52  11:08  11:22  11:38  11:52  12:08  12:22  12:38  12:52  13:08  13:22  13:38  13:52  14:08  14:22  14:38  14:52  15:08  15:22  15:38  15:52  16:08  16:22  16:38  16:52  17:08  17:22  17:38  17:52  18:08  18:22  18:38  18:52  19:08  19:22  19:38  19:52  20:08  20:22  20:38  21:08  21:38  22:08  22:38  23:08  23:38      0:54 2:54
Assens 4:56  5:26  5:41  5:56  6:11  6:26  6:41  6:56  7:11  7:26  7:41  7:56  8:11  8:26  8:41  8:56  9:11  9:26  9:41  9:56  10:11  10:26  10:41  10:56  11:11  11:26  11:41  11:56  12:11  12:26  12:41  12:56  13:11  13:26  13:41  13:56  14:11  14:26  14:41  14:56  15:11  15:26  15:41  15:56  16:11  16:26  16:41  16:56  17:11  17:26  17:41  17:56  18:11  18:26  18:41  18:56  19:11  19:26  19:41  19:56  20:11  20:26  20:41  21:11  21:41  22:11  22:41  23:11  23:41      0:58 2:58
Etagnières 4:58  5:27 5:43  5:57 6:13  6:27 6:43  6:57 7:13  7:27 7:43  7:57 8:13  8:27 8:43  8:57 9:13  9:27 9:43  9:57 10:13  10:27 10:43  10:57 11:13  11:27 11:43  11:57 12:13  12:27 12:43  12:57 13:13  13:27 13:43  13:57 14:13  14:27 14:43  14:57 15:13  15:27 15:43  15:57 16:13  16:27 16:43  16:57 17:13  17:27 17:43  17:57 18:13  18:27 18:43  18:57 19:13  19:27 19:43  19:57 20:13  20:27 20:43  21:13  21:43  22:13  22:43  23:13  23:43      1:00 3:00
Les Ripes 5:00  5:30  5:45  6:00  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15  9:30  9:45  10:00  10:15  10:30  10:45  11:00  11:15  11:30  11:45  12:00  12:15  12:30  12:45  13:00  13:15  13:30  13:45  14:00  14:15  14:30  14:45  15:00  15:15  15:30  15:45  16:00  16:15  16:30  16:45  17:00  17:15  17:30  17:45  18:00  18:15  18:30  18:45  19:00  19:15  19:30  19:45  20:00  20:15  20:30  20:45  21:15  21:45  22:15  22:45  23:15  23:45      1:01 3:01
Cheseaux 5:02  5:32  5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:17  21:47  22:17  22:47  23:17  23:47      1:04 3:04
Bel-Air LEB 5:04  5:33 5:49  6:03 6:19  6:33 6:49  7:03 7:19  7:33 7:49  8:03 8:19  8:33 8:49  9:03 9:19  9:33 9:49  10:03 10:19  10:33 10:49  11:03 11:19  11:33 11:49  12:03 12:19  12:33 12:49  13:03 13:19  13:33 13:49  14:03 14:19  14:33 14:49  15:03 15:19  15:33 15:49  16:03 16:19  16:33 16:49  17:03 17:19  17:33 17:49  18:03 18:19  18:33 18:49  19:03 19:19  19:33 19:49  20:03 20:19  20:33 20:49  21:19  21:49  22:19  22:49  23:19  23:49      1:05 3:05
Vernand-Camarès 5:05  5:35  5:50  6:05  6:20  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50  10:05  10:20  10:35  10:50  11:05  11:20  11:35  11:50  12:05  12:20  12:35  12:50  13:05  13:20  13:35  13:50  14:05  14:20  14:35  14:50  15:05  15:20  15:35  15:50  16:05  16:20  16:35  16:50  17:05  17:20  17:35  17:50  18:05  18:20  18:35  18:50  19:05  19:20  19:35  19:50  20:05  20:20  20:35  20:50  21:20  21:50  22:20  22:50  23:20  23:50      1:06 3:06
Romanel-sur-Lausanne 5:07  5:37  5:52  6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:22  21:52  22:22  22:52  23:22  23:52      1:09 3:09
Jouxtens-Mézery 5:10  5:39 5:55  6:09 6:25  6:39 6:55  7:09 7:25  7:39 7:55  8:09 8:25  8:39 8:55  9:09 9:25  9:39 9:55  10:09 10:25  10:39 10:55  11:09 11:25  11:39 11:55  12:09 12:25  12:39 12:55  13:09 13:25  13:39 13:55  14:09 14:25  14:39 14:55  15:09 15:25  15:39 15:55  16:09 16:25  16:39 16:55  17:09 17:25  17:39 17:55  18:09 18:25  18:39 18:55  19:09 19:25  19:39 19:55  20:09 20:25  20:39 20:55  21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55      1:12 3:12
Cery-Fleur-de-Lys 5:11  5:40 5:56  6:10 6:26  6:40 6:56  7:10 7:26  7:40 7:56  8:10 8:26  8:40 8:56  9:10 9:26  9:40 9:56  10:10 10:26  10:40 10:56  11:10 11:26  11:40 11:56  12:10 12:26  12:40 12:56  13:10 13:26  13:40 13:56  14:10 14:26  14:40 14:56  15:10 15:26  15:40 15:56  16:10 16:26  16:40 16:56  17:10 17:26  17:40 17:56  18:10 18:26  18:40 18:56  19:10 19:26  19:40 19:56  20:10 20:26  20:40 20:56  21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56      1:13 3:13
Prilly-Chasseur 5:12  5:42  5:57  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:42  7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57  10:12  10:27  10:42  10:57  11:12  11:27  11:42  11:57  12:12  12:27  12:42  12:57  13:12  13:27  13:42  13:57  14:12  14:27  14:42  14:57  15:12  15:27  15:42  15:57  16:12  16:27  16:42  16:57  17:12  17:27  17:42  17:57  18:12  18:27  18:42  18:57  19:12  19:27  19:42  19:57  20:12  20:27  20:42  20:57  21:27  21:57  22:27  22:57  23:27  23:57      1:14 3:14
Union-Prilly 5:14 5:44 5:59 6:14 6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59     1:16 3:16
Lausanne-Chauderon 5:17  5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  0:02      1:18 3:18
Lausanne-Flon 5:20  5:50  6:05  6:20  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50  10:05  10:20  10:35  10:50  11:05  11:20  11:35  11:50  12:05  12:20  12:35  12:50  13:05  13:20  13:35  13:50  14:05  14:20  14:35  14:50  15:05  15:20  15:35  15:50  16:05  16:20  16:35  16:50  17:05  17:20  17:35  17:50  18:05  18:20  18:35  18:50  19:05  19:20  19:35  19:50  20:05  20:20  20:35  20:50  21:05  21:35  22:05  22:35  23:05  23:35  0:05      1:20 3:20
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Ä R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20
102 202 104 204 106 206 108 208 110 210 112 212 114 214 116 216 118 218 120 220 122 222 124 224 126 226 128 228 130 230 132 232 134 234 136 236 138 238 140 240 142 242 144 244 146 246 148 248 150 250 152 252 154 254 156 256 158 258 160 260 162 262 164 166 168 170 172 174 176 178 180 182 182 184

Bercher 5:24    5:54    6:24    6:54    7:24    7:54    8:24    8:54    9:24    9:54    10:24    10:54    11:24    11:54    12:24    12:54    13:24    13:54    14:24    14:54    15:24    15:54    16:24    16:54    17:24    17:54    18:24    18:54    19:24    19:54    20:24  20:54  21:24  21:54  22:24  22:54  23:24  23:41  0:11  0:41  0:41 2:41
Fey 5:27    5:57    6:27    6:57    7:27    7:57    8:27    8:57    9:27    9:57    10:27    10:57    11:27    11:57    12:27    12:57    13:27    13:57    14:27    14:57    15:27    15:57    16:27    16:57    17:27    17:57    18:27    18:57    19:27    19:57    20:27  20:57  21:27  21:57  22:27  22:57  23:27  23:44  0:14  0:44  0:44 2:44
Sugnens 5:30    6:00    6:30    7:00    7:30    8:00    8:30    9:00    9:30    10:00    10:30    11:00    11:30    12:00    12:30    13:00    13:30    14:00    14:30    15:00    15:30    16:00    16:30    17:00    17:30    18:00    18:30    19:00    19:30    20:00    20:30  21:00  21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  23:47  0:17  0:47  0:47 2:47
Grésaley 5:32    6:02    6:32    7:02    7:32    8:02    8:32    9:02    9:32    10:02    10:32    11:02    11:32    12:02    12:32    13:02    13:32    14:02    14:32    15:02    15:32    16:02    16:32    17:02    17:32    18:02    18:32    19:02    19:32    20:02    20:32  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  23:49  0:19  0:49  0:50 2:50
Sur Roche 5:33    6:03    6:33    7:03    7:33    8:03    8:33    9:03    9:33    10:03    10:33    11:03    11:33    12:03    12:33    13:03    13:33    14:03    14:33    15:03    15:33    16:03    16:33    17:03    17:33    18:03    18:33    19:03    19:33    20:03    20:33  21:03  21:33  22:03  22:33  23:03  23:33  23:50  0:20  0:50  0:51 2:51
Echallens 5:36    6:06    6:36    7:06    7:36    8:06    8:36    9:06    9:36    10:06    10:36    11:06    11:36    12:06    12:36    13:06    13:36    14:06    14:36    15:06    15:36    16:06    16:36    17:06    17:36    18:06    18:36    19:06    19:36    20:06    20:36  21:06  21:36  22:06  22:36  23:06  23:36  23:53  0:23  0:53  0:53 2:53
Echallens 4:52  5:22  5:38  5:52  6:08  6:22  6:38  6:52  7:08  7:22  7:38  7:52  8:08  8:22  8:38  8:52  9:08  9:22  9:38  9:52  10:08  10:22  10:38  10:52  11:08  11:22  11:38  11:52  12:08  12:22  12:38  12:52  13:08  13:22  13:38  13:52  14:08  14:22  14:38  14:52  15:08  15:22  15:38  15:52  16:08  16:22  16:38  16:52  17:08  17:22  17:38  17:52  18:08  18:22  18:38  18:52  19:08  19:22  19:38  19:52  20:08  20:22  20:38  21:08  21:38  22:08  22:38  23:08  23:38      0:54 2:54
Assens 4:56  5:26  5:41  5:56  6:11  6:26  6:41  6:56  7:11  7:26  7:41  7:56  8:11  8:26  8:41  8:56  9:11  9:26  9:41  9:56  10:11  10:26  10:41  10:56  11:11  11:26  11:41  11:56  12:11  12:26  12:41  12:56  13:11  13:26  13:41  13:56  14:11  14:26  14:41  14:56  15:11  15:26  15:41  15:56  16:11  16:26  16:41  16:56  17:11  17:26  17:41  17:56  18:11  18:26  18:41  18:56  19:11  19:26  19:41  19:56  20:11  20:26  20:41  21:11  21:41  22:11  22:41  23:11  23:41      0:58 2:58
Etagnières 4:58  5:27 5:43  5:57 6:13  6:27 6:43  6:57 7:13  7:27 7:43  7:57 8:13  8:27 8:43  8:57 9:13  9:27 9:43  9:57 10:13  10:27 10:43  10:57 11:13  11:27 11:43  11:57 12:13  12:27 12:43  12:57 13:13  13:27 13:43  13:57 14:13  14:27 14:43  14:57 15:13  15:27 15:43  15:57 16:13  16:27 16:43  16:57 17:13  17:27 17:43  17:57 18:13  18:27 18:43  18:57 19:13  19:27 19:43  19:57 20:13  20:27 20:43  21:13  21:43  22:13  22:43  23:13  23:43      1:00 3:00
Les Ripes 5:00  5:30  5:45  6:00  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15  9:30  9:45  10:00  10:15  10:30  10:45  11:00  11:15  11:30  11:45  12:00  12:15  12:30  12:45  13:00  13:15  13:30  13:45  14:00  14:15  14:30  14:45  15:00  15:15  15:30  15:45  16:00  16:15  16:30  16:45  17:00  17:15  17:30  17:45  18:00  18:15  18:30  18:45  19:00  19:15  19:30  19:45  20:00  20:15  20:30  20:45  21:15  21:45  22:15  22:45  23:15  23:45      1:01 3:01
Cheseaux 5:02  5:32  5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:17  21:47  22:17  22:47  23:17  23:47      1:04 3:04
Bel-Air LEB 5:04  5:33 5:49  6:03 6:19  6:33 6:49  7:03 7:19  7:33 7:49  8:03 8:19  8:33 8:49  9:03 9:19  9:33 9:49  10:03 10:19  10:33 10:49  11:03 11:19  11:33 11:49  12:03 12:19  12:33 12:49  13:03 13:19  13:33 13:49  14:03 14:19  14:33 14:49  15:03 15:19  15:33 15:49  16:03 16:19  16:33 16:49  17:03 17:19  17:33 17:49  18:03 18:19  18:33 18:49  19:03 19:19  19:33 19:49  20:03 20:19  20:33 20:49  21:19  21:49  22:19  22:49  23:19  23:49      1:05 3:05
Vernand-Camarès 5:05  5:35  5:50  6:05  6:20  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50  10:05  10:20  10:35  10:50  11:05  11:20  11:35  11:50  12:05  12:20  12:35  12:50  13:05  13:20  13:35  13:50  14:05  14:20  14:35  14:50  15:05  15:20  15:35  15:50  16:05  16:20  16:35  16:50  17:05  17:20  17:35  17:50  18:05  18:20  18:35  18:50  19:05  19:20  19:35  19:50  20:05  20:20  20:35  20:50  21:20  21:50  22:20  22:50  23:20  23:50      1:06 3:06
Romanel-sur-Lausanne 5:07  5:37  5:52  6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:22  21:52  22:22  22:52  23:22  23:52      1:09 3:09
Jouxtens-Mézery 5:10  5:39 5:55  6:09 6:25  6:39 6:55  7:09 7:25  7:39 7:55  8:09 8:25  8:39 8:55  9:09 9:25  9:39 9:55  10:09 10:25  10:39 10:55  11:09 11:25  11:39 11:55  12:09 12:25  12:39 12:55  13:09 13:25  13:39 13:55  14:09 14:25  14:39 14:55  15:09 15:25  15:39 15:55  16:09 16:25  16:39 16:55  17:09 17:25  17:39 17:55  18:09 18:25  18:39 18:55  19:09 19:25  19:39 19:55  20:09 20:25  20:39 20:55  21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55      1:12 3:12
Cery-Fleur-de-Lys 5:11  5:40 5:56  6:10 6:26  6:40 6:56  7:10 7:26  7:40 7:56  8:10 8:26  8:40 8:56  9:10 9:26  9:40 9:56  10:10 10:26  10:40 10:56  11:10 11:26  11:40 11:56  12:10 12:26  12:40 12:56  13:10 13:26  13:40 13:56  14:10 14:26  14:40 14:56  15:10 15:26  15:40 15:56  16:10 16:26  16:40 16:56  17:10 17:26  17:40 17:56  18:10 18:26  18:40 18:56  19:10 19:26  19:40 19:56  20:10 20:26  20:40 20:56  21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56      1:13 3:13
Prilly-Chasseur 5:12  5:42  5:57  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:42  7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57  10:12  10:27  10:42  10:57  11:12  11:27  11:42  11:57  12:12  12:27  12:42  12:57  13:12  13:27  13:42  13:57  14:12  14:27  14:42  14:57  15:12  15:27  15:42  15:57  16:12  16:27  16:42  16:57  17:12  17:27  17:42  17:57  18:12  18:27  18:42  18:57  19:12  19:27  19:42  19:57  20:12  20:27  20:42  20:57  21:27  21:57  22:27  22:57  23:27  23:57      1:14 3:14
Union-Prilly 5:14 5:44 5:59 6:14 6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59     1:16 3:16
Lausanne-Chauderon 5:17  5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  0:02      1:18 3:18
Lausanne-Flon 5:20  5:50  6:05  6:20  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50  10:05  10:20  10:35  10:50  11:05  11:20  11:35  11:50  12:05  12:20  12:35  12:50  13:05  13:20  13:35  13:50  14:05  14:20  14:35  14:50  15:05  15:20  15:35  15:50  16:05  16:20  16:35  16:50  17:05  17:20  17:35  17:50  18:05  18:20  18:35  18:50  19:05  19:20  19:35  19:50  20:05  20:20  20:35  20:50  21:05  21:35  22:05  22:35  23:05  23:35  0:05      1:20 3:20

"+

"+

"+

"+

"+

"+

"+

"+

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

",

"-

"-

"-

"-

".

".

Ä R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20
102 202 104 204 106 206 108 208 110 210 112 212 114 214 116 216 118 218 120 220 122 222 124 224 126 226 128 228 130 230 132 232 134 234 136 236 138 238 140 240 142 242 144 244 146 246 148 248 150 250 152 252 154 254 156 256 158 258 160 260 162 262 164 166 168 170 172 174 176 178 180 182 182 184

Bercher 5:24    5:54    6:24    6:54    7:24    7:54    8:24    8:54    9:24    9:54    10:24    10:54    11:24    11:54    12:24    12:54    13:24    13:54    14:24    14:54    15:24    15:54    16:24    16:54    17:24    17:54    18:24    18:54    19:24    19:54    20:24  20:54  21:24  21:54  22:24  22:54  23:24  23:41  0:11  0:41  0:41 2:41
Fey 5:27    5:57    6:27    6:57    7:27    7:57    8:27    8:57    9:27    9:57    10:27    10:57    11:27    11:57    12:27    12:57    13:27    13:57    14:27    14:57    15:27    15:57    16:27    16:57    17:27    17:57    18:27    18:57    19:27    19:57    20:27  20:57  21:27  21:57  22:27  22:57  23:27  23:44  0:14  0:44  0:44 2:44
Sugnens 5:30    6:00    6:30    7:00    7:30    8:00    8:30    9:00    9:30    10:00    10:30    11:00    11:30    12:00    12:30    13:00    13:30    14:00    14:30    15:00    15:30    16:00    16:30    17:00    17:30    18:00    18:30    19:00    19:30    20:00    20:30  21:00  21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  23:47  0:17  0:47  0:47 2:47
Grésaley 5:32    6:02    6:32    7:02    7:32    8:02    8:32    9:02    9:32    10:02    10:32    11:02    11:32    12:02    12:32    13:02    13:32    14:02    14:32    15:02    15:32    16:02    16:32    17:02    17:32    18:02    18:32    19:02    19:32    20:02    20:32  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  23:49  0:19  0:49  0:50 2:50
Sur Roche 5:33    6:03    6:33    7:03    7:33    8:03    8:33    9:03    9:33    10:03    10:33    11:03    11:33    12:03    12:33    13:03    13:33    14:03    14:33    15:03    15:33    16:03    16:33    17:03    17:33    18:03    18:33    19:03    19:33    20:03    20:33  21:03  21:33  22:03  22:33  23:03  23:33  23:50  0:20  0:50  0:51 2:51
Echallens 5:36    6:06    6:36    7:06    7:36    8:06    8:36    9:06    9:36    10:06    10:36    11:06    11:36    12:06    12:36    13:06    13:36    14:06    14:36    15:06    15:36    16:06    16:36    17:06    17:36    18:06    18:36    19:06    19:36    20:06    20:36  21:06  21:36  22:06  22:36  23:06  23:36  23:53  0:23  0:53  0:53 2:53
Echallens 4:52  5:22  5:38  5:52  6:08  6:22  6:38  6:52  7:08  7:22  7:38  7:52  8:08  8:22  8:38  8:52  9:08  9:22  9:38  9:52  10:08  10:22  10:38  10:52  11:08  11:22  11:38  11:52  12:08  12:22  12:38  12:52  13:08  13:22  13:38  13:52  14:08  14:22  14:38  14:52  15:08  15:22  15:38  15:52  16:08  16:22  16:38  16:52  17:08  17:22  17:38  17:52  18:08  18:22  18:38  18:52  19:08  19:22  19:38  19:52  20:08  20:22  20:38  21:08  21:38  22:08  22:38  23:08  23:38      0:54 2:54
Assens 4:56  5:26  5:41  5:56  6:11  6:26  6:41  6:56  7:11  7:26  7:41  7:56  8:11  8:26  8:41  8:56  9:11  9:26  9:41  9:56  10:11  10:26  10:41  10:56  11:11  11:26  11:41  11:56  12:11  12:26  12:41  12:56  13:11  13:26  13:41  13:56  14:11  14:26  14:41  14:56  15:11  15:26  15:41  15:56  16:11  16:26  16:41  16:56  17:11  17:26  17:41  17:56  18:11  18:26  18:41  18:56  19:11  19:26  19:41  19:56  20:11  20:26  20:41  21:11  21:41  22:11  22:41  23:11  23:41      0:58 2:58
Etagnières 4:58  5:27 5:43  5:57 6:13  6:27 6:43  6:57 7:13  7:27 7:43  7:57 8:13  8:27 8:43  8:57 9:13  9:27 9:43  9:57 10:13  10:27 10:43  10:57 11:13  11:27 11:43  11:57 12:13  12:27 12:43  12:57 13:13  13:27 13:43  13:57 14:13  14:27 14:43  14:57 15:13  15:27 15:43  15:57 16:13  16:27 16:43  16:57 17:13  17:27 17:43  17:57 18:13  18:27 18:43  18:57 19:13  19:27 19:43  19:57 20:13  20:27 20:43  21:13  21:43  22:13  22:43  23:13  23:43      1:00 3:00
Les Ripes 5:00  5:30  5:45  6:00  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15  9:30  9:45  10:00  10:15  10:30  10:45  11:00  11:15  11:30  11:45  12:00  12:15  12:30  12:45  13:00  13:15  13:30  13:45  14:00  14:15  14:30  14:45  15:00  15:15  15:30  15:45  16:00  16:15  16:30  16:45  17:00  17:15  17:30  17:45  18:00  18:15  18:30  18:45  19:00  19:15  19:30  19:45  20:00  20:15  20:30  20:45  21:15  21:45  22:15  22:45  23:15  23:45      1:01 3:01
Cheseaux 5:02  5:32  5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:17  21:47  22:17  22:47  23:17  23:47      1:04 3:04
Bel-Air LEB 5:04  5:33 5:49  6:03 6:19  6:33 6:49  7:03 7:19  7:33 7:49  8:03 8:19  8:33 8:49  9:03 9:19  9:33 9:49  10:03 10:19  10:33 10:49  11:03 11:19  11:33 11:49  12:03 12:19  12:33 12:49  13:03 13:19  13:33 13:49  14:03 14:19  14:33 14:49  15:03 15:19  15:33 15:49  16:03 16:19  16:33 16:49  17:03 17:19  17:33 17:49  18:03 18:19  18:33 18:49  19:03 19:19  19:33 19:49  20:03 20:19  20:33 20:49  21:19  21:49  22:19  22:49  23:19  23:49      1:05 3:05
Vernand-Camarès 5:05  5:35  5:50  6:05  6:20  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50  10:05  10:20  10:35  10:50  11:05  11:20  11:35  11:50  12:05  12:20  12:35  12:50  13:05  13:20  13:35  13:50  14:05  14:20  14:35  14:50  15:05  15:20  15:35  15:50  16:05  16:20  16:35  16:50  17:05  17:20  17:35  17:50  18:05  18:20  18:35  18:50  19:05  19:20  19:35  19:50  20:05  20:20  20:35  20:50  21:20  21:50  22:20  22:50  23:20  23:50      1:06 3:06
Romanel-sur-Lausanne 5:07  5:37  5:52  6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:22  21:52  22:22  22:52  23:22  23:52      1:09 3:09
Jouxtens-Mézery 5:10  5:39 5:55  6:09 6:25  6:39 6:55  7:09 7:25  7:39 7:55  8:09 8:25  8:39 8:55  9:09 9:25  9:39 9:55  10:09 10:25  10:39 10:55  11:09 11:25  11:39 11:55  12:09 12:25  12:39 12:55  13:09 13:25  13:39 13:55  14:09 14:25  14:39 14:55  15:09 15:25  15:39 15:55  16:09 16:25  16:39 16:55  17:09 17:25  17:39 17:55  18:09 18:25  18:39 18:55  19:09 19:25  19:39 19:55  20:09 20:25  20:39 20:55  21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55      1:12 3:12
Cery-Fleur-de-Lys 5:11  5:40 5:56  6:10 6:26  6:40 6:56  7:10 7:26  7:40 7:56  8:10 8:26  8:40 8:56  9:10 9:26  9:40 9:56  10:10 10:26  10:40 10:56  11:10 11:26  11:40 11:56  12:10 12:26  12:40 12:56  13:10 13:26  13:40 13:56  14:10 14:26  14:40 14:56  15:10 15:26  15:40 15:56  16:10 16:26  16:40 16:56  17:10 17:26  17:40 17:56  18:10 18:26  18:40 18:56  19:10 19:26  19:40 19:56  20:10 20:26  20:40 20:56  21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56      1:13 3:13
Prilly-Chasseur 5:12  5:42  5:57  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:42  7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57  10:12  10:27  10:42  10:57  11:12  11:27  11:42  11:57  12:12  12:27  12:42  12:57  13:12  13:27  13:42  13:57  14:12  14:27  14:42  14:57  15:12  15:27  15:42  15:57  16:12  16:27  16:42  16:57  17:12  17:27  17:42  17:57  18:12  18:27  18:42  18:57  19:12  19:27  19:42  19:57  20:12  20:27  20:42  20:57  21:27  21:57  22:27  22:57  23:27  23:57      1:14 3:14
Union-Prilly 5:14 5:44 5:59 6:14 6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59     1:16 3:16
Lausanne-Chauderon 5:17  5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  0:02      1:18 3:18
Lausanne-Flon 5:20  5:50  6:05  6:20  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50  10:05  10:20  10:35  10:50  11:05  11:20  11:35  11:50  12:05  12:20  12:35  12:50  13:05  13:20  13:35  13:50  14:05  14:20  14:35  14:50  15:05  15:20  15:35  15:50  16:05  16:20  16:35  16:50  17:05  17:20  17:35  17:50  18:05  18:20  18:35  18:50  19:05  19:20  19:35  19:50  20:05  20:20  20:35  20:50  21:05  21:35  22:05  22:35  23:05  23:35  0:05      1:20 3:20
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13

 	 Régio

"+	 Du lundi au vendredi, sauf fêtes
",	� Du lundi au samedi, sauf fêtes
"-	� Nuits du vendredi au samedi et du samedi  

au dimanche, ainsi que les nuits du 24.12./25.12., 
25.12./26.12., 31.12./1.1., 1.1./2.1., 2.4./3.4., 5.4./6.4., 
13.5./14.5., 14.5./15.5., 24.5./25.5., 31.7./1.8.

".	� Toutes les nuits sauf "- 
Les fêtes sont: 25.12., 01.01., 02.01.,03.04., 06.04., 
14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

ã	� Annonce préalable requise (2h) et sous réserve  
de modifications des rames.

Classe unique 
Dès Lausanne-Gare: via métro m2

tl, Lausanne 
â 021 621 01 11 
www.t-l.ch

	 Heure de départ 
	 Heure de passage 
	 Arrivée

Du 14 décembre 2025 au 12 décembre 2026

101 Bercher – Echallens – Lausanne-Flon 

Ä R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20
102 202 104 204 106 206 108 208 110 210 112 212 114 214 116 216 118 218 120 220 122 222 124 224 126 226 128 228 130 230 132 232 134 234 136 236 138 238 140 240 142 242 144 244 146 246 148 248 150 250 152 252 154 254 156 256 158 258 160 260 162 262 164 166 168 170 172 174 176 178 180 182 182 184

Bercher 5:24    5:54    6:24    6:54    7:24    7:54    8:24    8:54    9:24    9:54    10:24    10:54    11:24    11:54    12:24    12:54    13:24    13:54    14:24    14:54    15:24    15:54    16:24    16:54    17:24    17:54    18:24    18:54    19:24    19:54    20:24  20:54  21:24  21:54  22:24  22:54  23:24  23:41  0:11  0:41  0:41 2:41
Fey 5:27    5:57    6:27    6:57    7:27    7:57    8:27    8:57    9:27    9:57    10:27    10:57    11:27    11:57    12:27    12:57    13:27    13:57    14:27    14:57    15:27    15:57    16:27    16:57    17:27    17:57    18:27    18:57    19:27    19:57    20:27  20:57  21:27  21:57  22:27  22:57  23:27  23:44  0:14  0:44  0:44 2:44
Sugnens 5:30    6:00    6:30    7:00    7:30    8:00    8:30    9:00    9:30    10:00    10:30    11:00    11:30    12:00    12:30    13:00    13:30    14:00    14:30    15:00    15:30    16:00    16:30    17:00    17:30    18:00    18:30    19:00    19:30    20:00    20:30  21:00  21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  23:47  0:17  0:47  0:47 2:47
Grésaley 5:32    6:02    6:32    7:02    7:32    8:02    8:32    9:02    9:32    10:02    10:32    11:02    11:32    12:02    12:32    13:02    13:32    14:02    14:32    15:02    15:32    16:02    16:32    17:02    17:32    18:02    18:32    19:02    19:32    20:02    20:32  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  23:49  0:19  0:49  0:50 2:50
Sur Roche 5:33    6:03    6:33    7:03    7:33    8:03    8:33    9:03    9:33    10:03    10:33    11:03    11:33    12:03    12:33    13:03    13:33    14:03    14:33    15:03    15:33    16:03    16:33    17:03    17:33    18:03    18:33    19:03    19:33    20:03    20:33  21:03  21:33  22:03  22:33  23:03  23:33  23:50  0:20  0:50  0:51 2:51
Echallens 5:36    6:06    6:36    7:06    7:36    8:06    8:36    9:06    9:36    10:06    10:36    11:06    11:36    12:06    12:36    13:06    13:36    14:06    14:36    15:06    15:36    16:06    16:36    17:06    17:36    18:06    18:36    19:06    19:36    20:06    20:36  21:06  21:36  22:06  22:36  23:06  23:36  23:53  0:23  0:53  0:53 2:53
Echallens 4:52  5:22  5:38  5:52  6:08  6:22  6:38  6:52  7:08  7:22  7:38  7:52  8:08  8:22  8:38  8:52  9:08  9:22  9:38  9:52  10:08  10:22  10:38  10:52  11:08  11:22  11:38  11:52  12:08  12:22  12:38  12:52  13:08  13:22  13:38  13:52  14:08  14:22  14:38  14:52  15:08  15:22  15:38  15:52  16:08  16:22  16:38  16:52  17:08  17:22  17:38  17:52  18:08  18:22  18:38  18:52  19:08  19:22  19:38  19:52  20:08  20:22  20:38  21:08  21:38  22:08  22:38  23:08  23:38      0:54 2:54
Assens 4:56  5:26  5:41  5:56  6:11  6:26  6:41  6:56  7:11  7:26  7:41  7:56  8:11  8:26  8:41  8:56  9:11  9:26  9:41  9:56  10:11  10:26  10:41  10:56  11:11  11:26  11:41  11:56  12:11  12:26  12:41  12:56  13:11  13:26  13:41  13:56  14:11  14:26  14:41  14:56  15:11  15:26  15:41  15:56  16:11  16:26  16:41  16:56  17:11  17:26  17:41  17:56  18:11  18:26  18:41  18:56  19:11  19:26  19:41  19:56  20:11  20:26  20:41  21:11  21:41  22:11  22:41  23:11  23:41      0:58 2:58
Etagnières 4:58  5:27 5:43  5:57 6:13  6:27 6:43  6:57 7:13  7:27 7:43  7:57 8:13  8:27 8:43  8:57 9:13  9:27 9:43  9:57 10:13  10:27 10:43  10:57 11:13  11:27 11:43  11:57 12:13  12:27 12:43  12:57 13:13  13:27 13:43  13:57 14:13  14:27 14:43  14:57 15:13  15:27 15:43  15:57 16:13  16:27 16:43  16:57 17:13  17:27 17:43  17:57 18:13  18:27 18:43  18:57 19:13  19:27 19:43  19:57 20:13  20:27 20:43  21:13  21:43  22:13  22:43  23:13  23:43      1:00 3:00
Les Ripes 5:00  5:30  5:45  6:00  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15  9:30  9:45  10:00  10:15  10:30  10:45  11:00  11:15  11:30  11:45  12:00  12:15  12:30  12:45  13:00  13:15  13:30  13:45  14:00  14:15  14:30  14:45  15:00  15:15  15:30  15:45  16:00  16:15  16:30  16:45  17:00  17:15  17:30  17:45  18:00  18:15  18:30  18:45  19:00  19:15  19:30  19:45  20:00  20:15  20:30  20:45  21:15  21:45  22:15  22:45  23:15  23:45      1:01 3:01
Cheseaux 5:02  5:32  5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:17  21:47  22:17  22:47  23:17  23:47      1:04 3:04
Bel-Air LEB 5:04  5:33 5:49  6:03 6:19  6:33 6:49  7:03 7:19  7:33 7:49  8:03 8:19  8:33 8:49  9:03 9:19  9:33 9:49  10:03 10:19  10:33 10:49  11:03 11:19  11:33 11:49  12:03 12:19  12:33 12:49  13:03 13:19  13:33 13:49  14:03 14:19  14:33 14:49  15:03 15:19  15:33 15:49  16:03 16:19  16:33 16:49  17:03 17:19  17:33 17:49  18:03 18:19  18:33 18:49  19:03 19:19  19:33 19:49  20:03 20:19  20:33 20:49  21:19  21:49  22:19  22:49  23:19  23:49      1:05 3:05
Vernand-Camarès 5:05  5:35  5:50  6:05  6:20  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50  10:05  10:20  10:35  10:50  11:05  11:20  11:35  11:50  12:05  12:20  12:35  12:50  13:05  13:20  13:35  13:50  14:05  14:20  14:35  14:50  15:05  15:20  15:35  15:50  16:05  16:20  16:35  16:50  17:05  17:20  17:35  17:50  18:05  18:20  18:35  18:50  19:05  19:20  19:35  19:50  20:05  20:20  20:35  20:50  21:20  21:50  22:20  22:50  23:20  23:50      1:06 3:06
Romanel-sur-Lausanne 5:07  5:37  5:52  6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:22  21:52  22:22  22:52  23:22  23:52      1:09 3:09
Jouxtens-Mézery 5:10  5:39 5:55  6:09 6:25  6:39 6:55  7:09 7:25  7:39 7:55  8:09 8:25  8:39 8:55  9:09 9:25  9:39 9:55  10:09 10:25  10:39 10:55  11:09 11:25  11:39 11:55  12:09 12:25  12:39 12:55  13:09 13:25  13:39 13:55  14:09 14:25  14:39 14:55  15:09 15:25  15:39 15:55  16:09 16:25  16:39 16:55  17:09 17:25  17:39 17:55  18:09 18:25  18:39 18:55  19:09 19:25  19:39 19:55  20:09 20:25  20:39 20:55  21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55      1:12 3:12
Cery-Fleur-de-Lys 5:11  5:40 5:56  6:10 6:26  6:40 6:56  7:10 7:26  7:40 7:56  8:10 8:26  8:40 8:56  9:10 9:26  9:40 9:56  10:10 10:26  10:40 10:56  11:10 11:26  11:40 11:56  12:10 12:26  12:40 12:56  13:10 13:26  13:40 13:56  14:10 14:26  14:40 14:56  15:10 15:26  15:40 15:56  16:10 16:26  16:40 16:56  17:10 17:26  17:40 17:56  18:10 18:26  18:40 18:56  19:10 19:26  19:40 19:56  20:10 20:26  20:40 20:56  21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56      1:13 3:13
Prilly-Chasseur 5:12  5:42  5:57  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:42  7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57  10:12  10:27  10:42  10:57  11:12  11:27  11:42  11:57  12:12  12:27  12:42  12:57  13:12  13:27  13:42  13:57  14:12  14:27  14:42  14:57  15:12  15:27  15:42  15:57  16:12  16:27  16:42  16:57  17:12  17:27  17:42  17:57  18:12  18:27  18:42  18:57  19:12  19:27  19:42  19:57  20:12  20:27  20:42  20:57  21:27  21:57  22:27  22:57  23:27  23:57      1:14 3:14
Union-Prilly 5:14 5:44 5:59 6:14 6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59     1:16 3:16
Lausanne-Chauderon 5:17  5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  0:02      1:18 3:18
Lausanne-Flon 5:20  5:50  6:05  6:20  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50  10:05  10:20  10:35  10:50  11:05  11:20  11:35  11:50  12:05  12:20  12:35  12:50  13:05  13:20  13:35  13:50  14:05  14:20  14:35  14:50  15:05  15:20  15:35  15:50  16:05  16:20  16:35  16:50  17:05  17:20  17:35  17:50  18:05  18:20  18:35  18:50  19:05  19:20  19:35  19:50  20:05  20:20  20:35  20:50  21:05  21:35  22:05  22:35  23:05  23:35  0:05      1:20 3:20
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Ä R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20
102 202 104 204 106 206 108 208 110 210 112 212 114 214 116 216 118 218 120 220 122 222 124 224 126 226 128 228 130 230 132 232 134 234 136 236 138 238 140 240 142 242 144 244 146 246 148 248 150 250 152 252 154 254 156 256 158 258 160 260 162 262 164 166 168 170 172 174 176 178 180 182 182 184

Bercher 5:24    5:54    6:24    6:54    7:24    7:54    8:24    8:54    9:24    9:54    10:24    10:54    11:24    11:54    12:24    12:54    13:24    13:54    14:24    14:54    15:24    15:54    16:24    16:54    17:24    17:54    18:24    18:54    19:24    19:54    20:24  20:54  21:24  21:54  22:24  22:54  23:24  23:41  0:11  0:41  0:41 2:41
Fey 5:27    5:57    6:27    6:57    7:27    7:57    8:27    8:57    9:27    9:57    10:27    10:57    11:27    11:57    12:27    12:57    13:27    13:57    14:27    14:57    15:27    15:57    16:27    16:57    17:27    17:57    18:27    18:57    19:27    19:57    20:27  20:57  21:27  21:57  22:27  22:57  23:27  23:44  0:14  0:44  0:44 2:44
Sugnens 5:30    6:00    6:30    7:00    7:30    8:00    8:30    9:00    9:30    10:00    10:30    11:00    11:30    12:00    12:30    13:00    13:30    14:00    14:30    15:00    15:30    16:00    16:30    17:00    17:30    18:00    18:30    19:00    19:30    20:00    20:30  21:00  21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  23:47  0:17  0:47  0:47 2:47
Grésaley 5:32    6:02    6:32    7:02    7:32    8:02    8:32    9:02    9:32    10:02    10:32    11:02    11:32    12:02    12:32    13:02    13:32    14:02    14:32    15:02    15:32    16:02    16:32    17:02    17:32    18:02    18:32    19:02    19:32    20:02    20:32  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  23:49  0:19  0:49  0:50 2:50
Sur Roche 5:33    6:03    6:33    7:03    7:33    8:03    8:33    9:03    9:33    10:03    10:33    11:03    11:33    12:03    12:33    13:03    13:33    14:03    14:33    15:03    15:33    16:03    16:33    17:03    17:33    18:03    18:33    19:03    19:33    20:03    20:33  21:03  21:33  22:03  22:33  23:03  23:33  23:50  0:20  0:50  0:51 2:51
Echallens 5:36    6:06    6:36    7:06    7:36    8:06    8:36    9:06    9:36    10:06    10:36    11:06    11:36    12:06    12:36    13:06    13:36    14:06    14:36    15:06    15:36    16:06    16:36    17:06    17:36    18:06    18:36    19:06    19:36    20:06    20:36  21:06  21:36  22:06  22:36  23:06  23:36  23:53  0:23  0:53  0:53 2:53
Echallens 4:52  5:22  5:38  5:52  6:08  6:22  6:38  6:52  7:08  7:22  7:38  7:52  8:08  8:22  8:38  8:52  9:08  9:22  9:38  9:52  10:08  10:22  10:38  10:52  11:08  11:22  11:38  11:52  12:08  12:22  12:38  12:52  13:08  13:22  13:38  13:52  14:08  14:22  14:38  14:52  15:08  15:22  15:38  15:52  16:08  16:22  16:38  16:52  17:08  17:22  17:38  17:52  18:08  18:22  18:38  18:52  19:08  19:22  19:38  19:52  20:08  20:22  20:38  21:08  21:38  22:08  22:38  23:08  23:38      0:54 2:54
Assens 4:56  5:26  5:41  5:56  6:11  6:26  6:41  6:56  7:11  7:26  7:41  7:56  8:11  8:26  8:41  8:56  9:11  9:26  9:41  9:56  10:11  10:26  10:41  10:56  11:11  11:26  11:41  11:56  12:11  12:26  12:41  12:56  13:11  13:26  13:41  13:56  14:11  14:26  14:41  14:56  15:11  15:26  15:41  15:56  16:11  16:26  16:41  16:56  17:11  17:26  17:41  17:56  18:11  18:26  18:41  18:56  19:11  19:26  19:41  19:56  20:11  20:26  20:41  21:11  21:41  22:11  22:41  23:11  23:41      0:58 2:58
Etagnières 4:58  5:27 5:43  5:57 6:13  6:27 6:43  6:57 7:13  7:27 7:43  7:57 8:13  8:27 8:43  8:57 9:13  9:27 9:43  9:57 10:13  10:27 10:43  10:57 11:13  11:27 11:43  11:57 12:13  12:27 12:43  12:57 13:13  13:27 13:43  13:57 14:13  14:27 14:43  14:57 15:13  15:27 15:43  15:57 16:13  16:27 16:43  16:57 17:13  17:27 17:43  17:57 18:13  18:27 18:43  18:57 19:13  19:27 19:43  19:57 20:13  20:27 20:43  21:13  21:43  22:13  22:43  23:13  23:43      1:00 3:00
Les Ripes 5:00  5:30  5:45  6:00  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15  9:30  9:45  10:00  10:15  10:30  10:45  11:00  11:15  11:30  11:45  12:00  12:15  12:30  12:45  13:00  13:15  13:30  13:45  14:00  14:15  14:30  14:45  15:00  15:15  15:30  15:45  16:00  16:15  16:30  16:45  17:00  17:15  17:30  17:45  18:00  18:15  18:30  18:45  19:00  19:15  19:30  19:45  20:00  20:15  20:30  20:45  21:15  21:45  22:15  22:45  23:15  23:45      1:01 3:01
Cheseaux 5:02  5:32  5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:17  21:47  22:17  22:47  23:17  23:47      1:04 3:04
Bel-Air LEB 5:04  5:33 5:49  6:03 6:19  6:33 6:49  7:03 7:19  7:33 7:49  8:03 8:19  8:33 8:49  9:03 9:19  9:33 9:49  10:03 10:19  10:33 10:49  11:03 11:19  11:33 11:49  12:03 12:19  12:33 12:49  13:03 13:19  13:33 13:49  14:03 14:19  14:33 14:49  15:03 15:19  15:33 15:49  16:03 16:19  16:33 16:49  17:03 17:19  17:33 17:49  18:03 18:19  18:33 18:49  19:03 19:19  19:33 19:49  20:03 20:19  20:33 20:49  21:19  21:49  22:19  22:49  23:19  23:49      1:05 3:05
Vernand-Camarès 5:05  5:35  5:50  6:05  6:20  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50  10:05  10:20  10:35  10:50  11:05  11:20  11:35  11:50  12:05  12:20  12:35  12:50  13:05  13:20  13:35  13:50  14:05  14:20  14:35  14:50  15:05  15:20  15:35  15:50  16:05  16:20  16:35  16:50  17:05  17:20  17:35  17:50  18:05  18:20  18:35  18:50  19:05  19:20  19:35  19:50  20:05  20:20  20:35  20:50  21:20  21:50  22:20  22:50  23:20  23:50      1:06 3:06
Romanel-sur-Lausanne 5:07  5:37  5:52  6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:22  21:52  22:22  22:52  23:22  23:52      1:09 3:09
Jouxtens-Mézery 5:10  5:39 5:55  6:09 6:25  6:39 6:55  7:09 7:25  7:39 7:55  8:09 8:25  8:39 8:55  9:09 9:25  9:39 9:55  10:09 10:25  10:39 10:55  11:09 11:25  11:39 11:55  12:09 12:25  12:39 12:55  13:09 13:25  13:39 13:55  14:09 14:25  14:39 14:55  15:09 15:25  15:39 15:55  16:09 16:25  16:39 16:55  17:09 17:25  17:39 17:55  18:09 18:25  18:39 18:55  19:09 19:25  19:39 19:55  20:09 20:25  20:39 20:55  21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55      1:12 3:12
Cery-Fleur-de-Lys 5:11  5:40 5:56  6:10 6:26  6:40 6:56  7:10 7:26  7:40 7:56  8:10 8:26  8:40 8:56  9:10 9:26  9:40 9:56  10:10 10:26  10:40 10:56  11:10 11:26  11:40 11:56  12:10 12:26  12:40 12:56  13:10 13:26  13:40 13:56  14:10 14:26  14:40 14:56  15:10 15:26  15:40 15:56  16:10 16:26  16:40 16:56  17:10 17:26  17:40 17:56  18:10 18:26  18:40 18:56  19:10 19:26  19:40 19:56  20:10 20:26  20:40 20:56  21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56      1:13 3:13
Prilly-Chasseur 5:12  5:42  5:57  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:42  7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57  10:12  10:27  10:42  10:57  11:12  11:27  11:42  11:57  12:12  12:27  12:42  12:57  13:12  13:27  13:42  13:57  14:12  14:27  14:42  14:57  15:12  15:27  15:42  15:57  16:12  16:27  16:42  16:57  17:12  17:27  17:42  17:57  18:12  18:27  18:42  18:57  19:12  19:27  19:42  19:57  20:12  20:27  20:42  20:57  21:27  21:57  22:27  22:57  23:27  23:57      1:14 3:14
Union-Prilly 5:14 5:44 5:59 6:14 6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59     1:16 3:16
Lausanne-Chauderon 5:17  5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  0:02      1:18 3:18
Lausanne-Flon 5:20  5:50  6:05  6:20  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50  10:05  10:20  10:35  10:50  11:05  11:20  11:35  11:50  12:05  12:20  12:35  12:50  13:05  13:20  13:35  13:50  14:05  14:20  14:35  14:50  15:05  15:20  15:35  15:50  16:05  16:20  16:35  16:50  17:05  17:20  17:35  17:50  18:05  18:20  18:35  18:50  19:05  19:20  19:35  19:50  20:05  20:20  20:35  20:50  21:05  21:35  22:05  22:35  23:05  23:35  0:05      1:20 3:20
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Ä R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20
102 202 104 204 106 206 108 208 110 210 112 212 114 214 116 216 118 218 120 220 122 222 124 224 126 226 128 228 130 230 132 232 134 234 136 236 138 238 140 240 142 242 144 244 146 246 148 248 150 250 152 252 154 254 156 256 158 258 160 260 162 262 164 166 168 170 172 174 176 178 180 182 182 184

Bercher 5:24    5:54    6:24    6:54    7:24    7:54    8:24    8:54    9:24    9:54    10:24    10:54    11:24    11:54    12:24    12:54    13:24    13:54    14:24    14:54    15:24    15:54    16:24    16:54    17:24    17:54    18:24    18:54    19:24    19:54    20:24  20:54  21:24  21:54  22:24  22:54  23:24  23:41  0:11  0:41  0:41 2:41
Fey 5:27    5:57    6:27    6:57    7:27    7:57    8:27    8:57    9:27    9:57    10:27    10:57    11:27    11:57    12:27    12:57    13:27    13:57    14:27    14:57    15:27    15:57    16:27    16:57    17:27    17:57    18:27    18:57    19:27    19:57    20:27  20:57  21:27  21:57  22:27  22:57  23:27  23:44  0:14  0:44  0:44 2:44
Sugnens 5:30    6:00    6:30    7:00    7:30    8:00    8:30    9:00    9:30    10:00    10:30    11:00    11:30    12:00    12:30    13:00    13:30    14:00    14:30    15:00    15:30    16:00    16:30    17:00    17:30    18:00    18:30    19:00    19:30    20:00    20:30  21:00  21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  23:47  0:17  0:47  0:47 2:47
Grésaley 5:32    6:02    6:32    7:02    7:32    8:02    8:32    9:02    9:32    10:02    10:32    11:02    11:32    12:02    12:32    13:02    13:32    14:02    14:32    15:02    15:32    16:02    16:32    17:02    17:32    18:02    18:32    19:02    19:32    20:02    20:32  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  23:49  0:19  0:49  0:50 2:50
Sur Roche 5:33    6:03    6:33    7:03    7:33    8:03    8:33    9:03    9:33    10:03    10:33    11:03    11:33    12:03    12:33    13:03    13:33    14:03    14:33    15:03    15:33    16:03    16:33    17:03    17:33    18:03    18:33    19:03    19:33    20:03    20:33  21:03  21:33  22:03  22:33  23:03  23:33  23:50  0:20  0:50  0:51 2:51
Echallens 5:36    6:06    6:36    7:06    7:36    8:06    8:36    9:06    9:36    10:06    10:36    11:06    11:36    12:06    12:36    13:06    13:36    14:06    14:36    15:06    15:36    16:06    16:36    17:06    17:36    18:06    18:36    19:06    19:36    20:06    20:36  21:06  21:36  22:06  22:36  23:06  23:36  23:53  0:23  0:53  0:53 2:53
Echallens 4:52  5:22  5:38  5:52  6:08  6:22  6:38  6:52  7:08  7:22  7:38  7:52  8:08  8:22  8:38  8:52  9:08  9:22  9:38  9:52  10:08  10:22  10:38  10:52  11:08  11:22  11:38  11:52  12:08  12:22  12:38  12:52  13:08  13:22  13:38  13:52  14:08  14:22  14:38  14:52  15:08  15:22  15:38  15:52  16:08  16:22  16:38  16:52  17:08  17:22  17:38  17:52  18:08  18:22  18:38  18:52  19:08  19:22  19:38  19:52  20:08  20:22  20:38  21:08  21:38  22:08  22:38  23:08  23:38      0:54 2:54
Assens 4:56  5:26  5:41  5:56  6:11  6:26  6:41  6:56  7:11  7:26  7:41  7:56  8:11  8:26  8:41  8:56  9:11  9:26  9:41  9:56  10:11  10:26  10:41  10:56  11:11  11:26  11:41  11:56  12:11  12:26  12:41  12:56  13:11  13:26  13:41  13:56  14:11  14:26  14:41  14:56  15:11  15:26  15:41  15:56  16:11  16:26  16:41  16:56  17:11  17:26  17:41  17:56  18:11  18:26  18:41  18:56  19:11  19:26  19:41  19:56  20:11  20:26  20:41  21:11  21:41  22:11  22:41  23:11  23:41      0:58 2:58
Etagnières 4:58  5:27 5:43  5:57 6:13  6:27 6:43  6:57 7:13  7:27 7:43  7:57 8:13  8:27 8:43  8:57 9:13  9:27 9:43  9:57 10:13  10:27 10:43  10:57 11:13  11:27 11:43  11:57 12:13  12:27 12:43  12:57 13:13  13:27 13:43  13:57 14:13  14:27 14:43  14:57 15:13  15:27 15:43  15:57 16:13  16:27 16:43  16:57 17:13  17:27 17:43  17:57 18:13  18:27 18:43  18:57 19:13  19:27 19:43  19:57 20:13  20:27 20:43  21:13  21:43  22:13  22:43  23:13  23:43      1:00 3:00
Les Ripes 5:00  5:30  5:45  6:00  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15  9:30  9:45  10:00  10:15  10:30  10:45  11:00  11:15  11:30  11:45  12:00  12:15  12:30  12:45  13:00  13:15  13:30  13:45  14:00  14:15  14:30  14:45  15:00  15:15  15:30  15:45  16:00  16:15  16:30  16:45  17:00  17:15  17:30  17:45  18:00  18:15  18:30  18:45  19:00  19:15  19:30  19:45  20:00  20:15  20:30  20:45  21:15  21:45  22:15  22:45  23:15  23:45      1:01 3:01
Cheseaux 5:02  5:32  5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:17  21:47  22:17  22:47  23:17  23:47      1:04 3:04
Bel-Air LEB 5:04  5:33 5:49  6:03 6:19  6:33 6:49  7:03 7:19  7:33 7:49  8:03 8:19  8:33 8:49  9:03 9:19  9:33 9:49  10:03 10:19  10:33 10:49  11:03 11:19  11:33 11:49  12:03 12:19  12:33 12:49  13:03 13:19  13:33 13:49  14:03 14:19  14:33 14:49  15:03 15:19  15:33 15:49  16:03 16:19  16:33 16:49  17:03 17:19  17:33 17:49  18:03 18:19  18:33 18:49  19:03 19:19  19:33 19:49  20:03 20:19  20:33 20:49  21:19  21:49  22:19  22:49  23:19  23:49      1:05 3:05
Vernand-Camarès 5:05  5:35  5:50  6:05  6:20  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50  10:05  10:20  10:35  10:50  11:05  11:20  11:35  11:50  12:05  12:20  12:35  12:50  13:05  13:20  13:35  13:50  14:05  14:20  14:35  14:50  15:05  15:20  15:35  15:50  16:05  16:20  16:35  16:50  17:05  17:20  17:35  17:50  18:05  18:20  18:35  18:50  19:05  19:20  19:35  19:50  20:05  20:20  20:35  20:50  21:20  21:50  22:20  22:50  23:20  23:50      1:06 3:06
Romanel-sur-Lausanne 5:07  5:37  5:52  6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:22  21:52  22:22  22:52  23:22  23:52      1:09 3:09
Jouxtens-Mézery 5:10  5:39 5:55  6:09 6:25  6:39 6:55  7:09 7:25  7:39 7:55  8:09 8:25  8:39 8:55  9:09 9:25  9:39 9:55  10:09 10:25  10:39 10:55  11:09 11:25  11:39 11:55  12:09 12:25  12:39 12:55  13:09 13:25  13:39 13:55  14:09 14:25  14:39 14:55  15:09 15:25  15:39 15:55  16:09 16:25  16:39 16:55  17:09 17:25  17:39 17:55  18:09 18:25  18:39 18:55  19:09 19:25  19:39 19:55  20:09 20:25  20:39 20:55  21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55      1:12 3:12
Cery-Fleur-de-Lys 5:11  5:40 5:56  6:10 6:26  6:40 6:56  7:10 7:26  7:40 7:56  8:10 8:26  8:40 8:56  9:10 9:26  9:40 9:56  10:10 10:26  10:40 10:56  11:10 11:26  11:40 11:56  12:10 12:26  12:40 12:56  13:10 13:26  13:40 13:56  14:10 14:26  14:40 14:56  15:10 15:26  15:40 15:56  16:10 16:26  16:40 16:56  17:10 17:26  17:40 17:56  18:10 18:26  18:40 18:56  19:10 19:26  19:40 19:56  20:10 20:26  20:40 20:56  21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56      1:13 3:13
Prilly-Chasseur 5:12  5:42  5:57  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:42  7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57  10:12  10:27  10:42  10:57  11:12  11:27  11:42  11:57  12:12  12:27  12:42  12:57  13:12  13:27  13:42  13:57  14:12  14:27  14:42  14:57  15:12  15:27  15:42  15:57  16:12  16:27  16:42  16:57  17:12  17:27  17:42  17:57  18:12  18:27  18:42  18:57  19:12  19:27  19:42  19:57  20:12  20:27  20:42  20:57  21:27  21:57  22:27  22:57  23:27  23:57      1:14 3:14
Union-Prilly 5:14 5:44 5:59 6:14 6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59     1:16 3:16
Lausanne-Chauderon 5:17  5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  0:02      1:18 3:18
Lausanne-Flon 5:20  5:50  6:05  6:20  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50  10:05  10:20  10:35  10:50  11:05  11:20  11:35  11:50  12:05  12:20  12:35  12:50  13:05  13:20  13:35  13:50  14:05  14:20  14:35  14:50  15:05  15:20  15:35  15:50  16:05  16:20  16:35  16:50  17:05  17:20  17:35  17:50  18:05  18:20  18:35  18:50  19:05  19:20  19:35  19:50  20:05  20:20  20:35  20:50  21:05  21:35  22:05  22:35  23:05  23:35  0:05      1:20 3:20
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Ä R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20
102 202 104 204 106 206 108 208 110 210 112 212 114 214 116 216 118 218 120 220 122 222 124 224 126 226 128 228 130 230 132 232 134 234 136 236 138 238 140 240 142 242 144 244 146 246 148 248 150 250 152 252 154 254 156 256 158 258 160 260 162 262 164 166 168 170 172 174 176 178 180 182 182 184

Bercher 5:24    5:54    6:24    6:54    7:24    7:54    8:24    8:54    9:24    9:54    10:24    10:54    11:24    11:54    12:24    12:54    13:24    13:54    14:24    14:54    15:24    15:54    16:24    16:54    17:24    17:54    18:24    18:54    19:24    19:54    20:24  20:54  21:24  21:54  22:24  22:54  23:24  23:41  0:11  0:41  0:41 2:41
Fey 5:27    5:57    6:27    6:57    7:27    7:57    8:27    8:57    9:27    9:57    10:27    10:57    11:27    11:57    12:27    12:57    13:27    13:57    14:27    14:57    15:27    15:57    16:27    16:57    17:27    17:57    18:27    18:57    19:27    19:57    20:27  20:57  21:27  21:57  22:27  22:57  23:27  23:44  0:14  0:44  0:44 2:44
Sugnens 5:30    6:00    6:30    7:00    7:30    8:00    8:30    9:00    9:30    10:00    10:30    11:00    11:30    12:00    12:30    13:00    13:30    14:00    14:30    15:00    15:30    16:00    16:30    17:00    17:30    18:00    18:30    19:00    19:30    20:00    20:30  21:00  21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  23:47  0:17  0:47  0:47 2:47
Grésaley 5:32    6:02    6:32    7:02    7:32    8:02    8:32    9:02    9:32    10:02    10:32    11:02    11:32    12:02    12:32    13:02    13:32    14:02    14:32    15:02    15:32    16:02    16:32    17:02    17:32    18:02    18:32    19:02    19:32    20:02    20:32  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  23:49  0:19  0:49  0:50 2:50
Sur Roche 5:33    6:03    6:33    7:03    7:33    8:03    8:33    9:03    9:33    10:03    10:33    11:03    11:33    12:03    12:33    13:03    13:33    14:03    14:33    15:03    15:33    16:03    16:33    17:03    17:33    18:03    18:33    19:03    19:33    20:03    20:33  21:03  21:33  22:03  22:33  23:03  23:33  23:50  0:20  0:50  0:51 2:51
Echallens 5:36    6:06    6:36    7:06    7:36    8:06    8:36    9:06    9:36    10:06    10:36    11:06    11:36    12:06    12:36    13:06    13:36    14:06    14:36    15:06    15:36    16:06    16:36    17:06    17:36    18:06    18:36    19:06    19:36    20:06    20:36  21:06  21:36  22:06  22:36  23:06  23:36  23:53  0:23  0:53  0:53 2:53
Echallens 4:52  5:22  5:38  5:52  6:08  6:22  6:38  6:52  7:08  7:22  7:38  7:52  8:08  8:22  8:38  8:52  9:08  9:22  9:38  9:52  10:08  10:22  10:38  10:52  11:08  11:22  11:38  11:52  12:08  12:22  12:38  12:52  13:08  13:22  13:38  13:52  14:08  14:22  14:38  14:52  15:08  15:22  15:38  15:52  16:08  16:22  16:38  16:52  17:08  17:22  17:38  17:52  18:08  18:22  18:38  18:52  19:08  19:22  19:38  19:52  20:08  20:22  20:38  21:08  21:38  22:08  22:38  23:08  23:38      0:54 2:54
Assens 4:56  5:26  5:41  5:56  6:11  6:26  6:41  6:56  7:11  7:26  7:41  7:56  8:11  8:26  8:41  8:56  9:11  9:26  9:41  9:56  10:11  10:26  10:41  10:56  11:11  11:26  11:41  11:56  12:11  12:26  12:41  12:56  13:11  13:26  13:41  13:56  14:11  14:26  14:41  14:56  15:11  15:26  15:41  15:56  16:11  16:26  16:41  16:56  17:11  17:26  17:41  17:56  18:11  18:26  18:41  18:56  19:11  19:26  19:41  19:56  20:11  20:26  20:41  21:11  21:41  22:11  22:41  23:11  23:41      0:58 2:58
Etagnières 4:58  5:27 5:43  5:57 6:13  6:27 6:43  6:57 7:13  7:27 7:43  7:57 8:13  8:27 8:43  8:57 9:13  9:27 9:43  9:57 10:13  10:27 10:43  10:57 11:13  11:27 11:43  11:57 12:13  12:27 12:43  12:57 13:13  13:27 13:43  13:57 14:13  14:27 14:43  14:57 15:13  15:27 15:43  15:57 16:13  16:27 16:43  16:57 17:13  17:27 17:43  17:57 18:13  18:27 18:43  18:57 19:13  19:27 19:43  19:57 20:13  20:27 20:43  21:13  21:43  22:13  22:43  23:13  23:43      1:00 3:00
Les Ripes 5:00  5:30  5:45  6:00  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15  9:30  9:45  10:00  10:15  10:30  10:45  11:00  11:15  11:30  11:45  12:00  12:15  12:30  12:45  13:00  13:15  13:30  13:45  14:00  14:15  14:30  14:45  15:00  15:15  15:30  15:45  16:00  16:15  16:30  16:45  17:00  17:15  17:30  17:45  18:00  18:15  18:30  18:45  19:00  19:15  19:30  19:45  20:00  20:15  20:30  20:45  21:15  21:45  22:15  22:45  23:15  23:45      1:01 3:01
Cheseaux 5:02  5:32  5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:17  21:47  22:17  22:47  23:17  23:47      1:04 3:04
Bel-Air LEB 5:04  5:33 5:49  6:03 6:19  6:33 6:49  7:03 7:19  7:33 7:49  8:03 8:19  8:33 8:49  9:03 9:19  9:33 9:49  10:03 10:19  10:33 10:49  11:03 11:19  11:33 11:49  12:03 12:19  12:33 12:49  13:03 13:19  13:33 13:49  14:03 14:19  14:33 14:49  15:03 15:19  15:33 15:49  16:03 16:19  16:33 16:49  17:03 17:19  17:33 17:49  18:03 18:19  18:33 18:49  19:03 19:19  19:33 19:49  20:03 20:19  20:33 20:49  21:19  21:49  22:19  22:49  23:19  23:49      1:05 3:05
Vernand-Camarès 5:05  5:35  5:50  6:05  6:20  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50  10:05  10:20  10:35  10:50  11:05  11:20  11:35  11:50  12:05  12:20  12:35  12:50  13:05  13:20  13:35  13:50  14:05  14:20  14:35  14:50  15:05  15:20  15:35  15:50  16:05  16:20  16:35  16:50  17:05  17:20  17:35  17:50  18:05  18:20  18:35  18:50  19:05  19:20  19:35  19:50  20:05  20:20  20:35  20:50  21:20  21:50  22:20  22:50  23:20  23:50      1:06 3:06
Romanel-sur-Lausanne 5:07  5:37  5:52  6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:22  21:52  22:22  22:52  23:22  23:52      1:09 3:09
Jouxtens-Mézery 5:10  5:39 5:55  6:09 6:25  6:39 6:55  7:09 7:25  7:39 7:55  8:09 8:25  8:39 8:55  9:09 9:25  9:39 9:55  10:09 10:25  10:39 10:55  11:09 11:25  11:39 11:55  12:09 12:25  12:39 12:55  13:09 13:25  13:39 13:55  14:09 14:25  14:39 14:55  15:09 15:25  15:39 15:55  16:09 16:25  16:39 16:55  17:09 17:25  17:39 17:55  18:09 18:25  18:39 18:55  19:09 19:25  19:39 19:55  20:09 20:25  20:39 20:55  21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55      1:12 3:12
Cery-Fleur-de-Lys 5:11  5:40 5:56  6:10 6:26  6:40 6:56  7:10 7:26  7:40 7:56  8:10 8:26  8:40 8:56  9:10 9:26  9:40 9:56  10:10 10:26  10:40 10:56  11:10 11:26  11:40 11:56  12:10 12:26  12:40 12:56  13:10 13:26  13:40 13:56  14:10 14:26  14:40 14:56  15:10 15:26  15:40 15:56  16:10 16:26  16:40 16:56  17:10 17:26  17:40 17:56  18:10 18:26  18:40 18:56  19:10 19:26  19:40 19:56  20:10 20:26  20:40 20:56  21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56      1:13 3:13
Prilly-Chasseur 5:12  5:42  5:57  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:42  7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57  10:12  10:27  10:42  10:57  11:12  11:27  11:42  11:57  12:12  12:27  12:42  12:57  13:12  13:27  13:42  13:57  14:12  14:27  14:42  14:57  15:12  15:27  15:42  15:57  16:12  16:27  16:42  16:57  17:12  17:27  17:42  17:57  18:12  18:27  18:42  18:57  19:12  19:27  19:42  19:57  20:12  20:27  20:42  20:57  21:27  21:57  22:27  22:57  23:27  23:57      1:14 3:14
Union-Prilly 5:14 5:44 5:59 6:14 6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59     1:16 3:16
Lausanne-Chauderon 5:17  5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  0:02      1:18 3:18
Lausanne-Flon 5:20  5:50  6:05  6:20  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50  10:05  10:20  10:35  10:50  11:05  11:20  11:35  11:50  12:05  12:20  12:35  12:50  13:05  13:20  13:35  13:50  14:05  14:20  14:35  14:50  15:05  15:20  15:35  15:50  16:05  16:20  16:35  16:50  17:05  17:20  17:35  17:50  18:05  18:20  18:35  18:50  19:05  19:20  19:35  19:50  20:05  20:20  20:35  20:50  21:05  21:35  22:05  22:35  23:05  23:35  0:05      1:20 3:20
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14

 	 Régio

"+	 Du lundi au vendredi, sauf fêtes
",	� Du lundi au samedi, sauf fêtes
"-	� Nuits du vendredi au samedi et du samedi  

au dimanche, ainsi que les nuits du 24.12./25.12., 
25.12./26.12., 31.12./1.1., 1.1./2.1., 2.4./3.4., 5.4./6.4., 
13.5./14.5., 14.5./15.5., 24.5./25.5., 31.7./1.8.

".	� Toutes les nuits sauf "- 
Les fêtes sont: 25.12., 01.01., 02.01.,03.04., 06.04., 
14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

ã	� Annonce préalable requise (2h) et sous réserve  
de modifications des rames.

Classe unique 
Dès Lausanne-Gare: via métro m2

tl, Lausanne 
â 021 621 01 11 
www.t-l.ch

	 Heure de départ 
	 Heure de passage 
	 Arrivée

Du 14 décembre 2025 au 12 décembre 2026

101 Bercher – Echallens – Lausanne-Flon 

Ä R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20
102 202 104 204 106 206 108 208 110 210 112 212 114 214 116 216 118 218 120 220 122 222 124 224 126 226 128 228 130 230 132 232 134 234 136 236 138 238 140 240 142 242 144 244 146 246 148 248 150 250 152 252 154 254 156 256 158 258 160 260 162 262 164 166 168 170 172 174 176 178 180 182 182 184

Bercher 5:24    5:54    6:24    6:54    7:24    7:54    8:24    8:54    9:24    9:54    10:24    10:54    11:24    11:54    12:24    12:54    13:24    13:54    14:24    14:54    15:24    15:54    16:24    16:54    17:24    17:54    18:24    18:54    19:24    19:54    20:24  20:54  21:24  21:54  22:24  22:54  23:24  23:41  0:11  0:41  0:41 2:41
Fey 5:27    5:57    6:27    6:57    7:27    7:57    8:27    8:57    9:27    9:57    10:27    10:57    11:27    11:57    12:27    12:57    13:27    13:57    14:27    14:57    15:27    15:57    16:27    16:57    17:27    17:57    18:27    18:57    19:27    19:57    20:27  20:57  21:27  21:57  22:27  22:57  23:27  23:44  0:14  0:44  0:44 2:44
Sugnens 5:30    6:00    6:30    7:00    7:30    8:00    8:30    9:00    9:30    10:00    10:30    11:00    11:30    12:00    12:30    13:00    13:30    14:00    14:30    15:00    15:30    16:00    16:30    17:00    17:30    18:00    18:30    19:00    19:30    20:00    20:30  21:00  21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  23:47  0:17  0:47  0:47 2:47
Grésaley 5:32    6:02    6:32    7:02    7:32    8:02    8:32    9:02    9:32    10:02    10:32    11:02    11:32    12:02    12:32    13:02    13:32    14:02    14:32    15:02    15:32    16:02    16:32    17:02    17:32    18:02    18:32    19:02    19:32    20:02    20:32  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  23:49  0:19  0:49  0:50 2:50
Sur Roche 5:33    6:03    6:33    7:03    7:33    8:03    8:33    9:03    9:33    10:03    10:33    11:03    11:33    12:03    12:33    13:03    13:33    14:03    14:33    15:03    15:33    16:03    16:33    17:03    17:33    18:03    18:33    19:03    19:33    20:03    20:33  21:03  21:33  22:03  22:33  23:03  23:33  23:50  0:20  0:50  0:51 2:51
Echallens 5:36    6:06    6:36    7:06    7:36    8:06    8:36    9:06    9:36    10:06    10:36    11:06    11:36    12:06    12:36    13:06    13:36    14:06    14:36    15:06    15:36    16:06    16:36    17:06    17:36    18:06    18:36    19:06    19:36    20:06    20:36  21:06  21:36  22:06  22:36  23:06  23:36  23:53  0:23  0:53  0:53 2:53
Echallens 4:52  5:22  5:38  5:52  6:08  6:22  6:38  6:52  7:08  7:22  7:38  7:52  8:08  8:22  8:38  8:52  9:08  9:22  9:38  9:52  10:08  10:22  10:38  10:52  11:08  11:22  11:38  11:52  12:08  12:22  12:38  12:52  13:08  13:22  13:38  13:52  14:08  14:22  14:38  14:52  15:08  15:22  15:38  15:52  16:08  16:22  16:38  16:52  17:08  17:22  17:38  17:52  18:08  18:22  18:38  18:52  19:08  19:22  19:38  19:52  20:08  20:22  20:38  21:08  21:38  22:08  22:38  23:08  23:38      0:54 2:54
Assens 4:56  5:26  5:41  5:56  6:11  6:26  6:41  6:56  7:11  7:26  7:41  7:56  8:11  8:26  8:41  8:56  9:11  9:26  9:41  9:56  10:11  10:26  10:41  10:56  11:11  11:26  11:41  11:56  12:11  12:26  12:41  12:56  13:11  13:26  13:41  13:56  14:11  14:26  14:41  14:56  15:11  15:26  15:41  15:56  16:11  16:26  16:41  16:56  17:11  17:26  17:41  17:56  18:11  18:26  18:41  18:56  19:11  19:26  19:41  19:56  20:11  20:26  20:41  21:11  21:41  22:11  22:41  23:11  23:41      0:58 2:58
Etagnières 4:58  5:27 5:43  5:57 6:13  6:27 6:43  6:57 7:13  7:27 7:43  7:57 8:13  8:27 8:43  8:57 9:13  9:27 9:43  9:57 10:13  10:27 10:43  10:57 11:13  11:27 11:43  11:57 12:13  12:27 12:43  12:57 13:13  13:27 13:43  13:57 14:13  14:27 14:43  14:57 15:13  15:27 15:43  15:57 16:13  16:27 16:43  16:57 17:13  17:27 17:43  17:57 18:13  18:27 18:43  18:57 19:13  19:27 19:43  19:57 20:13  20:27 20:43  21:13  21:43  22:13  22:43  23:13  23:43      1:00 3:00
Les Ripes 5:00  5:30  5:45  6:00  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15  9:30  9:45  10:00  10:15  10:30  10:45  11:00  11:15  11:30  11:45  12:00  12:15  12:30  12:45  13:00  13:15  13:30  13:45  14:00  14:15  14:30  14:45  15:00  15:15  15:30  15:45  16:00  16:15  16:30  16:45  17:00  17:15  17:30  17:45  18:00  18:15  18:30  18:45  19:00  19:15  19:30  19:45  20:00  20:15  20:30  20:45  21:15  21:45  22:15  22:45  23:15  23:45      1:01 3:01
Cheseaux 5:02  5:32  5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:17  21:47  22:17  22:47  23:17  23:47      1:04 3:04
Bel-Air LEB 5:04  5:33 5:49  6:03 6:19  6:33 6:49  7:03 7:19  7:33 7:49  8:03 8:19  8:33 8:49  9:03 9:19  9:33 9:49  10:03 10:19  10:33 10:49  11:03 11:19  11:33 11:49  12:03 12:19  12:33 12:49  13:03 13:19  13:33 13:49  14:03 14:19  14:33 14:49  15:03 15:19  15:33 15:49  16:03 16:19  16:33 16:49  17:03 17:19  17:33 17:49  18:03 18:19  18:33 18:49  19:03 19:19  19:33 19:49  20:03 20:19  20:33 20:49  21:19  21:49  22:19  22:49  23:19  23:49      1:05 3:05
Vernand-Camarès 5:05  5:35  5:50  6:05  6:20  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50  10:05  10:20  10:35  10:50  11:05  11:20  11:35  11:50  12:05  12:20  12:35  12:50  13:05  13:20  13:35  13:50  14:05  14:20  14:35  14:50  15:05  15:20  15:35  15:50  16:05  16:20  16:35  16:50  17:05  17:20  17:35  17:50  18:05  18:20  18:35  18:50  19:05  19:20  19:35  19:50  20:05  20:20  20:35  20:50  21:20  21:50  22:20  22:50  23:20  23:50      1:06 3:06
Romanel-sur-Lausanne 5:07  5:37  5:52  6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:22  21:52  22:22  22:52  23:22  23:52      1:09 3:09
Jouxtens-Mézery 5:10  5:39 5:55  6:09 6:25  6:39 6:55  7:09 7:25  7:39 7:55  8:09 8:25  8:39 8:55  9:09 9:25  9:39 9:55  10:09 10:25  10:39 10:55  11:09 11:25  11:39 11:55  12:09 12:25  12:39 12:55  13:09 13:25  13:39 13:55  14:09 14:25  14:39 14:55  15:09 15:25  15:39 15:55  16:09 16:25  16:39 16:55  17:09 17:25  17:39 17:55  18:09 18:25  18:39 18:55  19:09 19:25  19:39 19:55  20:09 20:25  20:39 20:55  21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55      1:12 3:12
Cery-Fleur-de-Lys 5:11  5:40 5:56  6:10 6:26  6:40 6:56  7:10 7:26  7:40 7:56  8:10 8:26  8:40 8:56  9:10 9:26  9:40 9:56  10:10 10:26  10:40 10:56  11:10 11:26  11:40 11:56  12:10 12:26  12:40 12:56  13:10 13:26  13:40 13:56  14:10 14:26  14:40 14:56  15:10 15:26  15:40 15:56  16:10 16:26  16:40 16:56  17:10 17:26  17:40 17:56  18:10 18:26  18:40 18:56  19:10 19:26  19:40 19:56  20:10 20:26  20:40 20:56  21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56      1:13 3:13
Prilly-Chasseur 5:12  5:42  5:57  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:42  7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57  10:12  10:27  10:42  10:57  11:12  11:27  11:42  11:57  12:12  12:27  12:42  12:57  13:12  13:27  13:42  13:57  14:12  14:27  14:42  14:57  15:12  15:27  15:42  15:57  16:12  16:27  16:42  16:57  17:12  17:27  17:42  17:57  18:12  18:27  18:42  18:57  19:12  19:27  19:42  19:57  20:12  20:27  20:42  20:57  21:27  21:57  22:27  22:57  23:27  23:57      1:14 3:14
Union-Prilly 5:14 5:44 5:59 6:14 6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59     1:16 3:16
Lausanne-Chauderon 5:17  5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  0:02      1:18 3:18
Lausanne-Flon 5:20  5:50  6:05  6:20  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50  10:05  10:20  10:35  10:50  11:05  11:20  11:35  11:50  12:05  12:20  12:35  12:50  13:05  13:20  13:35  13:50  14:05  14:20  14:35  14:50  15:05  15:20  15:35  15:50  16:05  16:20  16:35  16:50  17:05  17:20  17:35  17:50  18:05  18:20  18:35  18:50  19:05  19:20  19:35  19:50  20:05  20:20  20:35  20:50  21:05  21:35  22:05  22:35  23:05  23:35  0:05      1:20 3:20
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Ä R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20
102 202 104 204 106 206 108 208 110 210 112 212 114 214 116 216 118 218 120 220 122 222 124 224 126 226 128 228 130 230 132 232 134 234 136 236 138 238 140 240 142 242 144 244 146 246 148 248 150 250 152 252 154 254 156 256 158 258 160 260 162 262 164 166 168 170 172 174 176 178 180 182 182 184

Bercher 5:24    5:54    6:24    6:54    7:24    7:54    8:24    8:54    9:24    9:54    10:24    10:54    11:24    11:54    12:24    12:54    13:24    13:54    14:24    14:54    15:24    15:54    16:24    16:54    17:24    17:54    18:24    18:54    19:24    19:54    20:24  20:54  21:24  21:54  22:24  22:54  23:24  23:41  0:11  0:41  0:41 2:41
Fey 5:27    5:57    6:27    6:57    7:27    7:57    8:27    8:57    9:27    9:57    10:27    10:57    11:27    11:57    12:27    12:57    13:27    13:57    14:27    14:57    15:27    15:57    16:27    16:57    17:27    17:57    18:27    18:57    19:27    19:57    20:27  20:57  21:27  21:57  22:27  22:57  23:27  23:44  0:14  0:44  0:44 2:44
Sugnens 5:30    6:00    6:30    7:00    7:30    8:00    8:30    9:00    9:30    10:00    10:30    11:00    11:30    12:00    12:30    13:00    13:30    14:00    14:30    15:00    15:30    16:00    16:30    17:00    17:30    18:00    18:30    19:00    19:30    20:00    20:30  21:00  21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  23:47  0:17  0:47  0:47 2:47
Grésaley 5:32    6:02    6:32    7:02    7:32    8:02    8:32    9:02    9:32    10:02    10:32    11:02    11:32    12:02    12:32    13:02    13:32    14:02    14:32    15:02    15:32    16:02    16:32    17:02    17:32    18:02    18:32    19:02    19:32    20:02    20:32  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  23:49  0:19  0:49  0:50 2:50
Sur Roche 5:33    6:03    6:33    7:03    7:33    8:03    8:33    9:03    9:33    10:03    10:33    11:03    11:33    12:03    12:33    13:03    13:33    14:03    14:33    15:03    15:33    16:03    16:33    17:03    17:33    18:03    18:33    19:03    19:33    20:03    20:33  21:03  21:33  22:03  22:33  23:03  23:33  23:50  0:20  0:50  0:51 2:51
Echallens 5:36    6:06    6:36    7:06    7:36    8:06    8:36    9:06    9:36    10:06    10:36    11:06    11:36    12:06    12:36    13:06    13:36    14:06    14:36    15:06    15:36    16:06    16:36    17:06    17:36    18:06    18:36    19:06    19:36    20:06    20:36  21:06  21:36  22:06  22:36  23:06  23:36  23:53  0:23  0:53  0:53 2:53
Echallens 4:52  5:22  5:38  5:52  6:08  6:22  6:38  6:52  7:08  7:22  7:38  7:52  8:08  8:22  8:38  8:52  9:08  9:22  9:38  9:52  10:08  10:22  10:38  10:52  11:08  11:22  11:38  11:52  12:08  12:22  12:38  12:52  13:08  13:22  13:38  13:52  14:08  14:22  14:38  14:52  15:08  15:22  15:38  15:52  16:08  16:22  16:38  16:52  17:08  17:22  17:38  17:52  18:08  18:22  18:38  18:52  19:08  19:22  19:38  19:52  20:08  20:22  20:38  21:08  21:38  22:08  22:38  23:08  23:38      0:54 2:54
Assens 4:56  5:26  5:41  5:56  6:11  6:26  6:41  6:56  7:11  7:26  7:41  7:56  8:11  8:26  8:41  8:56  9:11  9:26  9:41  9:56  10:11  10:26  10:41  10:56  11:11  11:26  11:41  11:56  12:11  12:26  12:41  12:56  13:11  13:26  13:41  13:56  14:11  14:26  14:41  14:56  15:11  15:26  15:41  15:56  16:11  16:26  16:41  16:56  17:11  17:26  17:41  17:56  18:11  18:26  18:41  18:56  19:11  19:26  19:41  19:56  20:11  20:26  20:41  21:11  21:41  22:11  22:41  23:11  23:41      0:58 2:58
Etagnières 4:58  5:27 5:43  5:57 6:13  6:27 6:43  6:57 7:13  7:27 7:43  7:57 8:13  8:27 8:43  8:57 9:13  9:27 9:43  9:57 10:13  10:27 10:43  10:57 11:13  11:27 11:43  11:57 12:13  12:27 12:43  12:57 13:13  13:27 13:43  13:57 14:13  14:27 14:43  14:57 15:13  15:27 15:43  15:57 16:13  16:27 16:43  16:57 17:13  17:27 17:43  17:57 18:13  18:27 18:43  18:57 19:13  19:27 19:43  19:57 20:13  20:27 20:43  21:13  21:43  22:13  22:43  23:13  23:43      1:00 3:00
Les Ripes 5:00  5:30  5:45  6:00  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15  9:30  9:45  10:00  10:15  10:30  10:45  11:00  11:15  11:30  11:45  12:00  12:15  12:30  12:45  13:00  13:15  13:30  13:45  14:00  14:15  14:30  14:45  15:00  15:15  15:30  15:45  16:00  16:15  16:30  16:45  17:00  17:15  17:30  17:45  18:00  18:15  18:30  18:45  19:00  19:15  19:30  19:45  20:00  20:15  20:30  20:45  21:15  21:45  22:15  22:45  23:15  23:45      1:01 3:01
Cheseaux 5:02  5:32  5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:17  21:47  22:17  22:47  23:17  23:47      1:04 3:04
Bel-Air LEB 5:04  5:33 5:49  6:03 6:19  6:33 6:49  7:03 7:19  7:33 7:49  8:03 8:19  8:33 8:49  9:03 9:19  9:33 9:49  10:03 10:19  10:33 10:49  11:03 11:19  11:33 11:49  12:03 12:19  12:33 12:49  13:03 13:19  13:33 13:49  14:03 14:19  14:33 14:49  15:03 15:19  15:33 15:49  16:03 16:19  16:33 16:49  17:03 17:19  17:33 17:49  18:03 18:19  18:33 18:49  19:03 19:19  19:33 19:49  20:03 20:19  20:33 20:49  21:19  21:49  22:19  22:49  23:19  23:49      1:05 3:05
Vernand-Camarès 5:05  5:35  5:50  6:05  6:20  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50  10:05  10:20  10:35  10:50  11:05  11:20  11:35  11:50  12:05  12:20  12:35  12:50  13:05  13:20  13:35  13:50  14:05  14:20  14:35  14:50  15:05  15:20  15:35  15:50  16:05  16:20  16:35  16:50  17:05  17:20  17:35  17:50  18:05  18:20  18:35  18:50  19:05  19:20  19:35  19:50  20:05  20:20  20:35  20:50  21:20  21:50  22:20  22:50  23:20  23:50      1:06 3:06
Romanel-sur-Lausanne 5:07  5:37  5:52  6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:22  21:52  22:22  22:52  23:22  23:52      1:09 3:09
Jouxtens-Mézery 5:10  5:39 5:55  6:09 6:25  6:39 6:55  7:09 7:25  7:39 7:55  8:09 8:25  8:39 8:55  9:09 9:25  9:39 9:55  10:09 10:25  10:39 10:55  11:09 11:25  11:39 11:55  12:09 12:25  12:39 12:55  13:09 13:25  13:39 13:55  14:09 14:25  14:39 14:55  15:09 15:25  15:39 15:55  16:09 16:25  16:39 16:55  17:09 17:25  17:39 17:55  18:09 18:25  18:39 18:55  19:09 19:25  19:39 19:55  20:09 20:25  20:39 20:55  21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55      1:12 3:12
Cery-Fleur-de-Lys 5:11  5:40 5:56  6:10 6:26  6:40 6:56  7:10 7:26  7:40 7:56  8:10 8:26  8:40 8:56  9:10 9:26  9:40 9:56  10:10 10:26  10:40 10:56  11:10 11:26  11:40 11:56  12:10 12:26  12:40 12:56  13:10 13:26  13:40 13:56  14:10 14:26  14:40 14:56  15:10 15:26  15:40 15:56  16:10 16:26  16:40 16:56  17:10 17:26  17:40 17:56  18:10 18:26  18:40 18:56  19:10 19:26  19:40 19:56  20:10 20:26  20:40 20:56  21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56      1:13 3:13
Prilly-Chasseur 5:12  5:42  5:57  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:42  7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57  10:12  10:27  10:42  10:57  11:12  11:27  11:42  11:57  12:12  12:27  12:42  12:57  13:12  13:27  13:42  13:57  14:12  14:27  14:42  14:57  15:12  15:27  15:42  15:57  16:12  16:27  16:42  16:57  17:12  17:27  17:42  17:57  18:12  18:27  18:42  18:57  19:12  19:27  19:42  19:57  20:12  20:27  20:42  20:57  21:27  21:57  22:27  22:57  23:27  23:57      1:14 3:14
Union-Prilly 5:14 5:44 5:59 6:14 6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59     1:16 3:16
Lausanne-Chauderon 5:17  5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  0:02      1:18 3:18
Lausanne-Flon 5:20  5:50  6:05  6:20  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50  10:05  10:20  10:35  10:50  11:05  11:20  11:35  11:50  12:05  12:20  12:35  12:50  13:05  13:20  13:35  13:50  14:05  14:20  14:35  14:50  15:05  15:20  15:35  15:50  16:05  16:20  16:35  16:50  17:05  17:20  17:35  17:50  18:05  18:20  18:35  18:50  19:05  19:20  19:35  19:50  20:05  20:20  20:35  20:50  21:05  21:35  22:05  22:35  23:05  23:35  0:05      1:20 3:20
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Ä R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20
102 202 104 204 106 206 108 208 110 210 112 212 114 214 116 216 118 218 120 220 122 222 124 224 126 226 128 228 130 230 132 232 134 234 136 236 138 238 140 240 142 242 144 244 146 246 148 248 150 250 152 252 154 254 156 256 158 258 160 260 162 262 164 166 168 170 172 174 176 178 180 182 182 184

Bercher 5:24    5:54    6:24    6:54    7:24    7:54    8:24    8:54    9:24    9:54    10:24    10:54    11:24    11:54    12:24    12:54    13:24    13:54    14:24    14:54    15:24    15:54    16:24    16:54    17:24    17:54    18:24    18:54    19:24    19:54    20:24  20:54  21:24  21:54  22:24  22:54  23:24  23:41  0:11  0:41  0:41 2:41
Fey 5:27    5:57    6:27    6:57    7:27    7:57    8:27    8:57    9:27    9:57    10:27    10:57    11:27    11:57    12:27    12:57    13:27    13:57    14:27    14:57    15:27    15:57    16:27    16:57    17:27    17:57    18:27    18:57    19:27    19:57    20:27  20:57  21:27  21:57  22:27  22:57  23:27  23:44  0:14  0:44  0:44 2:44
Sugnens 5:30    6:00    6:30    7:00    7:30    8:00    8:30    9:00    9:30    10:00    10:30    11:00    11:30    12:00    12:30    13:00    13:30    14:00    14:30    15:00    15:30    16:00    16:30    17:00    17:30    18:00    18:30    19:00    19:30    20:00    20:30  21:00  21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  23:47  0:17  0:47  0:47 2:47
Grésaley 5:32    6:02    6:32    7:02    7:32    8:02    8:32    9:02    9:32    10:02    10:32    11:02    11:32    12:02    12:32    13:02    13:32    14:02    14:32    15:02    15:32    16:02    16:32    17:02    17:32    18:02    18:32    19:02    19:32    20:02    20:32  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  23:49  0:19  0:49  0:50 2:50
Sur Roche 5:33    6:03    6:33    7:03    7:33    8:03    8:33    9:03    9:33    10:03    10:33    11:03    11:33    12:03    12:33    13:03    13:33    14:03    14:33    15:03    15:33    16:03    16:33    17:03    17:33    18:03    18:33    19:03    19:33    20:03    20:33  21:03  21:33  22:03  22:33  23:03  23:33  23:50  0:20  0:50  0:51 2:51
Echallens 5:36    6:06    6:36    7:06    7:36    8:06    8:36    9:06    9:36    10:06    10:36    11:06    11:36    12:06    12:36    13:06    13:36    14:06    14:36    15:06    15:36    16:06    16:36    17:06    17:36    18:06    18:36    19:06    19:36    20:06    20:36  21:06  21:36  22:06  22:36  23:06  23:36  23:53  0:23  0:53  0:53 2:53
Echallens 4:52  5:22  5:38  5:52  6:08  6:22  6:38  6:52  7:08  7:22  7:38  7:52  8:08  8:22  8:38  8:52  9:08  9:22  9:38  9:52  10:08  10:22  10:38  10:52  11:08  11:22  11:38  11:52  12:08  12:22  12:38  12:52  13:08  13:22  13:38  13:52  14:08  14:22  14:38  14:52  15:08  15:22  15:38  15:52  16:08  16:22  16:38  16:52  17:08  17:22  17:38  17:52  18:08  18:22  18:38  18:52  19:08  19:22  19:38  19:52  20:08  20:22  20:38  21:08  21:38  22:08  22:38  23:08  23:38      0:54 2:54
Assens 4:56  5:26  5:41  5:56  6:11  6:26  6:41  6:56  7:11  7:26  7:41  7:56  8:11  8:26  8:41  8:56  9:11  9:26  9:41  9:56  10:11  10:26  10:41  10:56  11:11  11:26  11:41  11:56  12:11  12:26  12:41  12:56  13:11  13:26  13:41  13:56  14:11  14:26  14:41  14:56  15:11  15:26  15:41  15:56  16:11  16:26  16:41  16:56  17:11  17:26  17:41  17:56  18:11  18:26  18:41  18:56  19:11  19:26  19:41  19:56  20:11  20:26  20:41  21:11  21:41  22:11  22:41  23:11  23:41      0:58 2:58
Etagnières 4:58  5:27 5:43  5:57 6:13  6:27 6:43  6:57 7:13  7:27 7:43  7:57 8:13  8:27 8:43  8:57 9:13  9:27 9:43  9:57 10:13  10:27 10:43  10:57 11:13  11:27 11:43  11:57 12:13  12:27 12:43  12:57 13:13  13:27 13:43  13:57 14:13  14:27 14:43  14:57 15:13  15:27 15:43  15:57 16:13  16:27 16:43  16:57 17:13  17:27 17:43  17:57 18:13  18:27 18:43  18:57 19:13  19:27 19:43  19:57 20:13  20:27 20:43  21:13  21:43  22:13  22:43  23:13  23:43      1:00 3:00
Les Ripes 5:00  5:30  5:45  6:00  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15  9:30  9:45  10:00  10:15  10:30  10:45  11:00  11:15  11:30  11:45  12:00  12:15  12:30  12:45  13:00  13:15  13:30  13:45  14:00  14:15  14:30  14:45  15:00  15:15  15:30  15:45  16:00  16:15  16:30  16:45  17:00  17:15  17:30  17:45  18:00  18:15  18:30  18:45  19:00  19:15  19:30  19:45  20:00  20:15  20:30  20:45  21:15  21:45  22:15  22:45  23:15  23:45      1:01 3:01
Cheseaux 5:02  5:32  5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:17  21:47  22:17  22:47  23:17  23:47      1:04 3:04
Bel-Air LEB 5:04  5:33 5:49  6:03 6:19  6:33 6:49  7:03 7:19  7:33 7:49  8:03 8:19  8:33 8:49  9:03 9:19  9:33 9:49  10:03 10:19  10:33 10:49  11:03 11:19  11:33 11:49  12:03 12:19  12:33 12:49  13:03 13:19  13:33 13:49  14:03 14:19  14:33 14:49  15:03 15:19  15:33 15:49  16:03 16:19  16:33 16:49  17:03 17:19  17:33 17:49  18:03 18:19  18:33 18:49  19:03 19:19  19:33 19:49  20:03 20:19  20:33 20:49  21:19  21:49  22:19  22:49  23:19  23:49      1:05 3:05
Vernand-Camarès 5:05  5:35  5:50  6:05  6:20  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50  10:05  10:20  10:35  10:50  11:05  11:20  11:35  11:50  12:05  12:20  12:35  12:50  13:05  13:20  13:35  13:50  14:05  14:20  14:35  14:50  15:05  15:20  15:35  15:50  16:05  16:20  16:35  16:50  17:05  17:20  17:35  17:50  18:05  18:20  18:35  18:50  19:05  19:20  19:35  19:50  20:05  20:20  20:35  20:50  21:20  21:50  22:20  22:50  23:20  23:50      1:06 3:06
Romanel-sur-Lausanne 5:07  5:37  5:52  6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:22  21:52  22:22  22:52  23:22  23:52      1:09 3:09
Jouxtens-Mézery 5:10  5:39 5:55  6:09 6:25  6:39 6:55  7:09 7:25  7:39 7:55  8:09 8:25  8:39 8:55  9:09 9:25  9:39 9:55  10:09 10:25  10:39 10:55  11:09 11:25  11:39 11:55  12:09 12:25  12:39 12:55  13:09 13:25  13:39 13:55  14:09 14:25  14:39 14:55  15:09 15:25  15:39 15:55  16:09 16:25  16:39 16:55  17:09 17:25  17:39 17:55  18:09 18:25  18:39 18:55  19:09 19:25  19:39 19:55  20:09 20:25  20:39 20:55  21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55      1:12 3:12
Cery-Fleur-de-Lys 5:11  5:40 5:56  6:10 6:26  6:40 6:56  7:10 7:26  7:40 7:56  8:10 8:26  8:40 8:56  9:10 9:26  9:40 9:56  10:10 10:26  10:40 10:56  11:10 11:26  11:40 11:56  12:10 12:26  12:40 12:56  13:10 13:26  13:40 13:56  14:10 14:26  14:40 14:56  15:10 15:26  15:40 15:56  16:10 16:26  16:40 16:56  17:10 17:26  17:40 17:56  18:10 18:26  18:40 18:56  19:10 19:26  19:40 19:56  20:10 20:26  20:40 20:56  21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56      1:13 3:13
Prilly-Chasseur 5:12  5:42  5:57  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:42  7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57  10:12  10:27  10:42  10:57  11:12  11:27  11:42  11:57  12:12  12:27  12:42  12:57  13:12  13:27  13:42  13:57  14:12  14:27  14:42  14:57  15:12  15:27  15:42  15:57  16:12  16:27  16:42  16:57  17:12  17:27  17:42  17:57  18:12  18:27  18:42  18:57  19:12  19:27  19:42  19:57  20:12  20:27  20:42  20:57  21:27  21:57  22:27  22:57  23:27  23:57      1:14 3:14
Union-Prilly 5:14 5:44 5:59 6:14 6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59     1:16 3:16
Lausanne-Chauderon 5:17  5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  0:02      1:18 3:18
Lausanne-Flon 5:20  5:50  6:05  6:20  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50  10:05  10:20  10:35  10:50  11:05  11:20  11:35  11:50  12:05  12:20  12:35  12:50  13:05  13:20  13:35  13:50  14:05  14:20  14:35  14:50  15:05  15:20  15:35  15:50  16:05  16:20  16:35  16:50  17:05  17:20  17:35  17:50  18:05  18:20  18:35  18:50  19:05  19:20  19:35  19:50  20:05  20:20  20:35  20:50  21:05  21:35  22:05  22:35  23:05  23:35  0:05      1:20 3:20
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102 202 104 204 106 206 108 208 110 210 112 212 114 214 116 216 118 218 120 220 122 222 124 224 126 226 128 228 130 230 132 232 134 234 136 236 138 238 140 240 142 242 144 244 146 246 148 248 150 250 152 252 154 254 156 256 158 258 160 260 162 262 164 166 168 170 172 174 176 178 180 182 182 184

Bercher 5:24    5:54    6:24    6:54    7:24    7:54    8:24    8:54    9:24    9:54    10:24    10:54    11:24    11:54    12:24    12:54    13:24    13:54    14:24    14:54    15:24    15:54    16:24    16:54    17:24    17:54    18:24    18:54    19:24    19:54    20:24  20:54  21:24  21:54  22:24  22:54  23:24  23:41  0:11  0:41  0:41 2:41
Fey 5:27    5:57    6:27    6:57    7:27    7:57    8:27    8:57    9:27    9:57    10:27    10:57    11:27    11:57    12:27    12:57    13:27    13:57    14:27    14:57    15:27    15:57    16:27    16:57    17:27    17:57    18:27    18:57    19:27    19:57    20:27  20:57  21:27  21:57  22:27  22:57  23:27  23:44  0:14  0:44  0:44 2:44
Sugnens 5:30    6:00    6:30    7:00    7:30    8:00    8:30    9:00    9:30    10:00    10:30    11:00    11:30    12:00    12:30    13:00    13:30    14:00    14:30    15:00    15:30    16:00    16:30    17:00    17:30    18:00    18:30    19:00    19:30    20:00    20:30  21:00  21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  23:47  0:17  0:47  0:47 2:47
Grésaley 5:32    6:02    6:32    7:02    7:32    8:02    8:32    9:02    9:32    10:02    10:32    11:02    11:32    12:02    12:32    13:02    13:32    14:02    14:32    15:02    15:32    16:02    16:32    17:02    17:32    18:02    18:32    19:02    19:32    20:02    20:32  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  23:49  0:19  0:49  0:50 2:50
Sur Roche 5:33    6:03    6:33    7:03    7:33    8:03    8:33    9:03    9:33    10:03    10:33    11:03    11:33    12:03    12:33    13:03    13:33    14:03    14:33    15:03    15:33    16:03    16:33    17:03    17:33    18:03    18:33    19:03    19:33    20:03    20:33  21:03  21:33  22:03  22:33  23:03  23:33  23:50  0:20  0:50  0:51 2:51
Echallens 5:36    6:06    6:36    7:06    7:36    8:06    8:36    9:06    9:36    10:06    10:36    11:06    11:36    12:06    12:36    13:06    13:36    14:06    14:36    15:06    15:36    16:06    16:36    17:06    17:36    18:06    18:36    19:06    19:36    20:06    20:36  21:06  21:36  22:06  22:36  23:06  23:36  23:53  0:23  0:53  0:53 2:53
Echallens 4:52  5:22  5:38  5:52  6:08  6:22  6:38  6:52  7:08  7:22  7:38  7:52  8:08  8:22  8:38  8:52  9:08  9:22  9:38  9:52  10:08  10:22  10:38  10:52  11:08  11:22  11:38  11:52  12:08  12:22  12:38  12:52  13:08  13:22  13:38  13:52  14:08  14:22  14:38  14:52  15:08  15:22  15:38  15:52  16:08  16:22  16:38  16:52  17:08  17:22  17:38  17:52  18:08  18:22  18:38  18:52  19:08  19:22  19:38  19:52  20:08  20:22  20:38  21:08  21:38  22:08  22:38  23:08  23:38      0:54 2:54
Assens 4:56  5:26  5:41  5:56  6:11  6:26  6:41  6:56  7:11  7:26  7:41  7:56  8:11  8:26  8:41  8:56  9:11  9:26  9:41  9:56  10:11  10:26  10:41  10:56  11:11  11:26  11:41  11:56  12:11  12:26  12:41  12:56  13:11  13:26  13:41  13:56  14:11  14:26  14:41  14:56  15:11  15:26  15:41  15:56  16:11  16:26  16:41  16:56  17:11  17:26  17:41  17:56  18:11  18:26  18:41  18:56  19:11  19:26  19:41  19:56  20:11  20:26  20:41  21:11  21:41  22:11  22:41  23:11  23:41      0:58 2:58
Etagnières 4:58  5:27 5:43  5:57 6:13  6:27 6:43  6:57 7:13  7:27 7:43  7:57 8:13  8:27 8:43  8:57 9:13  9:27 9:43  9:57 10:13  10:27 10:43  10:57 11:13  11:27 11:43  11:57 12:13  12:27 12:43  12:57 13:13  13:27 13:43  13:57 14:13  14:27 14:43  14:57 15:13  15:27 15:43  15:57 16:13  16:27 16:43  16:57 17:13  17:27 17:43  17:57 18:13  18:27 18:43  18:57 19:13  19:27 19:43  19:57 20:13  20:27 20:43  21:13  21:43  22:13  22:43  23:13  23:43      1:00 3:00
Les Ripes 5:00  5:30  5:45  6:00  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15  9:30  9:45  10:00  10:15  10:30  10:45  11:00  11:15  11:30  11:45  12:00  12:15  12:30  12:45  13:00  13:15  13:30  13:45  14:00  14:15  14:30  14:45  15:00  15:15  15:30  15:45  16:00  16:15  16:30  16:45  17:00  17:15  17:30  17:45  18:00  18:15  18:30  18:45  19:00  19:15  19:30  19:45  20:00  20:15  20:30  20:45  21:15  21:45  22:15  22:45  23:15  23:45      1:01 3:01
Cheseaux 5:02  5:32  5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:17  21:47  22:17  22:47  23:17  23:47      1:04 3:04
Bel-Air LEB 5:04  5:33 5:49  6:03 6:19  6:33 6:49  7:03 7:19  7:33 7:49  8:03 8:19  8:33 8:49  9:03 9:19  9:33 9:49  10:03 10:19  10:33 10:49  11:03 11:19  11:33 11:49  12:03 12:19  12:33 12:49  13:03 13:19  13:33 13:49  14:03 14:19  14:33 14:49  15:03 15:19  15:33 15:49  16:03 16:19  16:33 16:49  17:03 17:19  17:33 17:49  18:03 18:19  18:33 18:49  19:03 19:19  19:33 19:49  20:03 20:19  20:33 20:49  21:19  21:49  22:19  22:49  23:19  23:49      1:05 3:05
Vernand-Camarès 5:05  5:35  5:50  6:05  6:20  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50  10:05  10:20  10:35  10:50  11:05  11:20  11:35  11:50  12:05  12:20  12:35  12:50  13:05  13:20  13:35  13:50  14:05  14:20  14:35  14:50  15:05  15:20  15:35  15:50  16:05  16:20  16:35  16:50  17:05  17:20  17:35  17:50  18:05  18:20  18:35  18:50  19:05  19:20  19:35  19:50  20:05  20:20  20:35  20:50  21:20  21:50  22:20  22:50  23:20  23:50      1:06 3:06
Romanel-sur-Lausanne 5:07  5:37  5:52  6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:22  21:52  22:22  22:52  23:22  23:52      1:09 3:09
Jouxtens-Mézery 5:10  5:39 5:55  6:09 6:25  6:39 6:55  7:09 7:25  7:39 7:55  8:09 8:25  8:39 8:55  9:09 9:25  9:39 9:55  10:09 10:25  10:39 10:55  11:09 11:25  11:39 11:55  12:09 12:25  12:39 12:55  13:09 13:25  13:39 13:55  14:09 14:25  14:39 14:55  15:09 15:25  15:39 15:55  16:09 16:25  16:39 16:55  17:09 17:25  17:39 17:55  18:09 18:25  18:39 18:55  19:09 19:25  19:39 19:55  20:09 20:25  20:39 20:55  21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55      1:12 3:12
Cery-Fleur-de-Lys 5:11  5:40 5:56  6:10 6:26  6:40 6:56  7:10 7:26  7:40 7:56  8:10 8:26  8:40 8:56  9:10 9:26  9:40 9:56  10:10 10:26  10:40 10:56  11:10 11:26  11:40 11:56  12:10 12:26  12:40 12:56  13:10 13:26  13:40 13:56  14:10 14:26  14:40 14:56  15:10 15:26  15:40 15:56  16:10 16:26  16:40 16:56  17:10 17:26  17:40 17:56  18:10 18:26  18:40 18:56  19:10 19:26  19:40 19:56  20:10 20:26  20:40 20:56  21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56      1:13 3:13
Prilly-Chasseur 5:12  5:42  5:57  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:42  7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57  10:12  10:27  10:42  10:57  11:12  11:27  11:42  11:57  12:12  12:27  12:42  12:57  13:12  13:27  13:42  13:57  14:12  14:27  14:42  14:57  15:12  15:27  15:42  15:57  16:12  16:27  16:42  16:57  17:12  17:27  17:42  17:57  18:12  18:27  18:42  18:57  19:12  19:27  19:42  19:57  20:12  20:27  20:42  20:57  21:27  21:57  22:27  22:57  23:27  23:57      1:14 3:14
Union-Prilly 5:14 5:44 5:59 6:14 6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59     1:16 3:16
Lausanne-Chauderon 5:17  5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  0:02      1:18 3:18
Lausanne-Flon 5:20  5:50  6:05  6:20  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50  10:05  10:20  10:35  10:50  11:05  11:20  11:35  11:50  12:05  12:20  12:35  12:50  13:05  13:20  13:35  13:50  14:05  14:20  14:35  14:50  15:05  15:20  15:35  15:50  16:05  16:20  16:35  16:50  17:05  17:20  17:35  17:50  18:05  18:20  18:35  18:50  19:05  19:20  19:35  19:50  20:05  20:20  20:35  20:50  21:05  21:35  22:05  22:35  23:05  23:35  0:05      1:20 3:20
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15

 	 Régio

"+	 Du lundi au vendredi, sauf fêtes
",	� Du lundi au samedi, sauf fêtes
"-	� Nuits du vendredi au samedi et du samedi  

au dimanche, ainsi que les nuits du 24.12./25.12., 
25.12./26.12., 31.12./1.1., 1.1./2.1., 2.4./3.4., 5.4./6.4., 
13.5./14.5., 14.5./15.5., 24.5./25.5., 31.7./1.8.

".	� Toutes les nuits sauf "- 
Les fêtes sont: 25.12., 01.01., 02.01.,03.04., 06.04., 
14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

ã	� Annonce préalable requise (2h) et sous réserve  
de modifications des rames.

Classe unique 
Dès Lausanne-Gare: via métro m2

tl, Lausanne 
â 021 621 01 11 
www.t-l.ch

	 Heure de départ 
	 Heure de passage 
	 Arrivée

Du 14 décembre 2025 au 12 décembre 2026

101 Bercher – Echallens – Lausanne-Flon 

Ä R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20
102 202 104 204 106 206 108 208 110 210 112 212 114 214 116 216 118 218 120 220 122 222 124 224 126 226 128 228 130 230 132 232 134 234 136 236 138 238 140 240 142 242 144 244 146 246 148 248 150 250 152 252 154 254 156 256 158 258 160 260 162 262 164 166 168 170 172 174 176 178 180 182 182 184

Bercher 5:24    5:54    6:24    6:54    7:24    7:54    8:24    8:54    9:24    9:54    10:24    10:54    11:24    11:54    12:24    12:54    13:24    13:54    14:24    14:54    15:24    15:54    16:24    16:54    17:24    17:54    18:24    18:54    19:24    19:54    20:24  20:54  21:24  21:54  22:24  22:54  23:24  23:41  0:11  0:41  0:41 2:41
Fey 5:27    5:57    6:27    6:57    7:27    7:57    8:27    8:57    9:27    9:57    10:27    10:57    11:27    11:57    12:27    12:57    13:27    13:57    14:27    14:57    15:27    15:57    16:27    16:57    17:27    17:57    18:27    18:57    19:27    19:57    20:27  20:57  21:27  21:57  22:27  22:57  23:27  23:44  0:14  0:44  0:44 2:44
Sugnens 5:30    6:00    6:30    7:00    7:30    8:00    8:30    9:00    9:30    10:00    10:30    11:00    11:30    12:00    12:30    13:00    13:30    14:00    14:30    15:00    15:30    16:00    16:30    17:00    17:30    18:00    18:30    19:00    19:30    20:00    20:30  21:00  21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  23:47  0:17  0:47  0:47 2:47
Grésaley 5:32    6:02    6:32    7:02    7:32    8:02    8:32    9:02    9:32    10:02    10:32    11:02    11:32    12:02    12:32    13:02    13:32    14:02    14:32    15:02    15:32    16:02    16:32    17:02    17:32    18:02    18:32    19:02    19:32    20:02    20:32  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  23:49  0:19  0:49  0:50 2:50
Sur Roche 5:33    6:03    6:33    7:03    7:33    8:03    8:33    9:03    9:33    10:03    10:33    11:03    11:33    12:03    12:33    13:03    13:33    14:03    14:33    15:03    15:33    16:03    16:33    17:03    17:33    18:03    18:33    19:03    19:33    20:03    20:33  21:03  21:33  22:03  22:33  23:03  23:33  23:50  0:20  0:50  0:51 2:51
Echallens 5:36    6:06    6:36    7:06    7:36    8:06    8:36    9:06    9:36    10:06    10:36    11:06    11:36    12:06    12:36    13:06    13:36    14:06    14:36    15:06    15:36    16:06    16:36    17:06    17:36    18:06    18:36    19:06    19:36    20:06    20:36  21:06  21:36  22:06  22:36  23:06  23:36  23:53  0:23  0:53  0:53 2:53
Echallens 4:52  5:22  5:38  5:52  6:08  6:22  6:38  6:52  7:08  7:22  7:38  7:52  8:08  8:22  8:38  8:52  9:08  9:22  9:38  9:52  10:08  10:22  10:38  10:52  11:08  11:22  11:38  11:52  12:08  12:22  12:38  12:52  13:08  13:22  13:38  13:52  14:08  14:22  14:38  14:52  15:08  15:22  15:38  15:52  16:08  16:22  16:38  16:52  17:08  17:22  17:38  17:52  18:08  18:22  18:38  18:52  19:08  19:22  19:38  19:52  20:08  20:22  20:38  21:08  21:38  22:08  22:38  23:08  23:38      0:54 2:54
Assens 4:56  5:26  5:41  5:56  6:11  6:26  6:41  6:56  7:11  7:26  7:41  7:56  8:11  8:26  8:41  8:56  9:11  9:26  9:41  9:56  10:11  10:26  10:41  10:56  11:11  11:26  11:41  11:56  12:11  12:26  12:41  12:56  13:11  13:26  13:41  13:56  14:11  14:26  14:41  14:56  15:11  15:26  15:41  15:56  16:11  16:26  16:41  16:56  17:11  17:26  17:41  17:56  18:11  18:26  18:41  18:56  19:11  19:26  19:41  19:56  20:11  20:26  20:41  21:11  21:41  22:11  22:41  23:11  23:41      0:58 2:58
Etagnières 4:58  5:27 5:43  5:57 6:13  6:27 6:43  6:57 7:13  7:27 7:43  7:57 8:13  8:27 8:43  8:57 9:13  9:27 9:43  9:57 10:13  10:27 10:43  10:57 11:13  11:27 11:43  11:57 12:13  12:27 12:43  12:57 13:13  13:27 13:43  13:57 14:13  14:27 14:43  14:57 15:13  15:27 15:43  15:57 16:13  16:27 16:43  16:57 17:13  17:27 17:43  17:57 18:13  18:27 18:43  18:57 19:13  19:27 19:43  19:57 20:13  20:27 20:43  21:13  21:43  22:13  22:43  23:13  23:43      1:00 3:00
Les Ripes 5:00  5:30  5:45  6:00  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15  9:30  9:45  10:00  10:15  10:30  10:45  11:00  11:15  11:30  11:45  12:00  12:15  12:30  12:45  13:00  13:15  13:30  13:45  14:00  14:15  14:30  14:45  15:00  15:15  15:30  15:45  16:00  16:15  16:30  16:45  17:00  17:15  17:30  17:45  18:00  18:15  18:30  18:45  19:00  19:15  19:30  19:45  20:00  20:15  20:30  20:45  21:15  21:45  22:15  22:45  23:15  23:45      1:01 3:01
Cheseaux 5:02  5:32  5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:17  21:47  22:17  22:47  23:17  23:47      1:04 3:04
Bel-Air LEB 5:04  5:33 5:49  6:03 6:19  6:33 6:49  7:03 7:19  7:33 7:49  8:03 8:19  8:33 8:49  9:03 9:19  9:33 9:49  10:03 10:19  10:33 10:49  11:03 11:19  11:33 11:49  12:03 12:19  12:33 12:49  13:03 13:19  13:33 13:49  14:03 14:19  14:33 14:49  15:03 15:19  15:33 15:49  16:03 16:19  16:33 16:49  17:03 17:19  17:33 17:49  18:03 18:19  18:33 18:49  19:03 19:19  19:33 19:49  20:03 20:19  20:33 20:49  21:19  21:49  22:19  22:49  23:19  23:49      1:05 3:05
Vernand-Camarès 5:05  5:35  5:50  6:05  6:20  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50  10:05  10:20  10:35  10:50  11:05  11:20  11:35  11:50  12:05  12:20  12:35  12:50  13:05  13:20  13:35  13:50  14:05  14:20  14:35  14:50  15:05  15:20  15:35  15:50  16:05  16:20  16:35  16:50  17:05  17:20  17:35  17:50  18:05  18:20  18:35  18:50  19:05  19:20  19:35  19:50  20:05  20:20  20:35  20:50  21:20  21:50  22:20  22:50  23:20  23:50      1:06 3:06
Romanel-sur-Lausanne 5:07  5:37  5:52  6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:22  21:52  22:22  22:52  23:22  23:52      1:09 3:09
Jouxtens-Mézery 5:10  5:39 5:55  6:09 6:25  6:39 6:55  7:09 7:25  7:39 7:55  8:09 8:25  8:39 8:55  9:09 9:25  9:39 9:55  10:09 10:25  10:39 10:55  11:09 11:25  11:39 11:55  12:09 12:25  12:39 12:55  13:09 13:25  13:39 13:55  14:09 14:25  14:39 14:55  15:09 15:25  15:39 15:55  16:09 16:25  16:39 16:55  17:09 17:25  17:39 17:55  18:09 18:25  18:39 18:55  19:09 19:25  19:39 19:55  20:09 20:25  20:39 20:55  21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55      1:12 3:12
Cery-Fleur-de-Lys 5:11  5:40 5:56  6:10 6:26  6:40 6:56  7:10 7:26  7:40 7:56  8:10 8:26  8:40 8:56  9:10 9:26  9:40 9:56  10:10 10:26  10:40 10:56  11:10 11:26  11:40 11:56  12:10 12:26  12:40 12:56  13:10 13:26  13:40 13:56  14:10 14:26  14:40 14:56  15:10 15:26  15:40 15:56  16:10 16:26  16:40 16:56  17:10 17:26  17:40 17:56  18:10 18:26  18:40 18:56  19:10 19:26  19:40 19:56  20:10 20:26  20:40 20:56  21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56      1:13 3:13
Prilly-Chasseur 5:12  5:42  5:57  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:42  7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57  10:12  10:27  10:42  10:57  11:12  11:27  11:42  11:57  12:12  12:27  12:42  12:57  13:12  13:27  13:42  13:57  14:12  14:27  14:42  14:57  15:12  15:27  15:42  15:57  16:12  16:27  16:42  16:57  17:12  17:27  17:42  17:57  18:12  18:27  18:42  18:57  19:12  19:27  19:42  19:57  20:12  20:27  20:42  20:57  21:27  21:57  22:27  22:57  23:27  23:57      1:14 3:14
Union-Prilly 5:14 5:44 5:59 6:14 6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59     1:16 3:16
Lausanne-Chauderon 5:17  5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  0:02      1:18 3:18
Lausanne-Flon 5:20  5:50  6:05  6:20  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50  10:05  10:20  10:35  10:50  11:05  11:20  11:35  11:50  12:05  12:20  12:35  12:50  13:05  13:20  13:35  13:50  14:05  14:20  14:35  14:50  15:05  15:20  15:35  15:50  16:05  16:20  16:35  16:50  17:05  17:20  17:35  17:50  18:05  18:20  18:35  18:50  19:05  19:20  19:35  19:50  20:05  20:20  20:35  20:50  21:05  21:35  22:05  22:35  23:05  23:35  0:05      1:20 3:20
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Ä R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20 R20
102 202 104 204 106 206 108 208 110 210 112 212 114 214 116 216 118 218 120 220 122 222 124 224 126 226 128 228 130 230 132 232 134 234 136 236 138 238 140 240 142 242 144 244 146 246 148 248 150 250 152 252 154 254 156 256 158 258 160 260 162 262 164 166 168 170 172 174 176 178 180 182 182 184

Bercher 5:24    5:54    6:24    6:54    7:24    7:54    8:24    8:54    9:24    9:54    10:24    10:54    11:24    11:54    12:24    12:54    13:24    13:54    14:24    14:54    15:24    15:54    16:24    16:54    17:24    17:54    18:24    18:54    19:24    19:54    20:24  20:54  21:24  21:54  22:24  22:54  23:24  23:41  0:11  0:41  0:41 2:41
Fey 5:27    5:57    6:27    6:57    7:27    7:57    8:27    8:57    9:27    9:57    10:27    10:57    11:27    11:57    12:27    12:57    13:27    13:57    14:27    14:57    15:27    15:57    16:27    16:57    17:27    17:57    18:27    18:57    19:27    19:57    20:27  20:57  21:27  21:57  22:27  22:57  23:27  23:44  0:14  0:44  0:44 2:44
Sugnens 5:30    6:00    6:30    7:00    7:30    8:00    8:30    9:00    9:30    10:00    10:30    11:00    11:30    12:00    12:30    13:00    13:30    14:00    14:30    15:00    15:30    16:00    16:30    17:00    17:30    18:00    18:30    19:00    19:30    20:00    20:30  21:00  21:30  22:00  22:30  23:00  23:30  23:47  0:17  0:47  0:47 2:47
Grésaley 5:32    6:02    6:32    7:02    7:32    8:02    8:32    9:02    9:32    10:02    10:32    11:02    11:32    12:02    12:32    13:02    13:32    14:02    14:32    15:02    15:32    16:02    16:32    17:02    17:32    18:02    18:32    19:02    19:32    20:02    20:32  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  23:49  0:19  0:49  0:50 2:50
Sur Roche 5:33    6:03    6:33    7:03    7:33    8:03    8:33    9:03    9:33    10:03    10:33    11:03    11:33    12:03    12:33    13:03    13:33    14:03    14:33    15:03    15:33    16:03    16:33    17:03    17:33    18:03    18:33    19:03    19:33    20:03    20:33  21:03  21:33  22:03  22:33  23:03  23:33  23:50  0:20  0:50  0:51 2:51
Echallens 5:36    6:06    6:36    7:06    7:36    8:06    8:36    9:06    9:36    10:06    10:36    11:06    11:36    12:06    12:36    13:06    13:36    14:06    14:36    15:06    15:36    16:06    16:36    17:06    17:36    18:06    18:36    19:06    19:36    20:06    20:36  21:06  21:36  22:06  22:36  23:06  23:36  23:53  0:23  0:53  0:53 2:53
Echallens 4:52  5:22  5:38  5:52  6:08  6:22  6:38  6:52  7:08  7:22  7:38  7:52  8:08  8:22  8:38  8:52  9:08  9:22  9:38  9:52  10:08  10:22  10:38  10:52  11:08  11:22  11:38  11:52  12:08  12:22  12:38  12:52  13:08  13:22  13:38  13:52  14:08  14:22  14:38  14:52  15:08  15:22  15:38  15:52  16:08  16:22  16:38  16:52  17:08  17:22  17:38  17:52  18:08  18:22  18:38  18:52  19:08  19:22  19:38  19:52  20:08  20:22  20:38  21:08  21:38  22:08  22:38  23:08  23:38      0:54 2:54
Assens 4:56  5:26  5:41  5:56  6:11  6:26  6:41  6:56  7:11  7:26  7:41  7:56  8:11  8:26  8:41  8:56  9:11  9:26  9:41  9:56  10:11  10:26  10:41  10:56  11:11  11:26  11:41  11:56  12:11  12:26  12:41  12:56  13:11  13:26  13:41  13:56  14:11  14:26  14:41  14:56  15:11  15:26  15:41  15:56  16:11  16:26  16:41  16:56  17:11  17:26  17:41  17:56  18:11  18:26  18:41  18:56  19:11  19:26  19:41  19:56  20:11  20:26  20:41  21:11  21:41  22:11  22:41  23:11  23:41      0:58 2:58
Etagnières 4:58  5:27 5:43  5:57 6:13  6:27 6:43  6:57 7:13  7:27 7:43  7:57 8:13  8:27 8:43  8:57 9:13  9:27 9:43  9:57 10:13  10:27 10:43  10:57 11:13  11:27 11:43  11:57 12:13  12:27 12:43  12:57 13:13  13:27 13:43  13:57 14:13  14:27 14:43  14:57 15:13  15:27 15:43  15:57 16:13  16:27 16:43  16:57 17:13  17:27 17:43  17:57 18:13  18:27 18:43  18:57 19:13  19:27 19:43  19:57 20:13  20:27 20:43  21:13  21:43  22:13  22:43  23:13  23:43      1:00 3:00
Les Ripes 5:00  5:30  5:45  6:00  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15  9:30  9:45  10:00  10:15  10:30  10:45  11:00  11:15  11:30  11:45  12:00  12:15  12:30  12:45  13:00  13:15  13:30  13:45  14:00  14:15  14:30  14:45  15:00  15:15  15:30  15:45  16:00  16:15  16:30  16:45  17:00  17:15  17:30  17:45  18:00  18:15  18:30  18:45  19:00  19:15  19:30  19:45  20:00  20:15  20:30  20:45  21:15  21:45  22:15  22:45  23:15  23:45      1:01 3:01
Cheseaux 5:02  5:32  5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:17  21:47  22:17  22:47  23:17  23:47      1:04 3:04
Bel-Air LEB 5:04  5:33 5:49  6:03 6:19  6:33 6:49  7:03 7:19  7:33 7:49  8:03 8:19  8:33 8:49  9:03 9:19  9:33 9:49  10:03 10:19  10:33 10:49  11:03 11:19  11:33 11:49  12:03 12:19  12:33 12:49  13:03 13:19  13:33 13:49  14:03 14:19  14:33 14:49  15:03 15:19  15:33 15:49  16:03 16:19  16:33 16:49  17:03 17:19  17:33 17:49  18:03 18:19  18:33 18:49  19:03 19:19  19:33 19:49  20:03 20:19  20:33 20:49  21:19  21:49  22:19  22:49  23:19  23:49      1:05 3:05
Vernand-Camarès 5:05  5:35  5:50  6:05  6:20  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50  10:05  10:20  10:35  10:50  11:05  11:20  11:35  11:50  12:05  12:20  12:35  12:50  13:05  13:20  13:35  13:50  14:05  14:20  14:35  14:50  15:05  15:20  15:35  15:50  16:05  16:20  16:35  16:50  17:05  17:20  17:35  17:50  18:05  18:20  18:35  18:50  19:05  19:20  19:35  19:50  20:05  20:20  20:35  20:50  21:20  21:50  22:20  22:50  23:20  23:50      1:06 3:06
Romanel-sur-Lausanne 5:07  5:37  5:52  6:07  6:22  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  19:52  20:07  20:22  20:37  20:52  21:22  21:52  22:22  22:52  23:22  23:52      1:09 3:09
Jouxtens-Mézery 5:10  5:39 5:55  6:09 6:25  6:39 6:55  7:09 7:25  7:39 7:55  8:09 8:25  8:39 8:55  9:09 9:25  9:39 9:55  10:09 10:25  10:39 10:55  11:09 11:25  11:39 11:55  12:09 12:25  12:39 12:55  13:09 13:25  13:39 13:55  14:09 14:25  14:39 14:55  15:09 15:25  15:39 15:55  16:09 16:25  16:39 16:55  17:09 17:25  17:39 17:55  18:09 18:25  18:39 18:55  19:09 19:25  19:39 19:55  20:09 20:25  20:39 20:55  21:25  21:55  22:25  22:55  23:25  23:55      1:12 3:12
Cery-Fleur-de-Lys 5:11  5:40 5:56  6:10 6:26  6:40 6:56  7:10 7:26  7:40 7:56  8:10 8:26  8:40 8:56  9:10 9:26  9:40 9:56  10:10 10:26  10:40 10:56  11:10 11:26  11:40 11:56  12:10 12:26  12:40 12:56  13:10 13:26  13:40 13:56  14:10 14:26  14:40 14:56  15:10 15:26  15:40 15:56  16:10 16:26  16:40 16:56  17:10 17:26  17:40 17:56  18:10 18:26  18:40 18:56  19:10 19:26  19:40 19:56  20:10 20:26  20:40 20:56  21:26  21:56  22:26  22:56  23:26  23:56      1:13 3:13
Prilly-Chasseur 5:12  5:42  5:57  6:12  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:42  7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57  10:12  10:27  10:42  10:57  11:12  11:27  11:42  11:57  12:12  12:27  12:42  12:57  13:12  13:27  13:42  13:57  14:12  14:27  14:42  14:57  15:12  15:27  15:42  15:57  16:12  16:27  16:42  16:57  17:12  17:27  17:42  17:57  18:12  18:27  18:42  18:57  19:12  19:27  19:42  19:57  20:12  20:27  20:42  20:57  21:27  21:57  22:27  22:57  23:27  23:57      1:14 3:14
Union-Prilly 5:14 5:44 5:59 6:14 6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59     1:16 3:16
Lausanne-Chauderon 5:17  5:47  6:02  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:02  20:17  20:32  20:47  21:02  21:32  22:02  22:32  23:02  23:32  0:02      1:18 3:18
Lausanne-Flon 5:20  5:50  6:05  6:20  6:35  6:50  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50  10:05  10:20  10:35  10:50  11:05  11:20  11:35  11:50  12:05  12:20  12:35  12:50  13:05  13:20  13:35  13:50  14:05  14:20  14:35  14:50  15:05  15:20  15:35  15:50  16:05  16:20  16:35  16:50  17:05  17:20  17:35  17:50  18:05  18:20  18:35  18:50  19:05  19:20  19:35  19:50  20:05  20:20  20:35  20:50  21:05  21:35  22:05  22:35  23:05  23:35  0:05      1:20 3:20
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